
Konkursní noviny 19/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 19 | 17. října 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

S ohledem na možné krize se naše fi rmy vezou
na vlně optimismu – polovina očekává růst...
Obchodní válka mezi kontinenty? Spojené
státy jsou v právu a Evropa je zpovykaná

Tradiční Coface Country Risk Conference 2018 "Česká ekonomika v roce 2019 a v dalších letech" 
společnosti Coface, odborníka na pojištění pohledávek, přinesla jednu z nejživějších panelových 
diskusí letošního podzimu. Mezi řečníky nechyběli mimo jiných také Vladimír Bärtl, náměstek 
ministra průmyslu a obchodu, bývalý guvernér ČNB Miroslav Singer, novinářka a analytička Lenka 
Zlámalová, proděkan Národohospodářské fakulty VŠE v Praze Miroslav Ševčík či Lukáš Kovanda, 
hlavní ekonom Czech Fund.

Tradiční Coface Country Risk Conference 2018 se zúčastnili (zleva) náměstek ministra průmyslu
a obchodu Vladimír Bärtl, proděkan Národohospodářské fakulty VŠE v Praze Miroslav Ševčík,
novinářka a analytička Lenka Zlámalová a moderátorka Petra Krmelová. Foto: KN

Tradičním tématem konference byla aktuální ekono-
mická rizika nejen v České republice, ale také v celosvě-
tovém měřítku. Účastníci diskutovali dopady brexitu, 
obchodní války mezi USA, Evropou a Čínou i připra-
venost českých podniků na případné krize. „Donald 
Trump je v právu, jde mu jen o narovnání obchodních 
podmínek nespravedlivých vůči USA,“ zaznělo mimo jiné 
na konferenci.

Během konference a před ní provedla společnost Co-
face průzkum mezi takřka třemi stovkami různě velkých 

společností z různých ekonomických sektorů. Vrcholným 
manažerům kladla otázky spojené s aktuálním tématem 
pravděpodobnosti nástupu ekonomické krize a jejich pří-
padné přípravy na oslabení domácí ekonomiky.

České fi rmy očekávají růst, pětina z nich
případnou krizi vůbec neřeší

Navzdory prvním signálům o zpomalení růstu ekono-
miky srší většina oslovených fi rem optimismem. V roce 
2020 se povede podle názoru oslovených manažerů 

výrazně lépe než letos 13 % fi rem, lépe než letos pak 
36 % společností. Spíše hůře než v letošním roce bude 
podle očekávání dotázaných prosperovat 7 %. Zbylých 
43 % očekává v roce 2020 přibližně stejné výsledky, jako 
v letošním roce.

„Vůči krizi, jaká přišla v roce 2008, není nic imunní. Při-
pomínám, že podobné krize jsme zažili za posledních 100 
let jen dvě. A ačkoli krizi nelze vyloučit nikdy, „normální“ 
krize vypadá podstatně lépe než to, co si pamatujeme 
z období 2008 až 2013. Neměli bychom se proto tolik 
strašit,“ uvedl Miroslav Singer, člen dozorčí rady pojišťov-
ny Generali a bývalý guvernér České národní banky.

V souladu se svým optimismem se rovných 21 % dotá-
zaných společností aktuálně vůbec nezabývá případným 
nástupem ekonomické krize. I přesto jsou tyto fi rmy při 
svém obchodování opatrné, je mezi nimi významný podíl 
těch, které aktivně řeší běžná rizika z obchodních vztahů: 
25 % z nich používá produkt pojištění pohledávek, 55 % 
z nich pak své obchodní partnery pomocí různých databá-
zí prověřuje a investuje do kreditních reportů a analýz.

Případným nástupem krize se nyní aktivně zabývá 
20 % dotázaných fi rem. Zbylých 59 % fi rem řeší případ-
nou krizi v odvětví průběžně, aktuální situace na trzích je 
nijak významně neovlivňuje ani je nenutí k preventivním 
krokům.

„Velké hospodářské krize v historii měly obvykle 
poměrně originální důvody, rozsah i průběh. Ať už se 
jednalo o ropné krize, infl ační nebo měnové krize, za-



Konkursní noviny 19/2018 | 2

Členy věřitelského výrobu textilní společnosti Veba 
Broumov věřitelé na schůzi na Krajském soudu v Hrad-
ci Králové zvolili Českou správu sociálního zabezpečení 
(ČSSZ), Technické služby Police nad Metují a společnost 
BV EXPO z Troubska. Technické služby a BVV EXPO již 
byly členy prozatímního věřitelského výboru jmenované-

ho soudem letos v červenci, stejně jako Raiff eisenbank, 
která nyní z výboru vypadla.

Raiff eisenbank se obávala, že by se jí za současné 
podoby reorganizace vrátilo méně peněz. „Smyslem 
insolvence dle insolvenčního zákona je dosažení rych-
lého, hospodárného a co nejvyššího uspokojení věřitelů. 

Firma v srpnu poprvé od zahájení insolvenčního
řízení dosáhla hrubého zisku osm milionů korun
Válku o textilku Veba vyhrává Otakar Moťka.
Raiff eisenbank vypadla z věřitelského výboru

Zadlužená broumovská textilka má za sebou náročné dny. Soud v Hradci Králové rozhodoval o 
tom, jestli podnik může pokračovat v reorganizaci. Šlo o to, zda Otakar Moťka, který se rozhodl 
do Veby začátkem května vstoupit jako strategický investor, dostane šanci fi rmu vzkřísit. V opač-
ném případě textilce hrozil konkurz, který prosazovala věřitelská banka Raiff eisenbank, se kterou 
se Moťka o Vebu přetahuje. Raiff eisenbank však nakonec prohrála. Banku, která po Vebě žádá 
275 milionů korun, věřitelé do výboru nezvolili.

Co nejvyšší uspokojení věřitelů je však v přímém rozporu 
s ekonomickým zájmem investora,“ sdělila Petra Kopec-
ká, mluvčí Raiff eisenbank.

Členové výboru vůči Vebě uplatňují pohledávky 
za 30 milionů korun, z toho nejvyšších 28,6 milionu 
korun Veba dluží ČSSZ. V insolvenčním řízení Veby při-
hlásilo pohledávky za celkem 848 milionů korun 291 sub-
jektů. Mezi další věřitele Veby patřily například Komerční 
banka, ČSOB, Citibank Europe a UniCredit Bank CR and 
Slovakia. Na zaplacení dluhu se s nimi Moťka již domluvil 
– ty záležitost nechtějí komentovat. Neshodl se pouze 
s Raiff eisenbank.

O volbě členů věřitelského výboru rozhodly význam-
nou měrou hlasy společností Ojgar a Samarinda ze sku-
piny fi rem okolo podnikatele Otakara Moťky, který by 
měl do Veby v rámci už povolené reorganizace vstoupit 
jako strategický investor. Firmy Ojgar a Samarinda drží 
za Vebou pohledávky v celkové výši 410 milionů korun. 
Z většiny jde o pohledávky postoupené od ČSOB, Ko-
merční banky, Citibank a UniCredit Bank.

Moťka versus Raiff eisenbank
Raiff eisenbank se u soudu snažila prosadit, aby soud 

zbavil společnosti Ojgar a Samarinda hlasovacích práv. 
Odůvodňovala to jejich zapojením do údajného koncernu 

městnanostní krize, až po tu poslední hypoteční, jednu 
věc si jako poučení z historie vzít můžeme. A to takové, 
že přijde-li teoreticky dříve či později další ekonomická 
krize globálních rozměrů, velmi pravděpodobně bude 
mít opět originální spouštěcí mechanismus,“ komentoval 
potenciální příští krize s nadsázkou Vladimír Bärtl, ná-
městek ministra průmyslu a obchodu ČR.

Zaměstnanci v ohrožení
Očekávaný pokles počtu zaměstnanců avizovalo v po-

sledních měsících několik bankovních domů, případnou 
nutnost redukovat zaměstnanecké stavy však řeší i další 
společnosti. Podle průzkumu očekává snížení počtu za-
městnanců v roce 2020 oproti dnešku 14 % dotázaných 
fi rem: 2 % očekávají pokles počtu spolupracovníků o dva-
cet procent, 12 % pak o deset procent.

„Redukci počtu zaměstnanců očekávají podle výsledků 

našeho průzkumu zejména společnosti z oboru fi nancí, 
velkoobchodu a výroby. Zatímco v případě fi nančních 
institucí je očekávaný pokles počtu zaměstnanců dán 
především rozvojem technologií a změnou chování zá-
kazníků, u ostatních fi rem dominují obavy z nedostatku 
pracovníků a jejich potřebné kvalifi kace,“ uvedl Ján Čarný, 
generální ředitel společnosti Coface v České republice.

Krize na obzoru?
Riziko zpomalení ekonomického růstu nebo nástup 

recese v České republice nepředstavují podle účastníků 
konference jen vnější hrozby (důsledky obchodních válek 
či brexitu), ale i vývoj domácích ukazatelů. Negativní vliv 
může mít zejména růst mezd předstihující růst produk-
tivity práce, nedostatek pracovních sil, rekordně nízká 
ziskovost fi rem či růst úrokových sazeb.

Přestože vidí budoucnost svých fi rem optimisticky, 

obává se většina dotázaných manažerů, že obchodní 
války mezi Spojenými státy americkými, Čínou, ale i EU 
mohou odstartovat novou globální obchodní a ekono-
mickou krizi. Přesvědčeno je o tom 67 % dotázaných 
manažerů. 13 % manažerů si myslí, že podobná krize 
v důsledku obchodních válek spíše nehrozí, 21 % si není 
odpovědí jistá.

„Z průzkumu mimo jiné vyplývá, že zejména menší 
a střední fi rmy díky současnému přebytku zakázek nema-
jí čas řešit budoucí strategii a rizika. Firmy sice vnímají 
signály o zpomalení ekonomiky a obchodních válkách 
na globálních trzích, ale palčivějším problémem je pro ně 
aktuální nedostatek kvalifi kovaných pracovníků. Případná 
krize, která dopadne na českou ekonomiku, tak může 
mít pro nepřipravené společnosti i jejich zaměstnance 
značné následky,“ dodal Ján Čarný.

(coface, jz)

Otakar Moťka Foto: archív



Konkursní noviny 19/2018 | 3

Pravděpodobně to bude v listopadu, upřesňuje
insolvenční správce JUDr. Michal Žižlavský
Poldi Kladno po třetí zmařené dražbě čeká
dražba exekuční. Bude tentokrát úspěšná?

Tři dražby, tři naděje na záchranu, tři noví potenciální majitelé Poldi Kladno, kteří shodně tvrdili, 
že do kladenských hutí chtějí navrátit život. Jejich nadšení a odhodlání jim však vydrželo sotva mě-
síc. Za huť nikdy nezaplatili a z koupě vycouvali. Následovat tedy bude exekuční dražba, ve které 
za zmaření hrozí vyšší sankce.

Už příští rok měla Poldi slavit stotřicáté výročí, místo 
toho i nadále balancuje nad propastí, pokud do ní už 
nespadla. A šance na záchranu se tenčí. Firma se dostala 
do velkých dluhů a skončila v insolvenci. V rámci insol-
venčního řízení jí soud v červnu 2016 povolil reorganiza-
ci, jejíž podmínkou bylo i splácení pohledávek. Zázrak se 
nekonal a společnost skončila v konkurzu.

Trojí neúspěšný prodej
Poprvé se Poldi a její sesterské společnosti Poldi Trade 

dražily v dubnu letošního roku, kdy je za 261 milionů 
korun získala brněnská společnost Compagnia del medi-
terraneo Steel. Jistinu ve výši 17 milionů sice složila, ale 
zbytek peněz v dané lhůtě už nedoplatila. „Jsme připrave-
ni do Poldi investovat a výrobu opět rozjet,“ sdělil těsně 

po dražbě jednatel společnost Stanislav Kraslavski. Svůj 
záměr si však bez bližšího vysvětlení nakonec rozmyslel.

Druhý pokus následoval na konci června. Za 251 mi-
lionů korun obě společnosti vydražil podnikatel Jindřich 
Vlček se společností Warholds Hold. Naděje, která svit-
la, ale opět rychle zhasla. Ani Vlček totiž ve stanovené 
lhůtě nezaplatil.

Insolvenční správce JUDr. Michal Žižlavský už tehdy 
jako další postup navrhoval exekuční dražbu, jejíž pod-
mínky jsou mnohem přísnější. Věřitelé však chtěli Pol-
dovce dát ještě šanci a klasickou dražbu zopakovat. Jen-
že ani napotřetí se scénář nezměnil. Vydražitel nezaplatil 
a i srpnová dražba byla zmařena.

Následovat tedy bude exekuční dražba, ve které 
za zmaření hrozí vyšší sankce. Podle Žižlavského by se 
měla uskutečnit ještě v letošním roce. „Chceme, aby 
proběhla co nejdříve. Pravděpodobně to bude v listopa-
du,“ upřesňuje Michal Žižlavský s tím, že výše dražební 
jistiny bude devadesát milionů korun. „Podmínky jsou 
celkově přísnější. Pokud někdo dražební jistinu složí, ale 
od dražby následně upustí, peníze mu nemusíme vypla-
tit ihned a můžeme je pozdržet do ukončení následné 
dražby,“ doplňuje insolvenční správce, podle něhož by 
jistina sloužila například k úhradě rozdílu mezi jednot-
livými dražbami. „Pokud bychom hutě v první exekuční 
dražbě, jež by nakonec byla zmařena, vydražili například 
za dvě stě padesát milionů a v druhé pak pouze za dvě 
stě milionů, rozdíl by byl hrazen z jistiny první dražby,“ 
vysvětluje Žižlavský.

Čas je hlavní nepřítel
V záchranu dříve slavných hutí už však věří jen má-

lokdo. „Je očividné, že se někdo snaží ten prodej mařit. 
Proč, to těžko říct. A aby hutě opět mohly fungovat, 
musel by se stát zázrak, například přijít nějaký superin-
vestor, který by dokázal přitáhnout zpátky alespoň část 
bývalých zaměstnanců. Myslím, že to se nepodaří,“ říká 
Dan Jiránek, vítěz nedávných komunálních voleb a prav-
děpodobně budoucí kladenský primátor, jenž ve fabrice 
strávil takřka dvacet let života. Podle něj je momentálně 
největším nepřítelem Poldovky čas. „Čím déle to tam zeje 
prázdnotou, tím horší to tam je,“ upozorňuje Jiránek.

O tom, co by se s podnikem stalo, kdyby ani exekuční 
dražba nevyšla, nechce Jiránek spekulovat. „Před něko-
lika lety tam proběhl rozsáhlý průzkum, který ukázal, 
že některé pozemky jsou velmi znečištěné a zanedbané. 
Je tedy hlavně zapotřebí území nejdříve důkladně vyčis-
tit. A to nemůže udělat město, jelikož náklady jsou od-
hadovány v řádu miliard. Zodpovědnost v tomto případě 
musí převzít stát,“ míní Jiránek a připomíná, že v prosto-
rách bývalých uhelných dolů je obrovská zásoba vody, jež 
by po určitých úpravách mohla být i pitná.

„Rozhodně by se z hutí neměl stát jakýsi skanzen. 
Tato zóna by určitě měla zůstat průmyslovou, případně 
s nějakými administrativními prostory. Já si tam dokážu 
představit například ředitelství krajské policie,“ uzavírá 
Jiránek.

(aa)Část areálu Poldi Kladno Foto: archív

Otakara Moťky. Argumentovala, že fi rmy z koncernu říze-
ného Moťkou mohou insolvenční řízení „zcela ovládnout 
ve svůj prospěch bez ohledu na zájmy všech věřitelů.“

„Nelze připustit situaci, kdy ve věřitelském výboru 
bude disponovat většinou hlasů skupina investora,“ řekl 
zástupce banky Pavel Plaček. Postoj banky a její výhrady 
k dosavadnímu průběhu insolvenčního řízení odůvodnil 
snahou o zajištění transparentnosti řízení. Odmítl názo-
ry, že by banka měla zájem na řešení úpadku Veby místo 
reorganizace konkurzem, tedy rozprodejem majetku. Re-
organizace se nyní podle banky děje „pouze ve prospěch 
určité skupiny.“ „Snahou banky je dosažení rychlého a co 
nejvyššího uspokojení všech věřitelů,“ dodal Plaček.

Raiff eisenbank odmítla i to, aby byl věřitelský výbor 
pouze tříčlenný. „Při mnohosti věřitelů nebude tříčlenný 
výbor dostatečně hájit zájmy všech věřitelů,“ řekl Plaček. 
Proti usnesení usnesení o tříčlenném výboru se banka 
na místě odvolala.

Moťka názor Raiff eisenbank před soudem odmítl. 
Uvedl, že banka v dosavadním řízení vystupuje destruk-
tivně. Řekl, že kdyby jím řízená společnost Veba Bazin 
Riche (dříve DST Trutnov) nezačala Vebě fi nančně po-

máhat, její výroba by již stála a zaměstnanci Veby by 
byli doma bez mzdy. Vyzval Raiff eisenbank k poskytnutí 
úvěru Vebě a zapojení do její záchrany.

Ve vyjádření pro ČTK Moťka označil za důležité, že 
žádný z členů věřitelského výboru nemá nic společné-
ho s Raiff eisenbank ani s fi rmami spojovanými s jeho 
osobou. „Nehlasovali jsme pro to, abychom byli ve věři-
telském výboru. Hlavně proto, abychom prokázali jasný 
záměr neovlivňovat insolvenční řízení,“ řekl Moťka. Raif-
feisenbanka by podle něj měla zvolit „konstruktivnější 
způsob komunikace mezi věřiteli.“

Soud návrh Raiff eisenbank o zbavení hlasovacích práv 
pro fi rmy Ojgar a Samarinda nakonec zamítl. Pro zacho-
vání hlasovacích práv pro Ojgar a Samarindu se vyslovili 
insolvenční správce Josef Cupka a krajské státní zastupi-
telství, které insolvenční řízení od května sleduje.

Veba, která patří k největším českým textilkám, má asi 
730 zaměstnanců a v režimu soudem povolené reorgani-
zace nadále vyrábí. Zaměřuje se především na bavlněný 
brokát, který vyvinula speciálně pro Afriku. Končí tam 
přibližně 90 procent produkce Veby – z jejích brokátů 
se šijí tradiční oděvy. Na kontinentu podnik několik let 

za sebou lámal rekordy, kdy tržby přesahovaly dvě miliar-
dy korun a zisk se počítal v řádech stovek milionů.

Tučné roky však skončily. Do problémů se fi rma do-
stala v letech 2015 a 2016, když kvůli radikálnímu po-
klesu prodejů nebyla schopna plně hradit úvěry. V té 
době tamní region postihlo několik krizí a konkurenční 
rakouské fi rmě Getzner Textil se podařilo ukousnout víc 
z trhu.

V srpnu poprvé od zahájení insolvenčního řízení do-
sáhla hrubého provozního zisku ve výši osm milionů 
korun. Výrobu má podle představitelů fi rmy naplněnou 
zakázkami do konce roku. V insolvenci je od letošního 
května na návrh Raiff eisenbank. V červenci soud povolil 
její reorganizaci.

Hlavními akcionáři Veby jsou prostřednictvím společ-
nosti Incot nejvyšší manažeři podniku. Otakar Moťka 
pro HN uvedl, že stabilizace Veby bude trvat minimálně 
rok a že je ochotný do podniku investovat stovky mili-
onů korun. Moťka v minulosti restrukturalizoval napří-
klad Sklárny Kavalier nebo strojírny Kovopol v Polici nad 
Metují.

(aa)



Konkursní noviny 19/2018 | 4

Ministr spravedlnosti Jan Kněžínek navštívil  v Brně Nejvyšší státní zastupitelství (NSZ) a Ústav-
ní soud (ÚS). Po nedávném jednání na Nejvyšším soudě a Nejvyšším správní soudě tak pokraču-
je v návštěvách významných institucí resortu justice.

Ministr Jan Kněžínek: Častější ukládání
peněžitých trestů může zjednodušit řízení

Inflace meziměsíčně klesla, bilance
zahraničního obchodu skončila přebytkem

„Jedná se o moji první oficiální návštěvu na Nejvyš-
ším státním zastupitelství, byť je pravda že, jak s nej-
vyšším státním zástupcem Pavlem Zemanem, tak s jeho 
náměstky se setkávám poměrně pravidelně při různých 
příležitostech,“ sdělil Jan Kněžínek v úvodu návštěvy.

S nejvyšším státním zástupcem Pavlem Zemanem 
nejdříve hovořili o chodu NSZ a výsledcích činností 

Spotřebitelské ceny klesly v září oproti srpnu o 0,3 %, 
což byl největší meziměsíční pokles od listopadu 2015. 
Bilance zahraničního obchodu skončila v srpnu s přebyt-
kem 2,3 mld. Kč.

„Meziměsíčně spotřebitelské ceny klesly o 0,3 %. Jako 
každoročně byly v září oproti srpnu nižší hlavně ceny do-

této instituce za uplynulá období. Ministr Kněžínek 
následně představil chystané změny v oblasti státních 
zastupitelstvích, které přinese novela zákona o státním 
zastupitelství. Tu plánuje Ministerstvo spravedlnosti ČR 
zpracovat s důrazem na doporučení skupiny států proti 
korupci GRECO, předložit by ji chtělo v prvním kvartálu 
příštího roku.

volených s komplexními službami díky končící letní sezó-
ně. V souvislosti s nově zavedenými celostátními slevami 
v autobusové a železniční dopravě se též snížily ceny 
dopravních služeb. Se začátkem nového školního roku 
se meziměsíčně zvýšily ceny v oddíle vzdělávání. Zdražilo 
například školné na soukromých středních školách nebo 

Bavili jsme se také o problematice efektivity trestních 
sankcí, především o aktuálně projednávané novele záko-
na, která by měla vytvořit podmínky pro četnější ukládá-
ní peněžitých trestů a zjednodušit tak řízení. V zahraničí 
funguje tento alternativní trest, narozdíl od České re-
publiky, poměrně dobře. Slibujeme si, že se může snížit 
počet osob, které jsou ve výkonu trestu odnětí svobody,” 
popisuje další téma jednání ministr spravedlnosti.

Další tématem byly elektronické náramky, dekrimina-
lizace a možné zapojení NSZ do přípravy zákona o stát-
ním zastupitelství.

Odpoledne pokračovalo jednání na Ústavním soudě. 
Ministr spravedlnosti Jan Kněžínek zde představil vizi re-
forem v oblasti justice. Předsedu ÚS Pavla Rychetského 
a soudce ÚS ujistil, že Ministerstvo spravedlnosti ČR, 
potažmo současná vláda, nechystá žádné změny, které 
by se měly dotknout činnosti ÚS či Ústavy ČR.

(red)

poplatky za výuku cizích jazyků,“ uvádí Pavla Šedivá, ve-
doucí oddělení statistiky spotřebitelských cen ČSÚ.

„V srpnu skončila bilance zahraničního obchodu 
se zbožím přebytkem 2,3 mld. Kč. Výsledek pozitivně 
ovlivnil především vyšší vývoz počítačů, elektronických 
a optických přístrojů, negativně se projevilo horší saldo 
ostatních dopravních prostředků a hlubší schodek bilan-
ce obchodu s ropou a zemním plynem,“ říká Marcela 
Sládková, vedoucí oddělení výstupů statistiky zahranič-
ního obchodu ČSÚ.

(red)

Současná vláda má za sebou 100 dní fungování. A při té příležitosti se ministr spravedlnosti  
Jan Kněžínek ohlédl za tímto obdobím a bilancoval. Za jednoznačně největší událost považuje 
spuštění elektronického monitorovacího systému, radost mu dělá také novela insolvenčního  
zákona, která prochází Poslaneckou sněmovnou.

Sto dnů Ministerstva spravedlnosti ČR

Během měsíce září se podařilo dotáhnout do cíle pro-
jekt elektronických náramků, na který česká justice čekala 
od roku 2010. Ministr Kněžínek na tiskové konferenci 
oznámil,  že elektronický monitoring funguje a vše běží 
tak, jak má. Skončilo tedy dlouholeté čekání na monito-
rovací systém, který bude mít široké využití od podrobné 
kontroly odsouzeného po pomoc obětem trestného činu.

Dalším významným úspěchem posledních měsíců je 
tzv. oddlužovací novela. „Chtěl bych především zdůraznit 
úzkou spolupráci s poslanci při parlamentním schvalová-

ní této novely, která má otevřít institut oddlužení širší-
mu okruhu potřebných lidí. Ministerstvo poskytuje velmi 
úzkou součinnost,“ uvedl ministr Kněžínek.

„Také mě těší, že úspěšně pokračují práce na nových 
procesních kodexech. Návrh trestního řádu je již zpraco-
váván v paragrafovém znění. Současně probíhají konzul-
tace s odbornou veřejností nad tezemi nového civilního 
řádu soudního, k němuž jsme uspořádali tři konference,“ 
okomentoval ministr spravedlnosti práce na nových pro-
cesních kodexech.

Odborná veřejnost, především soudci, uvítala odlo-
žení účinnosti instrukce k výběru soudců. Proces jme-
nování soudců bude ministerstvo řešit novelou záko-
na, kterou má v plánu ministr spravedlnosti předložit 
na jaře 2019.

Uplynulé měsíce byly pro ministra Jana Kněžínka ze-
jména o seznamování se s chodem úřadu. Během čet-
ných schůzek také nastartoval komunikaci s představiteli 
profesních organizaci, například se zástupci České ad-
vokátní komory nebo Notářské komory. Ministr se sešel 
i s předsedy krajských soudů, rovněž navštívil Nejvyšší 
soud a Nejvyšší správní soud.

V nejbližší době se Ministerstvo spravedlnosti ČR 
chystá na projednávání nového zákona o soudních znal-
cích v Poslanecké sněmovně. V plánu je také předložení 
upravené novely zákonů upravujících exekuce, např. kon-
centraci exekucí na jednoho dlužníka u jednoho exeku-
tora, což by mělo snížit náklady na exekuce a v důsledku 
ulevit všem zúčastněným stranám.

(red)

Udržet tempo s neustálými novelizacemi zákonů a úpravami předpisů často vydá práce na další 
úvazek. Insolvenční správci musí detailně znát aktuální znění práva a řídit podle něj proces od-
dlužení. Sledovat změny a být na ně připraven pomáhají semináře společnosti Insolvence 2008. 
Ta se jim věnuje již téměř pět let.

Změny v insolvencích dnes nutí
správce k neustálému vzdělávání

Oblast oddlužení je velmi proměnlivá a teorie nemusí 
nutně korespondovat s praxí. Navíc každý soud rozho-
duje individuálně, takže je důležité vědět, jak jednotlivé 
instance postupují, jmenovitě třeba v oblasti formálních 
kroků při podání insolvenčního návrhu. Rovněž je na mís-
tě znát předchozí judikatury vrchních soudů i Nejvyššího 
soudu. Každý případ je unikátní, může mít svá úskalí 
a aplikovat stejné kroky na všechny jednoduše nejde.

Potřeba znalosti aktuálních předpisů, jejich výkla-
du a judikatur se týká téměř všech právnických a jim 
příbuzných profesí. Vzdělávací semináře tak pomáhají 

nejen insolvenčním správcům, ale i advokátům, věřite-
lům, advokátním koncipientům a exekutorům. Tím to 
ale nekončí, protože stejné tempo musí udržovat i jejich 
zaměstnanci a asistenti.

Společnost Insolvence 2008 pořádá semináře každo-
ročně na jaře a na podzim, vyvrcholením sezony je pak 
výroční Konference insolvence. Účastníci na těchto se-
tkáních sdílí praktické zkušenosti i postupy a vyměňují 
si své zkušenosti navzájem, což je jejich největší přida-
ná hodnota. Témata seminářů pokrývají oblasti od in-
solvenčního minima, přes účetní praxi až po judikaturu 

Nejvyššího soudu. Týkají se porovnání judikatur soudů 
různých instancí a problematiky oddlužení i konkurzů, 
včetně palčivých témat, jako je společné jmění manželů 
či formuláře.

(red)

Míra úspor
domácností se zvýšila

Úhrn peněžních a nepeněžních příjmů domácností 
oproti předchozímu čtvrtletí vzrostl o 1,4 %. Zvýšila se 
i reálná spotřeba na obyvatele a vrostla míra úspor. „Do-
mácnostem ve druhém čtvrtletí vrostly příjmy rychleji, než 
výdaje což se projevilo i v rostoucí míře úspor. Ta ve dru-
hém čtvrtletí dosáhla 9,8 %. Míra investic domácností 
zůstala na stejné úrovni jako v předchozím čtvrtletí,“ 
komentuje aktuální výsledky Vladimír Kermiet, ředitel 
odboru národních účtů Českého statistického úřadu.

(red)



Konkursní noviny 19/2018 | 5

Althea Orte s.r.o., v likvidaci, 27724999, Kúty 3802/17, 760 01 
Zlín, 16. 10. 2018, OV01965363, Oznámení o vstupu do likvida-
ce a výzva pro věřitele Likvidátor společnosti Althea Orte s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Kúty 3802/17, 760 01 Zlín, IČ: 27724999, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 54807, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že 
ke dni 13.9.2018 rozhodla valná hromada společnosti Althea 
Orte s.r.o. o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jme-
nován MUDr. Tomáš Gabrhelík, narozený dne 14.8.1972, bytem 
Zlín, Kudlov, Strže 571, PSČ 760 01. Likvidátor společnosti Al-
thea Orte s.r.o., v likvidaci, tímto současně vyzývá věřitele spo-
lečnosti Althea Orte s.r.o., v likvidaci, aby přihlásili své pohledáv-
ky, které mají za společností Althea Orte s.r.o., v likvidaci, a to 
písemnou přihláškou ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku na adresu sídla 
společnosti. Ve Zlíně dne 2.10.2018 Althea Orte s.r.o., v likvidaci 
MUDr. Tomáš Gabrhelík likvidátor OV01965363-20181016

Meeza Technical Solutions s.r.o. v likvidaci, 02550474, Sokolov-
ská 81/55, 186 00 Praha, 16. 10. 2018, OV01965373, Likvidátor 
společnosti Meeza Technical Solutions s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Sokolovská 81/55, 186 00 Praha IČ: 02550474 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
220445 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že Společnost byla dne 
3. 10. 2018 zrušena s likvidací, a to na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka v působnosti valné hromady ze dne 3. 10. 2018 
ve formě notářského zápisu, sp. zn. NZ 512/2018, a vstoupila tak 
dne 3. 10. 2018 do likvidace. Předmětné rozhodnutí je k nahléd-
nutí ve sbírce listin Společnosti. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace, a to k rukám a na adresu 
likvidátora, pana Mgr. Jana Karety, se sídlem Sokolovská 81/55, 
186 00 Praha. Věřitelé uvedou právní důvod vzniku pohledávky 
a vyčíslí její výši, rozhodné skutečnosti o přihlašované pohledávce 
osvědčí věřitelé přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor společ-
nosti Mgr. Jan Kareta OV01965373-20181016

INTERKONTAKTA, spol. s r.o., v likvidaci, 49687425, Středo-
kluky, Školská 62, PSČ 252 68, 16. 10. 2018, OV01965357, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení 
pohledávek: Společnost INTERKONTAKTA, spol. s r.o., v likvi-
daci, IČ: 49687425, oznamuje, že valná hromada společnosti 
dne 10. října 2018 rozhodla o vstupu společnosti k tomuto dni 
do likvidace a o zvolení likvidátora, a to Ing. Tomáše Vodič-
ky, dat. nar.: 2. května 1954, bytem Středokluky, Školská 62, 
PSČ 252 68. Likvidátor v souladu s § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě (tj. nejpozději do) třech měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese likvidátora Středokluky, Školská 62, 
PSČ 252 68. Likvidátor dále vyzývá věřitele, popřípadě jiné osoby 
nebo orgány dotčené touto likvidací, aby ve výše uvedené lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
nebo údaje o právních jednáních společnosti, u kterých je možné 
uplatnit jejich nicotnost, neplatnost či neúčinnost. Ing. Tomáš 
Vodička, likvidátor společnosti INTERKONTAKTA, spol. s r.o., 
v likvidaci OV01965357-20181016

JSM - autosport, s.r.o. v likvidaci, 47450592, Hořická 283/22, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 16. 10. 2018, 

Likvidace OV01965384, Obchodní jméno: JSM - autosport, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Hořická 283/22, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové IČ: 47450592 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2171 Společ-
nost JSM - autosport, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
09.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Irena 
Mizerová bytem třída Edvarda Beneše 1431/5, Nový Hradec 
Králové, 500 12 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01965384-20181016

I S D,spol. s r.o. v likvidaci, 61465895, K vodojemu 209/9, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 16. 10. 2018, OV01965380, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: I S D,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem:K vodoje-
mu 209/9, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 61465895, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 29311, oznamuje, 
že byla nařízena dne 22.01.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.01.2018, č.j. 
84 Cm 1710/2017, které nabylo právní moci dne 21.02.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01965380-20181016

Dr. Entner s.r.o. v likvidaci, 03035999, Praha 1-Nové Město, 
Opletalova 921/6, PSČ 110 00, 16. 10. 2018, OV01965390, 
“Likvidátor společnosti Dr. Entner s.r.o. v likvidaci, IČ: 03035999, 
se sídlem Praha 1-Nové Město, Opletalova 921/6, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1721/2017-7, ze dne 2.1.2018, které nabylo právní moci dne 
25.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01965390-20181016

FinBus, s.r.o. v likvidaci, 02187108, Praha 10-Hostivař, Chu-
denická 1059/30, PSČ 102 00, 16. 10. 2018, OV01965388, 
“Likvidátor společnosti FinBus, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02187108, 
se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
956/2018-5, ze dne 21.6.2018, které nabylo právní moci dne 
18.7.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01965388-20181016

LABRADOŘÍ PAC o.s. v likvidaci, 28552733, Havířov, Střední 
504/3, PSČ 736 01 (původně Bzová 73, 687 71 Bojkovice), 16. 
10. 2018, OV01965375, Obchodní jméno: LABRADOŘÍ PAC o.s. 
v likvidaci Sídlo: Havířov, Střední 504/3, PSČ 736 01 (původně 

Bzová 73, 687 71 Bojkovice) IČ: 28552733 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L 12370, 
vložka Fj. 76570/2018/KSBR Společnost LABRADOŘÍ PAC o.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.3.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenována Micahela Nová, adresa: Havířov 
Střední 504/3, Havířov 73601. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01965375-20181016

Oddíl silového trojboje Frýdek-Místek v likvidaci, 70305471, 
DM SPŠ, ul. 28. října 1639, Frýdek-Místek, 16. 10. 2018, 
OV01965367, Likvidátorka spolku Oddíl silového trojboje Frý-
dek-Místek v likvidaci, se sídlem DM SPŠ, ul. 28. října 1639, 
Frýdek-Místek, IČ: 70305471, zapsán v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, číslo 4673 , oznamuje, že 
se spolek Usnesením Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 42 Cm 
111/2018, ze dne 18. 7. 2018, které nabylo právní moci dne 
29. 8. 2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01965367-20181016

KOBAX, spol. s r.o., 25316869, Pod Ladou 41, 270 53 Krušovi-
ce, 16. 10. 2018, OV01919295, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – KOBAX, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - KOBAX, spol. s r.o. se sídlem 
Pod Ladou 41, 270 53 Krušovice, IČ: 25316869, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88477, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor KOBAX, spol. s r.o. v likvidaci OV01919295-
20181016

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1818.2

V návaznosti na rozhodnutí vlády o snížení počtu úředníků připravilo Ministerstvo spravedlnosti 
ČR reorganizaci úřadu. Případné změny jsou stále ve fázi příprav a nemají konečnou podobu. 
Plánem je ze současných čtyř odborných sekcí vedených čtyřmi náměstky snížit jejich počet 
na tři. Plánovaná organizační změna navazuje na plnění požadavků vyplývajících z usnesení 
vlády promítnuté do již zveřejněné redukce 65 služebních a pracovních míst. Ze dvou třetin 
se jedná o neobsazená pracovní místa. Cílem je za tohoto stavu dosáhnout optimalizace řízení 
a chodu resortu.

Ministerstvo spravedlnosti ČR
chystá k 1. lednu 2019 reorganizaci

„Díky příznivé ekonomické situaci se dlouhodobě ne-
daří obsazovat některá služební místa. V dohledné době 
s největší pravděpodobností nedojde v tomto ohledu 
ke zlepšení situace, proto se nabízelo, abychom se za-
mysleli nad organizační strukturou úřadu a našli něja-
kou racionální strukturu. Proto plánujeme snížit počet 
odborných sekcí ze čtyř na tři, a snížit tak i počet ná-

městků, kteří je vedou,“ uvádí ministr spravedlnosti Jan 
Kněžínek.

Plánovanou změnou organizačního uspořádání do-
jde k logickému sloučení věcně příbuzných agend a tím 
i k zjednodušení administrativní náročnosti. Základním 
smyslem celého procesu je především systémové nasta-
vení klíčových činností resortu, omezení administrativní 

zátěže a zefektivnění výkonových ukazatelů. Realizace 
uvedených opatření je v současné době předmětem jed-
nání s dotčenými složkami a z těchto důvodů je předčas-
né veřejně konkretizovat výstupy interních diskusí.

„Když přeskupíme útvary a sloučíme je podle příbuzné 
agendy, věřím, že se sjednotí praxe a jednotlivé přístupy, 
které jsou dnes různé. Dojde také ke zvýšení zastupi-
telnosti a sdílení zkušeností. Přeskupení má za cíl zvýšit 
racionalitu chodu úřadu a snížení počtu sekcí sníží ná-
klady na provoz ministerstva. Není v tom opravdu nic 
osobního proti současným náměstkům, jejich práce si 
vážím a věřím, že se do výběrového řízení přihlásí,“ do-
plnil Kněžínek.

(red)



Konkursní noviny 19/2018 | 6

Úpravy vozidel Škoda s.r.o., 24181765, Neumannova 1453/28, 
156 00 Praha 5, 16. 10. 2018, OV01919273, Obchodní spo-
lečnost Úpravy vozidel Škoda s.r.o., IČ: 24181765, se sídlem 
Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
21.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 140/2018-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Úpravy vozidel 
Škoda s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01919273-
20181016

Ideal Footwear s.r.o. v likvidaci, 61857432, Moulíkova 2240/5, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 , 16. 10. 2018, OV01919259, Likvidá-
tor společnosti Ideal Footwear s.r.o. v likvidaci se sídlem Mou-
líkova 2240/5, 15000 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 31788, oznamuje, 

že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1674/2017-5 dne 15.03.2018, které nabylo právní 
moci dne 19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Krejsa Jan, Olivova 2096/4, 11000 Praha 2 ID DS: 
gbtyw8j OV01919259-20181016

Lilithia Company, s.r.o. , 24267236, Bulharská 996/20, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 16. 10. 2018, OV01919290, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Lilithia Company, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Lilithia 
Company, s.r.o. se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 24267236, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199141, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 

uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Lilithia 
Company, s.r.o. v likvidaci OV01919290-20181016

RENESANCE TRADING, s.r.o., 41694139, Myslíkova 283/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 16. 10. 2018, OV01919292, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RENESANCE TRADING, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - RENESANCE TRADING, s.r.o. se sídlem Myslíkova 
283/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 41694139, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 4134, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 14. 11. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Pozemek (zahrada) v obci Zbůch – Vyvolávací cena 853.300,- Kč

Id. podíl 1/2 rodinného domu se zahradou v obci Hlinka - Vyvolávací cena 200.000,- Kč
Rodinný dům se zahradou v obci Domašov u Šternberka – Vyvolávací cena 1.085.000.00,- Kč

Pozemek s rozestavěným domem bez č.p. a id. podíl 1/4 pozemku
v obci Dvůr Králové nad Labem – Vyvolávací cena 860.000,- Kč

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:

14. 11. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 5015 50/15 Pozemek (zahrada) v obci Zbůch

Podrobný popis: Předmětem dražby je pozemek p. č. 808/2, zahrada, výměra 3.008 m2, katastrální území Zbůch. Na pozemku je vyhloubení 
pro základy v základové hloubce cca 2,4 m, přípojka elektro a žumpa o 1 m3. Pozemek je oceněn jako stavební, resp. pozemek v jednotném 
funkčním celku se stavebním pozemkem.                                                                                         Vyvolávací cena 853.300,- Kč!!!

10:00 38608 386/08 Id. podíl 1/2 bytového domu v obci Loučovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 bytového domu (rozdělen na 4 bytové jednotky). Budova je samostatná. Objekt je plně 
podsklepen, patrový s půdním prostorem. Stavba budovy je tradiční, realizována klasickými zdícími postupy a užity jsou standardní materiá-
ly. Objekt je vystavěn na standardních základech. Střecha je sedlová s dřevěným krovem a krytinou z osinkocementových šablon. Klempířské 
konstrukce jsou provedeny ve standardní úpravě z plechu. Okna jsou dřevěná, špaletová i jednoduchá, dveře jsou dřevěné, prosklené i plné. 
Vytápění je zdroji na tuhá paliva. Objekt je napojen na rozvod elektro, veřejný vodovod a kanalizaci. Nemovitá věc je oplocena kovovým ple-
tivem s kovovými sloupky (není předmětem ocenění). Pozemek p. č. 281/34, jiná plocha – ostatní plocha, který je využíván spolu s oceňova-
nou nemovitou věcí,je ve vlastnictví jiného vlastníka.                                                              Vyvolávací cena 67.900,- Kč!!!

10:00 563810 5638/10 Id. podíl 1/2 rodinného domu se zahradou v obci Hlinka

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/2 rodinného domu. Jedná se o přízemní, zděný RD s využitým podkrovím pod sedlovou střechou. 
Pozemky leží v rovinném až mírně sklonitém terénu, tvoří jednotlivý funkční celek.                                   Vyvolávací cena 200.000,- Kč!!!

10:00 27817 278/17
Pozemek s rozestavěným domem bez č. p. a id. podíl 1/4 pozemku
v obci Dvůr Králové nad Labem

Podrobný popis: Předmětem dražby je pozemek o celkové výměře 2.948 m2 p. p. č.1468. Na pozemku se nachází v souladu s územním plánem 
objekt, který není zapsaný na LV. Objekt rodinného domu je zděný, s jedním nadzemním podlažím a částečně obyvatelným podkrovím. Před-
pokládaní příslušenství stavby – zemní přípojka elektro, vodovodní přípojka z řádu, kanalizační přípojka. Stavba rodinného domu není dokon-
čená. Dále se draží id. podíl 1/4 pozemku o celkové výměře 187 m2 p. p. č. 1469.                                   Vyvolávací cena 860.000,- Kč!!!

10:00 226114 2261/14 Rodinný dům se zahradou v obci Domašov u Šternberka

Podrobný popis: Předmětem dražby je zděný rodinný dům. Objekt je situovaný do nepravidelného tvaru. Pozemky leží v mírně sklonitém terénu, 
tvoří jednotný funkční celek. Dům je napojen na inženýrské sítě – elektro, kanalizace, obecní vodovod.         Vyvolávací cena 1.085.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

Dále provádíme: SEPSÁNÍ INSOLVENČNÍCH NÁVRHŮ NA ODDLUŽENÍ.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! B.1018.5



Konkursní noviny 19/2018 | 7

N.1818.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RENESANCE TRADING, s.r.o. v li-
kvidaci OV01919292-20181016

LIMAG (EXPORT-IMPORT) s.r.o., 47117702, Stavební 1539/2, 
Dubeč, 107 00 Praha 10, 16. 10. 2018, OV01965376, Likvidátor-
ka společnosti JUDr.Irena Benešová, bytem Divadelní 1052/16, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že společnost LIMAG (EXPORT-
IMPORT) s.r.o. vstoupila dnem 10.9.2018 do likvidace. Vstup 
do likvidace a likvidátorka byly zapsány v obchodním rejstříku 
odd. C vložka 12514 dne 24.9.2018. Likvidátorka vyzývá, aby 
věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou likvidací 
společnosti LIMAG ( EXPORT-IMPORT) s.r.o. dotčeny, přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíce. 
OV01965376-20181016

Petr Group s.r.o., 03506207, Holečkova 789/49, 150 00 Praha 
5, 16. 10. 2018, OV01919274, Obchodní společnost Petr Group 
s.r.o., IČ: 03506207, sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 13.3.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 645/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Petr Group s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01919274-20181016

Harding s.r.o., v likvidaci, 26692732, Hekrova 822/2, 149 00 
Praha 4, 16. 10. 2018, OV01919270, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost Harding s.r.o., v likvi-
daci Sídlo: Hekrova 822/2, Háje, 149 00 Praha 4 IČ: 26692732 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, spis. značka C 87725 oznamuje, že dne 1.8.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován David Sta-
rosta, nar. 3.12.1970, bytem Hekrova 822/2, Háje, 149 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Harding 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 26692732, sídlem Hekrova 822/2, Háje, 
149 00 Praha 4, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti, 
na kontaktní adrese likvidátora nebo společnosti. David Starosta 
Likvidátor společnosti Harding s.r.o., v likvidaci OV01919270-
20181016

SEDAZ TRADE s.r.o. v likvidaci, 27729079, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 16. 10. 2018, OV01919280, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1100/2018-4 ze 
dne 24.5.2018 byla společnost SEDAZ TRADE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27729079, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01919280-20181016

ISPY trade a.s. v likvidaci, 27825949, Sokola Tůmy 1099/1, 
709 00 Ostrava, 16. 10. 2018, OV01965383, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 22/2017-25 ze dne 13.11.2017 
byla obchodní společnost ISPY trade a.s. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 22/2017-25 
ze dne 13.11.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateři-
na Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti společnost ISPY trade a.s. „v likvidaci“, IČ: 27825949, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava - Hulváky, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01965383-20181016

AL-WARD s.r.o. v likvidaci, 26212684, Jungmannova 30/21, 
110 00 Praha 1- Nové Město, 16. 10. 2018, OV01965381, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AL-WARD s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Jungmannova 
30/21, 110 00 Praha 1- Nové Město, IČ: 26212684, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 80179, oznamuje, 

že byla nařízena dne 22.03.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22.03.2018, č.j. 
84 Cm 1153/2017, které nabylo právní moci dne 24.04.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01965381-20181016

ARBISTRON s.r.o. v likvidaci, 03315843, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 19, 16. 10. 2018, OV01919282, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1445/2018 - 3 ze 
dne 25.6.2018 byla společnost ARBISTRON s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03315843, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 
19 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01919282-20181016

SHUN DA EU s.r.o. v likvidaci , 27925005, Zelenky-Hajského 
1262/13, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 16. 10. 2018, OV01965359, 
Likvidátor společnosti SHUN DA EU s.r.o. v likvidaci se sídlem Ze-
lenky-Hajského 1262/13, 13000 Praha 3 - Žižkov, IČ: 27925005, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 126880, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 139/2018-6 dne 28.05.2018, 
které nabylo právní moci dne 03.07.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01965359-20181016

Vivid Trans s.r.o. v likvidaci, 24278823, Praha 5 - Smíchov, Holeč-
kova 789/49, PSČ 150 00, 16. 10. 2018, OV01919265, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Vivid Trans s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24278823, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 2072/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-



N.1818.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

8.
1

E-AUKCE – Unique Customer Zone s.r.o. Vrchlabí
– Zimní oblečení 1.307 ks

– Zimní vybavení-snowboardy, lyže, vázání 618 ks
– Sportovní vybavení streetwear 4.179 ks
– Sportovní vybavení pro fotbal 1.092 ks

– Termoprádlo 584 ks
Realizujeme 5 e-aukcí sportovního boží, které je nové, zakoupené v letech 2015-2017,

ve velmi dobrém stavu, skladované v suchých větraných prostorách. Jde zejména o značky Colmar,
Bollé, CLWR, Dainese, Level ,Roxy, Salomon, Scott, Shred, Slytech, Smith, Uvex, Volcom a další.

Zboží je fyzicky umístěno ve Vrchlabí, v sídle dlužníka na adrese Pražská 1338.
Většina zboží je umístěná na kovových regálech, jeden regál má 225 cm na výšku, 1 m na šířku.

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.10.2018 v časech od 9:00-10:00 hod.
Prohlídka se koná 16.10.2018 v 10:30.

Sraz účastníků na adrese ulice Pražská 1338, Vrchlabí 543 01.

DRAŽBA bytu + 2 parkovacích stání Jihlava
Realizujeme dražbu mezonetového bytu 4+kk s terasou a sklepem umístěného ve 4. a 5. patře

s výtahem a 2 parkovacích stání v suterénu domu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+kk 135 m2 2 500 000 3 120 000 5 000 09:00:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.11.2018. Prohlídky se konají 25.10.2018 v 14:30
a 30.10.2018 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Zimní 5205/4, Jihlava 586 01.

DRAŽBA parkovacího stání 5205/45 Jihlava
Realizujeme dražbu parkovacího stání umístěného ve zděném domě na ul. Zimní

v suterénu domu, je vymezeno čarami.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

garážové stání 13 140.000 180.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.11.2018. Prohlídky se konají 25.10.2018 v 14:30

a 30.10.2018 v 13:30 hod. Sraz účastníků na adrese Zimní 5205/4, Jihlava 586 01.

PŘIPRAVUJEME DRAŽBU pozemků v k.ú. NOVÁ VES POD PLEŠÍ
Pozemky „Na Včelníku‘‘. Rozparcelované, neoplocené, rovinaté až mírně svažité pozemky

severně od centra obce Nová Ves pod Pleší v okrese Příbram, 9 km severovýchodně
od Dobříše a 5 km severně od Nového Knína.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
stavební pozemky 20.723 33.843.800

Více informací na www.prokonzulta.cz

PŘIPRAVUJEME DRAŽBU obchodního domu BETY
Jedná se nepodsklepenou budovu s 5 NP, která byla zkolaudována r. 1991. V 1NP až 4NP

jsou umístěny chodby, skladové prostory, kanceláře, zázemí, prodejní plochy, schodiště a výtahy.
V 5 NP je strojovna výtahů. Objekt je napojen na přípojky vodovodu, elektřiny a veřejné kanalizace.

Vytápění a příprava TUV centrální. Objekt disponuje rozvody vzduchotechniky,
strojovnou chlazení a náhradním zdrojem elektrické energie.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
obchodní centrum 7.512 13.831.000

Více informací na www.prokonzulta.cz

DRAŽBA RD Doubravice nad Svitavou, ul. U Spravedlnosti
Realizujeme dražbu řadového, částečně podsklepeného, dvojpodlažního RD 4+1 se zahradou.

Celková plocha pozemku 411 m2, pozemek je mírně svažitý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 196 1.720.000 1.720.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2018. Prohlídky se konají 1.10.2018 v 14:30

a 5.10.2018 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese U Spravedlnosti 259, Doubravice nad Svitavou 679 11.

DRAŽBA RD Doubravice nad Svitavou, ul. Školka
Realizujeme dražbu řadového, koncového, částečně podsklepeného rodinného domu 5+2kk

o 3 NP s obytným podkrovím, s garáží a se zahradou. Celková plocha pozemku 869 m2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 264 2.370.000 2.370.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.10.2018. Prohlídky se konají 1.10.2018 v 15:00

a 5.10.2018 v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese Školka 330, Doubravice nad Svitavou 679 11.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD Bělušice u Mostu
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího domu o 1 NP, částeč. podsklepený,

je zde zděná garáž a kolna, na domě je započata rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 100 600.000 890.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.10.2018. Prohlídka se koná 18.10.2018 v 13:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Bělušice 62, Bělušice 434 01.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA POZEMKŮ K VÝSTAVBĚ V OSTRAVĚ
Realizujeme e-dražbu rozsáhlých pozemků o výměře 4.315 m2 v Ostravě v lukrativní lokalitě Podlesí.

Pozemky možno rozparcelovat na výstavbu několika domů. Inženýrské sítě na hranici pozemku.
Součástí je i starý RD z roku 1900.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, pozemky 185, 4.315 1.980.000 1.984.000 10 000 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.11. Prohlídky se konají 22.10. a 26.10. v 11 hod.

Sraz účastníků na adrese U Samoobsluhy 10, Ostrava.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA – rekreační areál Jáchymov, okres Karlovy Vary

Realizujeme dražbu souboru budov ubytovacího zařízení v k.ú. Jáchymov. Jedná se o stavby:
Depandance Petr, Horská chata PAM, Depandance Bellevue, Hotel Petr a Hotel Bellevue.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 3.616 22.000.000 33.350.000 20.000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 18.10.2018.
Prohlídky se konají 4.10.2018 v 13:00 a 11.10.2018 v 13:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Nové Město 84, Jáchymov 363 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – spoluvl. podíl 1/3 bytového
domu Praha-Nové Město, ul. Palackého

Realizujeme dražbu spoluvl. podílu na řadovém bytovém domě o 3 NP, je částečně podsklepený,
částečně vybudované obytné podkroví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 500 7.500.000 14.430.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.10.2018.
Prohlídky se konají 26.9.2018 v 13:00 a 10.10.2018 v 13:00 hod.
Sraz účastníků na adrese ulice Palackého 723/6, Praha 110 00.

DRAŽBA – garáž a spoluvl. podíl 1/2 RD Novosedlice,
okres Teplice

Realizujeme dražbu garáže a spoluvl. podílu RD, dům je řadový koncový o 2 NP,
obsahuje dvě bytové jednotky s vlastním soc. zázemím a vlastním topením.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD – 369.750 435.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2018.
Prohlídky se konají 4.10.2018 v 15:00 a 18.10.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Vrchoslavská 40/12, Novosedlice 417 31.

DRAŽBA – spoluvl. podíl 1/2 RD Heřmanovice, okres Bruntál
Realizujeme dražbu 1/2 samostatně stojícího RD 3+1, který je částečně podsklepený s 1 NP.

Hospodářská část je užívaná jako sklad.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 273 200.000 225.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.11.2018.

Prohlídky se konají 1.11.2018 v 15:00 a 8.11.2018 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Heřmanovice 198, Heřmanovice 793 74.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
PŘIPRAVUJEME DRAŽBU areálu Jindřichův Hradec,

SOME Auto s.r.o.
Realizujeme dražbu bývalého autosalonu se zázemím, kanceláří, dílnou a budovu,

která slouží jako garáže. Prodej je včetně movitého majetku, který tvoří vybavení a zařízení nemovitostí.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč
areál 950 7.980.000 11.300.000

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz
Nemovitosti se nachází v areálu na adrese Rezkova 1271, Jindřichův Hradec 377 01.

PRODEJ BYTU 2+KK DUCHCOV, okr. Teplice
Realizujeme prodej bytu v Duchcově, ul. Jungmannova, zděný, ve 2 NP, balkon, sklep, po rekonstrukci.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
2+kk 53 590.000

Prohlídky se konají po předchozí domluvě s prodejcem. Prodej nejvyšší nabídce.

DRAŽBA – pozemky Tlučná, ul. Bažantnice, okr. Plzeň-sever
Realizujeme dražbu pozemků, které byly využity jako komunikace a parkoviště.

Jedná se o standardní asfaltovou místní komunikaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 717 49.000 215.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.11.2018.

Prohlídky se konají 1.11.2018 v 12:00 a 7.11.2018 v 12:00 hod.
Sraz účastníků na adrese na rohu ulic Bažantnice a Jiráskova, v obci Tlučná.

PRODEJ spoluvl. podílu 1/2 RD Chlumec nad Cidlinou
Realizujeme prodej spoluvl. podílu ½ řadového rodinného domu 4+1 o 2 NP,

dům je podsklepen, zděný, je zde garáž, 2x lodžie.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 4+1 170 900.000
Prohlídky se konají po předchozí domluvě s prodejcem.

Prodejní cena: 900 000,- Kč. Prodej nejvyšší nabídce.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 19/2018 | 10

vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Vivid Trans s.r.o. v likvidaci, IČ: 24278823, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01919265-20181016

SDIN Prestige Invest, s.r.o., 24790061, Praha 10 - Strašnice, 
Pod Altánem 105, PSČ 100 00, 16. 10. 2018, OV01919289, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SDIN Prestige Invest, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - SDIN Prestige Invest, s.r.o. se sídlem Praha 10 – 
Strašnice, Pod Altánem 105, PSČ 10000, IČ: 24790061, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 174450, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SDIN Prestige Invest, s.r.o. v likvi-
daci OV01919289-20181016

Bižuterie Vaněk s.r.o. v likvidaci, 27692043, Stojanova 478, 
686 01 Uherské Hradiště, 16. 10. 2018, OV01965369, Likvi-
dátorka společnosti Bižuterie Vaněk s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Stojanova 478, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 27692043 zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
52451 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 1 Cm 167/2017 , ze dne 12. června 2018 které 
nabylo právní moci dne 12. září 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01965369-20181016

Fórum pro klientský přístup, v likvidaci, 22755314, Čtyřkolská 
340, 251 67 Pyšely, 16. 10. 2018, OV01919296, Spolek s ná-
zvem Fórum pro klientský přístup, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 31. 03. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Martin Bednář, bytem Čtyřkolská 340, 251 67 Pyšely. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV01919296-20181016

DENIZ EVROPA s.r.o., 25700286, Praha 1 - Nové Město, Václav-
ské náměstí 807/64, PSČ 110 00, 16. 10. 2018, OV01919287, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – DENIZ EVROPA s.r.o. 

do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby – DENIZ EVROPA s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Václavské náměstí 807/64, PSČ 11000, IČ: 25700286, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 62356, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor DENIZ EVROPA s.r.o. v likvidaci 
OV01919287-20181016

EKATRADE s.r.o. v likvidaci, 29248302, Brno, Příkop 838/6, 
PSČ 602 00, 16. 10. 2018, OV01965372, Společnost EKATRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29248302, Brno, Příkop 838/6, PSČ 602 00 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 29. 
září 2014, č.j. 9 Cm 121/2013-14 zrušena s likvidací a byl jmeno-
ván likvidátor. Usnesení nabylo právní moci ve výroku o zrušení 
společnosti a vstupu do likvidace. Likvidátorem byl usnesením 
Krajského soudu v Brně z ze dne 13. prosince 2016, č.j. 9 Cm 
15/2016-29 jmenován insolvenční správce Mgr. Roman Keznikl, 
se sídlem Brno, Palackého třída 2203/186, PSČ 612 00. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 21.12.2017. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě do 31.1.2019 na ad-
rese likvidátora, tj. Brno, Palackého třída 2203/186, PSČ 612 00 
OV01965372-20181016

MEIJIN, s.r.o. , 28947312, Praha 5 - Smíchov, Ostrovského 
3167/36a, PSČ 150 00, 16. 10. 2018, OV01965360, Likvidá-
tor společnosti MEIJIN, s.r.o. se sídlem Ostrovského 3167/36a, 
15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 28947312, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 155058, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1152/2018 dne 20.08.2018, které nabylo právní moci 
dne 22.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01965360-
20181016

Elena - staff , s.r.o. v likvidaci, 25728393, Brandýs n.Labem-Stará 
Boleslav, Zápy 30, PSČ 250 01, 16. 10. 2018, OV01965364, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Elena - staff , 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25728393, se sídlem Brandýs n.Labem-Stará 
Boleslav, Zápy 30, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 
6. 2018, č. j. 83Cm 592/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti Elena - staff , s.r.o. v likvidaci, IČ: 25728393, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01965364-20181016

RESIM Plzeň, s. r. o., 49197665, Ruská 2469/15, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, 16. 10. 2018, OV01965374, Obchod-
ní jméno: RESIM Plzeň, s. r. o. Sídlo: Ruská 15, 326 00 Plzeň 
IČ: 49197665 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u okr. 
soudu Plzeň-město, oddíl C, vložka 4424. Společnost RESIM Pl-
zeň, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 5.8.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován ing. Jaroslav Weiss, adresa Heyrov-
ského 4, 301 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01965374-
20181016

AJV AUTOPROJEKT v.o.s., 45538760, V Lípách 1122, 565 02 
Choceň, 16. 10. 2018, OV01965377, AJV AUTOPROJEKT v.o.s.,-
IČ: 45538760, se sídlem V lípách 1122,PSČ 565 02 oznamuje 
tímto vstup do likvidace ke dni 14.9.2018. Likvidátor společnosti 
Vladimíra Daggard, bytem T.N.Kautníka 1660, vyzývá věřitele, 
aby své pohledávky uplatnil v zákonné lhůtě 3 měsíců na adrese 
likvidátora. OV01965377-20181016

Poděbradský pivovar,spol.s r.o. v likvidaci, 46353763, Husova 
25, 290 01 Poděbrady, 16. 10. 2018, OV01965379, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Poděbradský pivovar,spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Husova 25, 290 01 Poděbrady, IČ: 46353763, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 12713, oznamuje, že 
byla nařízena dne 03.07.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 03.07.2017, č.j. 84 Cm 
554/2017, které nabylo právní moci dne 23.12.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01965379-20181016

ÚSVIT - zařízení SPMP, 60128640, Nádražní 909, 580 01 Hav-
líčkův Brod, 16. 10. 2018, OV01965387, Obchodní jméno: 
ÚSVIT - zařízení SPMP Sídlo: Nádražní 909, Havlíčkův Brod, 
580 01 IČ: 60128640 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 52256. Společnost 
ÚSVIT - zařízení SPMP oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Dana Koudelková, 
Na Spravedlnosti 3227, Havlíčkův Brod. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01965387-20181016

PROSPEN s.r.o. v likvidaci, 28319672, Blatnická 4219/4, Žideni-
ce, 628 00 Brno , 16. 10. 2018, OV01965366, Likvidátorka spo-
lečnosti PROSPEN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blatnická 4219/4, 

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
01

8.
1

PRODEJ RD IVANOVICE NA HANÉ
Realizujeme prodej rodinného domu č.p. 503 o velikosti 4+1, dům je řadový o 2 NP,

zděné konstrukce, vytápění plynovým kotlem, ohřev vody bojlerem.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 4+1 99 900.000
Prohlídka se může uskutečnit na základě domluvy s organizátorem prodeje

na adrese Švermova 503/9, Ivanovice na Hané.
Prodejní cena: 900 000,- Kč. Prodej nejvyšší nabídce.

PRODEJ RD SOPOTNICE, okr. Ústí nad Orlicí
Realizujeme prodej samostatně stojícího rodinného domu 5+2 o 2 NP,

bez podsklepení s garáží a zahradou.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

RD 5+2 232 1.700.000
Prohlídky se konají po předchozí domluvě s prodejcem.
Prodejní cena: 1 700 000,- Kč. Prodej nejvyšší nabídce.

PRODEJ spoluvl. podíl id 1/3 RD Stebno u Dubic
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/3 rodinného domu 2+1 s podkrovním pokojem,

který byl postaven jako pravá část dvojdomku bez podsklepení.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
RD 2+1 188 382.000

Prohlídky se konají po předchozí domluvě s prodejcem. Prodej nejvyšší nabídce.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ RD DOMAŠICE, okr. Česká Lípa
Realizujeme výběrové řízení samostatně stojícího rodinného domu a hospůdky s terasou,

stojícího při hlavní silnici na okraji obce.
Popis Celková plocha m2 Odhadní cena Kč Minimální nabídková cena Kč Nabídky podat nejpozději

RD 2.401 1 700 000 1 500 000 21. 11. 2018
Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání

do 21.11.2018 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno.
Minimální nabídková cena je 1.500.000 Kč.

DRAŽBA spoluvl. podíl 1/2 RD Semily, okr. Semily
Realizujeme dražbu spol. podílu id.1/2 samostatně stojícího podsklepeného RD

s dvěma bytovými jednotkami 3+1. Je zde garáž a volný půdní prostor. Zahrada.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 390 1.300.000 1.300.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 9.1.2019. Prohlídky se konají 29.11.2018 v 14:00

a 6.12.2018 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Větrná 702, Semily 513 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 19/2018 | 11

Židenice, 628 00 Brno, IČ: 28319672, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 61046, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 35 Cm 16/2018, ze dne 20.7.2018, které nabylo právní moci 
dne 5.9.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01965366-20181016

FERUMSTAV, s.r.o. - v likvidaci, 27683711, Žižkova 1696/15, 
586 01 Jihlava, 16. 10. 2018, OV01965386, FERUMSTAV, s.r.o., 
Jihlava, Žižkova 1696/15 vstoupila dne 30.9. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Petr Šťastný, Okružní 
4177/9, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiné nároky proti 
společnosti uplatnili nejpozději do 3 měsíců od uveřejnění této 
výzvy na adrese sídla společnosti. OV01965386-20181016

Nerodis, s.r.o. v likvidaci, 27465250, č.p. 15, 535 01 Stojice, 
16. 10. 2018, OV01919286, Likvidátor tímto oznamuje vstup 
společnosti Nerodis, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27465250, Stojice 15, 
535 01 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 20588 ke dni 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem 
Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do da-
tové schránky společnosti nebo likvidátora, případně na adresu 
Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01919286-
20181016

RONSBURY s.r.o. v likvidaci, 06062911, Ostrava - Marián-
ské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 16. 10. 2018, 
OV01919299, RONSBURY s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Os-
trava – Mariánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 
IČ: 06062911, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01919299-20181016

Billiard club Felumi Frenštát pod Radhoštěm, 60336471, Ná-
městí 31, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 16. 10. 2018, 
OV01919263, Likvidátor spolku Billiard club Felumi Frenštát 
pod Radhoštěm „v likvidaci“, IČ: 60336471, se sídlem Náměstí 
31, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2666, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 5/2018-10 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci 
dne 17.8.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01919263-20181016

Real Estate Invest CZ, s.r.o., 27705056, Brno, Bělohorská 
3572/77, PSČ 636 00, 16. 10. 2018, OV01919279, Obchodní 
společnost Real Estate Invest CZ, s.r.o., IČ: 27705056, se sídlem 
Brno, Bělohorská 3572/77, PSČ 636 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
53260 oznamuje, že dne 17.5.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01919279-
20181016

Bonizzoni, spol. s r.o. v likvidaci, 15268497, U Sluncové 64/10, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 10. 2018, OV01919268, Likvidátor 
společnosti Bonizzoni, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem U Slun-
cové 64/10, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 15268497, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 1496, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 
595/2016 - 5 ze dne 2.1.2017, které nabylo právní moci dnem 
12.5.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, 
se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací ad-
resa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01919268-20181016

RUDOS spol. s r.o., v likvidaci, 25584618, Svatoplukova 654, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01, 16. 10. 2018, OV01919256, 

Společnost RUDOS spol. s r.o. se sídlem Svatoplukova 654, 
698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 25584618 oznamuje, že dne 
19.9.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené oso-
by se tímto vyzývají, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Ing. Marie Skalská, Horní Bukovina 58, PSČ: 295 01 Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem RUDOS spol. s r.o., v likvidaci 
Horní Bukovina, dne 25.9.2018 Ing. Marie Skalská, likvidátor 
OV01919256-20181016

PULSE FITNESS s.r.o. v likvidaci, 01694928, Praha 9–Horní Po-
černice, Jívanská 1880, PSČ 193 00, 16. 10. 2018, OV01919297, 
“Likvidátor společnosti PULSE FITNESS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01694928, se sídlem Praha 9–Horní Počernice, Jívanská 
1880, PSČ 193 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 114/2018-3, ze dne 10.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01919297-20181016

MEZINÁRODNÍ SPOLEČNOST PRÁVNÍ POMOCI, 22708731, 
Liborova 462/11, Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha, 16. 10. 
2018, OV01919288, Oznámení o vstupu právnické osoby – ME-
ZINÁRODNÍ SPOLEČNOST PRÁVNÍ MOCI do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MEZINÁROD-
NÍ SPOLEČNOST PRÁVNÍ POMOCI se sídlem Liborova 462/11, 
Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha, IČ: 22708731, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 24877, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MEZINÁRODNÍ SPOLEČNOST PRÁVNÍ PO-
MOCI v likvidaci OV01919288-20181016

M Stav Partners s.r.o., 06093931, Sazovická 457/24, 155 21 Pra-
ha 5, 16. 10. 2018, OV01919272, Obchodní společnost M Stav 
Partners s.r.o., IČ: 06093931, sídlem Sazovická 457/24, 155 21 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 26.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1476/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost M Stav Partners s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01919272-20181016

Svatopluk Přidal spol. s r.o. v likvidaci, 45475482, č.p. 170, 
798 09 Vřesovice, 16. 10. 2018, OV01919267, Obchodní jméno: 
Svatopluk Přidal spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vřesovice č.p. 170, 
Vřesovice IČ: 45475482 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka4770. Společnost Sva-
topluk Přidal spol. s r.o. v likvidaci, Vřesovice č.p. 170, Vřesovice, 
IČ: 45475482, oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Svatopluk Přidal, Vřesovice č.p. 
193, 798 09 Vřesovice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01919267-20181016

CZP Masters Market s.r.o., 02884330, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, 16. 10. 2018, OV01919271, Obchodní společnost CZP 
Masters Market s.r.o., IČ: 02884330, sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 13.6.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1348/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost CZP Masters Market s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01919271-20181016

FLYING-DRAGON INTERTRADE CZ s.r.o. , 25145622, Slezanů 
2258/3, Břevnov, 169 00 Praha 6, 16. 10. 2018, OV01919291, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - FLYING-DRAGON IN-
TERTRADE CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 

o zrušení právnické osoby - FLYING-DRAGON INTERTRADE 
CZ s.r.o. se sídlem Slezanů 2258/3, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 25145622, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53409, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FLYING-DRAGON 
INTERTRADE CZ s.r.o. v likvidaci OV01919291-20181016

IFEX reality CZ s.r.o. v likvidaci, 27627152, Praha 2, U Zvonařky 
2536/1A, PSČ 120 00, 16. 10. 2018, OV01919257, Společnost 
IFEX reality CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Ma-
rek Hoskovec, nar. 7.7.1973, bytem Nad šestikopy 835/1, Pro-
sek, 190 00 Praha 9, se sídlem Hybernská 20, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese sídla likvidátora. OV01919257-20181016

Trifolia Group s.r.o. v likvidaci, 04555589, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 10. 2018, OV01919284, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 920/2018 - 5 ze 
dne 20.6.2018 byla společnost Trifolia Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04555589, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01919284-20181016

Teosofická společnost ADYAR  v likvidaci , 41035976, Knejzlíkova 
2685/6, 704 00 Ostrava, 16. 10. 2018, OV01965382, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 218/2017-12 ze 
dne 22.11.2017 byl spolek Teosofická společnost ADYAR zru-
šen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
218/2017-12 ze dne 22.11.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Teo-
sofická společnost ADYAR  v likvidaci , IČ: 41035976, se sídlem 
Knejzlíkova 2685/6, 704 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01965382-20181016

AL DANTE, s.r.o. v likvidaci, 28537181, Úvaly, U Hostína 1777, 
PSČ 250 82, 16. 10. 2018, OV01965389, “Likvidátor společnos-
ti AL DANTE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28537181, se sídlem Úvaly, 
U Hostína 1777, PSČ 250 82,zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 39/2018-5, ze dne 19.2.2018, které 
nabylo právní moci dne 20.3.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01965389-20181016

AGRIA o.s. v likvidaci, 70287473, Jiříkovská 1660/50, Šlapani-
ce, 16. 10. 2018, OV01919269, Spolek AGRIA o.s. se sídlem 
Jiříkovská 1660/50, Šlapanice, IČ: 70287473, oznamuje, že byl 
zrušen s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
53/2018-12 ze dne 15.8.2018 s nabytím právní moci dne 
4.9.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01919269-20181016

Sdružení individuelních akcionářů Ostroje a.s.Opava, 02495198, 
Těšínská 1586/66, Předměstí, 746 01 Opava, 16. 10. 2018, 
OV01919261, Likvidátor spolku Sdružení individuelních akcio-
nářů Ostroje a.s.Opava „v likvidaci“, IČ: 02495198, se sídlem 
Těšínská 1586/66, Předměstí, 746 01 Opava, zapsaného ve spol-
kovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2775, 
oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě čj. 5 Cm 3/2018-7 dne 3.5.2018 a které nabylo právní 
moci dne 2.8.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim OV01919261-20181016



Konkursní noviny 19/2018 | 12

DEZA TECH s.r.o. v likvidaci, 28078284, Rotava, Kraslická 304, 
PSČ 357 02, 16. 10. 2018, OV01965365, DEZA TECH s.r.o., 
IČ: 28078284, se sídlem v Rotavě, oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni ze dne 18.12.2017, č.j. 38Cm 174/2017-7 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph. D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvido-
vané společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01965365-20181016

FREE WAY - TRADING spol. s r.o., 48953768, Nádražní 118, 
261 01 Příbram, 16. 10. 2018, OV01919277, Obchodní společ-
nost FREE WAY - TRADING spol. s r.o., IČ: 48953768, sídlem 
Nádražní 118, 261 01 Příbram oznamuje, že se ke dni 6.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
749/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost FREE WAY - TRADING 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01919277-20181016

JOP SERVICE s.r.o. v likvidaci, 60462698, Praha 9–Běchovice, 
Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 16. 10. 2018, OV01919298, 
“Likvidátor společnosti JOP SERVICE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60462698, se sídlem Praha 9–Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 190 11, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2172/2017-5, ze dne 12.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 12.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01919298-20181016

PRAGOSTAR, s.r.o., v likvidaci, 62497600, Hrdličkova 768, 
396 01 Humpolec, 16. 10. 2018, OV01919264, Společnost PRA-
GOSTAR, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hrdličkova 768, 396 01 
Humpolec, IČ: 62497600, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4506 (dále 
jen PRAGOSTAR, s.r.o., v likvidaci) zastoupená likvidátorem 
Ing. Jaromírem Součkem, oznamuje, že společnost PRAGOSTAR, 
s.r.o., v likvidaci byla zrušena s likvidací ke dni 20.9.2018 roz-
hodnutím valné hromady ze dne 20.9.2018. Společnost PRAGO-
STAR, s.r.o., v likvidaci tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č 
89/2012 Sb. občanský zákoník, vyzývá své věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva na následující adrese likvidátora: Ing. Jaromír Souček, 
Jičínská 1775/43, 130 00 Praha 3 Likvidátor společnosti PRAGO-
STAR, s.r.o., v likvidaci OV01919264-20181016

Top elektro s.r.o. v likvidaci, 27461823, Chelčického 280, Hradec 
Králové, 16. 10. 2018, OV01919266, Top elektro s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27461823, se sídlem Chelčického 280, Hradec Králové, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 13.8.2014, č.j. 37Cm 97/2014-3, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV01919266-20181016

MANO CZ s.r.o., 27646483, Belgická 681/5, 120 00 Praha 2, 
16. 10. 2018, OV01919276, Obchodní společnost MANO CZ 
s.r.o., IČ: 27646483, sídlem Belgická 681/5, PSČ 12000 Praha 
2 oznamuje, že se ke dni 27.6.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1501/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost MANO CZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01919276-20181016

Nadační fond DD Zvíkovské Podhradí v likvidaci, 46659501, Zví-
kovské Podhradí č. 42, 397 01 Písek, 16. 10. 2018, OV01919260, 
Obchodní jméno: Nadační fond DD Zvíkovské Podhradí v likvi-
daci Sídlo: Zvíkovské Podhradí č. 42, 397 01 Písek IČ: 46659501 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl N, vložka 45. Společnost Nadační 
fond DD Zvíkovské Podhradí v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 06.06.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. 
Marie Barabášová, bytem Sovova 1693, 397 01 Písek. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01919260-20181016

Jie Qiang Inter. Trade, s.r.o, 25714791, Blattného 2340/9, 
158 00 Praha 13 - Stodůlky, 16. 10. 2018, OV01965358, Likvi-
dátor společnosti Jie Qiang Inter. Trade, s.r.o. se sídlem Blattné-
ho 2340/9, 15800 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 25714791, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 63659, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1201/2018-5 dne 29.08.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.09.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01965358-20181016

Rada rodičů při ZŠ v Janovicích u Frýdku-Místku, 63026228, Ja-
novice u Frýdku - Místku, ZŠ, 16. 10. 2018, OV01965370, Likvi-
dátorka spolku Rada rodičů při ZŠ v Janovicích u Frýdku-Místku 
v likvidaci, se sídlem Janovice u Frýdku - Místku, ZŠ, Frýdek-
Místek, IČ: 63026228, zapsán v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Ostravě v oddíle L, číslo 3098 , oznamuje, že se spolek 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 42Cm 135/2018, 
ze dne 3. 8. 2018, které nabylo právní moci dne 30. 8. 2018, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01965370-
20181016

Český svaz chovatelů Základní organizace chovatelů okrasného 
ptactva a kanárů Tachov - V LIKVIDACI, 69980845, Smetanova 
570, 347 01 Tachov, 16. 10. 2018, OV01965371, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní or-
ganizace chovatelů okrasného ptactva a kanárů Tachov - V LI-
KVIDACI Sídlo: Smetanova 570, 347 01 Tachov IČ: 69980845 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 47180 Český svaz chovatelů Základní 
organizace chovatelů okrasného ptactva a kanárů Tachov - V LI-
KVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 11. listopadu 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Hybšt, Sadová 403, 
348 13 Chodová Planá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01965371-
20181016

Myslivecké sdružení GODULA, 65468422, Horní Žukov, 16. 
10. 2018, OV01965378, Likvidátor spolku: Myslivecké sdružení 
GODULA „v likvidaci“, IČ: 65468422, se sídlem Horní Žukov, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.2.2019. Přihlášky pohledá-
vek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01965378-20181016

YUE HUA /EUROPE/ Ci. Ltd., s.r.o., 60202751, Krolmusova 
164/37, Řepy, 163 00 Praha 6, 16. 10. 2018, OV01965361, 
Likvidátor společnosti YUE HUA /EUROPE/ Ci. Ltd., s.r.o. se síd-
lem Krolmusova 164/37, 16300 Praha 17 - Řepy, IČ: 60202751, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 25381, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1084/2018 dne 20.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 22.09.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1. OV01965361-20181016

WISE COUNSIL s.r.o. v likvidaci, 24746878, Orebitská 66/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 10. 2018, OV01965362, zapsa-
ná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
170933 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
WISE COUNSIL s.r.o. ze dne 1.10.2018 byla společnost zrušena 
s likvidací. Stejným rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost AGENTURA PRO REVITALIZACI A SPRÁ-
VU PODNIKU-ARES v.o.s., se sídlem Jáchymovská 41/73, 36004 
Karlovy Vary, IČ: 26330351. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: AGENTURA PRO 
REVITALIZACI A SPRÁVU PODNIKU-ARES v.o.s., Jáchymovská 
41/73, 36004 Karlovy Vary - likvidátor společnosti WISE COUN-
SIL s.r.o. v likvidaci. OV01965362-20181016

OMIZOL MN s.r.o., v likvidaci, 29381592, Drobného 312/48, 
Černá Pole, 602 00 Brno, 16. 10. 2018, OV01965368, Likvi-
dátorka společnosti OMIZOL MN s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Drobného 312/48, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 29381592, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 

číslo 72140, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 77/2018, ze dne 7.9.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.9.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01965368-20181016

SZOLAR Ondřej stavitelství s.r.o., 29112133, Lesní 3, Březová, 
PSČ 356 01, 16. 10. 2018, OV01965385, 1. Zveřejnění Oznamu-
jeme, že obchodní společnost SZOLAR Ondřej stavitelství s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Lesní 3, Březová 356 01, IČ: 29112133 byla 
dne 09.10.2018 zrušena rozhodnutím valné hromady společnosti 
ke dni 09.10.2018. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky v zákonné lhůtě v sídle společnosti (Lesní 3, 
Březová 356 01) OV01965385-20181016

Alosno Royal Distribution s.r.o. v likvidaci, 25841793, Vojtěšská 
211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 16. 10. 2018, OV01919281, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1092/2018-3 ze 
dne 23.5.2018 byla společnost Alosno Royal Distribution s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25841793, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01919281-20181016

Modalex Company s.r.o., 04723198, Prosecká 37/40, 190 00 
Praha 9, 16. 10. 2018, OV01919275, Obchodní společnost 
Modalex Company s.r.o., IČ: 04723198, sídlem Prosecká 37/40, 
190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 4.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1217/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Modalex Company s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01919275-20181016

Karlo Motors, s.r.o., 28433297, Hornopočernická 286/2, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9, 16. 10. 2018, OV01919294, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Karlo Motors, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Karlo 
Motors, s.r.o. se sídlem Hornopočernická 286/2, Kbely, 197 00 
Praha 9, IČ: 28433297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141144, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Karlo Motors, s.r.o. v likvidaci OV01919294-20181016

ŠORN-BACH spol. s r.o. , 26740761, Praha 9, Lednická 5/328, 
PSČ 198 00, 16. 10. 2018, OV01919293, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – ŠORN-BACH spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ŠORN-
BACH spol. s r.o. se sídlem Praha 9, Lednická 5/328, PSČ 19800, 
IČ: 26740761, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90825, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ŠORN-BACH spol. 
s r.o. v likvidaci OV01919293-20181016

Sdružení akcionářů-zaměstnanců a rodinných příslušníků a.s. 
OSTROJ Opava, 02501171, Těšínská 1586/66, Předměstí, 
746 01 Opava, 16. 10. 2018, OV01919262, Likvidátor spolku 
Sdružení akcionářů-zaměstnanců a rodinných příslušníků a.s. 
OSTROJ Opava „v likvidaci“, IČ: 02501171, se sídlem Těšínská 
1586/66, Předměstí, 746 01 Opava, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2570, oznamu-



Konkursní noviny 19/2018 | 13

je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 4/2018-10 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci 
dne 16.8.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim OV01919262-20181016

SKULPTURa Design s.r.o. v likvidaci, 26011778, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 10. 2018, OV01919285, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 954/2018 - 3 
ze dne 10.5.2018 byla společnost SKULPTURa Design s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26011778, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01919285-20181016

FILIP vending a.s. v likvidaci, 28980425, Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 16. 10. 2018, OV01919283, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 525/2018-5 ze 
dne 14.6.2018 byla společnost FILIP vending a.s. v likvidaci, 
IČ: 28980425, se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 
100 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01919283-20181016

OPH - montáže, s.r.o. v likvidaci, 28641981, Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, Výstavní 1928/9, PSČ 702 00, 16. 10. 2018, 
OV01919300, OPH – montáže, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Výstavní 1928/9, PSČ 702 00, 
IČ: 28641981, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01919300-20181016

Maretech Plus s.r.o., 24316016, Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10, 16. 10. 2018, OV01919278, Obchodní společnost 
Maretech Plus s.r.o., IČ: 24316016, sídlem Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1400/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Maretech Plus s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01919278-20181016

 Bytové družstvo Šanov  v likvidaci, 00483010, Teplice, Josefa 
Šafaříka 1596/3, 16. 10. 2018, OV01919258,  Bytové družstvo 
Šanov  v likvidaci, se sídlem Teplice, Josefa Šafaříka 1596/3, 
IČ: 00483010, sp. zn. DrXXVI 4 vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Šárka Zaykova, bytem Josefa Šafaříka 1596/3, 
415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01919258-20181016

Strymon s.r.o. v likvidaci, 29053820, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, 15. 10. 2018, OV01960357, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Strymon s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 29053820, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 163194, oznamuje, že byla nařízena dne 4.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.6.2018, č.j. 85 Cm 1408/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Strymon s.r.o. v li-
kvidaci OV01960357-20181015

USLS - United Shipping and Logistcs Solutions s.r.o. v likvida-
ci, 28512138, Rakovník - Rakovník II, Otýlie Beníškové 2673/5, 
PSČ 269 01, 15. 10. 2018, OV01914099, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti USLS - United Shipping and Logis-
tcs Solutions s.r.o. v likvidaci, IČ: 28512138, se sídlem Rakovník 
- Rakovník II, Otýlie Beníškové 2673/5, PSČ 269 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 5. 2018, č. j. 83Cm 532/2018-6 rozhodl 

Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti USLS - United Shipping 
and Logistcs Solutions s.r.o. v likvidaci, IČ: 28512138, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914099-20181015

GENELIX, s.r.o., 26499185, Praha 5, Svornosti 574/5, 
PSČ 150 00, 15. 10. 2018, OV01960446, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1113/2018 - 6, ze dne 20. 8. 2018 byla 
obchodní korporace GENELIX, s.r.o., IČ: 26499185, sídlem Praha 
5, Svornosti 574/5, PSČ 150 00 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01960446-20181015

ATV Racing J.P., z.s. v likvidaci, 27025063, Česká č.p. 32, 
PSČ 664 31, 15. 10. 2018, OV01960448, Likvidátor spolku ATV 
Racing J.P., z.s. v likvidaci, IČ: 27025063, se sídlem Česká č.p. 
32, PSČ: 664 31, JUDr. Ing. Petr Vašíček oznamuje, že uvedený 
spolek vstoupil do likvidace. Jmenovaný likvidátor tímto vyzý-
vá věřitele, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
u likvidátora do 31.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat na adresu likvidátora: JUDr. Ing. Petr Vašíček, Útěchovská 
778/47, 644 00 Brno, ID datové schránky: v49w4vr, e-mail: vasi-
cek@smlouvy-online.cz OV01960448-20181015

Irena Group s.r.o. v likvidaci, 24194514, Praha 4 - Krč, Paprsková 
333/16, PSČ 140 00, 15. 10. 2018, OV01960379, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Irena Group s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24194514, se sídlem Praha 4 - Krč, Paprsková 333/16, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 4. 2018, č. j. 83Cm 
326/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Irena Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24194514, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01960379-20181015

R.B.S.- Praha s.r.o., 45806594, Praha 6, Na Petřinách 392/72, 
15. 10. 2018, OV01960447, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 1075/2018 - 7, ze dne 20. 8. 2018 byla obchodní korpo-
race R.B.S.- Praha s.r.o., IČ: 45806594, sídlem Praha 6, Na Pe-
třinách 392/72 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 26. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01960447-20181015

Synmat s.r.o. v likvidaci, 27819698, Kubelíkova 1224/42, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 15. 10. 2018, OV01960352, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace Synmat s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27819698, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 218440, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1778/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Synmat s.r.o. v likvidaci 
OV01960352-20181015

UNIHOUSE CZ, s.r.o. v likvidaci, 27579689, Milovice, 5. květ-
na 39/34, PSČ 289 23, 15. 10. 2018, OV01960431, Likvidátor 
společnosti UNIHOUSE CZ, s.r.o. v likvidaci, Milovice, 5. května 
39/34, PSČ 28923, IČ: 27579689, zapsáno v obchodním rejstří-

ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 115128 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 
253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01960431-20181015

ALIJNA SPOL s r.o. v likvidaci, 26213109, Kralupy nad Vlta-
vou - Hybešova 175, okres Mělník, PSČ 278 01, 15. 10. 2018, 
OV01960433, Likvidátor společnosti ALIJNA SPOL s r.o. v li-
kvidaci, Kralupy nad Vltavou - Hybešova 175, okres Mělník, 
PSČ 27801, IČ: 26213109, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 80217 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01960433-20181015

Veřejná obchodní společnost Garn och Maska.  v likvidaci, 
15504263, Řemeslnická 37, 747 64 Velká Polom, 15. 10. 2018, 
OV01960382, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
134/2017-20 ze dne 4.12.2017 byla obchodní společnost Ve-
řejná obchodní společnost Garn och Maska. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 134/2017-20 
ze dne 4.12.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateři-
na Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti Veřejná obchodní společnost Garn och Maska. „ v likvidaci“, 
IČ: 15504263, se sídlem Řemeslnická 37, 747 64 Velká Polom, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01960382-20181015

ARNET BIO-PHARMA s.r.o. v likvidaci, 25095285, Dolní Beřkovi-
ce, Nerudova 249, PSČ 277 01, 15. 10. 2018, OV01960437, Li-
kvidátor společnosti ARNET BIO-PHARMA s.r.o. v likvidaci, Dol-
ní Beřkovice, Nerudova 249, PSČ 27701, IČ: 25095285, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 49241 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01960437-20181015

Blue Petrol s.r.o., 24656682, Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 
10, 15. 10. 2018, OV01960407, Obchodní společnost Blue Pet-
rol s.r.o., IČ: 24656682, sídlem Průmyslová 566/5, 108 00 Praha 
10 oznamuje, že se ke dni 23.5.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1086/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Blue Petrol s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01960407-20181015

MH Olympie, s.r.o., 28115325, č.p. 51, 370 01 Planá, 15. 10. 
2018, OV01960395, Společnost MH Olympie, s.r.o., se sídlem 
č.p. 51, 370 01 Planá, IČ: 28115325 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 02.03.2018 čj. 
36 Cm 431/2017-11 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01960395-20181015

BPG Holding a.s. v likvidaci, 24149403, Politických vězňů 912/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2018, OV01960343, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BPG Holding a.s. 
v likvidaci, se sídlem Politických vězňů 912/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24149403, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložka 17422, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1756/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-



Konkursní noviny 19/2018 | 14

trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace BPG Holding a.s. v likvidaci OV01960343-20181015

FUN spol. s r.o. v likvidaci, 25145541, Příbram IV, Čs. armády 
143, PSČ 261 01, 15. 10. 2018, OV01914094, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 19/2018-6 ze dne 5.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 8.6.2018, byla společnost FUN 
spol. s r.o., se sídlem Příbram IV, Čs. armády 143, PSČ 26101, 
IČ: 25145541, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914094-
20181015

Media Bussines spol. s.r.o. v likvidaci, 02766027, Bělehradská 
858/23, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 15. 10. 2018, OV01960359, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Media Bussines 
spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 858/23, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 02766027, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 223373, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 13.6.2018, č.j. 85 Cm 1355/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Media 
Bussines spol. s.r.o. v likvidaci OV01960359-20181015

VERMIKO, s.r.o. v likvidaci, 25644378, Praha 9 - Čakovice, 
Kostelecká 903/31, PSČ 196 00, 15. 10. 2018, OV01960436, 
Likvidátor společnosti VERMIKO, s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Ča-
kovice, Kostelecká 903/31, PSČ 19600, IČ: 25644378, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 57556 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01960436-20181015

TRIOCAR - 3Š spol. s r.o. v likvidaci, 40229882, Beroun, Pivo-
varská 170, PSČ 266 01, 15. 10. 2018, OV01914102, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRIOCAR - 3Š spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 40229882, se sídlem Beroun, Pivovarská 170, 
PSČ 266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 
111/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TRIOCAR - 3Š spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 40229882, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914102-20181015

LOYA GROUP s.r.o, 24705250, Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 
Praha 5, 15. 10. 2018, OV01960444, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 670/2018 - 5, ze dne 28. 8. 2018 byla 
obchodní korporace LOYA GROUP s.r.o, IČ: 24705250, sídlem 
Nový Zlíchov 3172/6, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01960444-20181015

Základní organizace Českého zahrádkářského svazu v likvidaci, 
65842057;Olešnice, 15. 10. 2018, OV01960428, Základní or-
ganizace Českého zahrádkářského svazu v likvidaci, sídlo Oleš-
nice, IČ: 65842057, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 45020, oznamuje, že 
vstoupila dne 27.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Zdenka Kotková, Zborovská 384/13, 680 01 Boskovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01960428-20181015

SK BAVARIA FITNESS Opava, 02266172;Opava, 15. 10. 2018, 
OV01914107, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: SK BAVA-

RIA FITNESS Opava Sídlo: Opava IČ: 02266172 Spolek SK BA-
VARIA FITNESS Opava oznamuje, že vstoupil na základě Usne-
sení Krajského soudu v Ostravě čj. 8 Cm 169/2018-12 ze dne 
13.8.2018, které nabylo právní moci dne 7.9.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Týn, bytem Opava-Město, Ostrož-
ná 261/7, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvidátora. Jiří 
Týn likvidátor společnosti OV01914107-20181015

VTNK, s.r.o., 27391426, Praha 3, Kališnická 379/8, PSČ 130 00, 
15. 10. 2018, OV01960341, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace VTNK, s.r.o., se sídlem Praha 3, Kališnická 
379/8, PSČ 13000, IČ: 27391426, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 110377, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 14.3.2018, č.j. 85 Cm 675/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace VTNK, s.r.o. OV01960341-20181015

VITES s.r.o., 01701517, U Černé věže 301/13, České Budějo-
vice 1, 370 01 České Budějovice, 15. 10. 2018, OV01960399, 
Společnost VITES s.r.o., se sídlem U Černé věže 301/13, České 
Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 01701517 oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 04.05.2018 čj. 36 Cm 544/2017-12 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960399-
20181015

BASKET SERVIS, s.r.o., 26018730, Jeseniova 1151/55, 130 00 
Praha 3, 15. 10. 2018, OV01960405, Obchodní společnost 
BASKET SERVIS, s.r.o., IČ: 26018730, sídlem Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 22.6.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1435/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost BASKET SERVIS, s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01960405-20181015

AZAMAY-CHZ, s.r.o., 03892671, Skopalíkova 858/7, Židenice, 
615 00 Brno, 15. 10. 2018, OV01960369, Společnost AZA-
MAY-CHZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03892671, se sídlem Skopalíkova 
858/7, Židenice 615 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 87105, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.8.2018 do likvidace, a to na základě rozhod-
nutí Valné hromady společnosti ze dne 23.08.2018, sepsané 
formou notářského zápisu JUDr. Marií Matouškovou, notářkou 
v Brně, pod NZ 518/2018, N 538/2018. Likvidátorem byl jme-
nován Eduard Matveev, bytem Brno, Kounicova 677/2, Veveří, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením AZAMAY-
CHZ, s.r.o. v likvidaci. OV01960369-20181015

WRES, a.s. v likvidaci, 27922065, Staré náměstí 225/27a, Přízře-
nice, 619 00 Brno, , 15. 10. 2018, OV01960388, Oznámení 
likvidátora společnosti WRES, a.s. v likvidaci podle § 198 ob-
čanského zákoníku Likvidátor společnosti WRES, a.s. v likvida-
ci, IČ: 27922065, se sídlem Staré náměstí 225/27a, Přízřenice, 
619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddílu B, vložce 7130 (dále jen „Společnost“) 
tímto oznamuje, že valná hromada Společnosti dne 31. 8. 2018 
přijala rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací: ,,Valná hro-
mada společnosti WRES, a.s. rozhoduje o zrušení společnosti 
WRES, a.s., IČ: 27922065, se sídlem Staré náměstí 225/27a, 
Přízřenice, 619 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, oddílu B, vložce 7130, a to 
s účinností ke dni 1.9.2018, ke kterému vstupuje společnost 
WRES, a.s. do likvidace“. Likvidátorem Společnosti byl jmeno-
ván MUDr. Mgr. Ing. Dalimil Chocholáč, PhD., nar. 28. 1. 1971, 
bytem č.p. 337, 664 06 Viničné Šumice. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby či orgány touto likvidací dotče-
né, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva za společností 
WRES, a.s. v likvidaci ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení u Společnosti na adrese sídla Společnosti. 
MUDr. Mgr. Ing. Dalimil Chocholáč, PhD. likvidátor společnosti 
OV01960388-20181015

ArtCenter s.r.o. v likvidaci, 28500377, U topíren 860/2, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 15. 10. 2018, OV01960366, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace ArtCenter s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem U topíren 860/2, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 28500377, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 146144, oznamuje, že byla nařízena dne 15.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17.7.2018, č.j. 85 Cm 1558/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace ArtCenter s.r.o. 
v likvidaci OV01960366-20181015

Lemberk Trading s.r.o., v likvidaci, 06293085, Roháčova 188/37, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 10. 2018, OV01960426, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní firma: Lemberk Trading s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 06293085 
Likvidátor obchodní společnosti Lemberk Trading s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 06293085, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou 
značkou C 279642 (dále jen „společnost“) oznamuje, že ke dni 
01.09.2018 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenovaný Panayiotis Theofanous, datum na-
rození: 06.09.1973, trvale bytem: 48A Ifigeneias, 2007 Strovo-
los, Nikósie, Kyperská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese sídla společnosti (Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 
Praha 3). OV01960426-20181015

SLÁVIE, spol. s r.o., 26021064, sídliště Vajgar 673, Jindřichův Hra-
dec III, 377 01 Jindřichův Hradec, 15. 10. 2018, OV01960397, 
Společnost SLÁVIE, spol. s r.o., se sídlem sídliště Vajgar 673, 
Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 26021064 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 16.04.2018 čj. 36 Cm 70/2018-5 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01960397-20181015

KNUTSON TRADING TOURISM INTERNATIONAL, spol. s r.o. 
v likvidaci, 47548797, Bezručova 1383/48, 251 01 Říčany, 15. 
10. 2018, OV01960358, Oznámení o vstupu obchodní korpo-
race do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní 
korporace KNUTSON TRADING TOURISM INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bezručova 1383/48, 251 01 
Říčany, IČ: 47548797, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 20906, oznamuje, že byla nařízena dne 25.7.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 18.6.2018, č.j. 85 Cm 1372/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace KNUTSON 
TRADING TOURISM INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01960358-20181015

ERMITA s.r.o. v likvidaci, 25483773, Kladno 1, Wolkerova 2766, 
PSČ 272 01, 15. 10. 2018, OV01914096, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 175/2018-7 ze dne 29.5.2018, které na-
bylo právní moci dne 26.6.2018, byla společnost ERMITA s.r.o., 
se sídlem Kladno 1, Wolkerova 2766, PSČ 27201, IČ: 25483773, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914096-20181015

Linea export s.r.o., 25199650, Žižkova tř. 309/12, České Budě-
jovice 6, 370 01 České Budějovice, 15. 10. 2018, OV01960393, 
Společnost Linea Export s.r.o., se sídlem Žižkova tř. 309/12, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 25199650 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 30.04.2018 čj. 36 Cm 15/2017-62 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01960393-20181015



Konkursní noviny 19/2018 | 15

Seven Company s.r.o. v likvidaci, 27465764, Hradec Králo-
vé, Ladova 1046/7, PSČ 500 03, 15. 10. 2018, OV01960384, 
společnost Seven Company s.r.o. v likvidaci se sídlem Hradec 
Králové, Ladova 1046/7, PSČ 500 03 IČ: 27465764 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové oddíl C, vložka č. 20405 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 15.2.2018, č.j. 49 Cm 
140/2017–10, které nabylo právní moci dne 10.4.2018, vstoupila 
ke dni 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01960384-20181015

DIANA - SERVICE, s.r.o. v likvidaci, 25793713, Králův Dvůr, Pl-
zeňská 85, okres Beroun, 15. 10. 2018, OV01914091, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 304/2017-19 ze dne 
15.5.2018, které nabylo právní moci dne 7.8.2018, byla společ-
nost DIANA - SERVICE, s.r.o., se sídlem Králův Dvůr, Plzeňská 
85, okres Beroun, IČ: 25793713, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914091-20181015

Galerie Pokorná s.r.o. v likvidaci, 27201937, Praha 2 - Vinohrady, 
Šafaříkova 456/3, PSČ 120 00, 15. 10. 2018, OV01914085, Zru-
šení společnosti. Jediná společnice rozhodla při výkonu působ-
nosti valné hromady o zrušení společnosti Galerie Pokorná s.r.o. 
, IČ: 27201937 se sídlem Praha 2, Vinohrady , Šafaříkova 456 / 3 
s likvidací. Likvidátorkou je Ing. Pokorná. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili všechny své pohledávky nejpozději do 31. ledna 2019, 
a to písemně do sídla společnosti, nebo elektronickou poštou se 
zaručeným elektronickým podpisem na adrese: galeriepokorna@
gmail.com OV01914085-20181015

JFM Consulting s.r.o. v likvidaci, 25321528, Cejl 480/12, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 15. 10. 2018, OV01960381, Společnost 
JFM Consulting s.r.o., IČ: 25321528, se sídlem Cejl 480/12, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 25576, ozna-
muje, že na základě usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
385/2006-12 ze dne 16. 1. 2007, které nabylo právní moci dne 
15. 2. 2007, vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Marie Tomanová, bytem Západní 770, Rajhrad. Společnost 
JFM Consulting s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky (příp. jiná práva) vůči jmenované společnosti 
přihlásili písemně do 28. 2. 2019 na adrese Mgr. Marie Tomano-
vá, likvidátor společnosti JFM Consulting s.r.o., Koliště 55, Brno. 
OV01960381-20181015

Steel Product, s.r.o. v likvidaci, 27423646, Horoměřice, Úně-
tická 698, PSČ 252 62, 15. 10. 2018, OV01914100, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Steel Product, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27423646, se sídlem Horoměřice, Únětická 
698, PSČ 252 62 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 7. 2018, 
č. j. 83Cm 850/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Steel Product, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27423646, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01914100-20181015

Vereteno, s.r.o. v likvidaci, 28171861, Dolní Břežany - Lhota, 
K Remízku 171, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 15. 10. 2018, 
OV01914089, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
172/2018-7 ze dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 
19.7.2018, byla společnost Vereteno, s.r.o., se sídlem Dolní Bře-
žany - Lhota, K Remízku 171, okres Praha-západ, PSČ 25241, 
IČ: 28171861, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914089-
20181015

Bauer - Fischer, společnost s ručením omezeným, anglicky: Bauer 
- Fischer Limited Lability Company, německy: Bauer - Fischer, 
GmbH v likvidaci, 47548011, Přítoky 3, 284 01 Miskovice, 15. 
10. 2018, OV01914093, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 2362/2017-6 ze dne 5.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 29.6.2018, byla společnost Bauer - Fischer, společnost 
s ručením omezeným, anglicky: Bauer - Fischer, Limited Lability 
Company, německy: Bauer Fischer, GmbH, se sídlem Miskovice, 
Přítoky 3, PSČ 284 01, IČ: 47548011, zrušena s likvidací a likvi-

dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914093-20181015

JMR TRIO s.r.o. v likvidaci, 28479165, Pletený Újezd, Zahradní 
118, PSČ 273 51, 15. 10. 2018, OV01914092, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 792/2017-6 ze dne 16.10.2017, 
které nabylo právní moci dne 1.5.2018, byla společnost JMR 
TRIO s.r.o., se sídlem Pletený Újezd, Zahradní 118, PSČ 27351, 
IČ: 28479165, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914092-
20181015

Comireal team s.r.o. v likvidaci, 01858483, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 10. 2018, OV01960353, Oznáme-
ní o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace Comireal team s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 01858483, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 212685, oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1735/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Comireal team 
s.r.o. v likvidaci OV01960353-20181015

FEMAX New House, spol. s r.o. “v likvidaci,  27772721, 28. 
října 3117/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 15. 10. 2018, 
OV01960427, Společnost FEMAX New House, spol. s r.o. “v li-
kvidaci“, IČ: 27772721, se sídlem 28. října 3117/61, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29328, ozna-
muje, že vstoupila dne 8. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Peter Čunderlík, nar. 25. 11. 1955, bytem 
K Svaté vodě 1051, 739 44 Brušperk. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Ing. Petera Čunderlíka, bytem K Svaté vodě 1051, 739 44 
Brušperk. OV01960427-20181015

Onirama s.r.o. v likvidaci, 24174785, Dopravní 500/9, Uhří-
něves, 104 00 Praha 10, 15. 10. 2018, OV01960348, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Onirama s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Pra-
ha 10, IČ: 24174785, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 185589, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.7.2018, č.j. 85 Cm 1632/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor 
obchodní korporace Onirama s.r.o. v likvidaci OV01960348-
20181015

OBCHODNÍ INFORMAČNÍ CENTRUM s.r.o. v likvidaci, 
25533592, Kopečná 938/3, Staré Brno, 602 00 Brno, 15. 10. 
2018, OV01914111, Společnost OBCHODNÍ INFORMAČ-
NÍ CENTRUM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována:Drahomíra 
Kubaníková, 793 71 Holčovice č.p. 12. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01914111-20181015

MIHOL plus s.r.o., 27713270, Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha 10, 15. 10. 2018, OV01960410, Obchodní společnost 
MIHOL plus s.r.o., IČ: 27713270, sídlem Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 26.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1483/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost MIHOL plus s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01960410-20181015

TREND MORAVA, s.r.o. v likvidaci, 63470781, Nymburk, U Cuk-
rovaru č.p. 260, PSČ 288 00, 15. 10. 2018, OV01914090, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 cm 371/2018-12 
ze dne 27.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost TREND MORAVA, s.r.o., se sídlem Nymburk, U Cuk-
rovaru č.p. 260, PSČ 28800, IČ: 63470781, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914090-20181015

NATUR-MAT I. spol. s r.o. v likvidaci, 25296311, Palackého ná-
městí 28, 517 41 Kostelec nad Orlicí, 15. 10. 2018, OV01960385, 
společnost NATUR-MAT I. spol. s r.o. se sídlem Kostelec nad Or-
licí, Palackého Náměstí 28, PSČ 517 41 IČ: 25296311 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové oddíl C, vložka č. 13796 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 10.1.2018, č.j. 49 Cm 
134/2017–9, které nabylo právní moci dne 28.2.2018, vstoupila 
ke dni 28.2.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01960385-20181015

HUŽKA spol. s r.o., v likvidaci, 25021117, Heroutova 1736/36, 
Česká Lípa, PSČ 470 01, 15. 10. 2018, OV01914110, Obchodní 
jméno: HUŽKA spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Heroutova 1736/36, 
Česká Lípa, 470 01 IČ: 25021117 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 
12364 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Doležal, Jestřebí 
158, 471 61. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01914110-20181015

NOBON DIRECT s.r.o. v likvidaci, 02516373, Nezamyslova 
509/2, Nusle, 128 00 Praha 2, 15. 10. 2018, OV01960346, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NOBON DI-
RECT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nezamyslova 509/2, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 02516373, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 220326, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27.6.2018, č.j. 85 Cm 1494/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace NOBON 
DIRECT s.r.o. v likvidaci OV01960346-20181015

tradice@kvalita s.r.o. v likvidaci, 27489230, Hradec Králové, 
Okružní 1144, PSČ 500 03, 15. 10. 2018, OV01960386, společ-
nost tradice@kvalita s.r.o. v likvidaci se sídlem Hradec Králové, 
Okružní 1144, PSČ 500 03 IČ: 27489230 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka č. 22044 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 9.1.2018, č.j. 49 Cm 173/2017–
11, které nabylo právní moci dne 20.2.2018, vstoupila ke dni 
20.2.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01960386-20181015

VOFOTRONIX TRADE spol.s r.o. v likvidaci, 61249238, Praha 
5 - Stodůlky, Amforová 1922/1, PSČ 158 00, 15. 10. 2018, 
OV01914097, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VOFOTRONIX TRADE spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 61249238, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1922/1, PSČ 158 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 4. 7. 2018, č. j. 83Cm 905/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VOFOT-
RONIX TRADE spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 61249238, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914097-20181015

MOBILING, SE v likvidaci, 01578073, Tržiště 367/11, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, 15. 10. 2018, OV01960350, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MOBILING, SE v li-



Konkursní noviny 19/2018 | 16

kvidaci, se sídlem Tržiště 367/11, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 01578073, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle H, 
vložka 1136, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
31.7.2018, č.j. 85 Cm 1402/2018-5. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace MOBILING, SE v likvidaci 
OV01960350-20181015

MADREPORA s.r.o. v likvidaci, 27234134, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 10. 2018, OV01960363, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MADREPORA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, IČ: 27234134, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 106474, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 26.7.2018, č.j. 85 Cm 1654/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor ob-
chodní korporace MADREPORA s.r.o. v likvidaci OV01960363-
20181015

Impex Europe s.r.o. v likvidaci, 24804347, Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 128 00 Praha 2, 15. 10. 2018, OV01960349, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Impex Europe 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 
128 00 Praha 2, IČ: 24804347, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 175790, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.7.2018, č.j. 85 Cm 1600/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Impex 
Europe s.r.o. v likvidaci OV01960349-20181015

CH G V s.r.o., 46683267, K. Weise 392, Vimperk II, 385 01 Vim-
perk, 15. 10. 2018, OV01960390, Společnost CH G V s.r.o., se 
sídlem K. Weise 392, Vimperk II, 385 01 Vimperk, IČ: 46683267 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 07.03.2018 čj. 36 Cm 627/2017-8 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01960390-20181015

GREEN GREY s.r.o. v likvidaci, 26710919, Praha 4, U Pernštejn-
ských 6/5, PSČ 140 00, 15. 10. 2018, OV01960380, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GREEN GREY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26710919, se sídlem Praha 4, U Pernštejnských 
6/5, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 3. 2018, č. j. 
83Cm 197/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti GREEN GREY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26710919, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01960380-20181015

TRUST NIMIS s.r.o. v likvidaci, 28623771, Hlavní třída 1023/55, 
Ostrava, Poruba, PSČ 708 00, 15. 10. 2018, OV01914084, Likvi-
dátor společnosti TRUST NIMIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 
třída 1023/55, Ostrava - Poruba, PSČ 708 00, IČ: 28623771, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 04. 
10. 2012, č. j. 24Cm 29/2011-16, které nabylo právní moci dne 
09. 02. 2013, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti TRUST NI-
MIS s.r.o. s likvidací a nařízení likvidace, přičemž likvidátorem 
této společnosti byla jmenována Lenka Obrusníková, nar. 12. 08. 
1987, bytem Porubská 276, Poruba, Orlová, PSČ 735 14. Dnem 
právní moci tohoto usnesení, tj. dnem 09. 02. 2013, vstoupila li-
kvidovaná společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, evidované vůči společnosti, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 

od v pořadí druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Dlouhá 3355/6, Ostrava - Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00. OV01914084-20181015

ENTUER s.r.o. v likvidaci, 29399131, Teslova 1129/2b, Přívoz, 
702 00 Ostrava, 15. 10. 2018, OV01960449, Obchodní jméno: 
Společnost ENTUER s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 29399131, Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
38963 oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Marek Rotschein, Havelkova 93/25, 625 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01960449-20181015

„ARIES, spol. s r.o.,  49902156, Bystřická 29, Novosedlice, 15. 10. 
2018, OV01960372, Likvidátor společnosti „ARIES, spol. s r.o.“ 
v likvidaci, se sídlem Bystřická 29, Novosedlice, IČ: 49902156, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 5986, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 18 Cm 40/2016 ze 
dne 25.7.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 
415 01. OV01960372-20181015

TRIF in. s.r.o. v likvidaci, 48114901, Praha 2, Fügnerovo náměstí 
1807/2, PSČ 120 00, 15. 10. 2018, OV01960414, Společnost 
TRIF in. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Markéta Essle-
rová, Nesvačily 132, 257 51 Bystřice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01960414-20181015

Elacentana s.r.o. v likvidaci, 03961648, Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, 15. 10. 2018, OV01960383, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 46/2017-7 ze dne 
6.12.2017 byla obchodní společnost Elacentana s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
46/2017-7 ze dne 6.12.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti Elacentana s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03961648, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava – Hulváky, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01960383-20181015

AMIGO Company s.r.o., 29151261, Slavojova 579/9, 128 00 
Praha 2, 15. 10. 2018, OV01960403, Obchodní společnost 
AMIGO Company s.r.o., IČ: 29151261, sídlem Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 16.7.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1533/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost AMIGO Company s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01960403-20181015

LAVILI s.r.o., 25170856, Svatojánská 240, 378 25 Deštná, 15. 
10. 2018, OV01960392, Společnost LAVILI s.r.o., se sídlem 
Svatojánská 240, 378 25 Deštná, IČ: 25170856 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
07.03.2018 čj. 36 Cm 12/2018-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960392-
20181015

HSQ, s.r.o., 49023918, Za Nádražím 252, Nádražní Předměstí, 
381 01 Český Krumlov, 15. 10. 2018, OV01960389, Společnost 
HSQ, s.r.o., se sídlem Za Nádražím 252, Nádražní Předměstí, 
381 01 Český Krumlov, IČ: 49023918 oznamuje, že byla usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 22.01.2018 
čj. 36 Cm 247/2017-14 zrušena s likvidací a současně byla likvi-
dátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidá-
torovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jed-
nání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960389-20181015

FIRST CZECH INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, 25134485, Praha 
3 - Žižkov, Čajkovského 1710/26, PSČ 130 00, 15. 10. 2018, 
OV01960440, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FIRST CZECH INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25134485, 

se sídlem Praha 3 - Žižkov, Čajkovského 1710/26, PSČ 130 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 4. 5. 2018, č. j. 83Cm 505/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FIRST 
CZECH INVESTMENT, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25134485, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01960440-20181015

FLYING DRAGEN TRADING s.r.o. v likvidaci, 62417029, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, 15. 10. 2018, 
OV01960439, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FLYING DRAGEN TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 62417029, 
se sídlem Praha 4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 192/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FLYING 
DRAGEN TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 62417029, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01960439-20181015

NIGINA, s.r.o., 28500521, Dačického 1098/15, 140 00 Praha 
4, 15. 10. 2018, OV01960411, Obchodní společnost NIGINA, 
s.r.o., IČ: 28500521, sídlem Dačického 1098/15, 14000 Praha 
4 oznamuje, že se ke dni 14.6.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 631/2018-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost NIGINA, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01960411-20181015

SV-STAV MORAVA s.r.o. v likvidaci, 26838303, Holická 1173/49a, 
779 00 Olomouc - Hodolany, 15. 10. 2018, OV01914106, Spo-
lečnost SV-STAV MORAVA s.r.o. v likvidaci IČ: 26838303, se 
sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc - Hodolany ozna-
muje, že vstoupila dne 25. 06. 2013 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jiří Skřivánek, nar. 28. 04. 1963, bytem 
U Cukrovaru 627/14, 779 00 Olomouc - Holice. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se tímto ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývají, aby 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, písemně uplatnili své pohledávky za výše uvedenou 
společností. Přihlášky pohledávek lze uplatnit na adrese Ostruž-
nická 6, 779 00 Olomouc (Mgr. Ivo Šotek) či na adrese sotek@
akostruznicka.cz. OV01914106-20181015

MUEL, s.r.o. v likvidaci, 62958917, Praha 3, Husitská 344/63, 
PSČ 130 00, 15. 10. 2018, OV01960354, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace MUEL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 3, Husitská 344/63, PSČ 13000, IČ: 62958917, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 42688, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 85 Cm 
1593/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace MUEL, s.r.o. v likvidaci OV01960354-
20181015

German Trade Company (G.T.C.) s.r.o., 46351078, Pražská 151, 
261 01 Příbram II, 15. 10. 2018, OV01960408, Obchodní spo-
lečnost German Trade Company (G.T.C.) s.r.o., IČ: 46351078, 
sídlem Pražská 151, 261 01 Příbram II oznamuje, že se ke dni 
27.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 795/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost German Trade 
Company (G.T.C.) s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01960408-20181015

“HF Consulting, s.r.o.“ “v likvidaci,  45806012, U Brány 924/ 16, 
789 85 Mohelnice, 15. 10. 2018, OV01914101, Výzva věřitelům 
společnosti “HF Consulting, s.r.o.“ “v likvidaci“, se sídlem U Brány 
924/ 16, 789 85 Mohelnice, IČ: 45806012, zapsané v obchod-



Konkursní noviny 19/2018 | 17

ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, 
vložce 61029, která oznamuje všem věřitelům, že valná hromada 
společnosti dne 17. 8. 2018 rozhodla o zrušení společnosti s li-
kvidací k 20. 9. 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu 
s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 15. 10. 2018 na adrese 
sídla společnosti. OV01914101-20181015

EDVIT s.r.o. v likvidaci, 27623131, Praha 5 - Hlubočepy, Brich-
tova 685/2, PSČ 152 00, 15. 10. 2018, OV01960377, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EDVIT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27623131, se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Brichtova 
685/2, PSČ 152 00 s likvidací. Usnesením ze dne 17. 5. 2018, č. 
j. 83Cm 442/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti EDVIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27623131, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01960377-20181015

Professional Marketing s.r.o., 24201570, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 15. 10. 2018, OV01960413, Obchodní společnost Pro-
fessional Marketing s.r.o., IČ: 24201570, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 27.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1490/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Professional Marketing s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01960413-20181015

ARTIMIX Praha, s.r.o., 47153776, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 15. 10. 2018, OV01960404, Obchodní spo-
lečnost ARTIMIX Praha, s.r.o., IČ: 47153776, sídlem náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
18.7.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1586/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost ARTIMIX Praha, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01960404-20181015

WW, Wonderful World spol. s r.o. v likvidaci, 25580655, Viklefova 
1673/13, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 10. 2018, OV01960375, 
Společnost WW, Wonderful World spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 18.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01960375-20181015

Odborový svaz skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
FLABEG CZECH, s.r.o., 18249345, Sklářská 182, 357 07 Oloví 
, 15. 10. 2018, OV01960374,   Odborový svaz skla, keramiky 
a porcelánu, Základní organizace FLABEG CZECH, s.r.o., v likvi-
daci, Sídlo: Sklářská 182, 357 07 Oloví, IČ: 18249345, vedená 
u Krajského soudu v Plzni, spisová značka L 8994, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO   VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Odborového 
svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace FLABEG 
CZECH, s.r.o., v likvidaci, Dana Wainerová, nar. 16.9.1982, ad-
resou trvalého pobytu K.Čapka 1409, Sokolov, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že členská schůze základní organizace rozhodla 
dne 17.11.2017 o zrušení základní organizace ke dni 28.2.2018. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Odbo-
rového svazu skla, keramiky a porcelánu, Základní organizace 
FLABEG CZECH, s.r.o., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele Odborového svazu skla, keramiky a por-
celánu, Základní organizace FLABEG CZECH, s.r.o., v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za Odborovým svazem skla, keramiky a porcelánu, Základní 
organizací FLABEG CZECH, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Praze dne 8.10.2018 OV01960374-20181015

gibGREINER s.r.o., 27249611, Praha 1, Jungmannova 31/36, 
PSČ 110 00, 15. 10. 2018, OV01960416, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – gibGREINER s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – gibGREINER s.r.o. se 
sídlem Praha 1, Jungmannova 31/36, PSČ 11000, IČ: 27249611, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 107586, s likvidací a jmenoval likvidáto-

rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor gibGREINER s.r.o. 
v likvidaci OV01960416-20181015

INQUEST s.r.o. v likvidaci, 61681458, Mělník, Matěje Kopeckého 
2544/4, PSČ 276 01, 15. 10. 2018, OV01960378, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti INQUEST s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 61681458, se sídlem Mělník, Matěje Kopeckého 2544/4, 
PSČ 276 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 
962/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
INQUEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 61681458, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01960378-20181015

PRAGEN - SAN s.r.o., 45317917, Chelčického 890/17, 130 00 
Praha 3, 15. 10. 2018, OV01960412, Obchodní společnost PRA-
GEN - SAN s.r.o., IČ: 45317917, sídlem Chelčického 890/17, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 25.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 370/2018-11 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost PRAGEN - SAN s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01960412-20181015

Hostivař Development, s.r.o., 25642359, Dobříš, Za Pivovarem 
3, PSČ 263 01, 15. 10. 2018, OV01960422, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Hostivař Development, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- Hostivař Development, s.r.o. se sídlem Dobříš, Za Pivovarem 3, 
PSČ 26301, IČ: 25642359, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57372, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hostivař 
Development, s.r.o. v likvidaci OV01960422-20181015

Plus Other Property s.r.o. v likvidaci, 01662058, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 15. 10. 2018, OV01960368, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Plus Other 
Property s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 01662058, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 210019, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 28.3.2018, č.j. 85 Cm 792/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-
Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
Plus Other Property s.r.o. v likvidaci OV01960368-20181015

MARIO - ZENO, spol. s r.o., 60068272, Sídliště F. Hrubína 424, 
378 04 Chlum u Třeboně, 15. 10. 2018, OV01960394, Společ-
nost MARIO - ZENO, spol. s r.o., se sídlem Sídliště F. Hrubína 
424, 378 04 Chlum u Třeboně, IČ: 60068272 oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích, které nabylo právní moci dne 29.03.2008 čj. 13 Cm 
1608/2007-7 zrušena s likvidací. Následně, usnesením téhož 
soudu ze dne 09.02.2018 č.j. 13 Cm 562/2008-13 byl odvolán 
původní likvidátor a novým likvidátorem byla jmenována společ-
nost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 

neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01960394-20181015

VALTRIK s.r.o. v likvidaci, 27590348, Praha 4 - Michle, Hadovi-
tá 880/8, PSČ 141 00, 15. 10. 2018, OV01960432, Likvidátor 
společnosti VALTRIK s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Michle, Hado-
vitá 880/8, PSČ 14100, IČ: 27590348, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
117409 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01960432-20181015

EXECUTE TRADING s.r.o. v likvidaci, 25708295, Praha 4, No-
vodvorská 1119/157, PSČ 142 00, 15. 10. 2018, OV01960441, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EXECUTE 
TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 25708295, se sídlem Praha 4, 
Novodvorská 1119/157, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 9. 3. 2018, č. j. 83Cm 160/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti EXECUTE TRADING s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25708295, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01960441-20181015

LIGRAN-BUDSTAV s.r.o. v likvidaci, 29035597, Praha 3 - Žiž-
kov, Orebitská 616/9, PSČ 130 00, 15. 10. 2018, OV01960355, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace LIGRAN-BUD-
STAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Orebitská 
616/9, PSČ 13000, IČ: 29035597, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 161680, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1672/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace LIGRAN-
BUDSTAV s.r.o. v likvidaci OV01960355-20181015

Benalmadena s.r.o., 28086759, Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha 10, 15. 10. 2018, OV01960406, Obchodní společnost 
Benalmadena s.r.o., IČ: 28086759, sídlem Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 6.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1259/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Benalmadena s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01960406-20181015

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní orga-
nizace Přelouč v likvidaci, 75019515, Masarykovo náměstí 25, 
535 01 Přelouč, 15. 10. 2018, OV01960423, Pobočný spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 14. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Jiří Kučera s bydlištěm Edvarda Beneše 1632, 
535 01 Přelouč. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Jiří Kučera, Edvarda Beneše 1632, 535 01 
Přelouč. Věřitelé a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně údaje o majetku po-
bočného spolku a údaje o právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV01960423-20181015

ISSEY s.r.o. v likvidaci, 26768917, Beroun - Beroun-Město, Kollá-
rova 484/3, PSČ 266 01, 15. 10. 2018, OV01960434, Likvidátor 
společnosti ISSEY s.r.o. v likvidaci, Beroun - Beroun-Město, Kol-
lárova 484/3, PSČ 26601, IČ: 26768917, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
92446 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01960434-20181015



Konkursní noviny 19/2018 | 18

COOP THERM PRAHA, spol. s r.o., 27254488, sídliště Vajgar 
675, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, 15. 10. 
2018, OV01914105, Obchodní jméno: COOP THERM PRA-
HA, spol. s r.o. Sídlo: Sídliště Vajgar 675, Jindřichův Hradec 
IČ: 27254488 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16114 
Společnost COOP THERM PRAHA, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jaroslav Novák, advokát se sídlem Mírová 432, Studená, 
PSČ 378 56, zapsán v seznamu advokátů pod č. 04182. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01914105-20181015

HUGS EUROPE, s.r.o., 04383095, Revoluční 1403/28, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2018, OV01960345, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace HUGS EUROPE, s.r.o., 
se sídlem Revoluční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 04383095, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 246738, oznamuje, že byla nařízena dne 26.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.8.2018, č.j. 85 Cm 1643/2018-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace HUGS EUROPE, 
s.r.o. OV01960345-20181015

LASS s.r.o. v likvidaci, 25638491, Příbram II, Václavské nám. 144, 
PSČ 261 01, 15. 10. 2018, OV01914095, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 2/2018-6 ze dne 5.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.4.2018, byla společnost LASS s.r.o., se sídlem 
Příbram II, Václavské nám. 144, PSČ 26101, IČ: 25638491, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914095-20181015

MAKAS CZECH, s.r.o. v likvidaci, 27639614, Zlosyň - Zlosyň 41, 
okres Mělník, PSČ 277 44, 15. 10. 2018, OV01914088, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2259/2017-9 ze 
dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost MAKAS CZECH, s.r.o., se sídlem Zlosyň - Zlosyň 41, 
okres Mělník, PSČ 27744, IČ: 27639614, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914088-20181015

PEREGANYA GROUP s.r.o. v likvidaci, 29049539, Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav, Jiskrova 429/7, okres Pra-
ha-východ, PSČ 250 01, 15. 10. 2018, OV01960435, Likvidátor 
společnosti PEREGANYA GROUP s.r.o. v likvidaci, Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav - Stará Boleslav, Jiskrova 429/7, okres 
Praha-východ, PSČ 25001, IČ: 29049539, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
162822 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01960435-20181015

Montag Stav s.r.o., 28413971, Lohniského 901/7, 152 00 Pra-
ha 5, 15. 10. 2018, OV01960443, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1097/2018 - 6, ze dne 28. 8. 2018 byla 
obchodní korporace Montag Stav s.r.o., IČ: 28413971, sídlem 
Lohniského 901/7, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01960443-20181015

DOSA-PARTNERS s.r.o. v likvidaci, 28892542, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 15. 10. 2018, OV01960347, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 

pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DOSA-PART-
NERS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5, IČ: 28892542, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 151472, oznamuje, že byla nařízena 
dne 23.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.7.2018, č.j. 85 Cm 1588/2018-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace DOSA-
PARTNERS s.r.o. v likvidaci OV01960347-20181015

KONAMARA SET s.r.o.“v likvidaci,  02639041, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 15. 10. 2018, OV01914098, 
Výzva věřitelům společnosti KONAMARA SET s.r.o.“v likvi-
daci“, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 02639041, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložce 221894, která oznamuje 
všem věřitelům, že jediný společník dne 11. 7. 2018 rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti 
se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 15. 10. 
2018 na adrese sídla společnosti. OV01914098-20181015

Orden design, s.r.o. v likvidaci, 48112275, Příbram VII, Březo-
horská 253, PSČ 261 01, 15. 10. 2018, OV01914086, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 252/2018-9 ze 
dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 20.7.2018, byla 
společnost Orden design, s.r.o., se sídlem Příbram VII, Březo-
horská 253, PSČ 26101, IČ: 48112275, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914086-20181015

ANTONÍN RÜCKL A SYNOVÉ s.r.o. SKLÁRNA VČELNIČKA, 
47216964, č.p. 44, 394 70 Včelnička, 15. 10. 2018, OV01960400, 
Společnost ANTONÍN RÜCKL A SYNOVÉ s.r.o. SKLÁRNA VČEL-
NIČKA, se sídlem č.p. 44, 394 70 Včelnička, IČ: 47216964 
oznamuje, že byla zrušena v důsledku usnesení Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 27.05.2008 čj. 11K 23/2002-298, 
a to ve smyslu § 68 odst. 2 a 3 písm. f) obchodního zákona. 
Následně, usnesením téhož soudu ze dne 25.05.2018 č.j. 13 Cm 
1400/2008-13 byl odvolán původní likvidátor a novým likvidá-
torem byla jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novo-
hradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidáto-
rovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání 
této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960400-20181015

ELAPORT s.r.o. v likvidaci, 03878171, Máchova 1476, Mladá 
Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 15. 10. 2018, OV01960351, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ELAPORT s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Máchova 1476, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav, IČ: 03878171, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 239391, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 24.7.2018, č.j. 85 Cm 1410/2018-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace ELAPORT s.r.o. v likvidaci OV01960351-20181015

SNV, s.r.o. v likvidaci, 63987376, Milady Horákové 600/38, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, 15. 10. 2018, OV01960451, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace SNV, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Milady Horákové 600/38, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 63987376, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 38466, oznamuje, že byla nařízena dne 16.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.5.2018, č.j. 85 Cm 1001/2018-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SNV, s.r.o. v likvi-
daci OV01960451-20181015

VIST company, s.r.o. , 26754754, Praha 9, Bryksova 761, 
PSČ 198 00, 15. 10. 2018, OV01960419, Oznámení o vstu-

pu právnické osoby – VIST company, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VIST 
company, s.r.o. se sídlem Praha 9, Bryksova 761, PSČ 19800, 
IČ: 26754754, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91618, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VIST company, s.r.o. 
v likvidaci OV01960419-20181015

DUHA spol. s r.o. v likvidaci, 62577549, Rozdělovská 2014/37, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 15. 10. 2018, OV01960365, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DUHA spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rozdělovská 2014/37, Břevnov, 169 00 Pra-
ha 6, IČ: 62577549, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 32808, oznamuje, že byla nařízena dne 25.8.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.6.2018, č.j. 85 Cm 1511/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace DUHA spol. s r.o. 
v likvidaci OV01960365-20181015

ALPHATEL PLUS,s.r.o. v likvidaci, 26185814, Praha 4 - Michle, 
Michelská 18/12a, PSČ 140 00, 15. 10. 2018, OV01960450, 
Likvidátor společnosti ALPHATEL PLUS,s.r.o. v likvidaci, Praha 4 
- Michle, Michelská 18/12a, PSČ 14000, IČ: 26185814, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 77951 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01960450-20181015

SEMPERVIVA, spol. s r.o. v likvidaci, 47543019, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Královická 1635, PSČ 250 01, 15. 10. 
2018, OV01914104, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti SEMPERVIVA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47543019, 
se sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 1635, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 6. 2018, č. j. 83Cm 
771/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SEMPERVIVA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47543019, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914104-20181015

VS GAMA TOUR s.r.o., 25397079, Praha 4, Dobronická 1256, 
PSČ 148 25, 15. 10. 2018, OV01960418, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – VS GAMA TOUR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - VS GAMA 
TOUR s.r.o. se sídlem Praha 4, Dobronická 1256, PSČ 14825, 
IČ: 25397079, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127350, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VS GAMA TOUR 
s.r.o. v likvidaci OV01960418-20181015

Galleon Trade Inter. spol. s r.o., 45790019, Praha 4, Tatarkova 
729/10, PSČ 149 00, 15. 10. 2018, OV01960421, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - Galleon Trade Inter. spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Galleon Trade Inter. spol. s r.o. se sídlem Praha 4, Tatar-
kova 729/10, PSČ 14900, IČ: 45790019, zapsané v obchodním 



Konkursní noviny 19/2018 | 19

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
13619, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Galleon Trade Inter. spol. s r.o. v likvidaci 
OV01960421-20181015

Rouleman s.r.o., 63886324, Písecká 368, 391 65 Bechyně, 15. 
10. 2018, OV01960396, Společnost Rouleman s.r.o., se sídlem 
Písecká 368, 391 65 Bechyně, IČ: 63886324 oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
160.04.2018 čj. 36 Cm 57/2018-7 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960396-
20181015

GAMBI Trade s.r.o., 24692051, Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 
1661/33, PSČ 140 00, 15. 10. 2018, OV01960356, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace GAMBI Trade s.r.o., se 
sídlem Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 14000, 
IČ: 24692051, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 166510, oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23.8.2018, č.j. 85 Cm 1799/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace GAMBI Trade s.r.o. 
OV01960356-20181015

Massive Dynamics,s.r.o. v likvidaci, 01540467, Branická 213/53, 
Braník, 147 00 Praha 4, 15. 10. 2018, OV01960342, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Massive Dynamics,s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Branická 213/53, Braník, 147 00 Praha 4, 
IČ: 01540467, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 207934, oznamuje, že byla nařízena dne 21.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.7.2018, č.j. 85 Cm 1630/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Massive Dyna-
mics,s.r.o. v likvidaci OV01960342-20181015

Sir69 Prague s.r.o. v likvidaci, 27884881, Praha 1, Václavské 
náměstí 19/832, PSČ 110 00, 15. 10. 2018, OV01960344, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Sir69 Prague 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 19/832, 
PSČ 11000, IČ: 27884881, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 124094, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1714/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace Sir69 Prague s.r.o. v likvidaci OV01960344-20181015

Bock Lo, s.r.o. v likvidaci, 27076326, Praha 2 - Nové Město, Ječ-
ná 15/547, PSČ 120 00, 15. 10. 2018, OV01960339, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace Bock Lo, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 15/547, PSČ 12000, 
IČ: 27076326, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 94484, oznamuje, že byla nařízena dne 11.9.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1733/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Bock Lo, s.r.o. v li-
kvidaci OV01960339-20181015

F 2 architekti a partneři, a.s. v likvidaci, 26203847, Dobříš, 
Za Pivovarem č.p. 3, PSČ 263 01, 15. 10. 2018, OV01960429, 
Likvidátor společnosti F 2 architekti a partneři, a.s. v likvidaci, 
Dobříš, Za Pivovarem č.p. 3, PSČ 26301, IČ: 26203847, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
B, vložka 6774 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01960429-20181015

creative design víceúčelová hřiště s.r.o. v likvidaci, 28570103, 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 10. 2018, 
OV01960367, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
creative design víceúčelová hřiště s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bu-
dapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28570103, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 174336, 
oznamuje, že byla nařízena dne 12.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1770/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politic-
kých vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace creative design víceúčelová 
hřiště s.r.o. v likvidaci OV01960367-20181015

Simeria Investment s.r.o. v likvidaci, 02669889, Na výsluní 
201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 10. 2018, OV01960425, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: Simeria Investment s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
Česká republika IČ: 02669889 Likvidátor obchodní společnosti 
Simeria Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 02669889, se sídlem 
Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika 
, zapsané v obchodním rejstříku v Praze pod spisovou značkou C 
222341 (dále jen „společnost“) oznamuje, že ke dni 01.09.2018 
byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenovaný Stefanos Apostolides, nar. 03.11.1973, trvale bytem: 
Michali Tappi 5, 7600 Athienou, Larnaca, Kyperská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti 
(Na výsluní 201/13, Strašnice, 100 00 Praha 10, Česká republika 
). OV01960425-20181015

PLANET GAMES LEASE s.r.o. v likvidaci, 28776321, Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2018, OV01960360, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace PLANET GAMES 
LEASE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 28776321, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 249880, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.8.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.7.2018, č.j. 85 Cm 1608/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace PLANET 
GAMES LEASE s.r.o. v likvidaci OV01960360-20181015

ZuBR Invest Company s.r.o. v likvidaci, 24266035, Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 15. 10. 2018, 
OV01960452, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ZuBR Invest Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 24266035, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 198728, oznamu-
je, že byla nařízena dne 29.8.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.6.2018, č.j. 85 Cm 
1411/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvi-
dátor obchodní korporace ZuBR Invest Company s.r.o. v likvidaci 
OV01960452-20181015

BAGATEL s.r.o., 27973409, Pražská 72/33, 301 00 Plzeň, 15. 
10. 2018, OV01960376, Likvidátor společnosti BAGATEL s.r.o., 
IČ: 27973409, se sídlem Pražská 72/33, 301 00 Plzeň, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. 
C, vl. 19505, oznamuje, že dne 27.6.2018 vstoupila společnost 
BAGATEL s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla 
Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01960376-20181015

HAR PLUS, s.r.o. v likvidaci, 60487453, Školská 691/24, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 15. 10. 2018, OV01914109, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Ing. Jiří Hošek, likvidátor spo-
lečnosti HAR PLUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60487453, se sídlem 
Školská 691/24, Nové Město, 110 00, Praha 1, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 27194 (dále jen „společnost“), tímto oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 21. září 2018 
byla společnost zrušena a vstoupila k témuž datu do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hošek, nar. 22. července 1941, 
bytem Korunní 972/75, 130 00 Praha 3. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně-
ní pozdějších předpisů tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, u li-
kvidátora na adrese Korunní 972/75, 130 00, Praha 3. Věřitelé 
jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě ji 
uplatňují. Ing. Jiří Hošek, likvidátor společnosti HAR PLUS, s.r.o. 
v likvidaci OV01914109-20181015

OLEXANDRA s.r.o v likvidaci, 26143011, Pravá 619/6, Podolí, 
147 00 Praha 4, 15. 10. 2018, OV01960415, Usnesením MS 
v Praze ze dne 10.07.2015, č.j.:82Cm825/2015-3, soud zahá-
jil řízení o zrušení spol. s likvidací a zrušil spol. OLEXANDRA 
s.r.o, IČ: 26143011 a nařídil její likvidaci. Likvidátorem jmenoval 
Pavla De Benedetto. Usnesením MS Praha ze dne 09.03.2018 
č.j.:82Cm825/2015-26 byl Pavel De Benedetto zproštěn funk-
ce likvidátora a likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr Adámek, 
IČ: 47108991, advokát se sídlem Jeseniova 837/10, Praha 3- Žiž-
kov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele obchodní korporací OLE-
XANDRA s.r.o., aby své pohledávky, které mají vůči obchodní 
korporaci OLEXANDRA s.r.o v likvidaci, uplatnili v zákonné lhůtě 
u likvidátora. Náležitostí pohledávky: identifikace věřitele, výši, 
původ a údaj, zda byla uznána obchodní korporací nebo přiznána 
soudem. OV01960415-20181015

CHENG DA International Trade spol. s.r.o., 25604830, Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, 15. 10. 2018, OV01960445, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1223/2018 - 5, ze dne 
29. 8. 2018 byla obchodní korporace CHENG DA International 
Trade spol. s.r.o., IČ: 25604830, sídlem Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01960445-20181015

Vandex servis s.r.o. v likvidaci, 24193933, Kaštanová 2086, 
253 01 Hostivice, 15. 10. 2018, OV01914087, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75 Cm 49/2018-2 ze dne 24.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.6.2018, byla společnost Vandex 
servis s.r.o., se sídlem Hostivice, Kaštanová 2086, PSČ 253 01, 
IČ: 24193933, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914087-
20181015

Well Design s.r.o., 28317335, Praha, Slavojova 579/9, 
PSČ 128 00, 15. 10. 2018, OV01960340, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledá-
vek: Obchodní korporace Well Design s.r.o., se sídlem Praha, Sla-
vojova 579/9, PSČ 12800, IČ: 28317335, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 184315, oznamuje, že byla naří-
zena dne 18.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 7.8.2018, č.j. 85 Cm 1754/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní 
korporace Well Design s.r.o. OV01960340-20181015



Konkursní noviny 19/2018 | 20

EKOPRAG, družstvo, 00407984, Mánesova 1656/88, Vinohra-
dy, 120 00 Praha 2, 15. 10. 2018, OV01960362, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace EKOPRAG, družstvo, se sídlem 
Mánesova 1656/88, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 00407984, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 80, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.9.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.8.2018, 
č.j. 85 Cm 1804/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace EKOPRAG, družstvo 
OV01960362-20181015

VUNGR s.r.o., 25497952, Oldřichov, Jeníkov 4, PSČ 417 24, 
15. 10. 2018, OV01960370, Likvidátor společnosti VUNGR 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Oldřichov, Jeníkov 4, PSČ 417 24, 
IČ: 25497952, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 21127, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č.j. 
72 Cm 32/2018 ze dne 25.4.2018, které nabylo právní moci dne 
12.6.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ: 415 01. OV01960370-20181015

INTERDIGI Cafe s.r.o., 25724282, Praha 4, Na Zámecké 11, 
PSČ 140 00, 15. 10. 2018, OV01960417, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – INTERDIGI Cafe s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - INTERDIGI 
Cafe s.r.o. se sídlem Praha 4, Na Zámecké 11, PSČ 14000, 
IČ: 25724282, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64500, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor INTERDIGI Cafe s.r.o. 
v likvidaci OV01960417-20181015

MORETO TOUR s.r.o., v likvidaci, 25297694, Pospíšilova 
1154/31, 500 03 Hradec Králové, 15. 10. 2018, OV01960387, 
Likvidátor společnosti MORETO TOUR s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25297694, se sídlem Pospíšilova 1154/31, 500 03 Hradec 
Králové, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové odd. C, vl. 13735, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové č.j. 33 Cm 
230/2010-11 dne 03.12.2010, které nabylo právní moci dne 
04.01.2011, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Javůrek Materna 
v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společ-
nosti, případně další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidáto-
rovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01960387-20181015

SORAJA, s.r.o. v likvidaci, 25653831, Petržílkova 2260/26, Sto-
důlky, 158 00 Praha 5, 15. 10. 2018, OV01960364, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace SORAJA, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Petržílkova 2260/26, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 25653831, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 58386, oznamuje, že byla nařízena dne 29.8.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23.7.2018, č.j. 85 Cm 1616/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SORAJA, s.r.o. 
v likvidaci OV01960364-20181015

JKr Invest s. r. o., 28394488, Praha 10 – Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 101 00, 15. 10. 2018, OV01960420, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – JKr Invest s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - JKr Invest s. 
r. o. se sídlem Praha 10 – Vršovice, Košická 63/30, PSČ 10100, 
IČ: 28394488, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 138447, s likvidací a jme-

noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor JKr Invest s. r. o. 
v likvidaci OV01960420-20181015

Kalousova pila s.r.o. v   45536023, Slatina nad Zdobnicí, 
PSČ 517 56, 15. 10. 2018, OV01914108, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE Obchodní jméno: Kalousova pila s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Slatina nad Zdobnicí, PSČ 51 756 IČ: 45536023 Za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, sp. zn. C 1586 Společnost Kalousova pila s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 45536023, se sídlem Slatina nad Zdobnicí, PSČ 51 756, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, sp. zn. C 1586, oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Mgr. Jana Horáčková, 
se sídlem Jánský vršek 323/13, 110 00 Praha 1. Likvidátor spo-
lečnosti Kalousova pila s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Kalousova pila s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Kalousova pila s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
V Praze dne 4.9.2018 Kalousova pila s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana 
Horáčková, likvidátor OV01914108-20181015

ECP (Czech) s.r.o. v likvidaci, 25819143, Raisova 1066/6, Ma-
riánské Hory, 709 00 Ostrava, 15. 10. 2018, OV01960373, Li-
kvidátor společnosti ECP (Czech) s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rai-
sova 1066/6, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 25819143, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
27.7.2018, č. j. 29 Cm 38/2018-11, které nabylo právní moci 
dne 6.9.2018, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců. ECP (Czech) s.r.o. v likvidaci Petr 
Becher, likvidátor OV01960373-20181015

HI RENT a.s., 27878007, náměstí Svobody 77/12, Brno-město, 
602 00 Brno, 15. 10. 2018, OV01960442, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 66/2018 – 10, ze dne 6. 9. 2018 byla 
obchodní korporace HI RENT a.s., náměstí Svobody 77/12, Br-
no-město, 602 00 Brno, IČ: 27878007, zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 10. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01960442-20181015

VICTORIA FOOD s.r.o., 16819233, Písecká 407, Strakonice 
I, 386 01 Strakonice, 15. 10. 2018, OV01960398, Společnost 
VICTORIA FOOD s.r.o., se sídlem Písecká 407, Strakonice I, 
386 01 Strakonice, IČ: 16819233 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 05.04.2018 čj. 
36 Cm 39/2018-10 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01960398-20181015

InterMED Praha, spol. s r.o. v likvidaci, 40612147, Karlovo 
náměstí 554/33, Nové Město, 120 00 Praha 2, 15. 10. 2018, 
OV01960430, Likvidátor společnosti InterMED Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci, Karlovo náměstí 554/33, Nové Město, 120 00 Pra-
ha 2, IČ: 40612147, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3399 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01960430-20181015

SELENA COMMERCE s.r.o. v likvidaci, 28918479, Praha 5 - Sto-
důlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, 15. 10. 2018, OV01914103, 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SELENA 
COMMERCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28918479, se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 58/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SELENA COMMERCE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28918479, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01914103-20181015

J.H.C. spol. s r.o. , 46978097, sídliště Vajgar 728, Jindřichův Hra-
dec III, 377 01 Jindřichův Hradec, 15. 10. 2018, OV01960402, 
Společnost J.H.C. spol. s r.o., se sídlem sídliště Vajgar 728, 
Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 46978097 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 29.12.2008 čj. 13 Cm 1653/2008-9 zrušena 
s likvidací. Následně, usnesením téhož soudu ze dne 10.07.2018 
č.j. 13 Cm 663/2009-54 byl odvolán původní likvidátor a novým 
likvidátorem byla jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01960402-
20181015

Jimmyz.cz s.r.o. v likvidaci, 24817805, Praha 10 - Michle, Pod 
Sychrovem I 9/73, PSČ 101 00, 15. 10. 2018, OV01960338, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Jimmyz.cz s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Michle, Pod Sychrovem I 9/73, 
PSČ 10100, IČ: 24817805, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 177073, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.9.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 31.7.2018, č.j. 85 Cm 1703/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Jimmyz.
cz s.r.o. v likvidaci OV01960338-20181015

HEKR Consulting, s.r.o. v likvidaci, 28456998, Praha 4 - Hod-
kovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 15. 10. 2018, 
OV01960438, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HEKR Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28456998, se sídlem 
Praha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 921/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HEKR Con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28456998, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01960438-20181015

Agness spol. s r.o. v likvidaci, 42715644, 5. května 8, Veselá, 
295 01 Mnichovo Hradiště, 12. 10. 2018, OV01955576, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 417/2017-7 ze 
dne 24.7.2017, které nabylo právní moci dne 28.7.2018, byla 
společnost Agness spol. s r.o., se sídlem Mnichovo Hradiště, 
Veselá, 5. května 8, PSČ 295 01, IČ: 42715644, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01955576-20181012

Beneficium - realitní kancelář, spol. s r.o. v likvidaci, 44739516, 
Muglinovská 1038/5, Přívoz, 702 00 Ostrava, 12. 10. 2018, 
OV01955567, Obchodní jméno: Beneficium - realitní kancelář, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Muglinovská 1038/5, Přívoz, 702 00 
Ostrava IČ: 44739516 Likvidátor společnosti Beneficium - realit-
ní kancelář, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Muglinovská 1038/5, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ: 44739516, Ing. Šárka Beránková, 
insolvenční správce, se sídlem Sadová 2650/20, 702 00 Ostra-
va - Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01955567-20181012

OLEROS BEST COMPANY s.r.o. v likvidaci, 03951561, Pra-
ha 4–Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 12. 10. 2018, 
OV01955596, “Likvidátor společnosti OLEROS BEST COMPANY 



Konkursní noviny 19/2018 | 21

s.r.o. v likvidaci, IČ: 03951561, se sídlem Praha 4–Michle, Tig-
ridova 1501/6, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1039/2017-3, ze dne 1.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 28.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01955596-20181012

OMNIFOOD s.r.o. v likvidaci, 29143721, Praha 3 – Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, 12. 10. 2018, OV01955599, “Likvi-
dátor společnosti OMNIFOOD s.r.o. v likvidaci, IČ: 29143721, se 
sídlem Praha 3–Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2174/2017-3, 
ze dne 2.11.2017, které nabylo právní moci dne 19.12.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01955599-20181012

AESKULAP spol. s r.o. v likvidaci, 61675059, Mšeno, U Školy 396, 
PSČ 277 35, 12. 10. 2018, OV01955583, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti AESKULAP spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61675059, se sídlem Mšeno, U Školy 396, PSČ 277 35 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 911/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AESKULAP 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61675059, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01955583-20181012

„AVECO AIR s.r.o.“ v jazyce českém, „AVECO AIR Ltd.“ v jazyce 
anglickém v likvidaci, 46358510, Praha 4–Krč, Za Zelenou liškou 
473/16, PSČ 140 00, 12. 10. 2018, OV01955602, “Likvidátor 
společnosti „AVECO AIR s.r.o.“ v jazyce českém, „AVECO AIR 
Ltd.“ v jazyce anglickém v likvidaci, IČ: 46358510, se sídlem 
Praha 4–Krč, Za Zelenou liškou 473/16, PSČ 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1322/2017-4, 
ze dne 3.7.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01955602-20181012

AZEUS a.s. v likvidaci, 29035759, Praha 4-Michle, Vnější 707/25, 
PSČ 141 00, 12. 10. 2018, OV01955603, “Likvidátor společnosti 
AZEUS a.s. v likvidaci, IČ: 29035759, se sídlem Praha 4-Michle, 
Vnější 707/25, PSČ 141 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 2379/2017-3, ze dne 22.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 20.12.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01955603-20181012

ŠTOLFA a spol. s.r.o. v likvidaci, 27933431, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 12. 10. 2018, OV01955582, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ŠTOLFA 
a spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 27933431, se sídlem Praha 8 - Kar-
lín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 910/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ŠTOLFA a spol. s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27933431, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955582-20181012

TopCare s.r.o. v likvidaci, 28361971, Kutná Hora - Hlouška, 
Štefánikova 52/20, PSČ 284 01, 12. 10. 2018, OV01955591, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TopCare 

s.r.o. v likvidaci, IČ: 28361971, se sídlem Kutná Hora - Hlouška, 
Štefánikova 52/20, PSČ 284 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
7. 2018, č. j. 83Cm 998/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti TopCare s.r.o. v likvidaci, IČ: 28361971, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955591-20181012

PRO CHEM TRANSPORT s.r.o. likvidaci, 24287351, Otoka-
ra Březiny 2895, 438 01 Žatec, 12. 10. 2018, OV01955568, 
Společnost PRO CHEM TRANSPORT s.r.o. oznamuje, že dne 
01.09.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Hubník, bytem Jaroslava Vrchlického 2707, 438 01 Žatec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo odeslali do datové schránky společ-
nosti. OV01955568-20181012

LUCIALPI, s.r.o. v likvidaci, 26148404, Praha 4, Novodvorská 
435/153, PSČ 142 00, 12. 10. 2018, OV01955609, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LUCIALPI, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26148404, se sídlem Praha 4, Novodvorská 435/153, 
PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 4. 2018, č. j. 83Cm 
465/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
LUCIALPI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26148404, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955609-20181012

Bytové družstvo Sokolovská 1, družstvo v likvidaci, 61861405, 
Sokolovská 1/67, 186 00 Praha 8, 12. 10. 2018, OV01955616, 
Obchodní jméno: Bytové družstvo Sokolovská 1, družstvo v likvi-
daci Sídlo: Sokolovská 1/67, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 61861405 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, vložka Dr 1663 Společnost Bytové družstvo Sokolovská 
1, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován David Kučera, Sokolovská 
1/67, Karlín, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). David Kučera, likvidátor OV01955616-20181012

M.V. - oil s.r.o. v likvidaci, 28392094, Kolín - Kolín V, K Raškovci 
851, PSČ 280 02, 12. 10. 2018, OV01955586, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti M.V. - oil s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28392094, se sídlem Kolín - Kolín V, K Raškovci 851, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 
855/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
M.V. - oil s.r.o. v likvidaci, IČ: 28392094, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955586-20181012

MTL Kolín, s.r.o. v likvidaci, 25129732, Kolín - Kolín IV, Jateční 
794, PSČ 280 02, 12. 10. 2018, OV01955588, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MTL Kolín, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25129732, se sídlem Kolín - Kolín IV, Jateční 794, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 83Cm 
960/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
MTL Kolín, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25129732, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955588-20181012

Expert B.T.L. s.r.o. v likvidaci, 28510372, Praha 9 - Vysočany, Špi-
tálská 668/6, PSČ 190 00, 12. 10. 2018, OV01955579, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Expert B.T.L. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28510372, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Špitálská 
668/6, PSČ 190 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. 
j. 83Cm 235/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti Expert B.T.L. s.r.o. v likvidaci, IČ: 28510372, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955579-20181012

Větrná energie Morava s.r.o. v likvidaci, 26932521, Revo-
luční 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1 , 12. 10. 2018, 
OV01955605, Likvidátor společnosti Větrná energie Morava 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 655/1, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 26932521, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne druhého oznáme-
ní o vstupu do likvidace, a to na kontaktní adrese likvidátora: 
George Formandl, likvidátor společnosti Větrná energie Morava 
s.r.o. v likvidaci, Revoluční 655/1, Staré Město, 110 00 Praha 1. 
OV01955605-20181012

Q K spol. s r.o. v likvidaci, 60489391, Na Folimance 2122/13, 
120 00 Praha 2, 12. 10. 2018, OV01955607, Společnost Q 
K spol. s r.o. v likvidaci zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. 
zn. C 27420 vedenou u Městského soudu v Praze oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Emil Doležel, advokát sídlem Sokolovská 32/22, Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01955607-
20181012

JUMMA, s.r.o. v likvidaci, 25789554, Praha 4, Pod Višňovkou 
1662/21, PSČ 140 00, 12. 10. 2018, OV01955614, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JUMMA, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25789554, se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 1662/21, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 4. 2018, č. j. 83Cm 
340/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
JUMMA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25789554, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955614-20181012

OMEGA CONTROLS, regulační a měřící systémy, spol. s r.o. v li-
kvidaci, 43222811, Svádovská 150/16, 400 07 Ústí nad Labem, 
12. 10. 2018, OV01955594, Likvidátor obchodní společnosti 
OMEGA CONTROLS, regulační a měřící systémy, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 43222811, se sídlem Svádovská 150/16, Krásné Břez-
no, 400 07 Ústí nad Labem, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. C 977/RD38/KSUL, Fj 37054/2018/KSUL 
ze dne 7. září 2018, které nabylo právní moci dne 25. září 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidá-
tora obchodní společnosti na adrese: JUDr. Ilona Tajchnerová, 
Moskevská 1604/35, 400 01, Ústí nad Labem. Likvidátor dále 
vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní 
společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora 
vedený u UniCreditBank a.s., č.ú. 5116888011/2700, v.s. 518. 
OV01955594-20181012

EURO ZEUS spol. s r.o. v likvidaci, 61679267, Nymburk, Kosto-
mlátecká 3, 12. 10. 2018, OV01955574, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 525/2017-5 ze dne 19.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.7.2018, byla společnost EURO ZEUS 
spol. s r.o., se sídlem Nymburk, Kostomlátecká 3, IČ: 61679267, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01955574-20181012

ELDESEDA s.r.o., 28419855, nám. 14. října 1307/2, 150 00 
Praha 5, 12. 10. 2018, OV01955584, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1220/2018-5, ze dne 29. 8. 2018 byla ob-
chodní korporace ELDESEDA s.r.o., IČ: 28419855, sídlem nám. 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01955584-20181012

OMEGA-MARIANI BATTISTA a.s. v likvidaci, 64949656, Pra-
ha 3–Vinohrady, Velehradská 854/22, PSČ 130 00, 12. 10. 
2018, OV01955597, “Likvidátor společnosti OMEGA-MARIANI 
BATTISTA a.s. v likvidaci, IČ: 64949656, se sídlem Praha 3–Vi-
nohrady, Velehradská 854/22, PSČ 130 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2664/2017-3, ze dne 



Konkursní noviny 19/2018 | 22

18.12.2017, které nabylo právní moci dne 18.1.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01955597-20181012

Maat Lock s.r.o. v likvidaci, 24785067, Praha 4 - Krč, Štúrova 
1701/55, PSČ 142 00, 12. 10. 2018, OV01955587, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Maat Lock s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24785067, se sídlem Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, 
PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 5. 2018, č. j. 83Cm 
564/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Maat Lock s.r.o. v likvidaci, IČ: 24785067, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01955587-20181012

Kroměřížské IS s.r.o. v likvidaci, 26972131, Moravcova 253/12, 
767 01 Kroměříž, 12. 10. 2018, OV01955592, Obchodní korpo-
race Kroměřížské IS s.r.o. se sídlem Moravcova 253/12, 767 01 
Kroměříž, IČ: 26972131, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 74/2018-15 ze 
dne 7.9.2018 s nabytím právní moci dne 28.9.2018 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01955592-20181012

TBV Company, s.r.o. v likvidaci, 26197693, Jince, Jana Žižky 368, 
PSČ 262 23, 12. 10. 2018, OV01955589, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti TBV Company, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26197693, se sídlem Jince, Jana Žižky 368, PSČ 262 23 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 18. 5. 2018, č. j. 83Cm 513/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TBV Com-
pany, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26197693, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01955589-20181012

ASIRIS s.r.o. , 26472716, Praha 2 - Vinohrady, Lublaňská 
653/51, PSČ 120 00, 12. 10. 2018, OV01955571, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ASIRIS s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ASIRIS s.r.o. 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Lublaňská 653/51, PSČ 12000, 
IČ: 26472716, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84450, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ASIRIS 
s.r.o v likvidaci OV01955571-20181012

DOMOV 1058, s.r.o. v likvidaci, 49357450, 5. května 1058/19, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 10. 2018, OV01955606, Obchodní 
společnost DOMOV 1058, s.r.o. v likvidaci zapsaná v obchhod-
ním rejstříku pod sp. zn. C 19957 vedenou u Městského soudu 
v Praze oznamuje, že vstoupila dne 30. 6. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Miroslava Gregorová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV01955606-20181012

VERNEK-ROLL s.r.o. v likvidaci, 29040990, Praha 3 - Žižkov, 
Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 12. 10. 2018, OV01955577, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VERNEK-
ROLL s.r.o. v likvidaci, IČ: 29040990, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Husinecká 903/10, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
19. 7. 2018, č. j. 83Cm 1182/2018-4 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-

hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti VERNEK-ROLL s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 29040990, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955577-20181012

Výrobní družstvo Konsum v likvidaci, 00495212, Zámecká 
488/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 12. 10. 2018, 
OV01955595, Oznámení o vstupu do likvidace družstva Vý-
robní družstvo Konsum v likvidaci,se sídlem Zámecká 488/20, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Likvidátor družstva Výrobní 
družstvo Konsum v likvidaci, se sídlem Zámecká 488/20, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava oznamuje vstup družstva Výrobní 
družstvo Konsum v likvidaci do likvidace ke dni 16.června 1993. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby písemně přihlásili své pohledávky likvidátorovi p. Miluši 
Vavříkové na adresu sídla družstva Zámecká 488/20, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, a to v zákonné lhůtě. Miluše Vavříková 
likvidátor OV01955595-20181012

MARS - nakladatelství a knižní obchod s.r.o. v likvidaci, 25929143, 
třída Karla IV. 689/14, 500 02 Hradec Králové, 12. 10. 2018, 
OV01955608, Obchodní jméno: MARS - nakladatelství a knižní 
obchod s.r.o. v likvidaci se sídlem Karla IV / 689, 500 02 Hradec 
Králové, Kontaktní adresa: Na Břehách 395/ 22, 500 11 Hra-
dec Králové 11 IČ: 25929143 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
15321. Společnost MARS - nakladatelství a knižní obchod s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 8. 2014 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována PhDr. Marta Horníková, Na Břehách 395/ 
22, 500 11 Hradec Králové 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01955608-20181012

Jantar 788 s.r.o. v likvidaci, 27215008, Kloboučnická 13, č.p. 1425, 
140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 10. 2018, OV01955604, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Jantar 788 s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kloboučnická 
13, č.p. 1425, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 27215008, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 105031, ozna-
muje, že byla nařízena dne 30.04.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.04.2018, 
č.j. 84 Cm 286/2018, které nabylo právní moci dne 06.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01955604-20181012

L + N - AMEX spol. s r.o. v likvidaci, 61856240, Praha 4 - Kunra-
tice, Pálavská 779/2, PSČ 148 00, 12. 10. 2018, OV01955610, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti L + N - 
AMEX spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61856240, se sídlem Praha 4 - 
Kunratice, Pálavská 779/2, PSČ 148 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 16. 7. 2018, č. j. 83Cm 291/2018-9 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti L + N - AMEX spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 61856240, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955610-20181012

KMKS s.r.o. v likvidaci, 28424417, Praha 4 - Lhotka, Čimelická 
957/1, PSČ 140 00, 12. 10. 2018, OV01955612, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KMKS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28424417, se sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2018, č. j. 83Cm 
360/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KMKS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28424417, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01955612-20181012

KAZDA spol. s r.o. v likvidaci, 45144362, Třebsko, Třebsko 11, 
PSČ 262 42, 12. 10. 2018, OV01955613, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti KAZDA spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45144362, se sídlem Třebsko, Třebsko 11, PSČ 262 42 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 7. 2018, č. j. 83Cm 2265/2017-9 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KAZDA 

spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45144362, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01955613-20181012

ADRIJATIK TRADE spol. s r.o. , 45310408, Praha 9, Čížovská 
159, PSČ 190 00, 12. 10. 2018, OV01955572, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ADRIJATIK TRADE spol. s r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– ADRIJATIK TRADE spol. s r.o. se sídlem Praha 9, Čížovská 159, 
PSČ 19000, IČ: 45310408, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8615, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ADRIJA-
TIK TRADE spol. s r.o. v likvidaci OV01955572-20181012

Luksor Consulting, s.r.o. v likvidaci, 29003181, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00, 12. 10. 2018, OV01955585, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Luksor Con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29003181, se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Bořivojova 1186/49, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 10. 4. 2018, č. j. 83Cm 332/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Luksor Consulting, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29003181, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955585-20181012

VENESYS GROUP, s.r.o. v likvidaci, 24729850, Beroun–Závodí, 
Brožíkova 284, PSČ 266 01, 12. 10. 2018, OV01955600, “Likvidá-
tor společnosti VENESYS GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24729850, 
se sídlem Beroun–Závodí, Brožíkova 284, PSČ 266 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2413/2017-3, 
ze dne 27.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01955600-20181012

LAGUNA s.r.o. v likvidaci, 63978318, Praha 4 - Michle, V Zápolí 
1263/26, PSČ 141 00, 12. 10. 2018, OV01955578, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LAGUNA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 63978318, se sídlem Praha 4 - Michle, V Zápolí 
1263/26, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 426/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti LAGUNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 63978318, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01955578-20181012

VANHAL s.r.o. v likvidaci, 27276899, Sklenařice 105, Vysoké 
nad Jizerou, PSČ 512 43, 12. 10. 2018, OV01955615, VANHAL 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sklenařice 105, 512 43 Vysoké nad Jizerou 
IČ: 27276899 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 26273. Společnost 
VANHAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Ladislav Vondřich, 
Milánská 457, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01955615-20181012

Moderní domy s.r.o. v likvidaci, 29396344, Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, 12. 10. 2018, OV01955569, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 215/2017-18 ze 
dne 26.10.2017 byla společnost Moderní domy s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
215/2017-18 ze dne 26.10.2017 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti Moderní domy s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29396344, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01955569-
20181012



Konkursní noviny 19/2018 | 23

Lessimete s.r.o. v likvidaci, 03854795, Bohumínská 252/121, 
Muglinov, 712 00 Ostrava, 12. 10. 2018, OV01955570, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 73/2017-8 ze dne 
10.10.2017 byla společnost Lessimete s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 73/2017-8 ze 
dne 10.10.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Les-
simete s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03854795, se sídlem Bohumínská 
252/121, 712 00 Ostrava - Muglinov, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01955570-20181012

K+M HANDEL, spol. s r.o. v likvidaci, 49550365, č.p. 23, 267 61 
Záluží, 12. 10. 2018, OV01955575, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83Cm 402/2017-5 ze dne 12.5.2017, které na-
bylo právní moci dne 16.8.2018, byla společnost K+M HANDEL, 
spol. s r.o., se sídlem Záluží, č.p. 23, PSČ 267 61, IČ: 49550365, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01955575-20181012

Flexaret Plus s.r.o. v likvidaci, 29155380, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 10. 2018, OV01955598, “Likvi-
dátor společnosti Flexaret Plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 29155380, 
se sídlem Praha 5 –Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2266/2017-3, ze dne 9.11.2017, které nabylo právní moci dne 
9.12.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01955598-20181012

NATURAL PRODUCTS INCENSES s.r.o., 25732943, Kuně-
tická 2534/2, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 10. 2018, 
OV01955573, Oznámení o vstupu právnické osoby - NATURAL 
PRODUCTS INCENSES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - NATURAL PRODUCTS 
INCENSES s.r.o. se sídlem Kunětická 2534/2, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 25732943, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65277, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor NATURAL PRODUCTS INCENSES s.r.o. v likvidaci 
OV01955573-20181012

Alpha Enterprises s.r.o. v likvidaci, 27360989, Praha 1 - Nové Měs-
to, Petrská 1171/21, PSČ 110 00, 12. 10. 2018, OV01955580, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Alpha Enter-
prises s.r.o. v likvidaci, IČ: 27360989, se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Petrská 1171/21, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 3. 7. 2017, č. j. 83Cm 856/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Alpha Enterprises s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27360989, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955580-20181012

SERVSIKON s.r.o. v likvidaci, 28214269, Příbram VI - Březové 
Hory, K Podlesí 540, PSČ 261 02, 12. 10. 2018, OV01955581, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SERVSIKON 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28214269, se sídlem Příbram VI - Březo-
vé Hory, K Podlesí 540, PSČ 261 02 s likvidací. Usnesením ze 
dne 6. 6. 2018, č. j. 83Cm 674/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti SERVSIKON s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28214269, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955581-20181012

The Swatch Group (CZ) Les Boutiyues s.r.o. v likvidaci, 
24195685, Praha 4, Novodvorská 994, PSČ 142 00, 12. 10. 
2018, OV01955590, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti The Swatch Group (CZ) Les Boutiyues s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24195685, se sídlem Praha 4, Novodvorská 994, 
PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 7. 2018, č. j. 
83Cm 859/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti The Swatch Group (CZ) Les Boutiyues s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24195685, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955590-20181012

KOMA, spol. s r.o. v likvidaci, 48952524, Kralupy nad Vltavou, 
Třebízského 707, PSČ 278 01, 12. 10. 2018, OV01955611, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOMA, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48952524, se sídlem Kralupy nad 
Vltavou, Třebízského 707, PSČ 278 01 s likvidací. Usnesením 
ze dne 19. 2. 2018, č. j. 83Cm 2270/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KOMA, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48952524, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01955611-20181012

FUNONLINE, s.r.o. v likvidaci, 27806189, Bezručova 196/38, 
737 01 Český Těšín, 11. 10. 2018, OV01908554, Likvidátor spo-
lečnosti FUNONLINE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27806189, se sídlem 
Bezručova 196/38, 737 01 Český Těšín oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01908554-20181011

OCEL trade s.r.o., 28587758, Na lysinách 457/20, 147 00 
Praha 4, 11. 10. 2018, OV01949589, Likvidátor společnosti 
OCEL trade s.r.o. se sídlem Na lysinách 457/20, 14700 Praha 
4, IČ: 28587758, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 212415, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 646/2018 - 6 
dne 12.07.2018, které nabylo právní moci dne 08.08.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01949589-20181011

Roplensy s.r.o., v likvidaci, 04426291, Hybernská 1012/30, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 10. 2018, OV01949587, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Roplensy 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hybernská 1012/30, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 04426291, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 247489, 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, tímto oznamuje, že výše uvedená společnost byla 
zrušena rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady a dne 1. října 2018 vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byl zvolen pan Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, se 
sídlem AK Národní 28, Praha 1, 110 00. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti Roplensy s.r.o., v likvidaci, aby ne-
prodleně přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora 
na adresu sídla advokátní kanceláře Mgr. Dalibora Šlaufa, ad-
vokáta, Národní 28, Praha 1, 110 00, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, likvidátor společnosti 
OV01949587-20181011

Ergana ISS s.r.o. v likvidaci, 27941086, Praha - Stodůlky, Amfo-
rová 1906/2, PSČ 155 00, 11. 10. 2018, OV01908531, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Ergana ISS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27941086, se sídlem Praha - Stodůlky, Amforová 
1906/2, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 717/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Ergana ISS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27941086, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908531-
20181011

Družstvo Industrial, družstvo v likvidaci, 27724441, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 10. 2018, OV01949572, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 716/2018-3 
ze dne 20.3.2018 byla společnost Družstvo Industrial, družstvo 
v likvidaci, IČ: 27724441, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 
180 00 Praha 8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01949572-20181011

Sidrárna s.r.o., v likvidaci, 03403726, Krymská 440/26, Vršovi-
ce, 101 00 Praha 10, 11. 10. 2018, OV01949608, Společnost 
Sidrárna s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. září 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Václav Synáček, 
Náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01949608-20181011

TECHNO TRADE SERVICE, s.r.o. v likvidaci, 27707148, Cacovice 
63/2, 614 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01949605, Likvidátor ob-
chodní společnosti TECHNO TRADE SERVICE, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27707148, se sídlem Cacovice 63/2, 614 00 Brno oznamuje, 
že společnost vstoupila rozhodnutím Krajského soudu v Brně č.j. 
50 Cm 102/2015 ze dne 15.09.2015 do likvidace.Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů od zveřejnění na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Iva-
na Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno – osoba pověřená 
likvidátorem Jiřím Němcem. OV01949605-20181011

Cybernetic solutions s.r.o. v likvidaci, 05127408, 110 00 Praha 1, 
Nové Město, Vojtěšská 211/6, 11. 10. 2018, OV01908552, Spo-
lečnost Cybernetic solutions s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 110 00 
Praha 1, Nové Město, Vojtěšská 211/6, IČ: 05127408, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé vý-
zvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka 
Kukly dr.h.c. - advokáta , AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hrou-
dách 1, č.p. 217 OV01908552-20181011

Heron links s.r.o. v likvidaci, 04429893, Na Kozačce 1103/5, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 11. 10. 2018, OV01949588, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplat-
nění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Heron links s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Kozačce 1103/5, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 04429893, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 247552, podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
tímto oznamuje, že výše uvedená společnost byla zrušena roz-
hodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hro-
mady a dne 1. října 2018 vstoupila do likvidace a likvidátorem 
byl zvolen pan Mgr. Dalibor Šlauf, advokát, se sídlem AK Národní 
28, Praha 1, 110 00. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti Heron links s.r.o. v likvidaci, aby neprodleně přihlá-
sili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu sídla 
advokátní kanceláře Mgr. Dalibora Šlaufa, advokáta, Národní 28, 
Praha 1, 110 00, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Mgr. Dalibor 
Šlauf, advokát, likvidátor společnosti OV01949588-20181011

ESTREMA RISORSA s.r.o. - v likvidaci, 29194211, Šumavská 
519/35, 602 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01949604, Likvidátor 
obchodní společnosti ESTREMA RISORSA s.r.o. - v likvidaci, 
IČ: 29194211, se sídlem Šumavská 519/35, 602 00 Brno ozna-
muje, že společnost vstoupila rozhodnutím společníků do likvi-
dace dnem 12.12.2016. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Ca-
covická 24, 614 00 Brno – osoba pověřená likvidátorem Jiřím 
Němcem. OV01949604-20181011

VBDB s.r.o. - v likvidaci, 26971054, Dvořákova 588/13, Brno-
město, 602 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01949583, Likvidátor-
ka společnosti VBDB s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Dvořákova 
588/13, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 26971054, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
49038 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 cm 147/2017, ze dne 7.8.2018 které nabylo 
právní moci dne 11.9.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01949583-20181011

CARPENTER s.r.o. v likvidaci, 25328158, Voříškova 290/4, Ko-
houtovice, 623 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01951413, Společ-
nost CARPENTER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 



Konkursní noviny 19/2018 | 24

Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01951413-20181011

A Coruna s.r.o., 04144392, Křemenáčová 90/6, Pitkovice, 104 00 
Praha 10, 11. 10. 2018, OV01908568, Obchodní jméno: A Co-
runa s.r.o. Sídlo: Křemenáčová 90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10 
IČ: 04144392 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze , oddíl C, vložka 243039 Společnost A Co-
runa s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.09.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 
1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500. OV01908568-20181011

ESET Group, a.s. v likvidaci, 27779351, Hlavní třída 1196/27, 
708 00 Ostrava - Poruba, 11. 10. 2018, OV01949609, Likvidátor 
společnosti ESET Group, a.s. „v likvidaci“ Se sídlem Hlavní třída 
1196/27, 708 00 Ostrava – Poruba IČ: 27779351 Zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
B, vložka 3099 Tímto V souladu s ustanovením § 19 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 30. 7. 
2018 rozhodl jediný akcionář společnosti ESET Group, a.s. „v li-
kvidaci“ o zrušení společnosti ESET Group, a.s. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti ESET Group, a.s. 
„v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu pro věři-
tele společnosti ESET Group, a.s. „v likvidaci“, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společnosti ESET Group, a.s. „v likvida-
ci“, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 27. 9. 2018 Ing. Ivo Šimaňok, 
likvidátor OV01949609-20181011

CERAMACORD spol. s r.o. v likvidaci, 63076047, 150 00 Pra-
ha 5, Plzeňská 871/32, 11. 10. 2018, OV01908547, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 74 Cm 78/2006 ze dne 
22.11.2006 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti CERAMA-
CORD spol. s r.o., se sídlem 150 00 Praha 5, Plzeňská 871/32, 
IČ: 63076047 s likvidací. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 19/2018 ze dne 14.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 11.9.2018, byl jmenován likvidátorem Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností CERAMACORD spol. s r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01908547-20181011

MARKUSBERG, spol. s r.o. v likvidaci, 27722139, Potoční 1094, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 11. 10. 2018, OV01949596, 
Likvidátor společnosti MARKUSBERG, spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem Potoční 1094, 73801 Frýdek-Místek, IČ: 27722139, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ostravě odd. 
C, vl. 55549, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 124/2018-13 ze dne 23. 8. 2018, které nabylo 
právní moci dne 13. 9. 2018, byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Kudrnová Jana Ph.D., Na Hradbách 
3/119, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava. OV01949596-
20181011

Genoservis-poradenství, s.r.o. v likvidaci, 25388444, Olomouc, J. 
Jabůrkové 1, PSČ 779 74, 11. 10. 2018, OV01908553, Společ-
nost Genoservis-poradenství, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Olomouc, 
J. Jabůrkové 1, PSČ 77974, IČ: 25388444, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod číslem C 
17190, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František 
Hromek, bytem Studénka, Družstevní 260, PSČ 74213. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, na jméno a adresu 
likvidátora, František Hromek, bytem Studénka, Družstevní 260, 
PSČ 74213. OV01908553-20181011

Zlatý Karel s.r.o. v likvidaci, 02859858, Bulharská 996/20, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10, 11. 10. 2018, OV01949571, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2290/2017 - 4 ze 
dne 14.11.2017 byla společnost Zlatý Karel s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02859858, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-

ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949571-20181011

SCAREFLOOR s.r.o. v likvidaci, 04936817, Braunerova 563/7, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 11. 10. 2018, OV01949578, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 729/2018 - 3 ze 
dne 20.3.2018 byla společnost SCAREFLOOR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04936817, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949578-20181011

Z E N P R O, veřejná obchodní společnost (veř. obch. spol. 
nebo v. o. s.)  v likvidaci, 48153508, Jindřišská 2041, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, 11. 10. 2018, OV01949597, 
Dohodou společníků ze dne 5.12.2017 byla společnost Z E N 
P R O, veřejná obchodní společnost (veř. obch. spol. nebo v. 
o. s.)  v likvidaci, IČ: 48153508, sídlo Jindřišská 2041, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice, sp.zn. A 3456 vedená u Krajského 
soudu v Hradci Králové, zrušena s likvidací k datu 1.1.2018 a byl 
jmenován likvidátor MIROSLAV JIRKA, Boženy Vikové-Kunětické 
2569, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01949597-20181011

PRESSFIL CART s.r.o. v likvidaci, 63504723, Těšínská 853/8, 
312 00 Plzeň 4 - Lobzy, 11. 10. 2018, OV01908564, Likvidátor 
společnosti PRESSFIL CART s.r.o. v likvidaci, se sídlem Těšínská 
853/8, 31200 Plzeň 4 - Lobzy, IČ: 63504723, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 6440, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
40 Cm 51/2011-50 dne 06.06.2018, které nabylo právní moci 
dne 21.07.2018, ve spojení s opravným usnesením č.j. 40 Cm 
51/2011-52, ze dne 26. července 2018, které nabylo právní moci 
dne 28.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID DS: u3cqqj7. 
OV01908564-20181011

1. Jezdecká Hodonín, a.s. v likvidaci, 28306112, Smetano-
va 4250/17, 695 01 Hodonín, 11. 10. 2018, OV01951406, 
Společnost 1. Jezdecká Hodonín, a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01951406-20181011

AREA trading, spol. s r.o. v likvidaci, 49977318, Brno, tř. Gene-
rála Píky 3, č.p. 1996, PSČ 613 00, 11. 10. 2018, OV01951409, 
Společnost AREA trading, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01951409-20181011

DXDStar s.r.o. v likvidaci, 24205087, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 10. 2018, OV01908512, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: DXD-
Star s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 24205087 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188453 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti DXDStar s.r.o. v likvidaci, IČ: 24205087, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01908512-
20181011

Herbert Marxer s.r.o. v likvidaci, 25709721, Palackého náměs-
tí 137, 276 01 Mělník, 11. 10. 2018, OV01908559, Likvidátor 
společnosti Herbert Marxer s.r.o. v likvidaci se sídlem Palackého 
náměstí 137/3, 27601 Mělník, IČ: 25709721, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 63215, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 83 Cm 194/2018 dne 10.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 26.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-

to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV01908559-20181011

Sanseeker s.r.o., v likvidaci, 01862120, J. Palacha 443/4, 690 02 
Břeclav, 11. 10. 2018, OV01949585, Likvidátorka společnosti 
Sanseeker s.r.o., v likvidaci, se sídlem J. Palacha 443/4, 690 02 
Břeclav, IČ: 01862120, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 93387, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 271/2017, ze 
dne 16.3.2018, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01949585-20181011

International Systems s.r.o., 24156256, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 11. 10. 2018, OV01949590, Likvidá-
tor společnosti International Systems s.r.o. se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24156256, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 183826, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2203-2017-5 dne 23.05.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.06.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01949590-20181011

BELAD ALMISK s.r.o. v likvidaci, 01987909, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 10. 2018, OV01908509, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: BELAD AL-
MISK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 01987909 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214230 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BELAD AL-
MISK s.r.o. v likvidaci, IČ: 01987909, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01908509-20181011

Darkwood, s.r.o. v likvidaci, 28994281, náměstí 14. října 
1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 10. 2018, OV01949575, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 752/2018-3 
ze dne 21.3.2018 byla společnost Darkwood, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28994281, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 
150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01949575-20181011

LIBBES, spol. s r.o. v likvidaci, 48288934, Praha 1, Václavské 
náměstí 799/48, PSČ 110 00, 11. 10. 2018, OV01949577, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 744/2018-3 ze 
dne 21.3.2018 byla společnost LIBBES, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48288934, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 799/48, 
PSČ 11000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01949577-20181011

RVSFOKUS s.r.o. v likvidaci, 25780514, 272 04 Kladno, Sevasto-
polská 2848, 11. 10. 2018, OV01908550, Usnesením Městského 
soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1993/2017 ze dne 23.5.2018, které 
nabylo právní moci 16.6.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti RVSFOKUS s.r.o., se sídlem 272 04 Kladno, Sevastopol-
ská 2848, IČ: 25780514 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností RVSFOKUS 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01908550-20181011

Pishbin CZ s.r.o. v likvidaci, 24664723, Husitská 344/63, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 11. 10. 2018, OV01908508, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Pishbin CZ 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 3 



Konkursní noviny 19/2018 | 25

IČ: 24664723 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164467 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Pishbin CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24664723, Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Praha 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01908508-20181011

JUSTICE MORE s.r.o. v likvidaci, 27130665, Praha 15, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 11. 10. 2018, OV01949581, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1786/2017 - 5 
ze dne 22.1.2018 byla společnost JUSTICE MORE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27130665, se sídlem Praha 15, nám. Přátelství 1518/2, 
PSČ 10200 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01949581-20181011

Tjušak s.r.o. v likvidaci, 25756583, 190 00 Praha 9, Drahelická 
207/11, 11. 10. 2018, OV01908549, Usnesením Městského 
soudu v Praze Sp.zn. 74 Cm 120/2006 ze dne 6.12.2.006 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti Tjušak s.r.o., se sídlem 190 00 
Praha 9, Drahelická 207/11, IČ: 25756583 s likvidací. Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 20/2018 ze dne 
14.8.2018, které nabylo právní moci dne 6.9.2018, byl jmeno-
ván likvidátorem Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Tjušak s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01908549-20181011

AKSDAR s.r.o. v likvidaci, 25781251, Praha 3 - Žižkov, Víta 
Nejedlého 665/20, PSČ 130 00 , 11. 10. 2018, OV01908540, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AKSDAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25781251, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Víta 
Nejedlého 665/20, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 
6. 2018, č. j. 83Cm 559/2018-10 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti AKSDAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25781251, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908540-20181011

Občanské sdružení na obranu Dr. Železného v likvidaci, 
26583194, 120 00 Praha 2, náměstí Míru 820/9, 11. 10. 2018, 
OV01908546, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 143/2017 ze dne 20.12.2017, které nabylo právní moci 
29.1.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spolku Občanské sdružení 
na obranu Dr. Železného, se sídlem 120 00 Praha 2, náměstí 
Míru 820/9, IČ: 26583194 s likvidací. Likvidátorem spolku byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem Občanské sdru-
žení na obranu Dr. Železného v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01908546-20181011

SUNDAY, spol. s r.o. v likvidaci, 49966821, Úprkova 678, 696 62 
Strážnice, 11. 10. 2018, OV01908558, Likvidátor obchodní 
společnosti SUNDAY, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Úprkova 
678, 696 62 Strážnice, IČ: 49966821, vedená u Krajského sou-
du v Brně, oddíl C, vložka 13253 (dále jen „Společnost“) tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace ke dni 
21.6.2017. Společnost byla zrušená s likvidací Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně Č.j. 50 Cm 77/2016 – 29 ze dne 21.6.2017. 
Soud jmenoval likvidátorem Společnosti Jiřího Brojíra, Drahlov 
194, 783 75 Charváty. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01908558-20181011

Collagen Beauty Czech s.r.o. v likvidaci, 26963001, Botanická 
51/53a, Ponava, 602 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01951414, Spo-

lečnost Collagen Beauty Czech s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01951414-20181011

R-CZ s.r.o. v likvidaci, 28311043, Praha, Krajánkova 11, 
PSČ 141 00, 11. 10. 2018, OV01908520, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti R-CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28311043, 
se sídlem Praha, Krajánkova 11, PSČ 141 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 747/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti R-CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28311043, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01908520-20181011

Grand Financial s.r.o. v likvidaci, 28293495, Praha 5 - Košíře, 
Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 11. 10. 2018, OV01908536, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Grand Fi-
nancial s.r.o. v likvidaci, IČ: 28293495, se sídlem Praha 5 - Ko-
šíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 4. 7. 2018, č. j. 83Cm 906/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Grand Financial s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28293495, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01908536-20181011

DUNA s.r.o. v likvidaci, 48535222, Roztoky, Havlíčkova 1024, 
PSČ 252 63, 11. 10. 2018, OV01908535, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti DUNA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48535222, se sídlem Roztoky, Havlíčkova 1024, PSČ 252 63 
s likvidací. Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 83Cm 173/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti DUNA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48535222, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01908535-20181011

TRANSPORTA TRADING, s.r.o., v likvidaci, 25264851, gene-
rála Svobody 56, 533 51 Pardubice - Rosice nad Labem, 11. 
10. 2018, OV01908557, Tímto oznamujeme, že rozhodnutím 
ve znění opravného usnesení Krajského soudu v Hradci Králové 
pobočka v Pardubicích č. j. 55 Cm 37/2018 byla zrušena s likvi-
dací společnost TRANSPORTA TRADING, s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem 533 51 Rosice n. L. 56, IČ: 25264851, přičemž likvidáto-
rem byla jmenována Kolařík-Týle v.o.s., IČ: 03638154. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese provozovny likvi-
dátora společnosti, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice. 
OV01908557-20181011

Lemfort s.r.o. v likvidaci, 26120470, Praha 10, nám. Přátelství 
1518/2, PSČ 102 00, 11. 10. 2018, OV01908507, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Lemfort s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200 
IČ: 26120470 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71897 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Lemfort s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26120470, Praha 10, nám. Přátelství 1518/2, 
PSČ 10200, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01908507-20181011

Brnostar, spol. s r.o. v likvidaci, 46995994, Divišova 69/4, Lesná, 
612 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01951412, Společnost Brnostar, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 08.03.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) 
likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). OV01951412-
20181011

WEST COLONY s.r.o. v likvidaci, 04877489, Na Chmelnicích 
1518/69, Severní Předměstí, 323 00 Plzeň, 11. 10. 2018, 
OV01908563, Likvidátor společnosti WEST COLONY s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Chmelnicích 1518/69, 32300 Plzeň 1 
- Severní Předměstí, IČ: 04877489, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 32415, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 310/2018-10 dne 08.06.2018, které nabylo právní moci 
dne 13.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Švant-
ner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID DS: u3cqqj7 
OV01908563-20181011

Erminalt s.r.o. v likvidaci, 24677981, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 
366/84, PSČ 186 00, 11. 10. 2018, OV01908537, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Erminalt s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24677981, se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, 
PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 6. 2018, č. j. 83Cm 
1530/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Erminalt s.r.o. v likvidaci, IČ: 24677981, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01908537-20181011

Pindur spol. s r.o. v likvidaci, 05277809, Čapkova 199/9, 737 01 
Český Těšín, 11. 10. 2018, OV01908578, Obchodní firma: Pin-
dur spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Čapkova 199/9, 737 01 Český 
Těšín IČ: 05277809 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66902 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti Pindur 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Čapkova 199/9, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 05277809, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 66902 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „NOZ“), oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ke dni 
1. 9. 2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ing. Maxim Pindur, trvale bytem Čapkova 199/9, 
737 01 Český Těšín. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Pindur spol. s r.o. v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Pindur spol. 
s r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Pindur spol. s r.o. v likvi-
daci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Českém Těšíně dne 23 .9. 2018 Pindur 
spol. s r.o. v likvidaci Ing. Maxim Pindur, likvidátor OV01908578-
20181011

Cartego, s.r.o., 29362601, Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 
619 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01908519, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 112/2017-4, ze dne 15. 5. 2018 byla 
obchodní korporace Cartego, s.r.o., IČ: 29362601, se sídlem 
Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 9. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenč-
ní správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01908519-20181011

A.G.M.C. international, s.r.o. v likvidaci, 25768964, Srbská 
2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01951408, 
Společnost A.G.M.C. international, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 08.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. 
schránce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnos-
ti). OV01951408-20181011

S y r t i s M e d i a s.r.o. v likvidaci, 61251674, Radhošťská 
1623/22, Žižkov, 130 00 Praha 3, 11. 10. 2018, OV01949598, 
S y r t i s M e d i a s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radhošťská 1623/22, 
Praha, 13000 IČ: 61251674 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C , vložka 29163. 
Společnost S y r t i s M e d i a s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr.Jana Kroupová, Zlešická 1850/9, Praha 4 Chodov Věřitelé 



Konkursní noviny 19/2018 | 26

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01949598-20181011

Bytové družstvo ALKA - v likvidaci, 15547604, Cihlářská 646/24, 
602 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01949603, Likvidátor obchodní 
společnosti Bytové družstvo ALKA - v likvidaci, IČ: 15547604, se 
sídlem Cihlářská 646/24, 602 00 Brno oznamuje, že společnost 
vstoupila Rozhodnutím členské schůze ze dne 12.09.2018 dnem 
01.10.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnos-
ti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění 
na kontaktní adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Ca-
covická 24, 614 00 Brno - likvidátor. OV01949603-20181011

REVITINVEST, s.r.o. v likvidaci, 25305336, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 11. 10. 2018, OV01949582, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 485/2018-11 ze 
dne 7.8.2018 byla společnost REVITINVEST, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25305336, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949582-20181011

ITERIA a.s., v likvidaci, 24199826, Praha 13 - Stodůlky, Bucharo-
va 1314/8, PSČ 158 00, 11. 10. 2018, OV01908544, Obchodní 
jméno: ITERIA a.s., v likvidaci IČ: 24199826 Sídlo: Praha 13 - 
Stodůlky, Bucharova 1314/8, PSČ 15800 vedená u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 17787 Společnost ITERIA a.s., 
v likvidaci tímto zveřejňuje oznámení, že vstoupila dne 13. 09. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, narozen 13. února 1977, bytem Slunečná 1413, 252 28 
Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese společnosti. 
OV01908544-20181011

CUREPTO s.r.o. v likvidaci, 29372020, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01951415, Spo-
lečnost CUREPTO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Polachová, Koliště 7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese (dat. schrán-
ce ID: iq2yd65) likvidátora (nebo dat. schránce společnosti). 
OV01951415-20181011

Boz property s.r.o. v likvidaci, 05090130, Tyršova 1832/7, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, 11. 10. 2018, OV01949611, Společnost 
Boz property s.r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 258180 , 
oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2018 do likvidace, likvidátorem 
byla jmenována Olga Startseva, narozená 23.10.1965, s bydliš-
těm Horolezecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 10 – Hostivař. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Horolezecká 861/2, PSČ 102 00 Praha 
10 – Hostivař, nebo do datové schránky likvidátora ID: uj8qc2r. 
OV01949611-20181011

NEDROPLAST s.r.o. v likvidaci, 47536683, č.p. 52, 264 01 Ne-
drahovice, 11. 10. 2018, OV01949607, Společnost NEDRO-
PLAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 52, 26401 Nedrahovice, 
IČ: 47536683 oznamuje, že vstoupila dne 18. Září 2018 do li-
kvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění u likvidátorky na adrese: JUDr. Zuzana 
Mayerová, Růženínská 910/1, 142 00 Praha 4. Věřitelé se dále 
vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01949607-20181011

EUROPEAN MANAGEMENT, s.r.o. v likvidaci, 25732609, Praha 
11, Štichova 599/4, PSČ 149 00, 11. 10. 2018, OV01949580, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 436/2018-4 ze 
dne 13.2.2018 byla společnost EUROPEAN MANAGEMENT, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25732609, se sídlem Praha 11, Štichova 
599/4, PSČ 14900 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01949580-20181011

Creativica Group s.r.o. v likvidaci, 01502808, Jindřicha Plachty 
595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, 11. 10. 2018, OV01908513, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Creativica Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jindřicha Plachty 595/6, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01502808 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
207639 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-

lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Creativica Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 01502808, 
Jindřicha Plachty 595/6, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01908513-20181011

Hotelové služby s.r.o. v likvidaci, 29457823, Hlavní třída 1196/27, 
708 00 Ostrava - Poruba, 11. 10. 2018, OV01949610, Likvidátor 
společnosti Hotelové služby s.r.o. „v likvidaci“ Se sídlem Hlavní 
třída 1196/27, 708 00 Ostrava – Poruba IČ: 29457823 Zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl C, vložka 54989 Tímto V souladu s ustanovením § 19 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku zveřejňuje, že ke dni 30. 7. 
2018 rozhodla valná hromada společnosti Hotelové služby s.r.o. 
„v likvidaci“ o zrušení společnosti Hotelové služby s.r.o. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Hotelové 
služby s.r.o. „v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Hotelové služby s.r.o. „v likvidaci“, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společnosti Hotelové 
služby s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 27. 9. 2018 
Ing. Ivo Šimaňok, likvidátor OV01949610-20181011

ARGAN, s.r.o. v likvidaci, 25638068, Praha 4 - Nusle, Na květnici 
1118/5, PSČ 140 00, 11. 10. 2018, OV01908541, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARGAN, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25638068, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na květnici 1118/5, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2317/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ARGAN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25638068, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01908541-20181011

SAS, česko-ukrajinská firma, s.r.o. v likvidaci, 61536423, Dobětic-
ká 2333/10, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
11. 10. 2018, OV01908551, Společnost SAS, česko-ukrajinská 
firma, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61536423, oznamuje, že vstoupila 
ke dni 1.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vja-
česlav Sas, bytem Ústí nad Labem, Krásné Březno, Na Sklípku 
705/41. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora Ústí nad Labem, Krásné Březno, 
Na Sklípku 705/41, PSČ 400 07 OV01908551-20181011

ARMENIA TOUR,s.r.o. v likvidaci, 26746379, Praha 4 - Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 11. 10. 2018, OV01908530, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ARMENIA 
TOUR,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26746379, se sídlem Praha 4 - Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
21. 2. 2018, č. j. 83Cm 2347/2017-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ARMENIA TOUR,s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26746379, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01908530-20181011

BSP s.r.o., 28774116, Sladkovského 520, 530 02 Pardubice - 
Zelené Předměstí, 11. 10. 2018, OV01908567, Likvidátor spo-
lečnosti BSP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 
55 Cm 205/2018-24 ze dne 10.9.2018 bylo zahájeno řízení 
o zrušení společnosti s likvidací. Uvedeným usnesením soud jme-
noval likvidátorem společnosti JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku 
a insolvenční správkyni, se sídlem U Stadionu 994/26, 568 02 
Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 
994/26, 568 02 Svitavy). OV01908567-20181011

Sweet Garden s.r.o. v likvidaci, 02743795, Marešova 643/6, Čer-
ný Most, 198 00 Praha 9, 11. 10. 2018, OV01908516, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Sweet 
Garden s.r.o. v likvidaci Sídlo: Marešova 643/6, Černý Most, 
198 00 Praha 9 IČ: 02743795 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 222939 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 

věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Sweet Garden s.r.o. v likvidaci, IČ: 02743795, Marešova 643/6, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01908516-20181011

Archa projekt, s.r.o., v likvidaci, 28503023, Na poříčí 1047/26, 
110 00 Praha 1, 11. 10. 2018, OV01908566, Oznámení o vstu-
pu společnosti Archa projekt, s.r.o., IČ: 28503023, se sídlem 
Na poříčí 1047/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 146328, do likvidace Společnost GENNET, 
s.r.o., IČ: 27080234, se sídlem Kostelní 9/292, 170 00 Praha 
7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 94758, jakožto jediný společník společ-
nosti Archa projekt, s.r.o. rozhodla usnesením ze dne 30. srpna 
2018, že společnost Archa projekt, s.r.o. se k dní 31. srpna 2018 
zrušuje s likvidací. Vyzýváme proto všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01908566-20181011

I.M.A. EUROS s.r.o. , 24768642, Jaurisova 1501/19, Nusle, 
140 00 Praha 4, 11. 10. 2018, OV01949601, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – I.M.A. EUROS s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – I.M.A. 
EUROS s.r.o. se sídlem Jaurisova 1501/19, Nusle, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 24768642, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172752, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor I.M.A. 
EUROS s.r.o. v likvidaci OV01949601-20181011

IVO GROUP s.r.o. v likvidaci, 24175684, Brandýs nad Labem, 
Za Dvorem 2283, PSČ 250 01, 11. 10. 2018, OV01908526, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti IVO GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24175684, se sídlem Brandýs nad Labem, 
Za Dvorem 2283, PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 
6. 2018, č. j. 83Cm 557/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti IVO GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24175684, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908526-20181011

Art - Gobi s.r.o., 28565151, Křemenáčová 90/6, Pitkovice, 
104 00 Praha 10 , 11. 10. 2018, OV01908571, Obchodní jmé-
no: Art - Gobi s.r.o. Sídlo: Křemenáčová 90/6, Pitkovice, 104 00 
Praha 10 IČ: 28565151 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 214911 Společ-
nost Art - Gobi s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.09.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV01908571-20181011

Arbor vitae - truhlářství, s.r.o. v likvidaci, 28184700, Dobříš, 
Přemyslova 1034, PSČ 263 01, 11. 10. 2018, OV01908538, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Arbor vitae 
- truhlářství, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28184700, se sídlem Dobříš, 
Přemyslova 1034, PSČ 263 01 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 
6. 2018, č. j. 83Cm 683/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Arbor vitae - truhlářství, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28184700, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01908538-20181011

Halimeda Trade, s.r.o. v likvidaci, 24235661, Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00, 11. 10. 2018, OV01908539, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Halimeda 
Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24235661, se sídlem Praha 4 - Braník, 
Branická 213/53, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 
5. 2018, č. j. 83Cm 314/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 



Konkursní noviny 19/2018 | 27

o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Halimeda Trade, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24235661, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01908539-20181011

BARBODES s.r.o. v likvidaci, 24314471, Praha 4 - Braník, Zelený 
pruh 95/97, PSČ 140 00, 11. 10. 2018, OV01908533, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BARBODES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24314471, se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený 
pruh 95/97, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 2. 
2018, č. j. 83Cm 2231/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti BARBODES s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24314471, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01908533-20181011

Sanatorium Javorník s.r.o. v likvidaci, 62502794, Tržiště 372/1, 
Malá Strana, 118 00 Praha 1, 11. 10. 2018, OV01949570, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 591/2018-3 ze dne 
6.3.2018 byla společnost Sanatorium Javorník s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 62502794, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949570-20181011

MAGNIFICA s.r.o. v likvidaci, 27489922, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 15, 11. 10. 2018, OV01949579, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2134/2017- 9 ze 
dne 12.6.2018 byla společnost MAGNIFICA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27489922, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 
Praha 15 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949579-20181011

Grand Kompani s.r.o. v likvidaci, 28506154, Praha 6 - Bubeneč, 
Čs. armády 371/11, PSČ 160 00, 11. 10. 2018, OV01908510, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Grand Kompani s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Čs. 
Armády 371/11, PSČ 16000 IČ: 28506154 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
146548 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Grand Kompani s.r.o. v likvidaci, IČ: 28506154, Praha 
6 - Bubeneč, Čs. Armády 371/11, PSČ 16000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01908510-
20181011

ACE postprodukce a.s. v likvidaci, 24194000, Praha 4 - Mod-
řany, Nikoly Vapcarova 3270, PSČ 143 00, 11. 10. 2018, 
OV01908518, Společnost ACE postprodukce a.s. v likvidaci, 
IČ: 24194000, se sídlem Praha 4 - Modřany, Nikoly Vapcarova 
3270, PSČ 143 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17745, oznamu-
je, že bylo do obchodního rejstříku zapsáno rozhodnutí valné 
hromady společnosti ze dne 23. 8. 2018 o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 1. 9. 2018. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován pan Pavel Novotný, nar. 2. 7. 1963, s bydlištěm na adrese 
Praha 6 - Ruzyně, Pod Mohylou 831/30, PSČ 161 00. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, kterým vznikly 
pohledávky vůči společnosti, aby uplatnili své pohledávky vůči 
společnosti v zákonné lhůtě. ACE postprodukce a.s. v likvidaci 
OV01908518-20181011

BOGA FRUIT Praha spol. s r.o. v likvidaci, 47547529, Postřižín, 
Pražská 39, PSČ 250 70, 11. 10. 2018, OV01908534, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BOGA FRUIT Praha 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47547529, se sídlem Postřižín, Pražská 
39, PSČ 250 70 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 
83Cm 2271/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-

mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti BOGA FRUIT Praha spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47547529, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908534-20181011

REKONS - instalatéři spol. s r.o. v likvidaci, 47118113, 120 00 Pra-
ha 2, U Havlíčkových sadů 1579/3 , 11. 10. 2018, OV01908548, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1630/2017 
ze dne 22.5.2018, které nabylo právní moci 16.6.2018, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti REKONS - instalatéři spol. 
s r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, U Havlíčkových sadů 1579/3, 
IČ: 47118113 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky za společností REKONS - instalatéři 
spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01908548-20181011

LAVAX spol. s r.o. v likvidaci, 47973820, Na Výsluní 1280, 
735 14 Orlová-Lutyně, 11. 10. 2018, OV01908555, Likvidátor 
společnosti LAVAX spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na výsluní 
1280, 735 14 Orlová-Lutyně, IČ: 47973820 oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01908555-20181011

C.K. RACER s.r.o., v likvidaci, 28828739, Chrašická 213, 538 51 
Chrast, 11. 10. 2018, OV01949595, Rozhodnutím jediného spo-
lečníka, a to i ve funkci valné hromady ze dne 4. října 2018, byla 
obchodní společnost C.K. RACER s.r.o., IČ: 28828739, se sídlem 
Chrašická 213, 538 51 Chrast, zrušena s likvidací a ke dni 4. října 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Čejka, se sídlem Chrašická 213, 538 51 Chrast. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01949595-20181011

Moravskoslezská unie neslyšících, zapsaný spolek , 22880011, 
Vítkovická 3335/15, 702 00 Ostrava, 11. 10. 2018, OV01908545, 
Rozhodnutím členské schůze spolku konané dne 27. 6. 2018 bylo 
rozhodnuto o zrušení spolku s likvidací a jmenování likvidátora. 
Likvidátor vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
90 dnů od druhého zveřejnění. OV01908545-20181011

V and R Investments s.r.o. v likvidaci, 27195104, Radlická 
663/28, 150 00 Praha 5, 11. 10. 2018, OV01908515, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: V and 
R Investments s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radlická 663/28, 150 00 
Praha 5 IČ: 27195104 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103531 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti V and 
R Investments s.r.o. v likvidaci, IČ: 27195104, Radlická 663/28, 
150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01908515-20181011

VIP Develop s.r.o. v likvidaci, 01512501, Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, 11. 10. 2018, OV01949569, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 674/2018-3 ze dne 14.3.2018 
byla společnost VIP Develop s.r.o. v likvidaci, IČ: 01512501, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01949569-20181011

ABM Praga s.r.o., 29411262, Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 
Praha 8, 11. 10. 2018, OV01908569, Obchodní jméno: ABM 
Praga s.r.o. Sídlo: Křižíkova 180/28, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 29411262 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze , oddíl C, vložka 205029 Společnost ABM 
Praga s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.09.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 
1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500. OV01908569-20181011

ROMAIRUS s.r.o. , 27094944, Praha 9 – Horní Počernice, Ná-
chodská 694/110, PSČ 193 00, 11. 10. 2018, OV01949600, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – ROMAIRUS s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické oso-
by - ROMAIRUS s.r.o. se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, 
Náchodská 694/110, PSČ 19300, IČ: 27094944, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 95851, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor ROMAIRUS s.r.o. v likvidaci OV01949600-
20181011

HoNaSo, spol. s r.o., 25177729, Okořská 342/4, Čimice, 181 00 
Praha 8, 11. 10. 2018, OV01949592, Oznamuji vám tímto, že 
společnost HoNaSo, spol. s r.o. se sídlem Okořská 342/4, 181 00 
Praha, byla na základe rozhodnutí valné hromady dne 12.9.2018 
zrušena s likvidací a vstoupila do likvidace dnem 1. 10. 2018. 
Tímto Vás zároveň vyzývám, abyste své případné pohledávky 
za společností HoNaSo, spol. s.r.o. v likvidaci vyčíslili, doložili 
příslušnými listinami a přihlásili nejpozději do 3 měsíců písemně 
na korespondenční adresu Luděk Vaňkát Královická 35 100 00 
Praha 10. OV01949592-20181011

Bohemia Gold Praha, s.r.o. v likvidaci, 25687697, Praha 10 - 
Strašnice, Třebohostická 564/9, PSČ 100 00, 11. 10. 2018, 
OV01908521, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Bohemia Gold Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25687697, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Třebohostická 564/9, PSČ 100 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 5. 6. 2018, č. j. 83Cm 916/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Bohemia 
Gold Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25687697, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01908521-20181011

Levadia CZ s.r.o. v likvidaci, 27884015, Praha 6 - Dědina, 
Šmolíkova 1005/26, PSČ 161 00, 11. 10. 2018, OV01949574, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 466/2018 - 3 
ze dne 15.2.2018 byla společnost Levadia CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27884015, se sídlem Praha 6 - Dědina, Šmolíkova 1005/26, 
PSČ 16100 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01949574-20181011

FATOM společnost s ručením omezeným v likvidaci, 43005861, 
Praha 4 - Krč, Hornokrčská 707/7, PSČ 140 00, 11. 10. 2018, 
OV01908528, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti FATOM společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 43005861, se sídlem Praha 4 - Krč, Hornokrčská 707/7, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 5. 2018, č. j. 
83Cm 190/2018-13 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti FATOM společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, IČ: 43005861, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01908528-20181011

Advent International s.r.o. v likvidaci, 27873862, Praha 1 - 
Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00, 11. 10. 2018, 
OV01949593, Likvidátor společnosti Advent International s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, 
PSČ 110 00, IČ: 27873862, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, spisová značka C 123277 („Ad-
vent International“) tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník („Občanský zákoník“) oznamuje, 
že společnost Advent International, vstoupila dne 1. října 2018 
do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady o zrušení spo-
lečnosti s likvidací ze dne 26. září 2018. Likvidátorem společnosti 
Advent International byl jmenován pan JUDr. Lukáš Valúšek, nar. 
17. ledna 1981, pobyt na adrese Slovenská republika, Šoporňa 
878 a bydliště na adrese Praha, Vinohrady, Lužická 1792/32. 
Likvidátor společnosti Advent International tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 Občanského zákoníku vyzývá věřitele 



Konkursní noviny 19/2018 | 28

likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to v sídle 
likvidované společnosti, tj. na adrese Praha 1 - Nové Město, 
Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00. OV01949593-20181011

EKOL - INSEKT corporation s.r.o. v likvidaci, 64615413, Květi-
nová 886, 735 14 Orlová - Lutyně, 11. 10. 2018, OV01908565, 
Likvidátor společnosti: EKOL - INSEKT corporation s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 64615413, se sídlem Květinová 886, 735 14 Orlová 
- Lutyně, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 31.1.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01908565-20181011

ATELIER A ČR s.r.o. v likvidaci, 25618903, Vnoučkova 517/10, 
Kamýk, 142 00 Praha 4, 11. 10. 2018, OV01908514, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ATELIER 
A ČR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vnoučkova 517/10, Kamýk, 142 00 
Praha 4 IČ: 25618903 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55296 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ATELIER 
A ČR s.r.o. v likvidaci, IČ: 25618903, Vnoučkova 517/10, Kamýk, 
142 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01908514-20181011

Jedličky Český Krumlov, z.s. v likvidaci, 68550308, Vyšehrad-
ská 250, 381 01 Český Krumlov, 11. 10. 2018, OV01949599, 
Obchodní jméno: Jedličky Český Krumlov, z.s. v likvidaci Sídlo: 
Vyšehradská 250, Nádražní Předměstí, 381 01 Český Krumlov 
IČ: 68550308 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích, L 2633/SL1/KSCB Společnost 
Jedličky Český Krumlov, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Vařil, Vyšehrad 156, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01949599-20181011

4fin, spol. s r.o. v likvidaci, 27716252, Lidická 710/57, Veveří, 
602 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01951407, Společnost 4fin, spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.3.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidáto-
ra (nebo dat. schránce společnosti). OV01951407-20181011

BRIDGE, s.r.o. v likvidaci, 49445740, Brno, Dornych 72 č.p. 101, 
PSČ 617 00, 11. 10. 2018, OV01951411, Společnost BRIDGE, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidáto-
ra (nebo dat. schránce společnosti). OV01951411-20181011

Danton Praha s.r.o. v likvidaci, 27721663, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 11. 10. 2018, OV01908511, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Dan-
ton Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 27721663 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165185 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Danton Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 27721663, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01908511-
20181011

ENNIA, s.r.o. v likvidaci, 61977471, Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav, Lhotecká 958/5, PSČ 250 01, 11. 10. 2018, 
OV01908532, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti ENNIA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 61977471, se sídlem Brandýs 
nad Labem - Stará Boleslav, Lhotecká 958/5, PSČ 250 01 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 769/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 

veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti ENNIA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61977471, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01908532-20181011

Bytové družstvo Jeneweinova 47, družstvo - v likvidaci, 29228433, 
Jeneweinova 243/47, 617 00 Brno, 11. 10. 2018, OV01949606, 
Likvidátor obchodní společnosti Bytové družstvo Jeneweinova 
47, družstvo - v likvidaci, IČ: 29228433, se sídlem Jeneweinova 
243/47, 617 00 Brno oznamuje, že společnost vstoupila Roz-
hodnutím členské schůze ze dne 26.09.2018 dnem 01.10.2018 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní 
adresu likvidátora: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 
614 00 Brno - likvidátor. OV01949606-20181011

JAROSTAV s.r.o. v likvidaci, 26415020, Mečislavova 225/10, 
143 00 Praha 4, 11. 10. 2018, OV01908560, Likvidátor společ-
nosti JAROSTAV s.r.o. v likvidaci se sídlem Mečislavova 225/10, 
14000 Praha 4 - Nusle, IČ: 26415020, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 80394, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83Cm 271/2018 dne 09.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 02.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01908560-20181011

QUERCUS PG s.r.o. v likvidaci, 25615700, Kolín - Kolín IV, Hav-
líčkova 260, PSČ 280 02, 11. 10. 2018, OV01908522, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti QUERCUS PG s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25615700, se sídlem Kolín - Kolín IV, Havlíčkova 
260, PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 6. 2018, č. 
j. 83Cm 499/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti QUERCUS PG s.r.o. v likvidaci, IČ: 25615700, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908522-20181011

Espatix s.r.o. v likvidaci, 24237205, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 11. 10. 2018, OV01949573, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 145/2018- 5 ze dne 14.3.2018 
byla společnost Espatix s.r.o. v likvidaci, IČ: 24237205, se síd-
lem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01949573-20181011

Klub českých turistů Frýdek-Místek v likvidaci, 45235589, Dr. An-
tonína Vaculíka 1894, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 11. 10. 
2018, OV01949586, Likvidátorka spolku Klub českých turistů 
Frýdek-Místek v likvidaci, se sídlem Dr. Antonína Vaculíka 1894, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 45235589, zapsána v spol-
kovém rejstříku Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, číslo 
1405, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, sp. zn. 42 Cm 139/2018, ze dne 6. 8. 2018 které 
nabylo právní moci dne 5. 9. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01949586-20181011

New Continent Trading Ltd. Co. společnost s ručením omeze-
ným, 45242437, Povltavská 18/48, Troja, 171 00 Praha 7, 11. 
10. 2018, OV01908556, Oznámení o vstupu právnické osoby 
- New Continent Trading Ltd. Co. společnost s ručením ome-
zeným do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
právnické osoby - New Continent Trading Ltd. Co. společnost 
s ručením omezeným se sídlem Povltavská 18/48, Troja, 171 00 
Praha 7, IČ: 45242437, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6309, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 

jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
New Continent Trading Ltd. Co. společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci OV01908556-20181011

IZOLA spol. s r.o., v likvidaci, 14866307, Nezvalova 651/1, 
460 15 Liberec, 11. 10. 2018, OV01949591, Oznámení o vstu-
pu společnosti IZOLA spol. s r.o. do likvidace Oznamujeme, že 
společnost IZOLA spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 14866307, se sídlem 
Nezvalova 651/1, 460 15 Liberec, byla usnesením Krajského sou-
du v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci čj. 38 Cm 4/2018-30 
ze dne 03.07.2018 zrušena s účinností ke dni právní moci usne-
sení dne 07.08.2018 s likvidací, tj. k uvedenému datu vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Havrda, stávají-
cí jednatel a společník společnosti. Vyzýváme tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spo-
lečnosti IZOLA spol. s r.o., v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. 
Mgr. David Hejzlar v plné moci za společnost IZOLA spol. s r.o., 
v likvidaci OV01949591-20181011

Hranická stavební společnost s r.o. v likvidaci, 60319682, Če-
chova 134, Hranice I - Město, 753 01 Hranice, 11. 10. 2018, 
OV01949594, Likvidátor společnosti Hranická stavení společnost 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Čechova 134, Hranice I – Město, 
753 01 Hranice, IČ: 60319682, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11745 
(dále jen „společnost“), Mgr. Pavel Piňos, tímto ve smyslu usta-
novení § 198 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 
v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka při působnosti valné hromady společnosti ze dne 
3.10.2018 byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 
3.10.2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Pavel Pi-
ňos. Likvidátor vyzývá tímto všechny věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidáto-
ra společnosti na adrese: Mgr. Pavel Piňos, Piňos Zavadilová, 
advokátní společnost, Přerov, Kramářova 3379, PSČ 750 02 
OV01949594-20181011

Sdružení na podporu taneční skupiny Naděje Kralupy nad Vlta-
vou, o.s. v likvidaci, 01949179, nám. J. Seiferta č. ev. 698, Lobe-
ček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 11. 10. 2018, OV01908517, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Název spo-
lečnosti: Sdružení na podporu taneční skupiny Naděje Kralupy 
nad Vltavou, o.s. “v likvidaci“ Sídlo: nám. J. Seiferta č.ev. 698, 
Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 01949179 Spolek 
s názvem Sdružení na podporu taneční skupiny Naděje Kralupy 
nad Vltavou, o.s. “v likvidaci“, IČ: 01949179, se sídlem nám. J. 
Seiferta č.ev. 698, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, za níž 
jedná likvidátor pan Aleš Karel, tímto oznamuje vstup do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za spolkem. Své 
přihlášky pohledávek nechť věřitelé zasílají na adresu sídla spolku 
k rukám likvidátora pana Aleše Karla. OV01908517-20181011

LSS Rent a machine s.r.o. v likvidaci, 48953644, Karlovotýnská 
49, 252 16 Nučice, 11. 10. 2018, OV01908562, Likvidátor spo-
lečnosti LSS Rent a machine s.r.o. v likvidaci se sídlem Karlovo-
týnská 49, 25216 Nučice, IČ: 48953644, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 31141, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83Cm 215/2018 dne 09.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 29.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01908562-20181011

HALSA s.r.o. v likvidaci, 28486234, Příbram, Žežice 20, 
PSČ 261 01, 11. 10. 2018, OV01908543, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti HALSA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28486234, se sídlem Žežice, Žežice 20, PSČ 261 01 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 6. 6. 2018, č. j. 83Cm 677/2018-12 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HALSA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28486234, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01908543-20181011

NAVIS GROUP s.r.o. v likvidaci, 24243515, Praha 4 - Michle, Jau-
risova 515/4, PSČ 140 00, 11. 10. 2018, OV01908524, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NAVIS GROUP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24243515, se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 6. 2018, č. 
j. 83Cm 623/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 



Konkursní noviny 19/2018 | 29

aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti NAVIS GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24243515, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908524-20181011

DERIBARO s.r.o. v likvidaci, 29356695, Brno, náměstí Svobody 
93/22, PSČ 602 00, 11. 10. 2018, OV01949584, Likvidátorka 
společnosti DERIBARO s.r.o. v likvidaci , se sídlem Brno, náměstí 
Svobody 93/22, PSČ 60200, IČ: 29356695, zapsána v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 74865, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 50 Cm 57/2018, ze dne 8.8.2018, které nabylo právní 
moci dne 8.9.2018., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01949584-20181011

LESKOT COMPANY s.r.o. v likvidaci, 28991923, Praha 5 - Hlubo-
čepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00, 11. 10. 2018, OV01908525, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LESKOT 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28991923, se sídlem Praha 5 - 
Hlubočepy, Brichtova 685/2, PSČ 152 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 2. 3. 2018, č. j. 83Cm 42/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti LESKOT COMPANY s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28991923, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01908525-20181011

MSK trade and Logistics energy s.r.o., 04181891, Křemenáčová 
90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 11. 10. 2018, OV01908570, 
Obchodní jméno: MSK trade and Logistics energy s.r.o. Sídlo: 
Křemenáčová 90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10 IČ: 04181891 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze , oddíl C, vložka 243140 Společnost MSK trade and 
Logistics energy s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.09.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. 
nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 
815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV01908570-20181011

Příbramská elektromontážní s.r.o. v likvidaci, 25716743, Příbram 
I, Špitálská 11, 261 01 Příbram, 11. 10. 2018, OV01908523, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Příbramská 
elektromontážní s.r.o. v likvidaci, IČ: 25716743, se sídlem Pří-
bram I, Špitálská 11, 261 01 Příbram s likvidací. Usnesením ze 
dne 12. 6. 2018, č. j. 83Cm 714/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti Příbramská elektromontážní 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25716743, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01908523-20181011

IN THE MIDDLE spol. s r.o. v likvidaci, 28259815, Praha 5 - 
Smíchov, Viktora Huga 377/4, PSČ 150 00, 11. 10. 2018, 
OV01908527, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti IN THE MIDDLE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28259815, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Viktora Huga 377/4, PSČ 150 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 15. 6. 2018, č. j. 83Cm 687/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti IN THE 
MIDDLE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28259815, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908527-20181011

FENICE - PRAHA Co.,Ltd. s.r.o. v likvidaci, 61507768, Praha 5 - 
Smíchov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 11. 10. 2018, 
OV01908542, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FENICE - PRAHA Co.,Ltd. s.r.o. v likvidaci, IČ: 61507768, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 18. 4. 2018, č. j. 83Cm 286/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 

veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FENICE - 
PRAHA Co.,Ltd. s.r.o. v likvidaci, IČ: 61507768, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908542-20181011

International Software Engineering Company spol. s r.o., 
49703030, Poříčanská 732/4, Hloubětín, 198 00 Praha 9 , 11. 
10. 2018, OV01949602, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – International Software Engineering Company spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby – International Software Engineering Company spol. 
s r.o. se sídlem Poříčanská 732/4, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
IČ: 49703030, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22323, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Inter-
national Software Engineering Company spol. s r.o. v likvidaci 
OV01949602-20181011

EURO JMS s.r.o. v likvidaci, 24736422, Praha 4 - Michle, Jauri-
sova 515/4, PSČ 140 00, 11. 10. 2018, OV01908529, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EURO JMS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24736422, se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 
515/4, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. 
j. 83Cm 145/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti EURO JMS s.r.o. v likvidaci, IČ: 24736422, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01908529-20181011

EXKOD spol. s r.o. v likvidaci, 63987759, Tržiště 371/3, Malá 
Strana, 118 00 Praha 1, 11. 10. 2018, OV01949576, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1731/2017 - 5 ze 
dne 24.1.2018 byla společnost EXKOD spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63987759, se sídlem Tržiště 371/3, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01949576-20181011

B N P v.o.s. v likvidaci, 25554930, Škrdlovice 194, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, 11. 10. 2018, OV01951410, Společnost B N P 
v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.3.2004 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 
7, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese (dat. schránce ID: iq2yd65) likvidáto-
ra (nebo dat. schránce společnosti). OV01951410-20181011

SALIX PRO-6 spol. s r.o. v likvidaci, 25090488, Na poříčí 1073/13, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 10. 2018, OV01908561, Likvi-
dátor společnosti SALIX PRO-6 spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Na poříčí 1073/13, 11000 Praha 1 - Nové Město, IČ: 25090488, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 48462, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1099/2017 dne 27.03.2018, 
které nabylo právní moci dne 25.04.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 
Most ID DS: nnyxtky OV01908561-20181011

CETUS PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, 60199296, Senovážné 
náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, 
OV01903933, Obchodní jméno: CETUS PRAHA spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 60199296 Společnost CETUS PRAHA spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903933-20181010

MIVIGOS s.r.o. v likvidaci , 03276414, Teslova 1129/2b, Přívoz, 
702 00 Ostrava, 10. 10. 2018, OV01903953, „Likvidátor obchod-
ní společnost MIVIGOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 03276414, se sídlem 

Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchod-
ní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 30.5.2017, č.j. 42Cm 52/2016-7, 
které nabylo právní moci dne 11.7.2017. Likvidátor vyzývá věřite-
le obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03276414. 
OV01903953-20181010

DŮM SVATEBNÍCH DARŮ s.r.o. v likvidaci, 27144411, Praha 
1, Náprstkova 276/2, PSČ 110 00, 10. 10. 2018, OV01903930, 
Obchodní jméno: DŮM SVATEBNÍCH DARŮ s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1, Náprstkova 276/2, PSČ 11000 IČ: 27144411 
Společnost DŮM SVATEBNÍCH DARŮ s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 9.6.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01903930-20181010

BRITPAC, s.r.o. v likvidaci, 26693500, Dlouhá 922/7, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, OV01947231, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 463/2017-7 ze dne 
15.6.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla spo-
lečnost BRITPAC, s.r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Dlouhá 
922/7, PSČ 110 00, IČ: 26693500, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947231-20181010

Sdružení spoluvlastníků čp. 161 Čistá v Krkonoších v likvidaci, 
68209827, Čistá v Krkonoších 161, 543 44 Černý Důl, 10. 10. 
2018, OV01947208, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 27. srpna 2018, č.j. 49 Cm 92/2018-9, které nabylo 
právní moci dne 21. září 2018, byl spolek Sdružení spoluvlastníků 
čp. 161 Čistá v Krkonoších, IČ: 68209827, se sídlem Čistá v Kr-
konoších 161, 543 44 Černý Důl, zrušen s likvidací. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 
556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01947208-20181010

NEBREDA s.r.o., 01849697, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, 10. 10. 2018, OV01903945, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 1 Cm 124/2017 - 12, ze dne 16. 5. 2017 byla obchodní korpo-
race NEBREDA s.r.o., IČ: 01849697, se sídlem Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 8. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01903945-20181010

ABERATO PARTNER s.r.o., 04105435, Krakovská 583/9, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, OV01947176, Společnost 
ABERATO PARTNER s.r.o., IČ: 04105435 oznamuje, že vstoupi-
la dne 16. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947176-20181010

Středisko služeb ČSK s.r.o., 25058266, Slavojova 270/22, Nusle, 
128 00 Praha 2, 10. 10. 2018, OV01903947, Středisko služeb 
ČSK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Nusle, Slavojova 270/22, 
PSČ 12800 IČ: 25058266 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 45979 
Společnost Středisko služeb ČSK s.r.o. oznamuje, že vstoupi-
la dne 29.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc., dat. nar. 8. července 1969, 
bytem: Praha 1 – Hradčany, Pohořelec 147/8, PSČ 118 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Praha 1 – Hradčany, Pohořelec 147/8, 
PSČ 118 00. OV01903947-20181010

Bansha Consulting s.r.o. v likvidaci, 28297091, Praha, Ječná 15, 
PSČ 120 00, 10. 10. 2018, OV01903936, Obchodní jméno: Ban-



Konkursní noviny 19/2018 | 30

sha Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha, Ječná 15, PSČ 12000 
IČ: 28297091 Společnost Bansha Consulting s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legero-
va 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01903936-20181010

Svaz výrobců nářadí a měřidel ČSFR v likvidaci, 15271234, 
Moskevská 1523/63, Vršovice, 101 00 Praha 10, 10. 10. 2018, 
OV01903937, Obchodní jméno: Svaz výrobců nářadí a měřidel 
ČSFR v likvidaci Sídlo: Moskevská 1523/63, Vršovice, 101 00 
Praha 10 IČ: 15271234 Svaz výrobců nářadí a měřidel ČSFR v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupil dne 7.9.2012 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01903937-
20181010

Gastronomia Ligure s.r.o. , 24183369, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, OV01947183, Výzva li-
kvidátora společnosti Gastronomia Ligure s.r.o., v likvidaci: Likvi-
dátor společnosti Gastronomia Ligure s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Kaprova 42/14, Praha 1, IČ: 24183369, oznamuje, že společ-
nost byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka 
v působnosti valné hromady společnosti, a to ke dni 1.10.2018. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Michala Kosová. Likvidátor 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky na adresu sídla likvidátora, a to Týnská 
12/633, 110 00 Praha 1. OV01947183-20181010

ODISSEA KV group s.r.o., 28007654, Tašovice 230, 360 01 Kar-
lovy Vary, 10. 10. 2018, OV01947206, Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 324/2018-8 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenova-
ná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV01947206-20181010

SILHAVI Company s.r.o. v likvidaci, 28991494, Cukrovarská 
941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9, 10. 10. 2018, OV01903939, 
Obchodní jméno: SILHAVI Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cuk-
rovarská 941/21a, Čakovice, 196 00 Praha 9 IČ: 28991494 Spo-
lečnost SILHAVI Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV01903939-20181010

KYMPA družstvo, 28490134, Praha 4 - Nusle, Lounských 848/1, 
PSČ 140 00, 10. 10. 2018, OV01947174, Společnost KYMPA 
družstvo, IČ: 28490134 oznamuje, že vstoupila dne 10.08.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01947174-
20181010

RAVIRINARA s.r.o. v likvidaci , 03277968, Teslova 1129/2b, Pří-
voz, 702 00 Ostrava, 10. 10. 2018, OV01903958, „Likvidátor ob-
chodní společnost RAVIRINARA s.r.o. v likvidaci, IČ: 03277968, 
se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.5.2017, č.j. 42Cm 
55/2016-7, které nabylo právní moci dne 1.7.2017. Likvidátor vy-
zývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písem-
ně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a část-
ky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
03277968. OV01903958-20181010

TRPOLA, v likvidaci, 27000532, Huntířov 66, 468 22 Skuhrov, 
10. 10. 2018, OV01947170, Obchodní jméno: TRPOLA, v likvi-
daci Sídlo: Huntířov 66, 468 22 Skuhrov IČ: 27000532 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl L, vložka číslo 5416 Společnost TRPOLA oznamuje, 
že vstoupila dne 4.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Petr Klíma, Huntířov 138, Železný Brod, 46822. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01947170-20181010

Enotria s.r.o. v likvidaci , 61944980, Ostrava - Moravská Ostra-
va, Cihelní 128/27, PSČ 702 00, 10. 10. 2018, OV01903956, 
„Likvidátor obchodní společnost Enotria s.r.o. v likvidaci, 

IČ: 61944980, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Cihelní 
128/27, PSČ 70200, oznamuje, že obchodní společnost byla zru-
šena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24 Cm 20/2010-12, ze dne 7.7.2011, které nabylo právní 
moci dne 17.9.2011. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 61944980. OV01903956-20181010

SIV.KZ s.r.o., 25608312, Jablonecká 716/7, Prosek, 190 00 Praha 
9, 10. 10. 2018, OV01947193, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – SIV.KZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - SIV.KZ s.r.o. se sídlem Jablonecká 
716/7, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 25608312, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 54435, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek, likvidátor SIV.KZ s.r.o. v likvidaci OV01947193-20181010

CZEFRA s.r.o. v likvidaci, 63666014, U třešňovky 497/6, Kobylisy, 
182 00 Praha 8, 10. 10. 2018, OV01903932, Obchodní jmé-
no: CZEFRA s.r.o. v likvidaci Sídlo: U třešňovky 497/6, Kobylisy, 
182 00 Praha 8 IČ: 63666014 Společnost CZEFRA s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 3.10.2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01903932-
20181010

TALITSA COMPANY s.r.o., 28412125, Praha 5 - Stodůlky, Klau-
sova 2541, PSČ 155 00, 10. 10. 2018, OV01947181, Společnost 
TALITSA COMPANY s.r.o., IČ: 28412125 oznamuje, že vstoupila 
dne 10.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947181-20181010

 DALEP spol. s r.o. v likvidaci, 25655442, Praha 5 - Stodůlky, Bel-
lušova 1817/33, PSČ 155 00, 10. 10. 2018, OV01903941, Spo-
lečnost  DALEP spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25655442, se sídlem 
Bellušova 1817/33, 155 00 Praha oznamuje, že vstoupila dne 
27. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ža-
neta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 736 01 Ha-
vířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV01903941-20181010

RIBON, spol. s r.o. v likvidaci, 25271954, Praha 4, Jižní I. č.p. 
784/7, PSČ 141 00, 10. 10. 2018, OV01947216, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 350/2017-8 ze dne 
22.5.2017, které nabylo právní moci dne 31.3.2018, byla společ-
nost RIBON, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Jižní I. č.p. 784/7, 
PSČ 14100, IČ: 25271954, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947216-20181010

RAVA Engineering, spol. s r.o. v likvidaci, 16189299, Hryzely č. 
36, okres Kolín, 10. 10. 2018, OV01947211, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 454/2017-5 ze dne 26.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla společnost RAVA 
Engineering, spol. s r.o., se sídlem Hryzely č. 36, okres Kolín, 
IČ: 16189299, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947211-20181010

AL SAHIL Co. spol. s r.o. v likvidaci, 63988364, Sokolská 1788/60, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 10. 2018, OV01947221, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 703/2017-6 ze 
dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla 
společnost AL SAHIL Co. spol. s r.o., se sídlem Praha 2, Nové 

Město, Sokolská 1788/60, PSČ 120 00, IČ: 63988364, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947221-20181010

FC Turnov a.s. v likvidaci, 64829898, Koněvova 828, 511 01 Tur-
nov, 10. 10. 2018, OV01947202, FC Turnov a.s., IČ: 64829898, 
se sídlem Turnov, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 19.10.2015, č.j. 37Cm 133/2015-3 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, 
a to na adrese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Mar-
tinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01947202-20181010

COMITENAL Int s.r.o.v likvidaci , 28596765, náměstí Msgre 
Šrámka 885/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 10. 10. 
2018, OV01903954, „Likvidátor obchodní společnost COMITE-
NAL Int s.r.o.v likvidaci, IČ: 28596765, se sídlem náměstí Msgre 
Šrámka 885/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.15Cm 202/2016-13, ze dne 
15.05.2017, které nabylo právní moci dne 21.06.2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písem-
ně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a část-
ky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28596765. OV01903954-20181010

Forest World s.r.o. v likvidaci, 29444152, 28. října 1495, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek, 10. 10. 2018, OV01903974, Obchodní 
jméno: Forest World s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. října 1495, Mís-
tek, 738 01 Frýdek-Místek IČ: 29444152 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 53682 Společnost Forest World s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 21. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Petr Bohumír Ulrich. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01903974-20181010

LORIMA spol. s r.o. v likvidaci, 25753312, Slezská 2170/111, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3 , 10. 10. 2018, OV01947185, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor ob-
chodní společnosti LORIMA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25753312, 
se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Slezská 2170/111, PSČ 130 00, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze C/67129, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady dne 26.09.2018 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 
01.10.2018 o vstupu obchodní společnosti LORIMA spol. s r.o. 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Yvetta Pazder-
ková, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora na ad-
resu společnosti. Za obchodní společnost LORIMA spol. s r.o. 
v likvidaci likvidátor společnosti. Yvetta Pazderková Likvidátor 
OV01947185-20181010

NPS-trade, spol. s r.o., 25790561, Praha 10, Moskevská 63/659, 
PSČ 101 18, 10. 10. 2018, OV01903975, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – NPS-trade, spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - NPS-trade, 
spol. s r.o. se sídlem Praha 10, Moskevská 63/659, PSČ 10118, 
IČ: 25790561, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70520, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor NPS-trade, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01903975-20181010

BüroTech Czechoslovakia, spol. s r.o. v likvidaci, 41190076, 
Perlová 412/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, 
OV01903935, Obchodní jméno: BüroTech Czechoslovakia, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Perlová 412/1, Staré Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 41190076 Společnost BüroTech Czechoslovakia, spol. s r.o. 



Konkursní noviny 19/2018 | 31

v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.6.2017 do likvidace. Li-
kvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903935-20181010

CEM s.r.o. v likvidaci, 25654705, Boleslavova 799/12, Nusle, 
140 00 Praha 4, 10. 10. 2018, OV01903921, Obchodní jméno: 
CEM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Boleslavova 799/12, Nusle, 140 00 
Praha 4 IČ: 25654705 Společnost CEM s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 23.2.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01903921-20181010

David transport, s.r.o. v likvidaci, 28292405, Za Olšávkou 340, 
686 01 Uherské Hradiště-Sady, 10. 10. 2018, OV01947184, Ob-
chodní korporace David transport, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28292405, 
se sídlem Za Olšávkou 340, 686 01 Uherské Hradiště-Sady, 
zapsáno do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 59071 oznamuje všem věřitelům, že pra-
vomocným Usnesením KS v Brně ze dne 25.5.2015 č.j. 1 Cm 
94/2013-5 bylo rozhodnuto o zrušení obchodní korporace David 
transport, s.r.o. s likvidací a byl ustanoven likvidátor společnosti, 
kterým se stala Ing. Miroslava Motyčková, se sídlem Uherské 
Hradiště, Hradební 1250, PSČ: 686 01. Současně jsou vyzýváni 
všichni věřitelé obchodní korporace, jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
eventuálně jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu sídla likvidátorky: Ing. Miroslava Motyčko-
vá, Hradební 1250, 686 01 Uherské Hradiště nebo do datové 
schránky. OV01947184-20181010

ComPrint, spol. s r.o. , 25058819, Praha 4 - Michle, Na Kolejním 
Statku 401, PSČ 140 00, 10. 10. 2018, OV01947197, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ComPrint, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Com-
Print, spol. s r.o. se sídlem Praha 4 – Michle, Na Kolejním Statku 
401, PSČ 14000, IČ: 25058819, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45474, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
ComPrint, spol. s r.o. v likvidaci OV01947197-20181010

PONTON s.r.o. v likvidaci, 24211826, Řetězová 224/7, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, OV01947215, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 804/2017-6 ze dne 
21.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.9.2017, byla společ-
nost PONTON s.r.o., se sídlem Praha 1, Staré Město, Řetězová 
224/7, PSČ 110 00, IČ: 24211826, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947215-20181010

GARNERONAS s.r.o., 05620635, Staroměstská 534, 739 61 
Třinec-Staré Město, 10. 10. 2018, OV01903918, Likvidátor spo-
lečnosti GARNERONAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 05620635 oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv. OV01903918-20181010

BRATOSTAV s.r.o. v likvidaci, 28478398, Praha 1, Na Příkopě 
392/9, PSČ 110 00, 10. 10. 2018, OV01903922, Obchodní 
jméno: BRATOSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Na Příkopě 
392/9, PSČ 11000 IČ: 28478398 Společnost BRATOSTAV s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903922-20181010

Dostihový klub chrtů-Ostrava v likvidaci , 44941129;Ostrava, 
10. 10. 2018, OV01903950, „Likvidátor právnické osoby Do-
stihový klub chrtů-Ostrava v likvidaci, IČ: 44941129, se sídlem 

Ostrava, oznamuje, že právnická osoba byla zrušena s likvidací 
na základě 8Cm 4/2017-8, ze dne 01.06.2017, které nabylo 
právní moci dne 21.06.2017. Likvidátor vyzývá věřitele práv-
nické osoby a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora právnické osoby na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Os-
trava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované právnické osoby splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 44941129. OV01903950-
20181010

Magnus Pragensis, s.r.o. v likvidaci, 26443651, Krakov-
ská 1366/25, Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, 
OV01947230, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
764/2017-6 ze dne 28.7.2017, které nabylo právní moci dne 
31.7.2018, byla společnost Magnus Pragensis, s.r.o., se síd-
lem Praha 1, Nové Město, Krakovská 1366/25, PSČ 110 00, 
IČ: 26443651, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947230-20181010

KPK spol. s r.o. v likvidaci, 47538261, Družstevní 332/35, 289 24 
Milovice, 10. 10. 2018, OV01947210, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 363/2017-5 ze dne 19.4.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 7.8.2018, byla společnost KPK spol. 
s r.o., se sídlem Milovice, Družstevní 332/35, PSČ 289 24, 
IČ: 47538261, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947210-20181010

ATE Praha CZ, s.r.o. v likvidaci, 26188872, Podlipného 997/8, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 10. 10. 2018, OV01903926, Obchodní 
jméno: ATE Praha CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podlipného 997/8, 
Libeň, 180 00 Praha 8 IČ: 26188872 Společnost ATE Praha CZ, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.2.2018 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903926-20181010

Musgravit novum s.r.o. v likvidiaci , 04352785, V Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 10. 10. 2018, OV01903952, 
„Likvidátor obchodní společnost Musgravit novum s.r.o. v li-
kvidiaci, IČ: 04352785, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 11.5.2017, č.j. 29Cm 239/2016-7, které 
nabylo právní moci dne 28.6.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 04352785. 
OV01903952-20181010

SIDERPLAST s.r.o., 03575098, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, 10. 10. 2018, OV01903946, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 361/2017 - 26, ze dne 27. 6. 2017 byla 
obchodní korporace SIDERPLAST s.r.o., sídlem Lidická 700/19, 
PSČ 602 00 Brno-Veveří, IČ: 03575098 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 9. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01903946-20181010

A-TENDER s.r.o., 24299138, náměstí Dr. Václava Holého 
1057/16, Libeň, 180 00 Praha 8, 10. 10. 2018, OV01947173, 
Společnost A-TENDER s.r.o., IČ: 24299138 oznamuje, že vstou-
pila dne 23. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947173-20181010

Frolden s.r.o. v likvidaci, 02204029, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 10. 10. 2018, OV01903965, Oznámení o likvi-
daci: Obchodní jméno: Frolden s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 02204029 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl 
C, vložka 216583. Společnost Frolden s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 02204029, právnic-
ká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 216583, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01903965-20181010

GERASIMOFF, s.r.o., 27959694, Praha 5 - Malá Strana, Petřínská 
14/572, PSČ 150 00, 10. 10. 2018, OV01947175, Společnost 
GERASIMOFF, s.r.o., IČ: 27959694 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947175-20181010

INST-TOP veřejná obchodní společnost, 40231607, U Trianglu 
1017, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 10. 10. 2018, 
OV01947204, INST-TOP veřejná obchodní společnost, U Triang-
lu 1017, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec Společnost 
INST-TOP veřejná obchodní společnost, U Trianglu 1017, Libe-
rec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, IČ: 40231607 byla rozhod-
nutím nejvyššího orgánu ze dne 16.8.2018 zrušena s likvidací 
ke dni 1.9.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Miroslav Rovný, U Tri-
anglu 1017, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, E-mail: 
libuse@beranova-lbc.com. OV01947204-20181010

FACTORY COMPANY s.r.o. v likvidaci , 64508561, Svitav-
ské nábřeží 874/53, Husovice, 614 00 Brno, 10. 10. 2018, 
OV01903949, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: FACTO-
RY COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svitavské nábřeží 874/53, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 64508561 Společnost FACTORY 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, IČ: 64508561, se sídlem Svitavské 
nábřeží 874/53, Husovice, 614 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
22785, oznamuje, že vstoupila dne 1.8. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 14.6.2018, 
č.j. 1 Cm 458/2017-19. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Raší-
nova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s ozna-
čením FACTORY COMPANY s.r.o. v likvidaci. OV01903949-
20181010

PISA TRADE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci, 27890384, Na úlehli 
130/24, Michle, 141 00 Praha 4, 10. 10. 2018, OV01947217, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 614/2017-8 ze 
dne 17.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.9.2017, byla 
společnost PISA TRADE LOGISTICS s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Michle, Na úlehli 130/24, PSČ 141 00, IČ: 27890384, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947217-20181010

BEST FUTURE s.r.o. v likvidaci, 25739808, Praha 4 - Nusle, 
Boleslavova 27/36, PSČ 140 00, 10. 10. 2018, OV01903925, 
Obchodní jméno: BEST FUTURE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4 - Nusle, Boleslavova 27/36, PSČ 14000 IČ: 25739808 Společ-
nost BEST FUTURE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24.3.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01903925-20181010

Dynasty import and export Company Limited,s.r.o. v likvidaci, 
62580051, Praha 4, Nad Belvederem 1006/3, PSČ 140 00, 10. 
10. 2018, OV01903920, Obchodní jméno: Dynasty import and 
export Company Limited,s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Nad Bel-
vederem 1006/3, PSČ 14000 IČ: 62580051 Společnost Dynasty 
import and export Company Limited,s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.8.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01903920-20181010



Konkursní noviny 19/2018 | 32

Obnova památek Ústí nad Labem, s.r.o. v likvidaci, 61534242, 
Dostojevského 238/5, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem, 10. 10. 
2018, OV01947187, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem č.j. 72 Cm 850/2017-9 ze dne 24.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 23.7.2018, byla společnost Obnova památek 
Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Předlice, Do-
stojevského 238/5, PSČ 400 01, IČ: 61534242, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947187-20181010

 HOTELY STRÝČKA NOLA s.r.o.  v likvidaci, 62739875, Hor-
nická 2465/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad La-
bem, 10. 10. 2018, OV01947186, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 34/2018-9 ze dne 30.4.2018, které 
nabylo právní moci dne 25.7.2018, byla společnost  HOTELY 
STRÝČKA NOLA s.r.o. , se sídlem Ústí nad Labem, Hornická 
2465/12, PSČ 400 11, IČ: 62739875, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947186-20181010

Dimont s.r.o. v likvidaci, 49243675, Opletalova 1015/55, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, OV01947220, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 252/2017-5 ze dne 
13.4.2017, které nabylo právní moci dne 20.5.2017, byla společ-
nost Dimont s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Opletalova 
1015/55, PSČ 110 00, IČ: 49243675, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947220-
20181010

PARMELIARD s.r.o. v likvidaci, 27863000, Praha 4, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, 10. 10. 2018, OV01903968, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: PARMELIARD s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 IČ: 27863000 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 122492. Společnost PARMELIARD s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 14000, 
IČ: 27863000, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 122492, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01903968-20181010

HC Veselí nad Moravou v likvidaci, 22867163, Kollárova 1660, 
698 01 Veselí nad Moravou, 10. 10. 2018, OV01903972, HC 
Veselí nad Moravou v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 
7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MGR. MILOS 
KÖRÖSI, MSC, dat. nar. 18. prosince 1963, Grejsdalsvej 326A, 
7100 Vejle, Dánské království, Bydliště: Bohunická 576/52, Hor-
ní Heršpice, 619 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Bohunická 576/52, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno. OV01903972-20181010

BOHEMIA COMERCIAL s.r.o. v likvidaci, 25778374, Praha 5 - 
Zličín, Strojírenská 260, PSČ 155 21, 10. 10. 2018, OV01903924, 
Obchodní jméno: BOHEMIA COMERCIAL s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 5 - Zličín, Strojírenská 260, PSČ 15521 IČ: 25778374 
Společnost BOHEMIA COMERCIAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 3.2.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01903924-20181010

NEONEO s.r.o. v likvidaci, 28120728, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 10. 10. 2018, OV01903970, Oznámení o likvi-
daci: Obchodní jméno: NEONEO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 28120728 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 204183. Společnost NEONEO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 28120728, právnic-
ká osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 204183, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Smrčka 
a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01903970-20181010

H a P - veřejná výrobní a obchodní společnost v likvidaci, 
00672858, Svobodova 1074/30, Starý Jiříkov, 407 53 Jiříkov, 10. 
10. 2018, OV01947189, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 45/2018-7 ze dne 25.6.2018, které nabylo 
právní moci dne 31.7.2018, byla společnost H a P - veřejná vý-
robní a obchodní společnost, se sídlem Jiříkov, Starý Jiříkov, Svo-
bodova 1074/30, PSČ 407 53, IČ: 00672858, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947189-20181010

Klub absolventů a přátel Filozoficko-přírodovědecké fakulty 
Slezské univerzity v Opavě v likvidaci , 05325421, Bezručovo 
náměstí 1150/13, Předměstí, 746 01 Opava, 10. 10. 2018, 
OV01903955, „Likvidátor obchodní společnost Klub absolven-
tů a přátel Filozoficko-přírodovědecké fakulty Slezské univerzity 
v Opavě v likvidaci, IČ: 05325421, se sídlem Bezručovo náměstí 
1150/13, Předměstí, 746 01 Opava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42Cm 65/2017-14, ze dne 01.06.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 23.06.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 05325421. 
OV01903955-20181010

SEPARE-AUTO, spol. s r.o. v likvidaci, 25389441, Jablunkovská 
853/46, 737 01 Český Těšín, 10. 10. 2018, OV01947235, Spo-
lečnost SEPARE-AUTO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Jablun-
kovská 853/46, 737 01 Český Těšín, IČ: 25389441 oznamuje, že 
vstoupila dne 8.3.2006 do likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 13.8.2018, č.j. 8 Cm 220/2018-6 byl likvidáto-
rem jmenován JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem 
Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01947235-20181010

AZOV - PRO s.r.o., 24743348, Praha 9 – Prosek, Novodvorská 
618/23, PSČ 190 00, 10. 10. 2018, OV01947196, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – AZOV – PRO s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - AZOV 
– PRO s.r.o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Novodvorská 618/23, 
PSČ 19000, IČ: 24743348, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170634, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
AZOV – PRO s.r.o. v likvidaci OV01947196-20181010

STYLE S WAYS, spol. s r.o. v likvidaci, 64576337, Bělehradská 
237/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 10. 10. 2018, OV01903938, 
Obchodní jméno: STYLE S WAYS, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bělehradská 237/11, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 64576337 Spo-
lečnost STYLE S WAYS, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 08.08.2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV01903938-20181010

SLOVAKIA HOLZ s.r.o. v likvidaci , 04138651, Teslova 1129/2b, 
Přívoz, 702 00 Ostrava, 10. 10. 2018, OV01903962, „Likvi-
dátor obchodní společnost SLOVAKIA HOLZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04138651, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
02.05.2017, č.j. 29 Cm 200/2016-9, které nabylo právní moci 
dne 15.06.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 04138651. OV01903962-20181010

ROUDHAM s.r.o. v likvidaci , 01483102, Teslova 1129/2b, Pří-
voz, 702 00 Ostrava, 10. 10. 2018, OV01903964, „Likvidátor 
obchodní společnost ROUDHAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 01483102, 
se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.5.2017, č.j. 42Cm 
49/2016-7, které nabylo právní moci dne 11.7.2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písem-
ně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a část-
ky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
01483102. OV01903964-20181010

CARGO SERVICES s.r.o.  v likvidaci  , 28912691, Havlíčkovo 
nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 10. 
2018, OV01903961, „Likvidátor obchodní společnost CARGO 
SERVICES s.r.o.  v likvidaci , IČ: 28912691, se sídlem Havlíč-
kovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
14.9.2016, č.j. 24 Cm 12/2016 -39, které nabylo právní moci 
dne 7.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, 
do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Os-
trava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závaz-
ky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, 
a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28912691. 
OV01903961-20181010

Stavební doprava s.r.o. v likvidaci, 62240706, Raisova 611/22, 
Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 10. 10. 2018, OV01947191, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
538/2017-19 ze dne 18.5.2018, které nabylo právní moci dne 
20.6.2018, byla společnost Stavební doprava s.r.o., se síd-
lem Ústí nad Labem, Střekov, Raisova 611/22, PSČ 400 03, 
IČ: 62240706, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947191-
20181010

DUO EKO GAS s.r.o.v likvidaci , 28611195, Žofinská 1467/2a, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 10. 2018, OV01903957, 
„Likvidátor obchodní společnost DUO EKO GAS s.r.o.v likvidaci, 
IČ: 28611195, se sídlem Žofinská 1467/2a, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29Cm 221/2016-11, ze dne 10.05.2017, které 
nabylo právní moci dne 24.06.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28611195. 
OV01903957-20181010

AZRAQ TRUST spol. s r.o., 45800723, Vrážská 463/6, Radotín, 
153 00 Praha 5, 10. 10. 2018, OV01947178, Společnost AZRAQ 
TRUST spol. s r.o., IČ: 45800723 oznamuje, že vstoupila dne 
20. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947178-20181010

SEKOTEX - Řehořek, s.r.o. v likvidaci , 25393294, Pospíšilova 
12/1, 757 01 Valašské Meziříčí, 10. 10. 2018, OV01903959, „Li-
kvidátor obchodní společnost SEKOTEX - Řehořek, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25393294, se sídlem Pospíšilova 12/1, 757 01 Valašské 
Meziříčí, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
24.06.2015, č.j. 15 Cm 159/2014-8, které nabylo právní moci 
dne 12.08.2015. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25393294. OV01903959-20181010



Konkursní noviny 19/2018 | 33

SIDMAN s.r.o., 26175061, Praha 8 - Bohnice, Hlivická 419/18, 
PSČ 181 00, 10. 10. 2018, OV01947177, Společnost SIDMAN 
s.r.o., IČ: 26175061 oznamuje, že vstoupila dne 07. 08. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01947177-
20181010

Sdružení na ochranu nájemníků m. Ostravy v likvidaci , 
02451590;Ostrava, 10. 10. 2018, OV01903960, „Likvidátor 
spolku Sdružení na ochranu nájemníků m. Ostravy v likvidaci, 
IČ: 02451590, se sídlem Ostrava, oznamuje, že spolek byl zrušen 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 10.05.2017, č.j. 42 Cm 80/2017-8, které nabylo právní moci 
dne 02.06.2017. Likvidátor vyzývá věřitele spolku a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidá-
tora spolku na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidovanému spolku splnili do tří mě-
síců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 02451590. 
OV01903960-20181010

Restaurace IRES s.r.o. v likvidaci, 27805964, Ostrava, Morav-
ská Ostrava, Na Bělidle 2687/6A, PSČ 702 00, 10. 10. 2018, 
OV01903982, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Restaurace IRES s.r.o. 
v likvidaci IČ: 27805964 sídlo: Ostrava - Moravská Ostrava, 
Na Bělidle 2687/6A, PSČ 70200 Společnost Restaurace IRES 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 20.12.2013 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Ivana Kelerová, bytem 
Na Bělidle 2687/6a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. V Ostravě dne 4.9.2018 Ivana Kelerová, 
likvidátor OV01903982-20181010

LTD Group System s.r.o. v likvidaci, 24299286, Praha 8 - Libeň, 
Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 10. 10. 2018, OV01947171, 
Společnost LTD Group System s.r.o., IČ: 24299286,se sídlem Pra-
ha 8-Libeň, Primátorská 296/38 oznamuje, že vstoupila na zá-
kladě Usnesení Městského soudu v Praze č.j.C194443/RD47/
MSPH ze dne 19.09.2018 do likvidace. Věřitelé se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky na adresu právního zástupce: JUDr. Mi-
roslav Vala,Jesenická 5,Bruntál OV01947171-20181010

SHANDLEY s.r.o. v likvidaci, 29190762, Plzeň, Na Roudné 
443/18, PSČ 301 00, 10. 10. 2018, OV01903971, Obchodní 
jméno: SHANDLEY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeň, Na Roudné 
443/18, PSČ 30100 IČ: 29190762 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26282 
Společnost SHANDLEY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27. července 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost Plzeňská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914 se sídlem 
Masarykovo nám. 110, 334 01 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01903971-20181010

Geocars Group s.r.o., 27640507, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 
27/93, PSČ 186 00, 10. 10. 2018, OV01903976, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Geocars Group s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Geo-
cars Group s.r.o. se sídlem Praha 8 – Karlín, Sokolovská 27/93, 
PSČ 18600, IČ: 27640507, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120853, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Geocars 
Group s.r.o. v likvidaci OV01903976-20181010

MSB.CZ s.r.o., 26759730, Kladno - Švermov, Havlíčkovo náměstí 
282, PSČ 273 09, 10. 10. 2018, OV01947195, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – MSB.CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MSB.CZ s.r.o. se 
sídlem Kladno – Švermov, Havlíčkovo náměstí 282, PSČ 27309, 
IČ: 26759730, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91874, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 

tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor MSB.CZ 
s.r.o. v likvidaci OV01947195-20181010

Delfy palace s.r.o. v likvidaci, 25622854, Podolské nábřeží 
1108/1, Podolí, 147 00 Praha 4, 10. 10. 2018, OV01903931, 
Obchodní jméno: Delfy palace s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podolské 
nábřeží 1108/1, Podolí, 147 00 Praha 4 IČ: 25622854 Společ-
nost Delfy palace s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.3.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01903931-20181010

Agility Mělník, z. s. v likvidaci, 27041841, Dukelská 2503/12, 
276 01 Mělník, 10. 10. 2018, OV01903973, Spolek Agility Měl-
ník, z. s. v likvidaci, se sídlem Dukelská 2503, 276 01 Mělník, 
IČ: 27041841 oznamuje, že dne 6.9.2018 vstoupil do likvidace. 
Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01903973-
20181010

GOJU DO RYU KaMi v likvidaci, 02152037, Šrámkova 1457/4, 
Kateřinky, 747 05 Opava, 10. 10. 2018, OV01903917, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek GOJU 
DO RYU KaMi v likvidaci Sídlo: Šrámkova 1457/4, Kateřinky, 
747 05 Opava IČ: 02152037 zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka L 3376 
oznamuje, že dne 4.9.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátor-
kou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny 
věřitele spolku GOJU DO RYU KaMi v likvidaci, IČ: 02152037, 
se sídlem Šrámkova 1457/4, Kateřinky, 747 05 Opava, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvi-
dátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátorka spolku GOJU DO RYU KaMi v likvidaci 
OV01903917-20181010

AGROTECHSERVIS Rumburk spol. s r.o. v likvidaci, 48267716, 
Rumburk, 9. května 991, 10. 10. 2018, OV01947188, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 48/2018-11 
ze dne 19.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost AGROTECHSERVIS Rumburk spol. s r.o., se sídlem 
Rumburk, 9. května 991, IČ: 48267716, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947188-20181010

ECZ - střešní a fasádní systémy s.r.o. v likvidaci, 25678515, Pra-
ha 3 - Žižkov, Jeronýmova 94/6, PSČ 130 00, 10. 10. 2018, 
OV01903919, Obchodní jméno: ECZ - střešní a fasádní systé-
my s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Jeronýmova 94/6, 
PSČ 13000 IČ: 25678515 Společnost ECZ - střešní a fasádní 
systémy s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.1.2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903919-20181010

KULATINA s.r.o., 29215404, Hlinky 138/27, Staré Brno, 603 00 
Brno, 10. 10. 2018, OV01947200, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 286/2017-24, ze dne 28. 8. 2018 byla obchodní 
korporace KULATINA s.r.o., se sídlem Hlinky 138/27, Staré 
Brno, 603 00 Brno, IČ: 29215404, zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01947200-20181010

P.V.P.Consulting, s.r.o. v likvidaci , 49622447, Slavíkova 1744/22, 
Poruba, 708 00 Ostrava , 10. 10. 2018, OV01903963, „Likvi-
dátor obchodní společnost P.V.P.Consulting, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49622447, se sídlem Slavíkova 1744/22, Poruba, 708 00 
Ostrava , oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-

kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 19.04.2017, č.j. 24 Cm 111/2016-12, které nabylo práv-
ní moci dne 12.07.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 49622447. 
OV01903963-20181010

Družstvo-Loretánské nám. č. p. 108, 45807493, Praha 1, Lore-
tánské nám. 108/2, PSČ 100 00, 10. 10. 2018, OV01947180, 
Společnost Družstvo-Loretánské nám. č. p. 108, IČ: 45807493 
oznamuje, že vstoupila dne 23. 08. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem 
Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky,popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění. OV01947180-20181010

GREEN VALLEY 20, s.r.o. v likvidaci, 25273124, Stárkov 11, 
549 36 Stárkov, 10. 10. 2018, OV01947203, GREEN VALLEY 
20, s.r.o., IČ: 25273124, se sídlem v Stárkov, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 15.9.2014, 
č.j. 28Cm 34/2011-65 byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01947203-20181010

BIP land s.r.o. v likvidaci, 27811450, Praha 5 - Stodůlky, K Brance 
1171/11, PSČ 155 00, 10. 10. 2018, OV01903980, Oznámení 
o likvidaci. Společnost BIP land s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 5 - Stodůlky, K Brance 1171/11, PSČ 15500, IČ: 27811450, 
oznamuje, že dne 21.12.2011 vstoupila do likvidace. Věřitele 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Marka Prchlíka, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. OV01903980-20181010

SYLMAR OKNO s.r.o. v likvidaci, 29455464, 28. října 1810/86, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 10. 10. 2018, OV01903942, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní firma: 
SYLMAR OKNO s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. října 1810/86, Morav-
ská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 29455464 Tomasz Olszar, likvi-
dátor společnosti SYLMAR OKNO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 28. 
října 1810/86, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
dne 31. 1. 2018 rozhodla valná hromada o zrušení společnosti 
a jejím vstupu do likvidace dnem 1. 2. 2018. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby 
písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adrese sídla společnosti. OV01903942-20181010

Tabej underhorse s.r.o. v likvidaci , 65140532, Chopinova 
550/3, Přívoz, 702 00 Ostrava , 10. 10. 2018, OV01903951, 
„Likvidátor obchodní společnost Tabej underhorse s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 65140532, se sídlem Chopinova 550/3, Přívoz, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 16.05.2017, č.j. 24 Cm 154/2016-14, které nabylo práv-
ní moci dne 09.08.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na ad-
rese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 65140532. 
OV01903951-20181010

WORLD TECHNOLOGY s.r.o., 24799181, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 10. 10. 2018, OV01947194, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – WORLD TECHNOLOGY 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - WORLD TECHNOLOGY s.r.o. se sídlem Revoluční 
1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24799181, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 175283, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-



Konkursní noviny 19/2018 | 34

by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor WORLD TECHNOLOGY s.r.o. v li-
kvidaci OV01947194-20181010

PP CZECH s.r.o. v likvidaci, 26702797, Praha 9 - Kyje, Cidlin-
ská 509/17, PSČ 198 00, 10. 10. 2018, OV01947212, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1369/2016-5 ze dne 
14.7.2016, které nabylo právní moci dne 24.3.2017, byla společ-
nost PP CZECH s.r.o., se sídlem Praha 9 - Kyje, Cidlinská 509/17, 
PSČ 19800, IČ: 26702797, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947212-20181010

GOLDOBINA s.r.o. v likvidaci, 27962334, Mariánské Lázně, Valy 
6 E, PSČ 353 01, 10. 10. 2018, OV01903981, Společnost GOL-
DOBINA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27962334, se sídlem Mariánské 
Lázně, Valy 6 E, PSČ 35301, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deným Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18835, ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Borowský, nar. 28. 6. 1947, bytem Křižíkova 
717/13, 353 01 Mariánské Lázně. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora Ing. Jiřího Borowského, nar. 28. 6. 1947, bytem Křižíkova 
717/13, 353 01 Mariánské Lázně. OV01903981-20181010

RETROGRAPHIC, grafické studio, s.r.o. v likvidaci, 26435071, 
Na Hanspaulce 1838/19, Dejvice, 160 00 Praha 6, 10. 10. 2018, 
OV01947219, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2582/2016-6 ze dne 29.12.2016, které nabylo právní moci dne 
31.8.2018, byla společnost RETROGRAPHIC, grafické studio, 
s.r.o., se sídlem Praha 6, Dejvice, Na Hanspaulce 1838/19, 
PSČ 160 00, IČ: 26435071, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947219-20181010

1 Copter Club Olomouc, z.s. v likvidaci, 04905989, U sol-
ných mlýnů 874/11, Holice, 779 00 Olomouc, 10. 10. 2018, 
OV01947207, Obchodní jméno: 1 Copter Club Olomouc, z.s. 
v likvidaci Sídlo: U solných mlýnů 874/11, Holice, 779 00 Olo-
mouc IČ: 04905989 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 14939 Společnost 
1 Copter Club Olomouc, z.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 13.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VILÉM 
GROHMANN, U místní dráhy 1034/9, Nová Ulice, 779 00 Olo-
mouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora OV01947207-20181010

APPi-PRAGUE-GROUP, s.r.o. v likvidaci, 25053043, Praha 4–Lhot-
ka, Slepá I 191/22, PSČ 142 00, 10. 10. 2018, OV01947232, 
“Likvidátor společnosti APPi-PRAGUE-GROUP, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25053043, se sídlem Praha 4–Lhotka, Slepá I 191/22, 
PSČ 142 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2099/2017-10, ze dne 5.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 18.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01947232-20181010

QUICK MEDIA s.r.o., 27651762, Praha 5, Kyselova 1185/2, 
PSČ 180 00, 10. 10. 2018, OV01903977, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - QUICK MEDIA s.r.o. v li-
kvidaci Oznámení o vstupu právnické osoby - QUICK MEDIA 
s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o od-
volání a jmenování likvidátora právnické osoby - QUICK MEDIA 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Kyselova 1185/2, PSČ 18000, 
IČ: 27651762, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121680, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené práv-
nické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor QUICK MEDIA s.r.o. 
v likvidaci OV01903977-20181010

SIK stavby a rekonstrukce s.r.o. v likvidaci, 27851001, Praha - Ve-
leslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 10. 10. 2018, OV01947214, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 520/2017-6 ze 
dne 18.5.2017, které nabylo právní moci dne 20.6.2017, byla 
společnost SIK stavby a rekonstrukce s.r.o., se sídlem Praha - 
Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 16200, IČ: 27851001, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947214-20181010

HAO YUN FENG s.r.o. v likvidaci, 28222105, Praha 5, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 10. 10. 2018, OV01947218, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 470/2017-7 ze dne 
25.4.2017, které nabylo právní moci dne 21.8.2018, byla společ-
nost HAO YUN FENG s.r.o., se sídlem Praha 5, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 15000, IČ: 28222105, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopot-
ská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947218-20181010

POLYSTAV Praha, s.r.o. v likvidaci, 61502201, Praha 4–Chodov, 
Markušova 1636/10, PSČ 149 00, 10. 10. 2018, OV01947234, 
“Likvidátor společnosti POLYSTAV Praha, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61502201, se sídlem Praha 4–Chodov, Markušova 1636/10, 
PSČ 149 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2619/2017-3, ze dne 13.12.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 9.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01947234-20181010

SDK sanace dřevěných konstrukcí s.r.o. v likvidaci, 25465007, 
Střekovské nábřeží 947/37, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, 10. 
10. 2018, OV01947190, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 42/2018-9 ze dne 7.5.2018, které nabylo práv-
ní moci dne 8.8.2018, byla společnost SDK sanace dřevěných 
konstrukcí s.r.o., se sídlem Ústí nad Labem, Střekov, Střekovské 
nábřeží 947/37, PSČ 400 03, IČ: 25465007, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01947190-20181010

Svaz restaurací s.r.o. v likvidaci, 28396456, Praha 6 - Suchdol, 
Pod rybníčkem 54, PSČ 165 00, 10. 10. 2018, OV01947213, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 503/2017-6 ze 
dne 13.6.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla 
společnost Svaz restaurací s.r.o., se sídlem Praha 6 - Suchdol, 
Pod rybníčkem 54, PSČ 16500, IČ: 28396456, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01947213-20181010

AutoMach Group, a.s. v likvidaci, 27730875, Rašínova 103/2, Br-
no-město, 602 00 Brno, 10. 10. 2018, OV01903948, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: AutoMach Group, a.s. v likvidaci 
Sídlo: Rašínova 103/2, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 27730875 
Společnost AutoMach Group, a.s. v likvidaci, IČ: 27730875, 
se sídlem Rašínova 103/2, Brno-město, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
B, vložka 4908, oznamuje, že vstoupila dne 12.6. 2018 do li-
kvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze 
dne 23.4.2018, č.j. 1 Cm 51/2017-4. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, 
Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označe-
ním AutoMach Group, a.s. v likvidaci. OV01903948-20181010

POUPĚ, spol. s r.o. v likvidaci, 25671367, Pobřežní 649/36, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 10. 10. 2018, OV01903928, Obchodní 
jméno: POUPĚ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 649/36, 
Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 25671367 Společnost POUPĚ, spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, 
se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903928-20181010

Art production PRAGUE spol. s r.o. v likvidaci, 25071441, Le-
gerova 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 10. 2018, 
OV01947229, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
707/2017-6 ze dne 28.7.2017, které nabylo právní moci dne 
30.8.2017, byla společnost Art production PRAGUE spol. s r.o., 
se sídlem Praha 2, Nové Město, Legerova 1820/39, PSČ 120 00, 
IČ: 25071441, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01947229-20181010

Beskydy - Varianta B. v likvidaci, 26632047, Zámecké nám. 41, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 10. 10. 2018, OV01947205, Bes-
kydy – varianta B. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 4. 9. 
2018 do likvidace. Rozhodnutím členské schůze ze dne 4. 9. 
2018 byl spolek zrušen s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Tomáš Skotnica, dat. nar. 27. června 
1973, bytem Na Kopci 2684, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01947205-20181010

MIPO GROUP s. r. o. v likvidaci, 24200395, Toužimská 588/70, 
Kbely, 197 00 Praha 9, 10. 10. 2018, OV01903967, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: MIPO GROUP s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9 IČ: 24200395 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 188035. Společnost MIPO GROUP s. r. 
o. v likvidaci, se sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 
9, IČ: 24200395, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 188035, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01903967-20181010

DV plast - mont, spol.s r.o., 28185781, Kutná Hora, Vítěz-
ná 425, PSČ 284 03, 10. 10. 2018, OV01903979, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – DV plast - mont, spol.s r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- DV plast - mont, spol.s r.o. se sídlem Kutná Hora, Vítězná 425, 
PSČ 28403, IČ: 28185781, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131446, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor DV plast 
– mont, spol.s r.o. v likvidaci OV01903979-20181010

Nové Chabry - A, s.r.o. v likvidaci, 27417140, Klimentská 
1216/46, 110 02 Praha 1, 10. 10. 2018, OV01947209, Likvidá-
tor společnosti Nové Chabry - A, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27417140, 
se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu 
C, vložce 111513, oznamuje, že rozhodnutím jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 25.9.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací a vstoupila ke dni 1.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tal Grozner, nar. 12.9.1973, 
bytem Českomalínská 424/43, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Všichni 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se záro-
veň vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky včetně jejich specifikace na adrese sídla 
společnosti. OV01947209-20181010

SAER CORPORATION s.r.o., 28398807, Praha 5 - Stodůlky, 
Petrbokova 1464/1, PSČ 155 00, 10. 10. 2018, OV01947182, 
Společnost SAER CORPORATION s.r.o., IČ: 28398807 oznamu-
je, že vstoupila dne 20. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01947182-20181010

MICEKTRANS s.r.o., 03658198, Potocká 58/7, Kohoutovice, 
623 00 Brno, 10. 10. 2018, OV01903943, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 62/2017 - 4, ze dne 24. 4. 2017 byla obchodní 
korporace MICEKTRANS s.r.o., IČ: 03658198, se sídlem Potoc-
ká 58/7, Kohoutovice, 623 00 Brno zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 12. 6. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 



Konkursní noviny 19/2018 | 35

nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01903943-20181010

DIAMOND GLASS s.r.o. v likvidaci, 28706145, Velká Hradební 
484/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 10. 10. 
2018, OV01947192, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem č.j. 72 Cm 33/2018-7 ze dne 27.4.2018, které nabylo právní 
moci dne 12.6.2018, byla společnost DIAMOND GLASS s.r.o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 484/2, PSČ 400 01, 
IČ: 28706145, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01947192-
20181010

S energy moravia s.r.o., 29229057, Cimburkova 553/7, Ponava, 
612 00 Brno, 10. 10. 2018, OV01903944, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 35/2018 – 28, ze dne 13. 8. 2017 byla ob-
chodní korporace S energy moravia s.r.o., Cimburkova 553/7, 
Ponava, 612 00 Brno, IČ: 29229057 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 11. 9. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01903944-20181010

Kompromax s.r.o., 28038215, Poděbradova 1389/31, 301 00 
Plzeň, 10. 10. 2018, OV01903983, Likvidátor společnosti Kom-
promax s.r.o., IČ: 28038215, se sídlem Poděbradova 1389/31, 
301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v odd. C, vl. 22297, oznamuje, že dne 2.7.2018 
vstoupila společnost Kompromax s.r.o. do likvidace a vyzývá 
všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Pl-
zeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01903983-20181010

FLAMENKO družstvo, 28380355, Praha 3 - Žižkov, Orebitská 
616/9, PSČ 130 00, 10. 10. 2018, OV01947172, Společnost 
FLAMENKO družstvo, IČ: 28380355 oznamuje, že vstoupila 
dne 13.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947172-20181010

MAHR-STAV s. r. o., 28316240, Králova 279/9, 616 00 Brno, 
10. 10. 2018, OV01947199, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
22 Cm 74/2018-23, ze dne 2. 8. 2018 byla obchodní korporace 
MAHR-STAV s. r. o., Králova 279/9, 616 00 Brno, IČ: 28316240, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 26. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01947199-20181010

CCD Development s.r.o. v likvidaci, 27429873, Praha 9 - Prosek, 
Klíčovská 358, PSČ 190 00, 10. 10. 2018, OV01903934, Ob-
chodní jméno: CCD Development s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9 - Prosek, Klíčovská 358, PSČ 19000 IČ: 27429873 Společnost 
CCD Development s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.5.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01903934-20181010

Atraktivní Stavby s.r.o. v likvidaci, 02212498, Praha 4–Nusle, 
Bartoškova 1368/4, PSČ 140 00, 10. 10. 2018, OV01947233, 
“Likvidátor společnosti Atraktivní Stavby s.r.o. v likvidaci, 

IČ: 02212498, se sídlem Praha 4–Nusle, Bartoškova 1368/4, 
PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2568/2017-š, ze dne 8.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 23.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01947233-20181010

BQS Czech a.s. v likvidaci, 27941221, Praha 1 - Malá Strana, 
Újezd 429/36, PSČ 118 00, 10. 10. 2018, OV01903923, Ob-
chodní jméno: BQS Czech a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Malá 
Strana, Újezd 429/36, PSČ 11800 IČ: 27941221 Společnost 
BQS Czech a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2018 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903923-20181010

Hrnečku vař s.r.o., 26757567, Praha 5 – Velkotržnice Lipence, 
K Radotínu 492, PSČ 156 80, 10. 10. 2018, OV01947198, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1121/2018-6, ze 
dne 20. 8. 2018 byla obchodní korporace Hrnečku vař s.r.o., 
IČ: 26757567, sídlem Praha 5 – Velkotržnice Lipence, K Radotí-
nu 492, PSČ 156 80 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 14. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01947198-20181010

S.F. MORAVIA s.r.o., 26946301, Praha 2 - Vinohrady, Vinohrad-
ská 2165/48, PSČ 120 00, 10. 10. 2018, OV01947179, Společ-
nost S.F. MORAVIA s.r.o., IČ: 26946301 oznamuje, že vstoupila 
dne 14. 08. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01947179-20181010

AYLET s.r.o., 26186837, Praha 8, Na Dlážděnce 736/50a, 
PSČ 182 00, 10. 10. 2018, OV01903978, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – AYLET s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení právnické osoby - AYLET s.r.o. se sídlem 
Praha 8, Na Dlážděnce 736/50a, PSČ 18200, IČ: 26186837, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 78026, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor AYLET s.r.o. v likvidaci 
OV01903978-20181010

JV-TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, 28234545, Kojetická 1023, 
277 11 Neratovice, 10. 10. 2018, OV01903966, Oznámení o li-
kvidaci: Obchodní jméno: JV-TRANSPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kojetická 1023, 277 11 Neratovice IČ: 28234545 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 134245. Společnost JV-TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Kojetická 1023, 277 11 Neratovice, IČ: 28234545, práv-
nická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 134245, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 159/17, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01903966-20181010

Nemovitosti services, s.r.o. v likvidaci, 04883331, V Zátiší 
810/1, 709 00 Ostrava, 10. 10. 2018, OV01903984, Likvidace 
Nemovitosti services, s.r.o..Obchodní jméno: Nemovitosti servi-
ces, s.r.o. Sídlo: V Zátiší 810/1,Mariánské Hory,709 00 Ostra-

va, IČ: 048 83 331 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě oddíl C,vložka 65481.Rozhodnutím 
řádné valné hromady obchodní společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 31.1.2018. Likvidátorem společnosti byl ustanoven Petr 
Kavan. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které tím 
jsou dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku přihlásili své případné pohledávky, popří-
padě jiná práva vůči společnosti na adresu likvidátora F.S.Tůmy 
1233, Lutyně, 735 14 Orlová. OV01903984-20181010

ASED, spol.s r.o. v likvidaci, 25054236, Praha 4, Pekárenská 
1164/2, PSČ 140 00, 10. 10. 2018, OV01903927, Obchodní 
jméno: ASED, spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pekárenská 
1164/2, PSČ 14000 IČ: 25054236 Společnost ASED, spol.s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903927-20181010

MOVIA DEVELOPMENT s.r.o., v likvidaci, 28168950, Kamenné 
Žehrovice, Pod Horkami 466, okres Kladno, PSČ 273 01, 10. 10. 
2018, OV01903929, Obchodní jméno: MOVIA DEVELOPMENT 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kamenné Žehrovice, Pod Horkami 466, 
okres Kladno, PSČ 27301 IČ: 28168950 Společnost MOVIA DE-
VELOPMENT s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 
května 2013 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01903929-20181010

PANTANO s.r.o. v likvidaci, 26456737, Praha 3, Koněvova 
1378/97, PSČ 130 00, 10. 10. 2018, OV01903940, Obchod-
ní jméno: PANTANO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Koněvova 
1378/97, PSČ 13000 IČ: 26456737 Společnost PANTANO s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01903940-20181010

WORLDSTARS s.r.o. v likvidaci, 48952753, Chlumín 14, okres 
Mělník, PSČ 277 43, 10. 10. 2018, OV01903969, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: WORLDSTARS s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Chlumín 14, okres Mělník, PSČ 27743 IČ: 48952753 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 30591. Společnost WORLDSTARS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chlumín 14, okres Mělník, PSČ 27743, 
IČ: 48952753, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 30591, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost Smrčka a Kubálek v.o.s., se sídlem Opatovická 
159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01903969-20181010

ALVER s.r.o. v likvidaci, 26121891, Volutová 2522/16, 158 00 
Praha 13 - Stodůlky, 09. 10. 2018, OV01942412, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: ALVER s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Volutová 2522/16, 
158 00 Praha 13 - Stodůlky, IČ: 26121891, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 72023, oznamuje, že byla 
nařízena dne 24.01.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24.01.2018, č.j. 84 Cm 
1790/2017, které nabylo právní moci dne 12.02.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01942412-20181009

GLOBAL-COM Czechia s.r.o. v likvidaci, 05703239, Ostrava - 
Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, 09. 10. 2018, 
OV01898656, GLOBAL-COM Czechia s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Ostrava – Mariánské Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, 
IČ: 05703239, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01898656-20181009

SABION INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, 24659681, Pra-
ha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 09. 10. 2018, 
OV01942378, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
748/2018-6 ze dne 12.6.2018 byla společnost SABION INTER-
NATIONAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 24659681, se sídlem Praha 4 



Konkursní noviny 19/2018 | 36

- Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 14200 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01942378-
20181009

družstvo Kotubeyovi v likvidaci, 27930874, Praha 5, Slávy Hor-
níka 69/5, PSČ 150 00, 09. 10. 2018, OV01942347, Členská 
schůze družstva s názvem družstvo Kotubeyovi v likvidaci, 
IČ: 27930874, se sídlem Praha 5, Slávy Horníka 69/5, PSČ 15000 
(dále jen družstvo), rozhodla o zrušení družstva s likvidací ke dni 
11.4.2018. Družstvo vyzývá případné věřitele k uplatnění svých 
pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je možné uplatnit písem-
nou formou u likvidátora družstva ve lhůtě do 3 měsíců od uve-
řejnění této výzvy. Vladimír Soukup likvidátor družstva družstvo 
Kotubeyovi v likvidaci IČ: 27930874 se sídlem Praha 5, Slávy 
Horníka 69/5, PSČ 15000 adresa likvidátora Praha 5, Bellušova 
1860, PSČ 15000 OV01942347-20181009

GASTRO COMPLET s.r.o. v likvidaci, 27081966, Praha 4, třída 5. 
května 70/851, PSČ 140 00, 09. 10. 2018, OV01942357, Likvi-
dátor společnosti GASTRO COMPLET s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
třída 5. května 70/851, 140 00 Praha, IČ: 27081966, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 94883 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 220/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01942357-20181009

C.C. Bavius Euro International, s r.o., 26928647, Bezděkov pod 
Třemšínem č.p. 13, PSČ 262 42, 09. 10. 2018, OV01942368, 
Likvidátor společnosti C.C. Bavius Euro International, s.r.o. se 
sídlem Bezděkov pod Třemšínem 13, 26242 Bezděkov pod Třem-
šínem, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Pra-
ze odd.C , vl.106940 , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1027/2018-9 dne 
10.08.2018, které nabylo právní moci dne 15.09.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01942368-20181009

REZREZORT s.r.o. v likvidaci, 03038530, Praha 2–Vinohrady, 
Varšavská 715/36, PSČ 120 00, 09. 10. 2018, OV01942384, “Li-
kvidátor společnosti REZREZORT s.r.o. v likvidaci, IČ: 03038530, 
se sídlem Praha 2–Vinohrady, Varšavská 715/36, PSČ 120 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2149/2017-5, ze dne 18.12.2017, které nabylo právní moci dne 
16.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01942384-20181009

COMIMPEX ČR s.r.o. v likvidaci, 25723413, Na květnici 1106/14, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 09. 10. 2018, OV01942354, Likvidátor 
společnosti COMIMPEX ČR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na květni-
ci 1106/14, 140 00 Praha, IČ: 25723413, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
64427 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 62/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01942354-20181009

Smíchov Apartment, s.r.o. v likvidaci, 27933466, 130 00 Praha 
3, Přemyslovská 2845/43, 09. 10. 2018, OV01942407, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 135/2018 ze dne 
14.3.2018, které nabylo právní moci 24.4.2018, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti Smíchov Apartment, s.r.o., se sídlem 
130 00 Praha 3, Přemyslovská 2845/43, IČ: 27933466 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 

Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Smíchov Apartment, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01942407-20181009

Cepelex plus s.r.o. , 28424387, Praha 9 - Vysočany, K Žižko-
vu 381/1, PSČ 190 00, 09. 10. 2018, OV01898647, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – Cepelex plus s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Ce-
pelex plus s.r.o. se sídlem Praha 9 - Vysočany, K Žižkovu 381/1, 
PSČ 19000, IČ: 28424387, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140509, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Cepelex 
plus s.r.o v likvidaci OV01898647-20181009

Česko-saúdská obchodní komora, z.s. v likvidaci, 03320642, 
160 00 Praha 6, Verdunská 819/37, 09. 10. 2018, OV01942410, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 121/2017 ze 
dne 28.3.2018, které nabylo právní moci 23.4.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení spolku Česko-saúdská obchodní komora, z.s., 
se sídlem 160 00 Praha 6, Verdunská 819/37, IČ: 03320642 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za spolkem Česko-saúdská obchodní komora, z.s. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01942410-20181009

GB ENERGO s.r.o. v likvidaci, 28946502, č.p. 187, 542 13 Jív-
ka, 09. 10. 2018, OV01942348, Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, č. j. 49 Cm 86/2018-8 byla společnost GB 
ENERGO s.r.o. IČ: 28946502, se sídlem Jívka 187, PSČ 542 13, 
zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem jmenována 
Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hradec Králové, Fráni Šrám-
ka 1139,PSČ 500 02 . Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01942348-20181009

Bytové družstvo Sokolská 12 v likvidaci, 26960435, Sokolská 
360/12, 602 00 Brno, 09. 10. 2018, OV01898641, Bytové 
družstvo Sokolská 12 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dnem 
01.04.2018 do likvidace. Likvidátorem družstva byla jmeno-
vána JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Vinařického 28, Brno, 
PSČ 615 00, doručovací adresa JUDr. Lenka Dörrová Čepková, 
Domažlická 145/6, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora 
(nebo na adrese družstva). OV01898641-20181009

GASTRO CELETNÁ s.r.o. v likvidaci, 27618129, Praha 4 - Nusle, 
Kloboučnická 1425/13, PSČ 140 00, 09. 10. 2018, OV01942358, 
Likvidátor společnosti GASTRO CELETNÁ s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kloboučnická 1425/13, 140 00 Praha, IČ: 27618129, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 119277 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 237/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01942358-20181009

Nové Chabry - B, s.r.o. v likvidaci, 02627612, Klimentská 
1216/46, 110 02 Praha 1, 09. 10. 2018, OV01942420, Likvidá-
tor společnosti Nové Chabry - B, s.r.o. v likvidaci, IČ: 02627612, 
se sídlem Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu 

C, vložce 221787, oznamuje, že rozhodnutím jediného společní-
ka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 25.9.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací a vstoupila ke dni 1.10.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Tal Grozner, nar. 12.9.1973, 
bytem Českomalínská 424/43, Bubeneč, 160 00 Praha 6. Všichni 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se záro-
veň vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky včetně jejich specifikace na adrese sídla 
společnosti. OV01942420-20181009

Český kurýr s.r.o. v likvidaci, 25261673, Jívová 246, 250 73 Pře-
zletice, 09. 10. 2018, OV01942421, Likvidátor společnosti Český 
kurýr s.r.o. se sídlem Jívová 246, 25073 Přezletice - Přezletice, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 138571, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 857/2018 dne 17.07.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 15.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01942421-20181009

TEMPLÁŘSKÁ HUŤ s. r. o. , 25426249, Jindřicha Plachty 185, 
Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem , 09. 10. 2018, OV01942386, 
Oznámení vstupu společnosti TEMPLÁŘSKÁ HUŤ s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 25426249, sídlem Jindřicha Plachty 185, Mojžíř, 403 31 
Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společnost TEMPLÁŘ-
SKÁ HUŤ s. r. o. v likvidaci, IČ: 25426249, sídlem Jindřicha Plach-
ty 185, Mojžíř, 403 31 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 17640, oznamuje, že dne 8.9. 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01942386-20181009

GARSTAV, spol. s r.o. v likvidaci, 47916079, č.p. 406, 687 03 
Babice, 09. 10. 2018, OV01898659, Oznámení o likvidaci: Ob-
chodní jméno: GARSTAV, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 406, 
687 03 Babice IČ: 47916079 Společnost GARSTAV, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 47916079, se sídlem č.p. 406, 687 03 Babice, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 10366, oznamuje, že vstoupila dne 2.6. 2018 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 23.4.2018, č.j. 1 Cm 176/2017-33. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora s označením GARSTAV, spol. s r.o. v likvidaci. OV01898659-
20181009

FINANCIAL ECONOMY PRAGUE s.r.o. v likvidaci, 24121576, 
Praha 4 - Nusle, Pod vilami 773/8, PSČ 140 00, 09. 10. 2018, 
OV01942351, Likvidátor společnosti FINANCIAL ECONOMY 
PRAGUE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod vilami 773/8, 140 00 
Praha, IČ: 24121576, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 180486 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 24. 4. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 190/2018-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01942351-20181009

BFA Invest, s.r.o. - v likvidaci, 03549160, Brno, Otakara Ševčíka 
4228/83, PSČ 636 00, 09. 10. 2018, OV01942418, Ing. Jiří Kölbl, 
dat. nar. 13.11.1980 bytem Blansko, Češkovice 240 jako likvidá-
tor obchodní korporace BFA Invest, s.r.o. - v likvidaci sídlo: Brno, 
Otakara Ševčíka 4228/83, Židenice, PSČ 636 00 IČ: 03549160 
zapsané v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 85296 dle § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti valné hro-
mady dne 24.9.2018 rozhodl o zrušení obchodní korporace BFA 
Invest, s.r.o. - v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Köl-
bl, dat. nar. 13.11.1980, bytem Blansko, Češkovice 240, a dále 
vyzývá věřitele obchodní korporace BFA Invest, s.r.o. - v likvidaci, 
aby přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení své pohledávky na adresu sídla obchodní korporace na ad-
rese: Brno, Otakara Ševčíka 4228/83, Židenice, PSČ 636 00. 
Obchodní korporace vystupuje pod názvem - BFA Invest, s.r.o. 
- v likvidaci. BFA Invest, s.r.o. - v likvidaci Ing. Jiří Kölbl, likvidátor 
OV01942418-20181009

MIPS CZ s.r.o. v likvidaci, 29055318, Fibichova 218, 276 01 Měl-
ník, 09. 10. 2018, OV01942404, Likvidátor společnosti MIPS 



Konkursní noviny 19/2018 | 37

CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Fibichova 218, 276 01 Mělník, 
IČ: 29055318 oznamuje, že byla společnost byla rozhodnutím 
valné hromady ze dne 18.7.2018 zrušena s likvidací a vstou-
pila dne 1.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Bc. Aneta Ejemová, doručovací adresa: MIPS CZ s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Fibichova 218, 276 01 Mělník. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této vý-
zvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora společnosti. 
OV01942404-20181009

KOZA NOSTRA ESTE s.r.o. v likvidaci, 27942571, Benediktská 
722/11, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2018, OV01942392, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 22.07.2011, č.j.: 72 Cm 
98/2010-20, které nabylo právní moci dnem 16.02.2012, byla 
zrušena s likvidací společnost KOZA NOSTRA ESTE s.r.o. v li-
kvidaci, sídlem ulice Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27942571 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01942392-20181009

Good Food s.r.o. v likvidaci, 27572994, Rostovská 218/10, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 09. 10. 2018, OV01942400, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 05.11.2014, č.j.: 72 Cm 
8/2013-52, které nabylo právní moci dnem 25.09.2015, byla zru-
šena s likvidací společnost Good Food s.r.o. v likvidaci, sídlem uli-
ce Rostovská 218/10, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 27572994 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01942400-20181009

FACE PLUS s.r.o., v likvidaci, 25321854, Sokolská 1318/60, 
680 01 Boskovice, 09. 10. 2018, OV01898649, Obchodní kor-
porace FACE PLUS s.r.o. se sídlem Sokolská 1318/60, 680 01 
Boskovice, IČ: 25321854 oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 5 Cm 33/2018-42 ze 
dne 3.8.2018 s nabytím právní moci dne 4.9.2018 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01898649-20181009

OBAL – SILEX s.r.o. v likvidaci, 24222372, Praha 7 – Holešovi-
ce, Přístavní 531/24, PSČ 170 00, 09. 10. 2018, OV01942382, 
“Likvidátor společnosti OBAL – SILEX s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24222372, se sídlem Praha 7 – Holešovice, Přístavní 531/24, 
PSČ 170 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1906/2017-8, ze dne 5.12.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 3.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01942382-20181009

Filmopolis, s.r.o., 28004451, Anglické nábřeží 1/2460, 301 00 
Plzeň, 09. 10. 2018, OV01898652, Společnost Filmopolis, 
s.r.o., se sídlem Anglické nábřeží 1/2460, Plzeň, PSČ 301 00, 
IČ: 28004451 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Plzni č.j. 38 Cm 401/2018-7 ze dne 15. 8. 2018 byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usne-
sením jmenován Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV01898652-20181009

MONDANE s.r.o. v likvidaci, 27453243, Masná 702/9, 110 00 
Praha 1 - Staré Město, 09. 10. 2018, OV01942390, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 01.11.2017, č.j.: 84CM 
1261/2017-5, které nabylo právní moci dnem 28.11.2017, byla 
zrušena s likvidací společnost MONDANE s.r.o. v likvidaci, síd-
lem Masná 702/9, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČ: 27453243 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01942390-20181009

FERMESINA a.s. – v likvidaci, 29295432, Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno, 09. 10. 2018, OV01898660, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: FERMESINA a.s. – v likvidaci Sídlo: 
Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 29295432 
Společnost FERMESINA a.s. – v likvidaci, IČ: 29295432, se síd-
lem Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
B, vložka 6473, oznamuje, že vstoupila dne 7.8. 2018 do likvi-
dace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
14.6.2018, č.j. 1 Cm 478/2017-20. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem 
Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s ozna-
čením FERMESINA a.s. – v likvidaci. OV01898660-20181009

LUŽANKA STAV s.r.o. v likvidaci, 26485265, Pod Vinohradem 
28/174, 147 00 Praha 4, 09. 10. 2018, OV01942398, Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 09.10.2012, č.j.: 72 Cm 
116/2012-11, které nabylo právní moci dnem 07.11.2012, 
byla zrušena s likvidací společnost LUŽANKA STAV s.r.o. v li-
kvidaci, sídlem ulice Pod Vinohradem 28/174, 147 00 Praha 4, 
IČ: 26485265 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01942398-20181009

Tradiční vojenská historická jednotka Generalita a štábní důstoj-
níci k.u.k. Armee v likvidaci, 70106274, 110 00 Praha 1, Petrská 
2051/5, 09. 10. 2018, OV01942408, Usnesením Městského 
soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 121/2017 ze dne 27.10.2017, kte-
ré nabylo právní moci 20.11.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
spolku Tradiční vojenská historická jednotka „Generalita a štáb-
ní důstojníci k.u.k. Armee, se sídlem 110 00 Praha 1, Petrská 
2051/5, IČ: 70106274 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem Tradiční vojenská 
historická jednotka „Generalita a štábní důstojníci k.u.k. Armee 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01942408-20181009

RAHNEDA s.r.o. v likvidaci, 28395654, Tatarkova 728/12, 
149 00 Praha 4, 09. 10. 2018, OV01942396, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 08.10.2012, č.j.: 72 Cm 49/2012-
10, které nabylo právní moci dnem 07.11.2012, byla zrušena 
s likvidací společnost RAHNEDA s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice 
Tatarkova 728/12, 149 00 Praha 4, IČ: 28395654 a likvidáto-
rem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 
26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 
192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná prá-
va v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. 
OV01942396-20181009

POLFATECH, s.r.o. v likvidaci, 25866311, Na Vyhlídce 346, 
742 42 Šenov u Nového Jičína, 09. 10. 2018, OV01942363, Likvi-
dátor společnosti POLFATECH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25866311, se 
sídlem Na Vyhlídce 346, 742 42 Šenov u Nového Jičína, oznamu-
je, že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Živan Novotný, Na Vyhlídce 
346, 742 42 Šenov u Nového Jičína, tel. 737355981, e-mail: 
polfatech@polfatech.com. OV01942363-20181009

Life Space for New Age spol. s r.o. v likvidaci, 25795848, 
Vrchlického 47/36, 150 00 Praha 5 - Košíře, 09. 10. 2018, 
OV01942414, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Life Space for New Age spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem: Vrchlického 47/36, 150 00 Praha 
5 - Košíře, IČ: 25795848, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 71004, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.05.2018, č.j. 84 Cm 618/2018, které 
nabylo právní moci dne 27.07.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01942414-20181009

KjemiTek spol.s r.o. v likvidaci, 25574531, Ztracená 2647/16, 
767 01 Kroměříž, 09. 10. 2018, OV01898650, Obchodní kor-
porace KjemiTek spol.s r.o. se sídlem Ztracená 2647/16, 767 01 
Kroměříž, IČ: 25574531, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 119/2017-86 ze 
dne 7.8.2018 s nabytím právní moci dne 4.9.2018 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01898650-20181009

WHITE SMITHY s.r.o., 25729381, Přístavní 1423/33, Holešovice, 
170 00 Praha 7, 09. 10. 2018, OV01898655, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – WHITE SMITHY s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - WHITE 
SMITHY s.r.o. se sídlem Přístavní 1423/33, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 25729381, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64942, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor WHITE 
SMITHY s.r.o v likvidaci OV01898655-20181009

Noerpel Packaging Solutions s.r.o. v likvidaci, 02961458, U Sta-
dionu 270, 383 01 Prachatice, 09. 10. 2018, OV01898663, Likvi-
dátor společnosti Noerpel Packaging Solutions s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem U Stadionu 270, 383 01 Prachatice, IČ: 02961458, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Noerpel Packaging 
Solutions s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Stadionu 270, 383 01 
Prachatice. OV01898663-20181009

EUROCHEESE s.r.o. v likvidaci, 27187748, Libiš, Budovatelů 642, 
PSČ 277 11, 09. 10. 2018, OV01942374, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 612/2018-5 ze dne 12.6.2018 byla spo-
lečnost EUROCHEESE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27187748, se sídlem 
Libiš, Budovatelů 642, PSČ 27711 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01942374-20181009

ANNVIS, spol. s r.o. v likvidaci, 49616901, Loretánské náměstí 
109/3, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2018, OV01898651, Likvidátor 
společnosti ANNVIS, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Loretánské 
náměstí 109/3, 110 00 Praha 1, IČ: 49616901, zapsané v ob-
chodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 21359 oznamuje, že společnost vstoupila dnem 1.8.2018 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto sdělení na adrese sídla společnosti. Martin Králíček, 
likvidátor OV01898651-20181009

KV Irina, s.r.o. v likvidaci, 27999131, Karlovy Vary, Mariánsko-
lázeňská 516/35, PSČ 360 01, 09. 10. 2018, OV01942419, 
Obchodní jméno: KV Irina, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mariánsko-
lázeňská 516/35, 360 01 Karlovy Vary IČ: 27999131 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 20788 Společnost KV Irina, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 12.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Kamila Pušová, bytem Petřín 1166/5, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Účetní kancelář Kamila Pušové Hroznětínská 
23 360 01 Karlovy Vary OV01942419-20181009

HRP eu s.r.o. v likvidaci, 05028311, Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8, 09. 10. 2018, OV01942372, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 519/2018-4 ze dne 26.2.2018 
byla společnost HRP eu s.r.o. v likvidaci, IČ: 05028311, se síd-
lem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01942372-20181009

Swift Prague Transfers s.r.o. v likvidaci, 24743844, Praha 5–Smí-
chov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 09. 10. 2018, 
OV01942385, “Likvidátor společnosti Swift Prague Transfers 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24743844, se sídlem Praha 5–Smíchov, 
náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 2434/2017-3, ze dne 
28.11.2017, které nabylo právní moci dne 5.1.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01942385-20181009



Konkursní noviny 19/2018 | 38

Basket Vyšehrad s.r.o. v likvidaci, 26747499, Na vysoké I 501, 
150 00 Praha 5 - Jinonice, 09. 10. 2018, OV01942416, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Basket Vyšehrad s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na vy-
soké I 501, 150 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 26747499, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 91192, oznamuje, 
že byla nařízena dne 14.06.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.06.2018, č.j. 
84 Cm 698/2018, které nabylo právní moci dne 14.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01942416-20181009

CLIMAX, spol. s r.o., 25795830, Rybná 650/3, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 09. 10. 2018, OV01898643, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – CLIMAX, spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - CLIMAX, spol. 
s r.o. se sídlem Rybná 650/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25795830, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71003, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor CLIMAX, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01898643-20181009

VIDEO-SLUŽBA, k.s. v likvidaci, 45800201, Přímětická 1194/24, 
Michle, 140 00 Praha 4, 09. 10. 2018, OV01898653, Likvidátor 
společnosti VIDEO-SLUŽBA, k.s. v likvidaci, se sídlem Přímětická 
1194/24, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 45800201, zapsané v ob-
chodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 6440 oznamuje, že společnost vstoupila dnem 31.3.2018 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto sdělení na adrese sídla společnosti. Martin Králíček, 
likvidátor OV01898653-20181009

TREK COMPANY s.r.o., 28486145, Praha 9 - Libeň, Podvinný 
Mlýn 2126/1, PSČ 190 00, 09. 10. 2018, OV01898642, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – TREK COMPANY s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- TREK COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 9 - Libeň, Podvinný 
Mlýn 2126/1, PSČ 19000, IČ: 28486145, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145085, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor TREK COMPANY s.r.o v likvidaci OV01898642-
20181009

PB studio s.r.o. v likvidaci, 24743011, Tigridova 1501/6, Michle, 
140 00 Praha 4, 09. 10. 2018, OV01942376, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 667/2018-6 ze dne 12.6.2018 
byla společnost PB studio s.r.o. v likvidaci, IČ: 24743011, se 
sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01942376-20181009

Altostratus s.r.o. v likvidaci, 24263231, Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 09. 10. 2018, OV01942379, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85 Cm 513/2018-3 ze dne 20.2.2018 
byla společnost Altostratus s.r.o. v likvidaci, IČ: 24263231, se 
sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01942379-20181009

LUDMILA ,a.s., 18584322, Kly 64, 277 41 Kly, 09. 10. 2018, 
OV01898657, Obchodní společnost LUDMILA ,a.s. - v likvidaci, 
se sídlem Kly 64, PSČ 277 41 , IČ: 18584322, zapsaná v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vl. 880 
oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 9. 4. 1992 byla 
společnost zrušena s likvidací a dnem 30. 7. 1992 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti, p. Ing. Pavel Michalíček, bytem 
Kly 64, PSČ 777 41 Kly, vyzývá, aby případní věřitelé přihlásili 
své pohledávky u společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01898657-20181009

GH - TRAVEL, spol. s r.o. - v likvidaci, 63479851, Palackého třída 
183/38, Královo Pole, 612 00 Brno, 09. 10. 2018, OV01898661, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: GH - TRAVEL, spol. s r.o. 
- v likvidaci Sídlo: Palackého třída 183/38, Královo Pole, 612 00 
Brno IČ: 63479851 Společnost GH - TRAVEL, spol. s r.o. - v li-
kvidaci, IČ: 63479851, se sídlem Palackého třída 183/38, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 20778, oznamuje, že 
vstoupila dne 7.8. 2018 do likvidace, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 14.6.2018, č.j. 1 Cm 465/2017-
25. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a in-
solvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora s označením GH - TRAVEL, spol. s r.o. - 
v likvidaci. OV01898661-20181009

Softcom s.r.o. v likvidaci, 61679534, Dukelská 848/94, 293 01 
Mladá Boleslav III, 09. 10. 2018, OV01942415, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Softcom s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Dukelská 848/94, 
293 01 Mladá Boleslav III, IČ: 61679534, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 35322, oznamuje, že byla 
nařízena dne 08.06.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 08.06.2018, č.j. 84 Cm 
763/2018, které nabylo právní moci dne 17.07.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01942415-20181009

DAS Engineering Europe spol. s r.o. v likvidaci, 28178378, 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, 09. 10. 2018, OV01942397, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 08.10.2012, č.j.: 
72 Cm 92/2012-4, které nabylo právní moci dnem 25.01.2013, 
byla zrušena s likvidací společnost DAS Engineering Europe spol. 
s r.o. v likvidaci, sídlem ulice Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28178378 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, 
MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvido-
vané společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby 
své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidá-
tora na adrese jeho sídla. OV01942397-20181009

MDS Collectibles s.r.o. v likvidaci, 28406281, Novozámecká 495, 
198 00 Praha 9, 09. 10. 2018, OV01942387, Společnost MDS 
Collectibles s.r.o. v likvidaci, se sídlem Novozámecká 495, 198 00 
Praha 9, IČ: 28406281 oznamuje, že dne 17. 9. 2018 vstoupi-
la do likvidace. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Doug-
lase Gee Fong Wonga, Cholupická 1010/34, 142 00 Praha 4. 
OV01942387-20181009

Obytné vozy a obytné přívěsy - Travel Centrum, s.r.o., v likvi-
daci, 26422387, č. ev. 167, 267 03 Nový Jáchymov, 09. 10. 
2018, OV01942402, Likvidátor společnosti Obytné vozy a obyt-
né přívěsy – Travel Centrum, s.r.o., v likvidaci, se sídlem č.ev. 
167, 267 03 Nový Jáchymov, IČ: 26422387 oznamuje, že byla 
společnost byla rozhodnutím valné hromady ze dne 28.4.2016 
zrušena s likvidací a vstoupila dne 28.4.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována paní Dagmar Marešová, doručovací 
adresa: Obytné vozy a obytné přívěsy – Travel Centrum, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem č.ev. 167, 267 03 Nový Jáchymov. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora společnos-
ti. OV01942402-20181009

Patricie, s.r.o., 49823221, Velké Popovice, Dolní Lomnice 33, 
PSČ 251 69, 09. 10. 2018, OV01898646, Oznámení o změně 
v osobě likvidátora právnické osoby - Patricie, s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu právnické osoby - Patricie, s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora právnické osoby - Patricie, s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Velké Popovice, Dolní Lomnice 33, PSČ 25169, 
IČ: 49823221, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31964, a jmenoval li-
kvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-

né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Patricie, 
s.r.o. v likvidaci OV01898646-20181009

Meluzína z.s. v likvidaci, 26623935, Rohová 613/12, 165 00 
Praha - Suchdol, 09. 10. 2018, OV01942360, Spolek Meluzína 
z.s. v likvidaci se sídlem v Praze - Suchdole, Rohová 613/12, 
PSČ 165 00, IČ: 26623935, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 13595, 
oznamuje, Městský soud v Praze rozhodl usnesením ze dne 
29.8.2018 čj. L 13595/RD37/MSPH, Fj 254231/2018/MSPH, 
které nabylo právní moci dne 15.9.2018, o zápisu likvidace spol-
ku ve spolkovém rejstříku. Likvidátorkou spolku byla jmenována 
JUDr. Jitka Mothejzíková, bytem Rohová 613/12, 165 00 Praha 
6 - Suchdol. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do 31.1.2019 prokazatelným způsobem na adresu likvidátorky 
spolku. Po dobu likvidace se označuje spolek jako Meluzína z.s. 
v likvidaci. OV01942360-20181009

DKL Servis s.r.o. v likvidaci, 24160458, Praha 10–Hostivař, Bra-
tislavská 1527/15, PSČ 102 00, 09. 10. 2018, OV01942381, 
“Likvidátor společnosti DKL Servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 24160458, 
se sídlem Praha 10–Hostivař, Bratislavská 1527/15, PSČ 102 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
2515/2017-3, ze dne 5.12.2017, které nabylo právní moci dne 
3.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01942381-20181009

PRIMA reality, s.r.o., 26801256, Olomouc, Horní náměstí 365/7, 
PSČ 779 00, 09. 10. 2018, OV01898648, Rozhodnutím val-
né hromady ze dne 9.8.2018 byla společnost PRIMA reality, 
s.r.o. se sídlem Olomouc, Horní náměstí 365/7, PSČ 779 00, 
IČ: 26801256 (dále jen společnost) zrušena s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advokát 
se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV01898648-
20181009

TancProjekt o.s. v likvidaci, 28561074, 140 00 Praha 4, Jaurisova 
1501/19, 09. 10. 2018, OV01942409, Usnesením Městského 
soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 47/2018 ze dne 28.3.2018, které 
nabylo právní moci 23.4.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spolku 
„TancProjekt o.s.“, se sídlem 140 00 Praha 4, Jaurisova 1501/19, 
IČ: 28561074 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem „TancProjekt o.s.“ v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01942409-20181009

Kinh Do Food Group s.r.o. v likvidaci, 01725700, Revo-
luční 1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2018, 
OV01942373, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1194/2018 - 5 ze dne 16.7.2018 byla společnost Kinh Do Food 
Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 01725700, se sídlem Revoluční 
1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01942373-
20181009

SNIPER Brand a.s. v likvidaci, 63078007, Ohradní 1087/61a, 
140 00 Praha 4 , 09. 10. 2018, OV01942401, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 19.02.2015, č.j.: 72 Cm 220/2013-
36, které nabylo právní moci dnem 14.04.2015, byla zrušena 
s likvidací společnost SNIPER Brand a.s. v likvidaci, sídlem ulice 
Ohradní 1087/61a, 140 00 Praha 4, IČ: 63078007 a likvidáto-
rem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 
26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 



Konkursní noviny 19/2018 | 39

192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná prá-
va v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. 
OV01942401-20181009

GORDIM s.r.o. v likvidaci, 27446450, Praha 4 - Nusle, Klobouč-
nická 1425/13, PSČ 140 00, 09. 10. 2018, OV01942353, Likvidá-
tor společnosti GORDIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kloboučnická 
1425/13, 140 00 Praha, IČ: 27446450, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
116415 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 184/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01942353-20181009

 B R E D L s.r.o. , 62739867, Hornická 2465/12, Ústí nad Labem-
centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 09. 10. 2018, OV01942350, 
Oznámení vstupu společnosti  B R E D L s.r.o.  v likvidaci, 
IČ: 62739867 sídlem Hornická 2465/12, Ústí nad Labem-cent-
rum, 400 11 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společnost  
B R E D L s.r.o.  v likvidaci, IČ: 62739867, sídlem Hornická 
2465/12, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 8625, oznamuje, že dne 13.6. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby dle § 198 č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV01942350-20181009

ŠTRAUB s. r.o., 43003931,  Nad vrbami 472/9, Kolovra-
ty, 103 00 Praha 10, 09. 10. 2018, OV01898644, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – ŠTRAUB s. r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ŠTRAUB s. 
r.o. se sídlem Nad vrbami 472/9, Kolovraty, 103 00 Praha 10, 
IČ: 43003931, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4206, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ŠTRAUB 
s. r.o. v likvidaci OV01898644-20181009

SK OLIMPUS, s.r.o. v likvidaci, 25754271, Straky 45, 289 25 
Straky, 09. 10. 2018, OV01942393, Usnesením Městského sou-
du v Praze ze dne 17.07.2012, č.j.: 72 Cm 87/2012-3, které 
nabylo právní moci dnem 15.08.2012, byla zrušena s likvidací 
společnost SK OLIMPUS, s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice Straky 45, 
289 25 Straky, IČ: 25754271 a likvidátorem jmenován ing. Vla-
dimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. 
Věřitelé likvidované společnosti se podle § 192 občanského zák. 
vyzývají, aby své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlá-
sili u likvidátora na adrese jeho sídla. OV01942393-20181009

ARABCO Trade, spol. s r.o. v likvidaci, 64578127, Na Větrníku 
1932/18, Břevnov, 162 00 Praha 6, 09. 10. 2018, OV01942370, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 787/2016 - 5 ze 
dne 13.3.2017 byla společnost ARABCO Trade, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 64578127, se sídlem Na Větrníku 1932/18, Břevnov, 
162 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01942370-20181009

Nys s.r.o. v likvidaci, 25126989, Kamenická 42/624, 170 00 Pra-
ha 7, 09. 10. 2018, OV01942399, Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 22.01.2013, č.j.: 78 Cm 124/2012-8, které nabylo 
právní moci dnem 03.01.2014, byla zrušena s likvidací společnost 
Nys s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice Kamenická 42/624, 170 00 
Praha 7, IČ: 25126989 a likvidátorem jmenován ing. Vladimír 
Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé 
likvidované společnosti se podle § 192 občanského zák. vyzývají, 
aby své pohledávky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvi-
dátora na adrese jeho sídla. OV01942399-20181009

BCS Czech republic s.r.o. v likvidaci, 24813800, Praha 8 - Kar-
lín, Pobřežní 370/4, PSČ 186 00, 09. 10. 2018, OV01898638, 

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti BCS Czech republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pobřežní 
370/4, 180 00 Praha 8, IČ: 24813800,(dále jen „Společnost“), 
oznamuje, že Společnost byla rozhodnutím jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ke dni 17. 9. 2018 zruše-
na a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Ing. Vladimíra van Aarle. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou roz-
hodnutím o zrušení Společnosti s likvidací dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku. OV01898638-20181009

V-Final, s.r.o. v likvidaci, 28945221, Jakubská 647/2, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 09. 10. 2018, OV01942377, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1134/2017 - 5 ze dne 12.6.2018 
byla společnost V-Final, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28945221, se sídlem 
Jakubská 647/2, Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01942377-20181009

MKBD s.r.o. v likvidaci, 27642330, Rohanské nábřeží 671/15, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 09. 10. 2018, OV01898658, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti MKBD s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27642330, se sídlem Praha 8, Karlín, Rohanské nábřeží 
671/15, PSČ 186 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120991 (dále jen 
„Společnost“) tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka učiněného v působnosti valné hromady Společ-
nosti ze dne 30.8.2018 byla Společnost zrušena s likvidací ke dni 
1.9.2018. Likvidátorem Společnosti byla jmenována Mgr. Petra 
Šimková, dat. nar. 27. března 1979, bytem Mezitraťová 234/7, 
Hrdlořezy, 190 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá tímto všechny vě-
řitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnu-
tím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili 
ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění oznámení vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku k rukám Mgr. Pe-
try Šimkové, na adresu Praha 2, Vinohrady, Římská 103/12, 
PSČ 120 00. MKBD s.r.o. v likvidaci Mgr. Petra Šimková, likvidá-
tor OV01898658-20181009

LIMAD, s.r.o., v likvidaci, 25332228, Moldavská 527/3, 
625 00 Brno, 09. 10. 2018, OV01898662, Obchodní jméno: 
LIMAD, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Moldavská 527/3, 62500 Brno 
IČ: 25332228 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 26145 Společnost LIMAD, 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.9.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Liška, Tučapy 212, 683 01 
Rousínov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01898662-20181009

NADAČNÍ FOND ISADORY DUNCANOVÉ v likvidaci, 
26514923, 150 00 Praha 5, Nad Klikovkou 1480/20, 09. 10. 
2018, OV01942406, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 137/2016 ze dne 7.4.2017, které nabylo právní 
moci 10.5.2017, byla nařízena likvidace: NADAČNÍ FOND ISA-
DORY DUNCANOVÉ, se sídlem 150 00 Praha 5, Nad Klikovkou 
1480/20, IČ: 26514923. Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 75 Cm 147/2017 ze dne 13.11.2017, které nabylo právní 
moci 19.12.2017 byl jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za nadačním fondem NADAČNÍ FOND ISADORY DUNCANO-
VÉ v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01942406-20181009

AUTO TPCA s.r.o., 47717777, Karlovy Vary, Počernická 857/67, 
PSČ 360 05, 09. 10. 2018, OV01942380, Obchodní společnost 
AUTO TPCA s.r.o. v likvidaci se sídlem Karlovy Vary, Počernická 
857/64, PSČ 360 05, IČ: 47717777, vstoupila do likvidace dnem 
16.4.2018. Likvidátorem uvedené společnosti byla jmenována 
Mgr. Stanislava Kavková, nar. 6.6.1957, bytem Karlovy Vary, 
Počernická 857/64, PSČ 360 05. Věřitelé uvedené společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za touto společností 
u likvidátora společnosti, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. OV01942380-
20181009

Český svaz chovatelů Základní organizace Bor - V LIKVI-
DACI, 69457735, Přimda 54, 348 06 Přimda, 09. 10. 2018, 
OV01942364, Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní 
organizace Bor - V LIKVIDACI Sídlo: Přimda 54, 348 06 Přimda 
IČ: 69457735 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47053 Společnost Český 

svaz chovatelů Základní organizace Bor - V LIKVIDACI oznamuje, 
že vstoupila dne 28. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Milan Štros, Velké Dvorce 54, 348 06 Přimda. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01942364-20181009

MS - Unitech s.r.o., v likvidaci, 28230078, Nad Jezem 924, 
252 29 Dobřichovice, 09. 10. 2018, OV01942359, Společnost 
MS - Unitech s.r.o., se sídlem Nad Jezem 924, 252 29 Dobři-
chovice, IČ: 28230078, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Irena Melounová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na doručovací adrese likvidátora: Nad Jezem 924, 252 29 Dobři-
chovice. OV01942359-20181009

Motylek travel agency s.r.o. v likvidaci, 27242391, Křemen-
cova 178/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 09. 10. 2018, 
OV01942411, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Motylek travel agency s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Křemencova 178/10, 110 00 Praha 1 - 
Nové Město, IČ: 27242391, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 107056, oznamuje, že byla nařízena dne 
08.01.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 08.01.2018, č.j. 84 Cm 1492/2017, které 
nabylo právní moci dne 24.02.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01942411-20181009

Rehalax s.r.o., 25787004, Praha 9, Malešovská 1650, PSČ 190 16 
, 09. 10. 2018, OV01898645, Oznámení o vstupu právnické 
osoby - Rehalax s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - Rehalax s.r.o. se sídlem Praha 
9, Malešovská 1650, PSČ 19016, IČ: 25787004, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 70190, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Rehalax s.r.o. v likvidaci OV01898645-
20181009

Nadační fond pro léčbu a výzkum plicních a přidružených one-
mocnění, 25967398, Písečná 793/20, 500 09 Hradec Králové, 
09. 10. 2018, OV01942349, Usnesením Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, č. j. 49 Cm 80/2018-10 byl Nadační fond pro léčbu 
a výzkum plicních a přidružených onemocnění, IČ: 25967398, 
se sídlem Hradec Králové, Písečná 793/20, PSČ 500 09, zrušen 
s likvidací, přičemž byla jeho likvidátorem jmenována Česká in-
solvenční v. o. s., se sídlem Fráni Šrámka 1139, 500 02 Hradec 
Králové. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledáv-
ky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01942349-20181009

SEP ESSMANN s.r.o. v likvidaci, 28364678, 28. října 66/201, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 09. 10. 2018, OV01942365, 
Obchodní jméno: SEP ESSMANN s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. října 
66/201, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava IČ: 28364678 Spisová 
značka: C 34364 vedená u Krajského soudu v Ostravě Společnost 
SEP ESSMANN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
října 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Nela 
Paradina, nar. 16. listopadu 1986, bytem Hrudičkova 2094/22, 
Chodov, 148 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení. V Praze dne 2. října 2018 OV01942365-
20181009

PROKONZULT advisory a.s. v likvidaci, 27625745, U božích 
bojovníků 89/1, 130 00 Praha 3, 09. 10. 2018, OV01942361, 
Rozhodnutím jediného společníka ze dne 21.9.2018 byla společ-
nost PROKONZULT advisory a.s. zrušena s likvidací a vstoupila 
do likvidace ke dni 21.9.2018. Likvidátorem společnosti PRO-
KONZULT advisory a.s. byl zvolen pan Ing. René Tůma. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV01942361-20181009

TSP-Tikinti Stavby Praha, spol. s r.o. v likvidaci, 24141461, Praha 
- Vinohrady, Blanická 590/3, okres Praha Hl.m., PSČ 120 00, 09. 



Konkursní noviny 19/2018 | 40

10. 2018, OV01942389, Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 21.04.2015, č.j.: 82 Cm 27/2015-5, byla zrušena s likvi-
dací společnost TSP-Tikinti Stavby Praha, spol. s r.o. v likvidaci, 
sídlem Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, IČ: 24141461, a likvi-
dátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Stu-
dánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se 
podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná 
práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. 
OV01942389-20181009

VIKANT, s.r.o. v likvidaci, 25090011, Švermova 1366/13, 266 01 
Beroun, 09. 10. 2018, OV01942352, Likvidátor společnosti VI-
KANT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Švermova 1366/13, 266 01 
Beroun, IČ: 25090011, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48821 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 24. 4. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20. 3. 2018, č.j. 84 Cm 158/2018-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01942352-20181009

Centrum uznávání celoživotního učení Jihočeského kraje, o.p.s. 
v likvidaci, 25187007, náměstí Tomáše Bati 418/8, 391 02 Se-
zimovo Ústí , 09. 10. 2018, OV01942405, Společnost Centrum 
uznávání celoživotního učení Jihočeského kraje, o.p.s. zapsaná 
v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, v oddíle O, vložce 42 oznamu-
je, že vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Věra Nováková, datum narození 17.5.1958, bytem 
Tábor, Minská 2780, PSČ 390 05. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora:Věra Nová-
ková,390 05 Tábor, Minská 2780. OV01942405-20181009

Spolek ADVENT 2008, 22720821, 269 00 Rakovník II, Pod 
Nemocnicí 2172, 09. 10. 2018, OV01898637, Spolek ADVENT 
2008, IČ: 22720821 se sídlem 269 00 Rakovník II, Pod nemoc-
nicí 2172 v souladu se svými stanovami ukončil činnost ke dni 
31.12.2018 a vstoupil do likvidace. Věřitelé, organizace a osoby, 
kterých se zrušení dotýká, se vyzývají, aby ve lhůtě do tří mě-
síců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popřípa-
dě jiná práva na adresu spolku likvidátorovi Olze Truhlářové. 
OV01898637-20181009

Stavitelství KATONA, spol. s r.o., 47051388, náměstí Míru 594, 
285 22 Zruč nad Sázavou, 09. 10. 2018, OV01898640, Likvi-
dátor společnosti Stavitelství KATONA, spol. s r.o. se sídlem 
náměstí Míru 594, 28522 Zruč nad Sázavou - Zruč nad Sázavou, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C 
, vl. 14121, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 878/2018-6 dne 23.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 25.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01898640-20181009

ESPRIT spol. s r.o., 14612348, Strojírenská 47/18, 155 21 Praha 
5-Zličín, 09. 10. 2018, OV01942367, Likvidátor společnosti ES-
PRIT spol. s r.o. se sídlem Strojírenská 47/18, 15521 Praha-Zličín, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl.168218 , oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 437/2018-5 dne 24.08.2018, 
které nabylo právní moci dne 22.09.2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vo-
dičkova 32/700, 11000 Praha 1 ID DS: wznybu8 OV01942367-
20181009

DENI TRADE s.r.o. v likvidaci, 64578615, Praha 4 - Lhotka, Či-
melická 957/1, PSČ 142 00, 09. 10. 2018, OV01942356, Likvi-
dátor společnosti DENI TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čime-
lická 957/1, 142 00 Praha, IČ: 64578615, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
40574 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 24. 4. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 20.3.2018, č.j. 84 Cm 109/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 

2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01942356-20181009

SP TOTAL s.r.o., 28126742, Budapešťská 1491/3, Hostivař, 
102 00 Praha 10, 09. 10. 2018, OV01898654, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – SP TOTAL s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SP TOTAL 
s.r.o. se sídlem Budapešťská 1491/3, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 28126742, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 169661, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SP 
TOTAL s.r.o. v likvidaci OV01898654-20181009

Quick Supply s.r.o. v likvidaci, 03202011, Skuteckého 1705/3a, 
163 00 Praha 17 - Řepy, 09. 10. 2018, OV01942413, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Quick Supply s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Skutec-
kého 1705/3a, 163 00 Praha 6 - Řepy, IČ: 03202011, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 228640, ozna-
muje, že byla nařízena dne 29.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.05.2018, 
č.j. 84 Cm 702/2018, které nabylo právní moci dne 02.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01942413-20181009

INEK, spol. s r.o., 25075306, Na Humnech 1137/7, Ruzyně, 
161 00 Praha 6, 09. 10. 2018, OV01942388, INEK, spol. s r.o., 
se sídlem 161 00 Praha 6, Na Humnech 1137/7, IČ: 25075306, 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 10. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Ivan Bureš, Na Humnech 1137/7, 
161 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01942388-20181009

LASERSTAV COMPANY s.r.o., 28401263, Lohnického 901/7, 
152 00 Praha 5, 09. 10. 2018, OV01942369, Likvidátor společ-
nosti LASERSTAV COMPANY s.r.o. se sídlem Lohniského 901/7, 
15200 Praha 5, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd.C , vl. 138880 , oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 901/2018-6 
dne 23.07.2018, které nabylo právní moci dne 25.08.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01942369-20181009

Nejmet group.s.r.o., v likvidaci, 27890350, Čimelická 957/1, 
140 00 Praha 4 - Lhotka, 09. 10. 2018, OV01942395, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 17.09.2012, č.j.: 72 Cm 
57/2011-73, které nabylo právní moci dnem 01.03.2013, byla 
zrušena s likvidací společnost Nejmet group.s.r.o., v likvidaci, 
sídlem Praha 4 - Lhotka, Čimelická 957/1, IČ: 27890350 a likvi-
dátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Stu-
dánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se 
podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná 
práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. 
OV01942395-20181009

Belone,s.r.o., 25053116, Karlov 196, 284 01 Kutná Hora, 09. 
10. 2018, OV01898670, Likvidátor společnosti Belone,s.r.o. se 
sídlem 196, 28401 Kutná Hora - Karlov, IČ: 25053116, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 45584, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2363/2017 - 5 dne 04.04.2018, které 
nabylo právní moci dne 05.05.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01898670-20181009

Locmar Trade s.r.o. v likvidaci, 02366576, Žitomírská 650/34, 
101 00 Praha 10, 09. 10. 2018, OV01942391, Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 20.03.2018, č.j.: 84 Cm 
1771/2017-5, které nabylo právní moci dnem 25.04.2018, byla 
zrušena s likvidací společnost Locmar Trade s.r.o. v likvidaci, 
sídlem ulice Žitomírská 650/34, 101 00 Praha, IČ: 02366576 

a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 192 občanského zák. vyzývají, aby své pohledávky či 
jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho 
sídla. OV01942391-20181009

WESTERN MONEY s.r.o. v likvidaci , 28889967, Praha 
5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00 , 09. 10. 2018, 
OV01942366, Likvidátor společnosti WESTERN MONEY s.r.o. 
se sídlem Nušlova 2281/27, 15800 Praha 13, IČ: 28889967, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 151328, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 890/2018 - 5 dne 12.07.2018, 
které nabylo právní moci dne 14.08.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01942366-20181009

AGROSOFT, spol. s r.o. v likvidaci, 47238640, Hvožďanská 
2053/3, Chodov, 148 00 Praha 11, 09. 10. 2018, OV01942375, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 966/2017-3 ze 
dne 29.5.2017 byla společnost AGROSOFT, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 47238640, se sídlem Hvožďanská 2053/3, Chodov, 148 00 
Praha 11 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01942375-20181009

MEVONE, s.r.o. v likvidaci, 29010641, Kališnická 379/8, 130 00 
Praha 3, 09. 10. 2018, OV01942394, Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 29.08.2012, č.j.: 72 Cm 44/2012-16, které 
nabylo právní moci dnem 05.01.2013, byla zrušena s likvidací 
společnost MEVONE, s.r.o. v likvidaci, sídlem ulice Kališnická 
379/8, 130 00 Praha , IČ: 29010641 a likvidátorem jmenován 
ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem U Studánky 26, 170 00 
Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 192 občan-
ského zák. vyzývají, aby své pohledávky či jiná práva v zákonné 
lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese jeho sídla. OV01942394-
20181009

Stirling Ackroyd s.r.o. v likvidaci, 26473101, U Prašné brá-
ny 1090/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 10. 2018, 
OV01898639, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společ-
nosti Stirling Ackroyd s.r.o. v likvidaci, IČ: 26473101, se sídlem 
U Prašné brány 1090/2, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 84484, tímto oznamuje, že společnost na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 77 Cm 223/2015-20 ze 
dne 10.4.2018 vstoupila ke dni 22.5.2018 do likvidace. Likvidá-
tor současně zveřejňuje výzvu věřitelům společnosti, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky za společností Stirling Ackroyd s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26473101, k rukám likvidátora společnosti Petra 
Čížka na adrese Pražská 132/4, Liberec II-Nové Město, 460 01 
Liberec, a to nejpozději ve lhůtě do 31.1.2019. Petr Čížek, likvi-
dátor společnosti OV01898639-20181009

Podnikatelská společnost, spol. s r.o. v likvidaci, 47117613, 
Na Jabloňce 2354/18b, Libeň, 182 00 Praha 8, 08. 10. 2018, 
OV01938816, Likvidátor společnosti Podnikatelská společnost, 
spol. s r.o. v likvidaci, Na Jabloňce 2354/18b, Libeň, 182 00 Pra-
ha 8, IČ: 47117613, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 12504 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01938816-20181008

BALOT cz s.r.o. v likvidaci, 27238474, Praha 4 - Nusle, Štětko-
va 1638/18, 08. 10. 2018, OV01894754, Likvidátor společnosti 
BALOT cz s.r.o. se sídlem Štětkova 1638/18, 14000 Praha 4, 
IČ: 27238474, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 106772, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2207/2017 dne 
07.06.2018, které nabylo právní moci dne 14.07.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01894754-20181008

BÍDR, spol. s r.o. v likvidaci, 48538027, K Novému dvoru 
120/46, Lhotka, 142 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894760, 
Likvidátor společnosti BÍDR, spol. s r.o. se sídlem K Novému 
dvoru 120/46, 14200 Praha 4, IČ: 48538027, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že 



Konkursní noviny 19/2018 | 41

se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 2222/2017-5 dne 30.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 09.06.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01894760-20181008

INVEST-FINANCE spol. s r.o. v likvidaci, 62967908, náměstí 
Národního odboje 48/1, Kutná Hora-Vnitřní Město, 284 01 
Kutná Hora, 08. 10. 2018, OV01894764, Likvidátor společnos-
ti INVEST-FINANCE spol. s r.o. se sídlem náměstí Národního 
odboje 48/1, 28401 Kutná Hora - Kutná Hora-Vnitřní Město, 
IČ: 62967908, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 562/82018-7 dne 
12.07.2018, které nabylo právní moci dne 08.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01894764-20181008

VARIANT ALFA s.r.o. v likvidaci, 28467442, Praha 5 - Smíchov, 
Na Bělidle 27/302, PSČ 150 00, 08. 10. 2018, OV01894706, 
Společnost VARIANT ALFA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 
- Smíchov, Na Bělidle 27/302, PSČ 150 00, IČ: 28467442 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle C, vložce č. 143684, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84 Cm 892/2018-5 ze dne 12. 7. 2018 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV01894706-20181008

Ursula Röder Zoll und Logistik, s.r.o., v likvidaci, 25474596, 
Hodkovická 52, 460 06 Liberec VI, 08. 10. 2018, OV01894769, 
Společnost Ursula Röder Zoll und Logistik, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25474596, se sídlem Liberec VI, Hodkovická 52, PSČ 460 06, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem – 
pobočka v Liberci ze dne 02.06.2015, č.j. 38 Cm 24/20115-19, 
se zrušuje s likvidací. Likvidátor jmenovaný soudem, JUDr. Martin 
Litvan, LL.M., Ph.D., se sídlem Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 
2, PSČ 120 00, vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01894769-20181008

DON GJONI, spol. s r.o., 25605186, Měšická 545, 250 65 Bašť, 
08. 10. 2018, OV01894791, Společnost DON GJONI, spol. s r.o., 
IČ: 25605186 oznamuje, že vstoupila dne 08.06.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894791-20181008

agentura 4Eight s.r.o., 28520319, Podnikatelská 552, Běchovi-
ce, 190 11 Praha 9, 08. 10. 2018, OV01894715, Společnost 
agentura 4Eight s.r.o., IČ: 28520319 oznamuje, že vstoupila 
dne 14.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894715-20181008

ZEDOP s.r.o. v likvidaci, 27630021, Praha 4 - Kamýk, Dobev-
ská 875/5, PSČ 143 00, 08. 10. 2018, OV01894723, Likvidátor 
společnosti ZEDOP s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Kamýk, Dobev-
ská 875/5, PSČ 14300, IČ: 27630021, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
120089 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01894723-20181008

ANDRES, spol. s r.o. v likvidaci, 25710575, Baarova 395/1, 
Michle, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894730, Likvidá-
tor společnosti ANDRES, spol. s r.o. v likvidaci, Baarova 395/1, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25710575, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
63290 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 

třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01894730-20181008

AVT- PRAGUE, s.r.o. v likvidaci, 26157021, Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 10. 2018, OV01894725, Li-
kvidátor společnosti AVT- PRAGUE, s.r.o. v likvidaci, Sokolská 
1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26157021, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 75338 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01894725-20181008

Caterham Investments s.r.o. v likvidaci, 27213609, Praha 1, Ryb-
ná 651/1, PSČ 110 00, 08. 10. 2018, OV01894727, Likvidátor 
společnosti Caterham Investments s.r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Rybná 651/1, PSČ 11000, IČ: 27213609, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
104927 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01894727-20181008

Authorized business s.r.o. v likvidaci, 02993139, Sokolská třída 
1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 08. 10. 2018, 
OV01894735, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 
233/2016-7 společnost Authorized business s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava, IČ: 02993139 
vstoupila ke dni 30.ledna 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01894735-20181008

Číhající šelma a.s. v likvidaci, 27821978, Sokolská třída 
1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 08. 10. 2018, 
OV01894738, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 
241/2016-9 společnost Číhající šelma a.s. v likvidaci se sídlem 
Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava, IČ: 27821978 vstoupila 
ke dni 17.února 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01894738-20181008

PSA - PERSONNEL SECURITY AUDIT s.r.o.  v likvidaci , 25835050, 
Ostrava - Muglinov, Bohumínská 778, PSČ 712 00, 08. 10. 2018, 
OV01894736, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29 Cm 
52/2016-40 společnost PSA - PERSONNEL SECURITY AUDIT 
s.r.o.  v likvidaci  se sídlem Bohumínská 778,712 00 Ostrava 
IČ: 25835050 vstoupila ke dni 23.června 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01894736-20181008

RED COLOR PLUS s.r.o.v likvidaci, 60717742, Sokolská třída 
1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 08. 10. 2018, 
OV01894751, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 
62/2016-9 společnost RED COLOR PLUS s.r.o.v likvidaci se 
sídlem Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava ,IČ: 60717742 
vstoupila ke dni 17.února 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01894751-20181008

Sushi Plus s.r.o.v likvidaci, 27664309, V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, 08. 10. 2018, OV01894750, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 273/2015-17 společnost 
Sushi Plus s.r.o.v likvidaci se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Os-
trava IČ: 27664309 vstoupila ke dni 6.února 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01894750-20181008

T T APO s.r.o. v likvidaci, 26847507, Ostrava - Slezská Ostra-
va, nám. Jurije Gagarina 1230/3, PSČ 710 00, 08. 10. 2018, 
OV01894744, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29 Cm 
182/2016-19 společnost T T APO s.r.o. v likvidaci se sídlem nám.
Jurije Gagarina 710 00 Ostrava IČ: 26847507 vstoupila ke dni 
6.dubna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-

tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01894744-20181008

VIT-CO-TRADE s.r.o. v likvidaci , 47976829, Františka Hajdy 
1229/8, Hrabůvka, 700 30 Ostrava , 08. 10. 2018, OV01894747, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 231/2015-14 
společnost VIT-CO-TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Františka 
Hajdy 1229/8, 700 30 Ostrava IČ: 47976829 vstoupila ke dni 
17.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01894747-20181008

GALASTAV 2000 s.r.o., 25799223, Seydlerova 2149/7, 155 00 
Praha 5, 08. 10. 2018, OV01938797, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 1197/2018 - 5, ze dne 29. 8. 2018 byla ob-
chodní korporace GALASTAV 2000 s.r.o., IČ: 25799223, sídlem 
Seydlerova 2149/7, 155 00 Praha 5 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 25. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován, ze seznamu insolvenč-
ních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01938797-20181008

REALITY HOLMAN s.r.o., v likvidaci, 25402820, Příčná 350, 
468 22 Železný Brod, 08. 10. 2018, OV01938782, Společnost 
REALITY HOLMAN s.r.o., v likvidaci, se sídlem Příčná 350, 
468 22 Železný Brod, IČ: 25402820, tímto oznamuje, že byla 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočky 
v Liberci ze dne 20. 10. 2017, č.j. 38 Cm 148/2017-29, jež naby-
lo právní moci dne 29. 11. 2017, zrušena s likvidací a usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočky v Liberci ze dne 
21. 02. 2018, č.j. 38 Cm 148/2017-36, jež nabylo právní moci 
dne 21. 03. 2018, byla novou likvidátorkou společnosti jmeno-
vána JUDr. Lenka Vidovičová, LL.M., IČ: 63028484, se sídlem 
Zámečnická 497/3a, 779 00 Olomouc, s provozovnou na adre-
se Průmyslová 912, 468 22 Železný Brod. Likvidátorka vyzývá 
všechny věřitele shora uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky do likvidace ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na adrese sídla likvidátorky společnosti. 
OV01938782-20181008

FUN - tomato spol. s r.o. v likvidaci, 25660365, Čs. armády 
143, Příbram IV, 261 01 Příbram, 08. 10. 2018, OV01938810, 
Likvidátor společnosti FUN - tomato spol. s r.o. v likvidaci, Čs. 
armády 143, Příbram IV, 261 01 Příbram, IČ: 25660365, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 58958 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01938810-20181008

FALCON INTERNATIONAL-TRADE ENGINEERING COMPANY 
Ltd., s.r.o. v likvidaci, 49244833, Praha 1, Kaprova 14, 08. 10. 
2018, OV01938811, Likvidátor společnosti FALCON INTERNA-
TIONAL-TRADE ENGINEERING COMPANY Ltd., s.r.o. v likvida-
ci, Praha 1, Kaprova 14, IČ: 49244833, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
20619 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938811-20181008

GITIKA, s.r.o. v likvidaci, 26128748, Praha 10, Bruslařská 
1185/16, PSČ 100 00, 08. 10. 2018, OV01938814, Likvidá-
tor společnosti GITIKA, s.r.o. v likvidaci, Praha l0, Bruslařská 
1185/16, PSČ 10000, IČ: 26128748, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
72673 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938814-20181008



Konkursní noviny 19/2018 | 42

H L s.r.o. v likvidaci, 63988518, Trojická 1905/12, Nové Město, 
128 00 Praha 2, 08. 10. 2018, OV01938812, Likvidátor společ-
nosti H L s.r.o. v likvidaci, Trojická 1905/12, Nové Město, 128 00 
Praha 2, IČ: 63988518, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 38602 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01938812-20181008

PEHAX s.r.o. v likvidaci, 27623335, Praha 4, Zvolenská 3128/6, 
PSČ 141 00, 08. 10. 2018, OV01894693, Likvidátor společnosti, 
PEHAX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zvolenská 3128/6, 141 60 
Praha 4, IČ: 27623335 zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 119625 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Spo-
lečnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
18.7.2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.6.2018, č.j. 84 Cm 673/2018-6, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01894693-20181008

Lotynex s.r.o., 25691716, Sládkovičova 1262/6, Krč, 142 00 
Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894690, Likvidátor společnosti 
Lotynex s.r.o. se sídlem Sládkovičova 1262/6, 14200 Praha 4, 
IČ: 25691716, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 61599, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 459/2018 dne 
17.05.2018, které nabylo právní moci dne 16.08.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01894690-20181008

Institut vzdělávání a rekvalifikace o.p.s., 25823825, E. F. Buriana 
869/4a, 736 01 Havířov - Město, 08. 10. 2018, OV01894688, 
Likvidátor obecně prospěšné společnosti: Institut vzdělává-
ní a rekvalifikace o.p.s., IČ: 25823825, se sídlem E.F.Buriana 
869/4a, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společnos-
tí ve lhůtě do 31.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01894688-20181008

OFIZ spol. s r.o. v likvidaci, 48950688, Pečky, Dělnická 578, 
PSČ 289 11, 08. 10. 2018, OV01894753, Likvidátor společnosti 
OFIZ spol. s r.o. se sídlem Dělnická 578, 28911 Pečky - Pečky, 
IČ: 48950688, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 29407, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 496/2018-7 
dne 25.06.2018, které nabylo právní moci dne 28.07.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01894753-20181008

TaRolgy Rezdens, s.r.o. v likvidaci, 25127420, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 08. 10. 2018, OV01894758, 
Likvidátor společnosti TaRolgy Rezdens, s.r.o. se sídlem Pod 
Habrovou 445/3, 15200 Praha 5, IČ: 25127420, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 841/2018-6 dne 17.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01894758-20181008

Uz Tex Trade s.r.o. v likvidaci, 28186770, Hobšovice, Skůry 23, 
PSČ 273 21, 08. 10. 2018, OV01894761, Likvidátor společnos-
ti Uz Tex Trade s.r.o. se sídlem 23, 27321 Hobšovice - Skůry, 
IČ: 28186770, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 131511, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1960/2017-6 
dne 01.06.2018, které nabylo právní moci dne 27.06.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 

3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01894761-20181008

Avion real CZ s.r.o. v likvidaci, 28065972, Praha 5 - Smíchov, ná-
městí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 08. 10. 2018, OV01894762, 
Likvidátor společnosti Avion real CZ s.r.o. se sídlem náměstí 14. 
října 1307/2, 15000 Praha 5, IČ: 28065972, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 155253, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. dne 15.03.2018, které nabylo právní moci dne 
19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 ID DS: hpegxme 
OV01894762-20181008

STANDARD BRNO, spol. s r.o. v likvidaci, 49970186, Masarykova 
430/25, Brno-město, 602 00 Brno, 08. 10. 2018, OV01894700, 
Likvidátorka společnosti STANDARD BRNO, spol. s r.o. v likvi-
daci, se sídlem Masarykova 430/25, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 49970186, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 13519, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 59/2018 ze 
dne 15.8.2018, které nabylo právní moci dne 5.9.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01894700-20181008

Irving Media s.r.o., 03407641, Heinemannova 2695/6, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, 08. 10. 2018, OV01894792, Společnost 
Irving Media s.r.o., IČ: 03407641 oznamuje, že vstoupila dne 
12.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894792-20181008

Scitamenta s.r.o., 29413311, Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, 08. 10. 2018, OV01894718, Společnost Sci-
tamenta s.r.o., IČ: 29413311 oznamuje, že vstoupila dne 
31.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894718-20181008

Bibione, s.r.o., 26126338, 28. října 377/13, Staré Město, 110 00 
Praha 1, 08. 10. 2018, OV01894712, Společnost Bibione, s.r.o., 
IČ: 26126338 oznamuje, že vstoupila dne 07.08.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894712-20181008

TOMBO s.r.o., 27234606, Husitská 344/63, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, 08. 10. 2018, OV01894714, Společnost TOMBO s.r.o., 
IČ: 27234606 oznamuje, že vstoupila dne 13.08.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894714-20181008

VATSA ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci, 28907485, Praha 8 - Kar-
lín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 08. 10. 2018, OV01894722, 
Likvidátor společnosti VATSA ENTERPRISES s.r.o. v likvidaci, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600, IČ: 28907485, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 152420 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01894722-20181008

DELTA-RISK-INTERCONSULT, spol. s r.o. v likvidaci, 45243069, 
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 10. 2018, 
OV01894731, Likvidátor společnosti DELTA-RISK-INTERCON-
SULT, spol. s r.o. v likvidaci, Národní 138/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 45243069, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 8205 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 

3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí oso-
by ke sdělení údajů o majetku likvi dované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV01894731-20181008

Café Casino s.r.o.v likvidaci , 28639171, Slívova 739/50, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, 08. 10. 2018, OV01894737, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 275/2015-20 spo-
lečnost Café Casino s.r.o.v likvidaci se sídlem Slívova 739/50, 
710 00 Slezská Ostrava ,IČ: 28639171 vstoupila ke dni 6.února 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01894737-20181008

GANODERMA NATURA CZ s.r.o. v likvidaci, 27818098, Jurečko-
va 1811/18, Moravská Ostrva, 702 00 Ostrava , 08. 10. 2018, 
OV01894739, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42 Cm 
241/2016-10 společnost GANODERMA NATURA CZ s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Jurečkova 1811/18, 702 00 Ostrava IČ: 27818098 
vstoupila ke dni 1.února 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01894739-20181008

Makt s.r.o. v likvidaci, 28250745, Ječná 2093/32a, Nové Měs-
to, 120 00 Praha 2, 08. 10. 2018, OV01894743, Rozhodnutí 
o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky: Obchodní jméno: Makt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječná 
2093/32a, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 28250745 Oznamu-
je, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 17.09.2018 byla 
společnost zrušená s likvidací, se vstupem do likvidace ke dni 
20.09.2018. Likvidátorem byl zvolen Nikolay Babkin, dat. nar. 26. 
května 1978, Praha 3 - Žižkov, Ke kapslovně 2855, PSČ 13000. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění, a to na adrese sídla společnosti: 
Makt s.r.o. v likvidaci, Ječná 2093/32a, Nové Město, 120 00 
Praha 2. OV01894743-20181008

PEPA sport Opava spol. s r.o.  v likvidaci , 63320088, Jose-
fa Kotase 1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava , 08. 10. 2018, 
OV01894745, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 
44/2016-13 společnost PEPA sport Opava spol. s r.o.  v likvidaci  
se sídlem Josefa Kotase 1184/7, 700 30 Ostrava, IČ: 63320088 
vstoupila ke dni 9.ledna 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01894745-20181008

TIOTRAM s.r.o. v likvidaci , 25883160, Spojů 835/2, Poruba, 
708 00 Ostrava , 08. 10. 2018, OV01894749, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 237/2016-15 společnost 
TIOTRAM s.r.o. v likvidaci se sídlem Spojů 835/2, 708 00 Os-
trava IČ: 25883160 vstoupila ke dni 1.února 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01894749-20181008

VO. KALÍR s.r.o. v likvidaci, 27288439, Výškov 149, PSČ 440 01, 
08. 10. 2018, OV01938800, Obchodní jméno: VO. KALÍR s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Výškov 149, PSČ 44001 IČ: 27288439 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 22712. Společnost VO. KALÍR s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 1.4.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ludmila Raisová, Parašutistů 456, 
440 01 Louny. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01938800-20181008

LAMINGTON SERVICES, s.r.o. , 26695014, Praha 4, U Habrovky 
247/11, PSČ 140 00, 08. 10. 2018, OV01938791, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – LAMINGTON SERVICES, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnic-
ké osoby – LAMINGTON SERVICES, s.r.o. se sídlem Praha 4, 
U Habrovky 247/11, PSČ 14000, IČ: 26695014, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 87865, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-



Konkursní noviny 19/2018 | 43

dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor LAMINGTON SERVICES, s.r.o. v likvidaci 
OV01938791-20181008

Modern Industry s.r.o. v likvidaci, 01820818, Praha 6 – Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 08. 10. 2018, OV01938804, 
“Likvidátor společnosti Modern Industry s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01820818, se sídlem Praha 6 – Břevnov, Slavníkova 2357/9, 
PSČ 169 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2556/2017-3, ze dne 8.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 18.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01938804-20181008

Klub sazkařů v likvidaci, 02448076, Frýdek - Místek, 08. 10. 
2018, OV01938820, Likvidátor spolku: Klub sazkařů „v likvidaci“, 
IČ: 02448076, se sídlem Frýdek - Místek, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 31.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01938820-20181008

Asociace víceúčelových ZO TSČ, v likvidaci, 44224958;Černčice, 
08. 10. 2018, OV01938819, Usnesením z mimořádného sjezdu 
AVZO TSČ ČR ze dne 28.4.2018 byl zrušen pobočný spolek 
Asociace víceúčelových ZO TSČ, v likvidaci, se sídlem Černčice, 
IČ: 44224958 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01938819-20181008

PROPI,s.r.o. v likvidaci, 25142119, Husovo náměstí 25/6, 289 22 
Lysá nad Labem, 08. 10. 2018, OV01938808, Likvidátor spo-
lečnosti PROPI,s.r.o. v likvidaci, Husovo náměstí 25/6, 289 22 
Lysá nad Labem, IČ: 25142119, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 53143 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01938808-20181008

Obnova krajiny, s.r.o., v likvidaci, 28707176, Švermova 
268/76, Liberec X-Františkov, 460 10 Liberec, 08. 10. 2018, 
OV01894695, Likvidátor společnosti Obnova krajiny, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Švermova 268/76, Liberec X-Františkov, 
460 10 Liberec, IČ: 28707176 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
27796 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21.8. 2018, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze dne 23.7. 2018, č.j. 
38 Cm 20/2018-9, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01894695-
20181008

SOMPO v likvidaci, 01885847, Životice u Nového Jičína 194, 
PSČ 742 72, 08. 10. 2018, OV01938817, Zájmové sdruže-
ní právnických osob SOMPO v likvidaci, se sídlem Životice 
u Nového Jičína 194, PSČ 74272, IČ: 01885847, zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
pod číslem L 12196, oznamuje, že rozhodnutím shromáždě-
ní společníků vstoupilo zájmové sdružení právnických osob 
SOMPO, dnem 12. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Tom Káňa, bytem Potoční 646, Frenštát p. R, 
PSČ 74401. Likvidátor zájmového sdružení právnických osob 
vyzývá všechny věřitele zájmového sdružení právnických osob 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací , aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvi-
dátora, Tom Káňa, Potoční 646, Frenštát p. R., PSČ 74401. 
OV01938817-20181008

FOLL 68 s.r.o. v likvidaci, 28917537, Zelený pruh 1560/99, Bra-
ník, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894765, Likvidátor 
společnosti FOLL 68 s.r.o. se sídlem Zelený pruh 1560/99, 14000 
Praha 4, IČ: 28917537, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 153041, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1646/2017-6 dne 29.03.2018, které nabylo právní moci dne 
25.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894765-20181008

N.C. – realitní kancelář s.r.o. v likvidaci, 25138740, Smetanovo 
nábř. 330/16, 110 00 Praha 1, 08. 10. 2018, OV01894694, Li-
kvidátor společnosti N.C. – realitní kancelář s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Smetanovo nábř. 330/16, 110 00 Praha, IČ: 25138740, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 52881 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvida-
ce. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 25. 4. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 3. 
2018, č.j. 84 Cm 1209/2017-5, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01894694-
20181008

Slezský klub chovatelů Novofundlandských psů v likvidaci, 
02289695;Opava, 08. 10. 2018, OV01894707, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Slezský klub chovate-
lů Novofundlandských psů v likvidaci Sídlo: Opava IČ: 02289695 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis. značka L 4094 oznamuje, že dne 1.9.2018 vstoupil 
do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele spolku Slezský klub chovatelů No-
vofundlandských psů v likvidaci, IČ: 02289695, se sídlem Opava, 
aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátor-
ky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová Likvidátorka spolku Slezský klub chovatelů Novofundland-
ských psů v likvidaci OV01894707-20181008

S.I.S. Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci, 63487306, Viniční 4349/89, 
Židenice, 615 00 Brno, 08. 10. 2018, OV01894709, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO   VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Ing. Jiří DOSTÁL, 
nar. 3. 1. 1962, jakožto likvidátor společnosti: S.I.S. Projekt, 
spol. s r.o. - v likvidaci sídlo: Viniční 4349/82, Brno - Židenice, 
PSČ 615 00, IČ: 63487306 zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, C 21471 tímto v souladu s ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ObčZ) zveřejňuje, že společnost 
S.I.S. Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci dne 10. 9. 2018 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován - Ing. Jiří DOSTÁL, 
nar. 3. 1. 1962, Viniční 4349/82, Židenice, 615 00 Brno. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti S.I.S. 
Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci tímto podle ust. § 198 ObčZ 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti S.I.S. Projekt, 
spol. s r.o. - v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za označenou společností, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (§ 198 ObčZ) na adresu likvidátora Ing. Jiřího Dostála, 
Viniční 4349/82, Židenice, 615 00 Brno. V Brně dne 11. 9. 2018 
S.I.S. Projekt, spol. s r.o. - v likvidaci Ing. Jiří Dostál, likvidátor 
OV01894709-20181008

Českomoravský podnikatelský fond, spol. s r.o. v likvidaci, 
25829882, Poštovní 6, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram, 08. 
10. 2018, OV01894752, Likvidátor společnosti Českomoravský 
podnikatelský fond, spol. s r.o. se sídlem Poštovní 6, 26101 Pří-
bram - Příbram V-Zdaboř, IČ: 25829882, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 612/2018-7 dne 12.07.2018, které nabylo právní moci 
dne 08.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01894752-20181008

YUP services s.r.o. v likvidaci, 27244806, Praha 5 - Košíře, Plzeň-
ská 1270/97, PSČ 150 00, 08. 10. 2018, OV01894759, Likvidá-
tor společnosti YUP services s.r.o. se sídlem Plzeňská 1270/97, 
15000 Praha 5, IČ: 27244806, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 107237, oznamuje, že se spo-

lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
2289/2017 - 5 dne 24.04.2018, které nabylo právní moci dne 
23.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894759-20181008

S + B, spol. s r.o. v likvidaci, 49713248, Pelhřimovská 1071/2, 
Michle, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894766, Likvidátor 
společnosti S + B, spol. s r.o. se sídlem Pelhřimovská 1071/2, 
14000 Praha 4, IČ: 49713248, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 23216, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 740/2018 dne 14.06.2018, které nabylo právní moci dne 
17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894766-20181008

MORAVSKÉ RAFINERIE a.s. v likvidaci, 27424260, č.p. 54, 
691 81 Nový Přerov, 08. 10. 2018, OV01894699, Likvidátorka 
společnosti MORAVSKÉ RAFINERIE a.s. v likvidaci, se sídlem č.p. 
54, 691 81 Nový Přerov, IČ: 27424260, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle B, číslo 5545, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 19 Cm 46/2015 ze dne 19.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.7.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01894699-20181008

STRATOS spol. s r.o. v likvidaci, 25055119, Budějovická 64/5, 
Michle, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894703, Společnost 
STRATOS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Budějovická 64/5, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25055119 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 
č. 45752, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 801/2018-5 ze dne 12. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením 
byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, 
se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledáv-
ky za společností. OV01894703-20181008

LUKA COMERC s.r.o. v likvidaci, 24730491, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 08. 10. 2018, OV01894704, 
Společnost LUKA COMERC s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
4 - Lhotka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 24730491 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle C, vložce č. 169503, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84 Cm 458/2018-7 ze dne 11. 7. 2018 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV01894704-20181008

GORODEX COM s.r.o., 24708887, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 08. 10. 2018, OV01894790, Společnost 
GORODEX COM s.r.o., IČ: 24708887 oznamuje, že vstoupila 
dne 05.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894790-20181008

Atelier DEREK, spol. s r. o., 41609981, č.p. 56, 671 73 Rešice, 
08. 10. 2018, OV01894698, Obchodní jméno: Atelier DEREK, 
spol. s r. o. Sídlo: Rešice 56, 671 73 Tulešice IČ: 41609981 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedem u Krajského soudu v Brně 
sp. zn. C3124 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2011 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Marie Slámová, 
Rešice 56, 671 73 Tulešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01894698-
20181008

TTP Masters Market s.r.o., 04230744, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894798, Společnost TTP 
Masters Market s.r.o., IČ: 04230744 oznamuje, že vstoupila 
dne 26.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894798-20181008



Konkursní noviny 19/2018 | 44

VBKV s.r.o., 27495230, Praha - Krč, U Habrovky 247/11, 
PSČ 140 00, 08. 10. 2018, OV01894719, Společnost VBKV 
s.r.o., IČ: 27495230 oznamuje, že vstoupila dne 24.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894719-
20181008

SORBEK společnost s ručením omezeným (s.r.o.), 64258173, 
Džbánov, 566 01 okres Ústí nad orlicí, 08. 10. 2018, 
OV01894732, Obchodní jméno: Sorbek s.r.o. Sídlo: Džbánov, 
566 01, okres Ústí nad Orlicí Obchodní společnost Sorbek 
s.r.o., IČ: 64258173 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové-pobočka Pardubice, oddíl 
C, vložka 8640 Společnost Sorbek s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 3.8.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ivo 
Pechar, Žehrov 60, 294 12 Žďár. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Podáno 
19.9.2018 OV01894732-20181008

IAP International Agrar Products s.r.o. v likvidaci, 28136918, 
České Budějovice - České Budějovice 2, Studentská 1655/1b, 
PSČ 370 05, 08. 10. 2018, OV01938781, Společnost IAP Interna-
tional Agrar Products s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.09.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PaedDr. 
Alena Bouchalová, bytem 370 01 České Budějovice, Na Nábřeží 
484/6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01938781-20181008

HADBA MiddleEast Trading, s.r.o. v likvidaci, 24746703, Ho-
donínská 1244/7, 141 00 Praha 4 - Michle, 08. 10. 2018, 
OV01938788, Likvidátor společnosti HADBA MiddleEast Tra-
ding, s.r.o. v likvidaci se sídlem Hodonínská 1244/7, 14100 
Praha 4 - Michle, IČ: 24746703, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 170918, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 320/2018 dne 08.06.2018, které nabylo právní moci dne 
04.09.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01938788-20181008

B1 - projekt s.r.o., 29002028, Praha 2 - Vinohrady, U Zvonařky 
2536/1, PSČ 120 00, 08. 10. 2018, OV01938795, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby – B1 – projekt s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - B1 – 
projekt s.r.o. se sídlem Praha 2 – Vinohrady, U Zvonařky 2536/1, 
PSČ 12000, IČ: 29002028, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159120, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
B1 – projekt s.r.o. v likvidaci OV01938795-20181008

K - A B S s.r.o., 60203684, Václavské náměstí 846/1, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, 08. 10. 2018, OV01938794, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – K - A B S s.r.o. likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - K - A B S s.r.o. 
se sídlem Václavské náměstí 846/1, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 60203684, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25498, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor K - A B 
S s.r.o. v likvidaci OV01938794-20181008

RUSVJT spol. s r.o. , 25625284, Morseova 252/3, Petrovice, 
109 00 Praha 10, 08. 10. 2018, OV01938793, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – RUSVJT spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – RUSVJT spol. 
s r.o. se sídlem Morseova 252/3, Petrovice, 109 00 Praha 10, 

IČ: 25625284, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55860, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor RUSVJT 
spol. s r.o. v likvidaci OV01938793-20181008

Hadco Impex, s.r.o. , 28406117, Praha 10, Počernická 272/96, 
PSČ 108 00, 08. 10. 2018, OV01938789, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Hadco Impex, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Hadco Im-
pex, s.r.o. se sídlem Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 10800, 
IČ: 28406117, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 139211, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Hadco Impex, s.r.o. 
v likvidaci OV01938789-20181008

zlatykuryr.cz s.r.o. v likvidaci, 28827511, Zámecká 1845, 547 01 
Náchod, 08. 10. 2018, OV01938785, Usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 30.7.2018, č.j. 49 Cm 97/2018-5, 
které nabylo právní moci dne 31.8.2018, byla obchodní společ-
nost zlatykuryr.cz s.r.o., IČ: 28827511, se sídlem Zámecká 1845, 
547 01 Náchod, zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, Kukleny, 
500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01938785-20181008

Imperial Production s.r.o. v likvidaci, 01640046, Praha 5-Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 08. 10. 2018, OV01938805, 
“Likvidátor společnosti Imperial Production s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01640046, se sídlem Praha 5-Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2486/2017-3, ze dne 30.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 15.6.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01938805-20181008

FULL OF BEAUTY s.r.o. v likvidaci, 01520423, Praha 5–Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 08. 10. 2018, OV01938802, 
“Likvidátor společnosti FULL OF BEAUTY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01520423, se sídlem Praha 5–Smíchov, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2380/2017-4, ze dne 22.11.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 3.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01938802-20181008

FELIX.CZ.IT s.r.o. v likvidaci, 47540257, Praha 1, Vojtěšská 
6/211, PSČ 110 00, 08. 10. 2018, OV01938809, Likvidátor spo-
lečnosti FELIX.CZ.IT s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Vojtěšská 6/211, 
PSČ 11000, IČ: 47540257, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24710 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01938809-20181008

LEGNUM ASSETS LIMITED s.r.o. v likvidaci, 28242289, Praha 
5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 08. 10. 2018, 
OV01938813, Likvidátor společnosti LEGNUM ASSETS LIMI-
TED s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Jinonice, Za Zámečkem 744/9, 
PSČ 15800, IČ: 28242289, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 134798 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01938813-20181008

A-PRIORI s.r.o. v likvidaci, 25643380, Zelinářská 600/20, Braník, 
147 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894755, Likvidátor společ-
nosti A-PRIORI s.r.o. se sídlem Zelinářská 600/20, 14700 Pra-
ha 4, IČ: 25643380, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2313/2017-5 dne 
26.04.2017, které nabylo právní moci dne 30.05.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01894755-20181008

TIAN ZHEN export-import s.r.o. v likvidaci, 62581724, Čestmíro-
va 147/6, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894756, 
Likvidátor společnosti TIAN ZHEN export-import s.r.o. se sídlem 
Čestmírova 147/6, 14000 Praha 4, IČ: 62581724, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 33341, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 863/2018 dne 12.07.2018, které nabylo 
právní moci dne 13.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01894756-20181008

ABONDANTE a.s. v likvidaci, 28190297, Severní 233, Příbram 
I, 261 01 Příbram, 08. 10. 2018, OV01894763, Likvidátor spo-
lečnosti ABONDANTE a.s. se sídlem Severní 233, 26101 Pří-
bram - Příbram I, IČ: 28190297, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. B, vl. 12716, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
674/2018 - 6 dne 14.06.2018, které nabylo právní moci dne 
14.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894763-20181008

OVERSAND s.r.o. v likvidaci, 28969979, Praha 4, Tigridova 
1501/6, PSČ 140 00, 08. 10. 2018, OV01894767, Likvidátor 
společnosti OVERSAND s.r.o. se sídlem Tigridova 1501/6, 14000 
Praha 4, IČ: 28969979, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 156738, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
661/2018-6 dne 14.06.2018, které nabylo právní moci dne 
14.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01894767-20181008

SONAX TRADE s.r.o. v likvidaci, 24758035, Praha 4 - Nusle, 
Otakarova 240/15, PSČ 140 00, 08. 10. 2018, OV01894705, 
Společnost SONAX TRADE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 
- Nusle, Otakarova 240/15, PSČ 140 00, IČ: 24758035 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle C, vložce č. 171876, oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84 Cm 808/2018-5 ze dne 9. 7. 2018 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV01894705-20181008

DMK Europe s.r.o., 24668443, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 
Praha 3, 08. 10. 2018, OV01894799, Společnost DMK Euro-
pe s.r.o., IČ: 24668443 oznamuje, že vstoupila dne 12.06.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894799-
20181008

CRANTONE s. r. o., 24153117, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, 08. 10. 2018, OV01894795, Společnost 



Konkursní noviny 19/2018 | 45

CRANTONE s. r. o., IČ: 24153117 oznamuje, že vstoupila dne 
27.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894795-20181008

Sorbexstav s.r.o., 29411092, Zenklova 131/222, Kobylisy, 182 00 
Praha 8, 08. 10. 2018, OV01894796, Společnost Sorbexstav 
s.r.o., IČ: 29411092 oznamuje, že vstoupila dne 24.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894796-
20181008

TROJSKÁ NEMOVITOSTNÍ, s.r.o., 27917878, Praha - Praha 
4-Krč, U Krčského nádraží 40a, PSČ 140 00, 08. 10. 2018, 
OV01894797, Společnost TROJSKÁ NEMOVITOSTNÍ, s.r.o., 
IČ: 27917878 oznamuje, že vstoupila dne 23.07.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894797-20181008

TRANCONE s.r.o., 02437147, Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 
Praha 3, 08. 10. 2018, OV01894711, Společnost TRANCONE 
s.r.o., IČ: 02437147 oznamuje, že vstoupila dne 31.07.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894711-
20181008

VENTTUROSO s.r.o., 24306088, Praha 4 - Nusle, Na Zámecké 
1518/9, PSČ 140 00, 08. 10. 2018, OV01894717, Společnost 
VENTTUROSO s.r.o., IČ: 24306088 oznamuje, že vstoupila dne 
24.07.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 
2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adre-
se likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894717-20181008

CRONOS INVEST s.r.o., 04209761, Rybná 716/24, Staré Měs-
to, 110 00 Praha 1, 08. 10. 2018, OV01894716, Společnost 
CRONOS INVEST s.r.o., IČ: 04209761 oznamuje, že vstoupila 
dne 10.08.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01894716-20181008

VIDEO MEDIA, spol. s r.o. v likvidaci, 49357280, Bubenečská 
282/8, Dejvice, 160 00 Praha 6, 08. 10. 2018, OV01894729, 
Likvidátor společnosti VIDEO MEDIA, spol. s r.o. v likvidaci, Bu-
benečská 282/8, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 49357280, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 19933 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01894729-20181008

ASTRONA TELESCOPE s.r.o. v likvidaci , 25395271, 29. dubna 
252/19, Výškovice, 700 30 Ostrava, 08. 10. 2018, OV01894742, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29 Cm 132/2016-15 
společnost ASTRONA TELESCOPE s.r.o. v likvidaci se sídlem 
29.dubna 252/19, 700 30 Ostrava ,IČ: 25395271 vstoupila 
ke dni 2.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01894742-20181008

Zatranol, s. r. o.v likvidaci, 24765368, Švabinského 1700/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 10. 2018, OV01894746, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 76/2016-11 
společnost Zatranol, s. r. o.v likvidaci se sídlem Švabinského 
1700/4, 70200 Ostrava IČ: 24765368 vstoupila ke dni 23.února 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01894746-20181008

S and A Ltd, s.r.o. v likvidaci, 26834308, Jeremenkova 1171/102a, 
140 00 Praha 4 - Podolí, 08. 10. 2018, OV01938787, Likvidátor 
společnosti S and A Ltd, s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeremenko-
va 1171/102a, 14000 Praha 4 - Podolí, IČ: 26834308, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 40117, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 742/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01938787-20181008

Rokycanská družstevní společnost, s.r.o. v likvidaci, 49789481, 
Hořovice, Palackého nám. 200, PSČ 268 01, 08. 10. 2018, 
OV01938801, Rokycanská družstevní společnost, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Palackého náměstí 200/10, Hořovice 268 01, 
IČ: 49879481 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé li-
kvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora: Marie Nová, Palackého náměstí 
200/10, Hořovice 268 01 OV01938801-20181008

Advance Fashion Traders s.r.o., 27925331, Praha 9, Bojčenkova 
1101/1, PSČ 198 00, 08. 10. 2018, OV01938792, Oznáme-
ní o vstupu právnické osoby - Advance Fashion Traders s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Advance Fashion Traders s.r.o. se sídlem Praha 9, Bojčen-
kova 1101/1, PSČ 19800, IČ: 27925331, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
126906, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor Advance Fashion Traders s.r.o. v likvidaci 
OV01938792-20181008

LAMBDA Elektro , s.r.o. v likvidaci, 62954733, č.p. 43, 503 27 
Radíkovice, 08. 10. 2018, OV01938784, Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové ze dne 7. srpna 2018, č.j. 49 Cm 
153/2018-3, které nabylo právní moci dne 19. září 2018, byla 
obchodní společnost LAMBDA Elektro , s.r.o., IČ: 62954733, se 
sídlem č.p. 43, 503 27 Radíkovice, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardu-
bická 298/22, Kukleny, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01938784-20181008

Popojedem production s.r.o. v likvidaci, 02759004, Praha 1–Staré 
Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 08. 10. 2018, OV01938803, 
“Likvidátor společnosti Popojedem production s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02759004, se sídlem Praha 1–Staré Město, Rybná 716/24, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2653/2017-3, ze dne 18.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 16.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01938803-20181008

Sdružení drobných akcionářů Vítkovských lesů a.s. v likvi-
daci, 47814373, Opavská 25, 749 01 Vítkov, 08. 10. 2018, 
OV01938783, Likvidátor spolku Sdružení drobných akcionářů 
Vítkovských lesů a.s. v likvidaci, IČ: 47814373, se sídlem Opav-
ská 25, 749 01 Vítkov, oznamuje, že spolek vstoupil do likvida-
ce. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 
556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01938783-
20181008

TOP-VIDEO s.r.o. v likvidaci, 25122487, Radlická 1305/69, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 08. 10. 2018, OV01938807, Likvidátor 
společnosti TOP-VIDEO s.r.o. v likvidaci, Radlická 1305/69, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 25122487, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
51577 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-

ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938807-20181008

DRASIM - Cars, s.r.o. v likvidaci, 25900242, Tesařská 321/1, 
736 01 Havířov - Město, 08. 10. 2018, OV01894689, Likvidátor 
společnosti DRASIM - Cars, s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 25900242, se 
sídlem Tesařská 321/1, 736 01 Havířov – Město, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 31.1.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01894689-20181008

DRUHÁ ŠANCE PRO KAŽDÉHO, z.s. v likvidaci, 04638905, Sta-
ré Město pod Landštejnem č. p. 44, PSČ 378 82, 08. 10. 2018, 
OV01894692, Usnesením Krajského soudu v Českých Budějo-
vicích č.j. 36 Cm 243/2018-6 ze dne 14. 8. 2018, které nabylo 
právní moci dne 6. 9. 2018, bylo rozhodnuto o tom, že se spolek 
DRUHÁ ŠANCE PRO KAŽDÉHO, z.s., se sídlem Staré Město pod 
Landštejnem, č. p. 44, PSČ 37882, IČ: 04638905, zrušuje a na-
řizuje se jeho likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Červinka, Čechova 396, Česká Třebová, PSČ 560 02. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora uvedené 
výše. OV01894692-20181008

ALONCARS s.r.o. - v likvidaci, 29396603, Praha - Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, 08. 10. 2018, OV01938818, Aleš 
Smolka dat. nar. 26.10.1978 bytem Brno, Sokolova 479/43A jako 
likvidátor obchodní korporace ALONCARS s.r.o. - v likvidaci sídlo: 
Praha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 29396603 
zapsané v OR vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 191008 
dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti valné 
hromady dne 25.9.2018 rozhodl o zrušení obchodní korporace 
ALONCARS s.r.o. - v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován Aleš 
Smolka, dat. nar. 26.10.1978, bytem Brno, Sokolova 479/43A 
a dále vyzývá věřitele obchodní korporace ALONCARS s.r.o. - 
v likvidaci, aby přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení své pohledávky na adresu: Brno, Sokolova 
479/43A. Obchodní korporace vystupuje pod názvem - ALON-
CARS s.r.o. - v likvidaci. ALONCARS s.r.o. - v likvidaci Aleš Smol-
ka, likvidátor OV01938818-20181008

REZIDENT, bytové družstvo, v likvidaci, 26248140, Tučkova 
659/18, 602 00 Brno, 08. 10. 2018, OV01894696, Družstvo 
REZIDENT, bytové družstvo, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dnem 01.08.2018 do likvidace. Likvidátorem družstva byla jme-
nována JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Vinařického 28, Brno, 
PSČ 615 00, doručovací adresa JUDr. Lenka Dörrová Čepková, 
Domažlická 145/6, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora 
(nebo na adrese družstva). OV01894696-20181008

Sonata A3 s.r.o. v likvidaci, 28744390, nám. Českých brat-
ří 26/13, Liberec V-Kristiánov, 460 01 Liberec, 08. 10. 2018, 
OV01894691, Společnost Sonata A3 s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
nám.Českých bratří 26/13, Liberec V-Kristiánov, 460 01 Liberec, 
IČ: 28744390 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, pobočka Liberec č. j. 38 Cm 19/2018-10 
ze dne 23. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 
460 01 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem fir-
my Sonata A3 s.r.o. v likvidaci. OV01894691-20181008

RODONIT CZ, spol.s r.o. v likvidaci, 25612093, Vojkovická 
307/4, Ďáblice, 182 00 Praha 8, 08. 10. 2018, OV01894773, 
Společnost RODONIT CZ, spol.s r.o. v likvidaci, se sídlem Voj-
kovická 307/4, Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČ: 25612093 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddíle C, vložce č. 54761, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 908/2018-5 ze dne 12. 7. 2018 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení likvidace. Zároveň 
tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 
14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV01894773-20181008

D.C. Double team Opava v likvidaci, 65888898, Jubilejní 302, 
747 62 Mokré Lazce, 08. 10. 2018, OV01894708, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek D.C. Double 
team Opava v likvidaci Sídlo: Jubilejní 302, 747 62 Mokré Lazce 
IČ: 65888898 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, spis. značka L 3654 oznamuje, že dne 



Konkursní noviny 19/2018 | 46

28.8.2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorkou spolku byla jme-
nována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 
2438/13. Likvidátorka tímto vyzývá všechny věřitele spolku D.C. 
Double team Opava v likvidaci, IČ: 65888898, se sídlem Jubilejní 
302, 747 62 Mokré Lazce, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 
Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku D.C. Dou-
ble team Opava v likvidaci OV01894708-20181008

Blesk CZ, s.r.o.v likvidaci, 25906461, Hlavní 15, 735 43 Al-
brechtice, 08. 10. 2018, OV01894710, Likvidátor společnosti: 
Blesk CZ, s.r.o.“v likvidaci“, IČ: 25906461, se sídlem Hlavní 15, 
735 43 Albrechtice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 31.1.2019. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01894710-
20181008

SAGA PRINT spol.s.r.o. v likvidaci, 62417860, Hájecká 1655/7, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 08. 10. 2018, OV01894757, Li-
kvidátor společnosti SAGA PRINT spol.s.r.o. se sídlem Hájecká 
1655/7, 10000 Praha 10, IČ: 62417860, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 32364, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1040/2017 dne 27.06.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01894757-20181008

S.M.A. BASE s.r.o. v likvidaci, 29195799, Brno - Zábrdovice, Pří-
kop 843/4, PSČ 602 00, 08. 10. 2018, OV01894701, Likvidá-
torka společnosti S.M.A. BASE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno 
- Zábrdovice, Příkop 843/4, PSČ 60200, IČ: 29195799, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
64819, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 189/2017 ze dne 15.12.2018, které nabylo 
právní moci dne 25.8.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01894701-20181008

Studio André, kom. spol. v likvidaci, 41189868, Štětkova 899/20, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 10. 2018, OV01894702, Společnost 
Studio André, kom. spol. v likvidaci, se sídlem Štětkova 899/20, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 41189868 zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle ALXV, vložce 
č. 512, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 805/2018-5 ze dne 9. 7. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti a nařízení likvidace. Zároveň tímto usnesením byl 
jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se síd-
lem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za spo-
lečností. OV01894702-20181008

Volleyball Sport Club Smash 64 Bohumín, 68321210, Svat. 
Čecha 1129, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 08. 10. 2018, 
OV01894697, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
166/2018-12, ze dne 7. 8. 2018 byl spolek Volleyball Sport Club 
Smash 64 Bohumín, IČ: 68321210 sídlem Svat. Čecha 1129, 
Nový Bohumín, 735 81 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 5. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované právnické osoby, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01894697-20181008

HudsonHills s.r.o., 05148642, Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 
Praha 6, 08. 10. 2018, OV01894793, Společnost HudsonHil-
ls s.r.o., IČ: 05148642 oznamuje, že vstoupila dne 19.06.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894793-
20181008

DELTA TRADE a.s., 18623182, Jevany, Černé Voděrady 115, 
08. 10. 2018, OV01894794, Společnost DELTA TRADE a.s., 
IČ: 18623182 oznamuje, že vstoupila dne 19.06.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894794-20181008

MIRMI s.r.o., 28909658, Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 
Praha 8, 08. 10. 2018, OV01894713, Společnost MIRMI s.r.o., 
IČ: 28909658 oznamuje, že vstoupila dne 18.06.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01894713-20181008

WALNER, s.r.o. v likvidaci, 62502379, Hrabětice 249, 671 68 
Hrabětice, 08. 10. 2018, OV01894720, Společnost WALNER, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hrabětice 249, 671 68 Hrabětice , 
IČ: 62502379 oznamuje, že dne 7.8.2018 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné dotčené osoby vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing.Ivana Čížková, 
Srnín 16, Český Krumlov 381 01. V Srníně 19.9.2018 Ing.Ivana 
Čížková likvidátorka společnosti OV01894720-20181008

AUDICE - Autodíly s.r.o. v likvidaci, 25719459, Praha 4, Sin-
kulova 535/77, 08. 10. 2018, OV01894724, Likvidátor společ-
nosti AUDICE - Autodíly s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Sinkulova 
535/77, IČ: 25719459, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 64084 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01894724-20181008

Bellesia, a.s. v likvidaci, 28224388, Praha 3, Bořivojova 35/878, 
PSČ 130 00, 08. 10. 2018, OV01894726, Likvidátor společnosti 
Bellesia, a.s. v likvidaci, Praha 3, Bořivojova 35/878, PSČ 13000, 
IČ: 28224388, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 13822 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01894726-20181008

CARSEVIL, spol. s r.o. v likvidaci, 41693591, Vodičkova 699/28, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 10. 2018, OV01894728, Li-
kvidátor společnosti CARSEVIL, spol. s r.o. v likvidaci, Vodičkova 
699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 41693591, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 3791 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01894728-
20181008

Mars Capital s.r.o. v likvidaci, 06370136, Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3, 08. 10. 2018, OV01894721, Obchodní jméno: 
Mars Capital s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 903/10, 130 00, 
Praha 3 IČ: 06370136 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281100 Společ-
nost Mars Capital s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
11.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Smr-
čina, Luční 731, Soběslav, 39201. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo společnos-
ti). OV01894721-20181008

Brownfield City z.s.  v likvidaci , 03357406, Pikartská 1610/15, 
Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava , 08. 10. 2018, OV01894741, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm15/2017-13 
společnost Brownfield City z.s.  v likvidaci  se sídlem Pikart-
ská 1610/15, 710 00 Ostrava, IČ: 03357406 vstoupila ke dni 
2.března 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvi-
dátor, Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01894741-20181008

HEKAMA PRO s.r.o. v likvidaci, 29444900, Vítězná 3334/7, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 08. 10. 2018, OV01894733, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm222/2016-12 
společnost HEKAMA PRO s.r.o. v likvidaci se sídlem Vítězná 
3334/7, 70200 Ostrava ,IČ: 29444900 vstoupila ke dni 1.února 
2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01894733-20181008

KATMA OIL s.r.o.v likvidaci, 01501518, V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava , 08. 10. 2018, OV01894740, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 97/2016-7 společnost 
KATMA OIL s.r.o.v likvidaci se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Os-
trava IČ: 01501518 vstoupila ke dni 14.března 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01894740-20181008

Křišťálové art výrobky s.r.o.  v likvidaci , 02834952, V Záti-
ší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 08. 10. 2018, 
OV01894734, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29 Cm 
154/2016-9 společnost Křišťálové art výrobky s.r.o.  v likvidaci , 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava, IČ: 02834952 vstou-
pila ke dni do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01894734-20181008

TUZEROS s.r.o. v likvidaci, 03278506, Teslova 1129/2b, Pří-
voz, 702 00 Ostrava , 08. 10. 2018, OV01894748, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24 Cm 50/2016-7 společnost 
TUZEROS s.r.o. v likvidaci se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 
Ostrava IČ: 03278506 vstoupila ke dni 9.ledna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01894748-20181008

Servisní energetická agentura Zlín, s.r.o. v likvidaci, 60725001, 
Vsetín, Jasenice 777, PSČ 755 01, 08. 10. 2018, OV01938828, 
Oznámení o likvidaci: Servisní energetická agentura Zlín, s.r.o. v 
likvidaci se sídlem Vsetín, Jasenice 777, PSČ 755 01 IČ: 60725001 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Os-
travě oddíl C, vložka 23229 Obchodní společnost Servisní ener-
getická agentura Zlín, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vsetín, Jasenice 
777, PSČ 755 01, IČ: 60725001, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 23229, 
oznamuje, že dne 3. 5. 2004 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Tomáš Goláň, bytem Zlín, Brigádnická 1250, 
Malenovice, PSČ 763 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese likvidátora: 
Zlín, Na Požáře 4450, PSČ 760 01 nebo do datové schránky: 
9h6hqzn. OV01938828-20181008

Total Quality Assurance s.r.o. v likvidaci, 26374986, T.G. Masa-
ryka 820/42, 360 01 Karlovy Vary, 08. 10. 2018, OV01938786, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
16297 oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni čj.38 Cm 
69/2018-15 ze dne 3.7.2018 byla zrušena obchodní společnost 
Total Quality Assurance s.r.o., se sídlem T.G. Masaryka 820/42, 
36001 Karlovy Vary, IČ: 26374986 a nařízena její likvidace. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 6.8.2018. Stejným usnesením 
byla likvidátorem jmenována společnost Agentura pro revitali-
zaci a správu podniků-ARES v.o.s., IČ: 26330351, se sídlem Já-
chymovská 41/73, 36004 Karlovy Vary. Likvidátor vyzývá tímto 
věřitele k přihlášení svých pohledávek ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora tj.: Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 
36004 Karlovy Vary - likvidátor společnosti Total Quality Assu-
rance s.r.o. v likvidaci. OV01938786-20181008

Henniges Automotive s.r.o. v likvidaci, 48393223, Ostrava - Hra-
bová, Na Rovince 875, PSČ 720 00, 08. 10. 2018, OV01938798, 
Henniges Automotive s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava - Hra-
bová, Na Rovince 875, PSČ 720 00, IČ: 48393223, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla 
Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV01938798-20181008

Sdružení akcionářů IF KREDITAL v likvidaci, 64628281, Ostrava - 
Moravská Ostrava, náměstí Msgre Šrámka 1826/5, PSČ 702 00, 
08. 10. 2018, OV01938799, Sdružení akcionářů IF KREDITAL 
„v likvidaci“, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, náměstí 



Konkursní noviny 19/2018 | 47

Msgre Šrámka 1826/5, PSČ 702 00, IČ: 64628281 oznamuje, 
že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pav-
la Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV01938799-20181008

VOSMA Praha s.r.o. v likvidaci, 06463479, Praha 6 – Bubeneč, 
Podbabská 1112/13, PSČ 160 00, 08. 10. 2018, OV01938796, 
Obchodní firma: VOSMA Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6 – Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 IČ: 06463479 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 282606 Likvidátor společnosti VOSMA 
Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 06463479, oznamuje, že jmenovaná 
společnost vstoupila dnem 1. 10. 2018 do likvidace na základě 
rozhodnutí jediného společníka o zrušení společnosti. Likvidá-
torem byla jmenována obchodní společnost FWDS konsolidační 
a revitalizační, a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje 
pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 190 00 Pra-
ha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV01938796-20181008

Lavermak s.r.o. , 28253612, Praha 9 - Horní Počernice, Bystrá 
761/10, PSČ 193 00, 08. 10. 2018, OV01938790, Oznámení 
o vstupu právnické osoby - Lavermak s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Lavermak s.r.o. 
se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, Bystrá 761/10, PSČ 19300, 
IČ: 28253612, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 135561, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uve-
dené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Lavermak s.r.o. 
v likvidaci OV01938790-20181008

STRATEGIN 1 a.s., 26909383, Vyšehradská 1349/2, Nové Měs-
to, 128 00 Praha 2, 08. 10. 2018, OV01938806, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – STRATEGIN 1 a.s. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - STRATE-
GIN 1 a.s. se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 
Praha 2, IČ: 26909383, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16972, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
STRATEGIN 1 a.s. v likvidaci OV01938806-20181008

Teleki Holding International, s.r.o. v likvidaci, 48584983, Poli-
tických vězňů 1419/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 10. 
2018, OV01938815, Likvidátor společnosti Teleki Holding In-
ternational, s.r.o. v likvidaci, Politických vězňů 1419/11, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48584983, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17740 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01938815-20181008

MT ENERGO s.r.o., v likvidaci, 03779203, Nerudova 52, 431 51 
Klášterec nad Ohří, 05. 10. 2018, OV01889456, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor obchodní společnosti MT ENERGO s.r.o., v likvidaci 
(dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpi-
sů, oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí valné 
hromady Společnosti ze dne 17. 7. 2018 zrušena a vstoupila 
do likvidace ke dni 1. 8. 2018. Likvidátorem Společnosti byl jme-
nován pan Vladimír Malý, dat. nar. 3. ledna 1979, trvale bytem 

Nerudova 52, 431 51 Klášterec nad Ohří. Likvidátor Společnosti 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku vyzývá vě-
řitele a jiné osoby či orgány dotčené likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případná jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení na adrese likvidátora Nerudova 
52, 431 51 Klášterec nad Ohří. OV01889456-20181005

H o r s , spol. s r.o., 43225039, Rokytnice nad Jizerou, Horní 
Rokytnice čp. 238, PSČ 512 45, 05. 10. 2018, OV01933616, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: H o r s , spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice čp. 238, 
PSČ 512 45 IČ: 43225039 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ná u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 20903 
Společnost H o r s , spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Rokytnice 
nad Jizerou, Horní Rokytnice čp. 238, PSČ 51245, IČ: 43225039, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 20903, oznamuje, 
že dne 1.10.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Christopher Andrew Muffett, bytem v ČR: Rokytnice nad 
Jizerou, Horní Rokytnice čp. 238, PSČ 512 45. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01933616-20181005

BRAINWAY APPLICATION, s.r.o., 26138808, Děkanská vinice 
I 828/14, 140 00 Praha 4, 05. 10. 2018, OV01933638, Obchod-
ní společnost BRAINWAY APPLICATION, s.r.o., IČ: 26138808, 
sídlem Praha 4, Děkanská vinice I 828/14, PSČ 14000 oznamuje, 
že se ke dni 27.6.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 2299/2017-14 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost 
BRAINWAY APPLICATION, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01933638-20181005

CENDRILLON s.r.o., 27603571, Kubelíkova 1224/42, 130 00 
Praha 3, 05. 10. 2018, OV01933639, Obchodní společnost 
CENDRILLON s.r.o., IČ: 27603571, sídlem Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 29.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1145/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost CENDRILLON s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01933639-20181005

ENSOnet, s.r.o., 28352475, Husinecká 661/29, 130 00 Praha 
3, 05. 10. 2018, OV01933641, Obchodní společnost ENSOnet, 
s.r.o., IČ: 28352475, sídlem Husinecká 661/29, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 18.6.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 1373/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost ENSOnet, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01933641-20181005

Marchador s.r.o. , 28039424, Lochotínská 1108/18, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň , 05. 10. 2018, OV01889414, Marcha-
dor s.r.o. Lochotínská 1108/18, Severní Předměstí, 301 00, Plzeň 
IČ: 28039424 Společnost Marchador s.r.o. oznamuje, že na zá-
kladě rozhodnutí Krajského soudu v Plzni č.j. 38Cm 339/2018 
ze dne 22.8.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode dne zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora 
JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1, 301 00 Plzeň. OV01889414-
20181005

KANROV s.r.o. v likvidaci , 24150258, Orebitská 66/6, 130 00 
Praha 3 , 05. 10. 2018, OV01889470, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85Cm 2422/2017-3 společnost KANROV 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebitská 66/6, 130 00 Praha 
3,IČ: 24150258 vstoupila ke dni 24.ledna 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889470-20181005

JAMI Group s.r.o., 27665569, Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6, 05. 10. 2018, OV01933642, Obchodní společnost 
JAMI Group s.r.o., IČ: 27665569, sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 24.7.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1633/2018-3 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost JAMI Group s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01933642-20181005

Pod Nemocnicí 1, bytové družstvo v likvidaci, 27749665, Pod ne-
mocnicí 492/1, 625 00 Brno, 05. 10. 2018, OV01889452, Druž-
stvo Pod Nemocnicí 1, bytové družstvo v likvidaci oznamuje, že 
vstoupilo dnem 01.04.2018 do likvidace. Likvidátorem družstva 
byla jmenována JUDr. Lenka Dörrová Čepková, Vinařického 28, 
Brno, PSČ 615 00, doručovací adresa JUDr. Lenka Dörrová Čep-
ková, Domažlická 145/6, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na doručovací adrese 
likvidátora (nebo na adrese družstva). OV01889452-20181005

AVALANCHE CAR, s.r.o. v likvidaci, 27872653, Leopoldova 
2041, Chodov, 149 00 Praha 4, 05. 10. 2018, OV01889482, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm2463/2017-3 spo-
lečnost AVALANCHE CAR, s.r.o. v likvidaci se sídlem Leopoldova 
2041,14900 Praha 4 IČ: 27872653 vstoupila ke dni 3.ledna 2018 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01889482-20181005

OMEGA Figures s.r.o., 24233625, Bartoškova 1368/4, 140 00 
Praha 4, 05. 10. 2018, OV01889443, Obchodní společnost 
OMEGA Figures s.r.o., IČ: 24233625, sídlem Bartoškova 1368/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 10.5.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 948/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost OMEGA Figures s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01889443-20181005

PRODUCTIVITY MANAGEMENT s.r.o. v likvidaci, 05193630, 
Školská 694/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 10. 2018, 
OV01933618, Obchodní společnost PRODUCTIVITY MANAGE-
MENT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Školská 694/32, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 05193630, vstoupila rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
ke dni 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Mgr. Lukáš Trávníček. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 mě-
síců od dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace, a to na adrese sídla společnosti. Ing. Mgr. Lukáš 
Trávníček likvidátor PRODUCTIVITY MANAGEMENT s.r.o. v li-
kvidaci OV01933618-20181005

DIONIS Group s.r.o. v likvidaci , 24150592, Rooseveltova 
597/27, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, 05. 10. 2018, OV01889480, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm2398/2017-3 
společnost DIONIS Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Roosevel-
tova 597/27, 160 00 Praha 6 IČ: 24150592, vstoupila ke dni 
25.července 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–
likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01889480-20181005

Genteel Int. s.r.o. v likvidaci , 28592191, Mánesova 1563/77, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 10. 2018, OV01889474, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2408/2017-3 společ-
nost Genteel Int. s.r.o. v likvidaci se sídlem Mánesova 1563/77, 
120 00 Praha 2, IČ: 28592191,vstoupila ke dni 30.prosince 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889474-20181005

M B TRADE, s.r.o., 26182874, Nad Sokolovnou 124/11, 140 00 
Praha 4, 05. 10. 2018, OV01889445, Obchodní společnost M 
B TRADE, s.r.o., IČ: 26182874, sídlem Praha 4, Nad Sokolovnou 
124/11, PSČ 140 00 oznamuje, že se ke dni 14.6.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 636/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost M B TRADE, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01889445-20181005



Konkursní noviny 19/2018 | 48

Myslivecké sdružení Kotly v likvidaci, 01940899;Morávka, 05. 
10. 2018, OV01889462, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 
283/2017-7 spolek Myslivecké sdružení Kotly “v likvidaci“, se síd-
lem: Morávka, IČ: 01940899 vstoupila ke dni 22.08.2018 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01889462-20181005

FAF Corporation, s.r.o. v likvidaci, 25596411, Rosice u Brna, 
Wolkerova 71, PSČ 665 01, 05. 10. 2018, OV01933624, Ve spo-
lečnosti FAF Corporation, s.r.o. v likvidaci, Wolkerova 71, 665 01 
Rosice u Brna, IČ: 25596411 byl usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 18 Cm 36/2018 ze dne 13.8.2018 ustanoven 
likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti FAF Corporation, s.r.o. v likvidaci, 
Wolkerova 71, 665 01 Rosice u Brna, IČ: 25596411 tímto v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01933624-20181005

Credit Broker s.r.o. v likvidaci, 26792079, V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, 05. 10. 2018, OV01889463, Usne-
sením KS v Ostravě čj. 42 Cm 83/2017-13 společnost Credit 
Broker s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 26792079 vstoupila ke dni 11.07.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01889463-20181005

DONYC s.r.o. v likvidaci , 24197637, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, 05. 10. 2018, OV01889483, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.82Cm1087/2016-3 společnost DONYC s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Jaurisova 515/4,14000 Praha 4 IČ: 24197637 
vstoupila ke dni 9.listopadu 2016 do likvidace.Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.To-
máš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01889483-
20181005

Katolický lidový dům v Kozlovicích v likvidaci, 69609888;Kozlo-
vice, 05. 10. 2018, OV01889460, Usnesením KS v Ostravě čj. 
24 Cm 183/2017-7 spolek Katolický lidový dům v Kozlovicích 
“v likvidaci“, se sídlem: Kozlovice, IČ: 69609888 vstoupila ke dni 
27.07.2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01889460-
20181005

Maurer s.r.o. - organizační složka, 24818844, Holečkova 219/121, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 05. 10. 2018, OV01889411, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Maurer s.r.o. – organizační složka, 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Maurer s.r.o. – organizační složka, se sídlem Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24818844, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 74572, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor Maurer s.r.o. – organizační složka, v likvidaci 
OV01889411-20181005

STARJOBS Consulting s.r.o., 24242161, Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9, 05. 10. 2018, OV01889449, Obchodní spo-
lečnost STARJOBS Consulting s.r.o., IČ: 24242161, sídlem Cho-
těšovská 680/1, PSČ 19000 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
5.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1234/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílko-
va 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost STARJOBS 
Consulting s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889449-
20181005

Uluwatu s.r.o., 24210269, Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2, 
05. 10. 2018, OV01889448, Obchodní společnost Uluwatu 

s.r.o., IČ: 24210269, sídlem Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2 
oznamuje, že se ke dni 31.5.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 1192/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Uluwatu s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01889448-20181005

Profit Booster Sales, s.r.o. v likvidaci, 01728687, Rozárčina 
1480/7, Krč, 140 00 Praha 4, 05. 10. 2018, OV01933652, 
Společnost Profit Booster Sales, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19. 09 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Simona Fialová, MBA, doručovací adresa Rozárčina 
1480/7, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na doručovací adrese (Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha 4). OV01933652-20181005

PESCH spol. s r.o., 25157647, nám. Míru 164, 377 01 Jindřichův 
Hradec, 05. 10. 2018, OV01933648, Obchodní společnost PE-
SCH spol. s r.o., IČ: 25157647, se sídlem nám. Míru 164, 377 01 
Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 19.9. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01933648-20181005

MIRAJAR, s.r.o. v likvidaci, 27752151, Mandloňová 191, 691 81 
Horní Věstonice, 05. 10. 2018, OV01933625, Společnost 
MIRAJAR, s.r.o., Mandloňová 191, 691 81 Horní Věstonice, 
IČ: 27752151 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 363/2017-28 zrušena a dnem 2.7.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti MIRAJAR, 
s.r.o. v likvidaci, Mandloňová 191, 691 81 Horní Věstonice, 
IČ: 27752151 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01933625-20181005

BEOZ, s.r.o. v likvidaci, 25663879, Chyňava, čp. 410, okres Be-
roun, PSČ 267 07, 05. 10. 2018, OV01933632, Obchodní jmé-
no: BEOZ, s.r.o. Sídlo: 267 07 Chyňava čp. 410 IČ: 25663879 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C vložka 59263 Společnost BEOZ, s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jiří Kříž 26707 Chyňava Ke Hřišti 410 . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř.jiná práva , v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01933632-20181005

Best Stav s.r.o., 29004551, Přátelství 301/35, 104 00 Praha 10, 
05. 10. 2018, OV01933637, Obchodní společnost Best Stav 
s.r.o., IČ: 29004551, sídlem Přátelství 301/35, 104 00 Praha 10 
oznamuje, že se ke dni 15.5.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 982/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost Best Stav s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01933637-20181005

TOP Speed s.r.o., 25790064, Mariánské náměstí 6, 250 02 sídlem 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 05. 10. 2018, OV01933644, 
Obchodní společnost TOP Speed s.r.o., IČ: 25790064, sídlem 
Mariánské náměstí 6, 250 02 sídlem Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav oznamuje, že se ke dni 29.6.2018 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 503/2018-6 zrušuje a vstu-
puje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edel-
mann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní 
společnost TOP Speed s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01933644-20181005

A M Moravia s.r.o. , 60702681, Brno, Mathonova 889/19, 
PSČ 613 00, 05. 10. 2018, OV01889427, Obchodní společnost 
A M Moravia s.r.o., IČ: 60702681, se sídlem Brno, Mathonova 
889/19, PSČ 613 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14815 oznamuje, 
že dne 15.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889427-20181005

HABEX, s.r.o., 49434837, Bašty 415/6, Brno-město, 602 00 
Brno, 05. 10. 2018, OV01889415, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 9 Cm 271/2012-131, ze dne 20. 9. 2017 byla obchodní kor-
porace HABEX, s.r.o., sídlem Bašty 415/6, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 49434837 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01889415-20181005

DIACAN s.r.o. v likvidaci, 25209256, Radyňská 774, 332 02 Sta-
rý Plzenec, 05. 10. 2018, OV01889487, Obchodní společnost 
DIACAN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Radyňská 774, 332 02 Starý 
Plzenec, IČ: 25209256, oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Plzni ze 28.06.2018, č.j. 40 Cm 87/2013-38, které nabylo 
právní moci 04.08.2018 a je vykonatelné dnem 08.08.2018, byla 
společnost zrušena a soud nařídil její likvidaci Stejným usnesením 
byla ze seznamu insolvenčních správců jmenována likvidátorem 
Mgr. Lenka Vítková, se sídlem alej Svobody 881/56, 323 00 Pl-
zeň. Věřitelé likvidované společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíce ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: Jméno a adresa 
likvidátora: Mgr. Lenka Vítková, alej Svobody 881/56, 323 00 
Plzeň OV01889487-20181005

Mezinárodní sdružení dětí a mládeže pro využití volného času, 
61381454, Kurta Konráda 500/6, Libeň, 190 00 Praha, 05. 10. 
2018, OV01933626, Oznámení o vstupu právnické osoby – 
Mezinárodní sdružení dětí a mládeže pro využití volného času 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - Mezinárodní sdružení dětí a mládeže pro využití volné-
ho času se sídlem Kurta Konráda 500/6, Libeň, 190 00 Praha, 
IČ: 61381454, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 5877, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvede-
né právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Meziná-
rodní sdružení dětí a mládeže pro využití volného času v likvidaci 
OV01933626-20181005

ENTEF group s.r.o., 28933320, Dyjská 845/4, Čakovice, 196 00 
Praha 9, 05. 10. 2018, OV01889407, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – ENTEF group s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – ENTEF group s.r.o. 
se sídlem Dyjská 845/4, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 28933320, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 154029, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ENTEF group s.r.o. 
v likvidaci OV01889407-20181005

ELEKTRO EGO s.r.o. v likvidaci, 25337084, Brno, Křižíkova 9, 
PSČ 612 00, 05. 10. 2018, OV01933631, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 200/2008-53, ze dne 10. 9. 2008, byla obchod-
ní korporace, ELEKTRO EGO s.r.o. v likvidaci, Brno, Křižíkova 9, 
PSČ 612 00 IČ: 25337084 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 7. 10. 2008. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 43/2018-16 ze dne 11. 6. 2018, byl do funkce likvidá-
tora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 



Konkursní noviny 19/2018 | 49

Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 
2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01933631-20181005

I F S spol. s. r. o., v likvidaci, 49612751, Podnikatelská 565, 
190 11 Praha 9 - Běchovice, areál výzkumných ústavů, 05. 10. 
2018, OV01889405, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti I F S spol. s. r. o., v likvidaci, IČ: 49612751 se sídlem 
Podnikatelská 565, 190 11 Praha 9 Běchovice, areál výzkumných 
ústavů zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 20849 tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zveřejňu-
je, že dne 20. 8. 2018 rozhodla valná hromada společnosti Re-
kord s. r. o., IČ: 49612751, se sídlem Podnikatelská 565, 190 11 
Praha 9 - Běchovice, areál výzkumných ústavů, o změně obchod-
ní firmy na I F S spol. s. r. o., v likvidaci a o zrušení společnosti 
s likvidací s účinností ke dni 31. 8. 2018 a dnem 1. 9. 2018 tedy 
společnost vstoupila do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti I F S spol. s. r. o., v likvidaci 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 198/2012 Sb., 
občanský zákoník, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společ-
nosti I F S spol. s. r. o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností I F S spol. 
s. r. o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). V Pra-
ze, dne 14. 9. 2018 I F S spol. s. r. o., v likvidaci Mgr. Ondřej 
Vokál, likvidátor OV01889405-20181005

STAVBA 3 M s.r.o., 27709086, Břeclav, Široký Dvůr 12, 
PSČ 691 46, 05. 10. 2018, OV01889436, Obchodní společnost 
STAVBA 3 M s.r.o., IČ: 27709086, se sídlem Břeclav, Široký Dvůr 
12, PSČ 691 46, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 53567 oznamuje, že dne 
18.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01889436-20181005

Altay Rakhmadiyev s.r.o., 27932672, Volutová 2523, 158 00 Pra-
ha 5, 05. 10. 2018, OV01889440, Obchodní společnost Altay 
Rakhmadiyev s.r.o., IČ: 27932672, sídlem Volutová 2523, 158 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 831/2018-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Ob-
chodní společnost Altay Rakhmadiyev s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01889440-20181005

Solar Swiss Invest a.s. v likvidaci, 28599667, Kratochvílova 562/1, 
702 00 Ostrava, 05. 10. 2018, OV01889459, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 209/2017-12 ze dne 1.11.2017 
byla společnost Solar Swiss Invest a.s. zrušena s likvidací. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 209/2017-12 ze dne 
1.11.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Solar Swiss 
Invest a.s. „v likvidaci“, IČ: 28599667, se sídlem Kratochvílova 
562/1, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01889459-20181005

ISC Consultancy s.r.o., 27699676, Brno, třída Kapitána Jaroše 
1922/3, PSČ 602 00, 05. 10. 2018, OV01933629, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 352/2017 - 31, ze dne 27. 
6. 2018 byla obchodní korporace ISC Consultancy s.r.o., Brno, 
třída Kapitána Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, IČ: 27699676 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01933629-20181005

Bezdrátová síť Dnet, 26556341, Osecká 958, Nové Město, 
337 01 Rokycany, 05. 10. 2018, OV01889404, Spolek Bez-
drátová síť Dnet v likvidaci, IČ: 26556341 oznamuje, že vstou-
pil dne 8. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a ostatní osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 Brno. 
OV01889404-20181005

VADUR spol. s r.o. v likvidaci, 25065246, Nová 336, 373 12 
Borovany, 05. 10. 2018, OV01889486, Obchodní jméno: VA-
DUR, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Nová 336, 373 12 Borovany 
IČ: 25065246 Společnost VADUR,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Nová 336, 373 12 Borovany, IČ: 25065246, právnická osoba za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích oddíl C, vložka 6985 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 44/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01889486-20181005

Sdružení sportovních klubů Hutní montáže Ostrava v likvidaci, 
13644378, Hrušovská 2678/20, 702 00 Ostrava, 05. 10. 2018, 
OV01889458, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
214/2017-12 ze dne 9.11.2017 byl spolek Sdružení sportov-
ních klubů Hutní montáže Ostrava zrušen s likvidací. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 214/2017-12 ze dne 
9.11.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danie-
lová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spolku Sdru-
žení sportovních klubů Hutní montáže Ostrava „v likvidaci“, 
IČ: 13644378, se sídlem Hrušovská 2678/20, 702 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01889458-20181005

RAHO media s.r.o., 02062526, Budapešťská 1491/5, 102 00 
Praha 10, 05. 10. 2018, OV01889451, Obchodní společnost 
RAHO media s.r.o., IČ: 02062526, sídlem Budapešťská 1491/5, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 20.6.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1406/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost RAHO media s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01889451-20181005

Atomic Holding s.r.o. v likvidaci , 24279021, Slavojova 579/9, 
128 00 Praha 2, 05. 10. 2018, OV01889472, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm2535/2017-3 společnost Atomic 
Holding s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 579/9,128 00 Praha 
2,IČ: 24279021 vstoupila ke dni 3.ledna 2018 do likvidace.Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01889472-20181005

SLH, a.s., 45359156, Brno, Cejl 494/25, PSČ 602 00, 05. 
10. 2018, OV01889432, Obchodní společnost SLH, a.s., 
IČ: 45359156, se sídlem Brno, Cejl 494/25, PSČ 602 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2983 oznamuje, že dne 18.4.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01889432-20181005

J.B.K. spol. s r.o., 25141392, Praha 10, Nad Slávií 74, PSČ 100 00, 
05. 10. 2018, OV01889408, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – J.B.K. spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - J.B.K. spol. s r.o. se sídlem Praha 
10, Nad Slávií 74, PSČ 10000, IČ: 25141392, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 53081, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor J.B.K. spol. s r.o. v likvidaci OV01889408-
20181005

Komfortní řemeslo s.r.o., 24705659, Pstružná 821/2, 104 00 
Praha 10, 05. 10. 2018, OV01889442, Obchodní společnost 
Komfortní řemeslo s.r.o., IČ: 24705659, sídlem Pstružná 821/2, 
104 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 na zákla-

dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1389/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Komfortní řemeslo s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01889442-20181005

Bistro by Jiné Café s.r.o. v likvidaci, 02605937, Na Dědině 31, 
Vésky, 686 01 Uherské Hradiště, 05. 10. 2018, OV01889426, 
Společnost Bistro by Jiné Café s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 29.5.2018, 
č.j. 9 Cm 372/2017-66, které nabylo právní moci dne 24.6.2018 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Sascha Vetter, bytem Družstevní 912, Mařatice, 686 05 Uherské 
Hradiště.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě do 31.1.2019 na adrese likvidátora. OV01889426-
20181005

BIOEN CZ, a.s., 25524020, Brno, Olomoucká 1158/164a, 
PSČ 627 00, 05. 10. 2018, OV01889434, Obchodní společnost 
BIOEN CZ, a.s., IČ: 25524020, se sídlem Brno, Olomoucká 
1158/164a, PSČ 627 00, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2588 oznamuje, 
že dne 20.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889434-20181005

RELAXIS CARE s.r.o. v likvidaci, 29124492, Sytno č.p. 19, 348 01 
Sytno, 05. 10. 2018, OV01933646, Usnesením Krajského soudu 
v Plzni čj. 38 Cm 311/2018 - 13 ze dne 8.06.2018, které naby-
lo právní moci dne 25.8.2018, byla společnost RELAXIS CARE 
s.r.o., IČ: 29124492, se sídlem čp. 19, 349 01 Sytno, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 O1 Stříbro. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01933646-20181005

CHARLOTTA, spol. s r.o., 44026501, č.p. 119, 671 71 Trstěnice, 
05. 10. 2018, OV01889439, Obchodní společnost CHARLOTTA, 
spol. s r.o., IČ: 44026501, se sídlem Trstěnice 119, PSČ 671 71, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 3793 oznamuje, že dne 25.5.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV01889439-20181005

AUTODOPRAVA MĚŠICE, spol. s r.o., 25629972, Měšice 
u Prahy, Školská 15, PSČ 250 64, 05. 10. 2018, OV01933635, 
Obchodní společnost AUTODOPRAVA MĚŠICE, spol. s r.o., 
IČ: 25629972, sídlem Měšice u Prahy, Školská 15, PSČ 25064 
oznamuje, že se ke dni 21.6.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 8/2018-9 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost AUTODOPRAVA MĚŠICE, spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01933635-20181005

Vrchlabská pekárna, v.o.s. v likvidaci, 25960083, Vícho-
vá nad Jizerou č.p. 211, 512 41 Víchová nad Jizerou, 05. 10. 
2018, OV01889464, Vrchlabská pekárna, v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 25960083, se sídlem Víchová nad Jizerou č.p. 211, 512 41 
Víchová nad Jizerou, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 26.3.2015, č.j. 37Cm 9/2015-3, byl 
ustanoven likvidátorem společnosti JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní 
kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV01889464-20181005

CHINES, spol. s r.o., 44684371, Mníšek pod Brdy 351, 252 10 
Mníšek pod Brdy, 05. 10. 2018, OV01889441, Obchodní spo-
lečnost CHINES, spol. s r.o., IČ: 44684371, sídlem Mníšek pod 
Brdy 351, 252 10 Mníšek pod Brdy oznamuje, že se ke dni 
21.8.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1724/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost CHINES, spol. 
s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 



Konkursní noviny 19/2018 | 50

uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889441-20181005

BK Trading s.r.o. v likvidaci, 61329959, Liberec 11, Norská 
68/15, PSČ 460 01, 05. 10. 2018, OV01933656, Společnost: 
BK Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Norská 68/15, 460 01 Liberec 
(nečleněné město) IČ: 61329959 Společnost BK Trading s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.04.2014 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, 
Sídlem Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01933656-20181005

KSN INVESTMENTS s.r.o. v likvidaci , 29139121, Mostní 73, 
280 02 Kolín, 05. 10. 2018, OV01889479, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 2080/2017-9 společnost KSN 
INVESTMENTS s.r.o. v likvidaci se sídlem Mostní 73, 280 02 
Kolín,IČ: 29139121 vstoupila ke dni 7.února 2018 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889479-20181005

ALTOtec, s.r.o., 29244790, Hudcova 533/78c, Medlánky, 612 00 
Brno, 05. 10. 2018, OV01889416, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 42/2018 – 86, ze dne 14. 8. 2018 byla obchodní 
korporace ALTOtec, s.r.o., Hudcova 533/78c, Medlánky, 612 00 
Brno, IČ: 29244790 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 9. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01889416-20181005

Right Minded s.r.o. v likvidaci , 02653141, Plzeňská 429/245, 
150 00 Praha 5 , 05. 10. 2018, OV01889469, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 2411/2017-3 společnost Right 
Minded s.r.o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 429/245, 150 00 
Praha 5,IČ: 02653141 vstoupila ke dni 3.února 2018 do likvi-
dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889469-20181005

INVEXIM s.r.o. v likvidaci, 60465611, Štefánikova 65/1, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, 05. 10. 2018, OV01933650, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: INVEXIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Štefánikova 65/1, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 60465611, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 26712, oznamuje, že byla 
nařízena dne 27.02.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27.02.2018, č.j. 84 Cm 
1716/2017, které nabylo právní moci dne 04.04.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01933650-20181005

ANT, s.r.o. v likvidaci , 61677116, Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10 – Vinohrady, 05. 10. 2018, OV01933633, Společnost 
ANT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. jan Antoš, bytem 
Lipovská 466/7, 155 21 Praha 5 – Zličín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01933633-20181005

ENERGOS s.r.o., 49101005, Korunní 588/4, 120 00 Praha 2, 
05. 10. 2018, OV01933640, Obchodní společnost ENERGOS 
s.r.o., IČ: 49101005, sídlem Korunní 588/4, 120 00 Praha 2 
oznamuje, že se ke dni 28.5.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 1132/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost ENERGOS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01933640-20181005

NOVÁK ELPROM s.r.o. v likvidaci, 26840600, Heritesova 
2524/31, 746 01 Opava - Předměstí, 05. 10. 2018, OV01889421, 
Likvidátor společnosti NOVÁK ELPROM s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 26840600, se sídlem Heritesova 2524/31, 746 01 Opava 
- Předměstí, oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, 
a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 
66/2018 – 9 ze dne 28. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 
22. 8. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.
justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenované společnosti, 
a to na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora společnosti na adrese: „Vlastimil Novák, Novosvětská 
92/22, 747 73 Opava - Vávrovice“ nebo do datové schránky 
společnosti NOVÁK ELPROM s.r.o. „v likvidaci“. OV01889421-
20181005

E T E M spol. s r. o. „v likvidaci,  19010273, Nad Porubkou 
649/36, 721 00 Ostrava - Svinov, 05. 10. 2018, OV01933654, 
Likvidátor společnosti E T E M spol. s r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 19010273, se sídlem Nad Porubkou 649/36, 721 00 Ostrava 
- Svinov, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 46 Cm 71/2018 - 12 ze dne 13. 7. 2018, které nabylo 
právní moci dne 8. 9. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je 
dostupné z www.justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jme-
nované společnosti, a to na základě zásady veřejné publicity. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto 
uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., 
se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové 
schránky likvidátora. OV01933654-20181005

ZPT spol. s r.o., 49433512, Blansko, Chelčického 1175/20, 
PSČ 678 01, 05. 10. 2018, OV01889435, Obchodní společnost 
ZPT spol. s r.o., IČ: 49433512, se sídlem Blansko, Chelčického 
1175/20, PSČ 678 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 11737 oznamuje, 
že dne 21.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889435-20181005

Moravian Wind s.r.o., 04055829, Antala Staška 1076/33a, Krč, 
140 00 Praha 4, 05. 10. 2018, OV01933621, Společnost Mora-
vian Wind s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 10. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Artur Ostrý, Arbesovo 
náměstí 257/7, 150 00 Praha 5 – Smíchov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01933621-20181005

WEROMA TRANS s.r.o., 24657468, Slavníkova 2357/9, 169 00 
Praha 6, 05. 10. 2018, OV01889444, Obchodní společnost WE-
ROMA TRANS s.r.o., IČ: 24657468, sídlem Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 21.5.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1042/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost WEROMA TRANS s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01889444-20181005

BAUMTRANSSERVIS s.r.o. v likvidaci, 26713241, Jaromírova 
531/9, 128 00 Praha 2 - Nusle, 05. 10. 2018, OV01889423, 
Společnost BAUMTRANSSERVIS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01889423-20181005

MERIX EXPORT – IMPORT s.r.o., 29292328, Brno, Vídeňská 
255/42, PSČ 639 00, 05. 10. 2018, OV01889429, Obchodní 
společnost MERIX EXPORT – IMPORT s.r.o., IČ: 29292328, se 
sídlem Brno, Vídeňská 255/42, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
71562 oznamuje, že dne 27.3.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01889429-
20181005

Záchranná potápěčská služba Česká republika, 26517205, Rejsko-
va 982/3, Vinohrady, 120 00 Praha, 05. 10. 2018, OV01889410, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – Záchranná potápěčská 
služba Česká republika do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení právnické osoby - Záchranná potápěčská služba 

Česká republika se sídlem Rejskova 982/3, Vinohrady, 120 00 
Praha, IČ: 26517205, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11467, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jed-
náních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, li-
kvidátor Záchranná potápěčská služba Česká republika v likvidaci 
OV01889410-20181005

Chromostav INVEST spol. s r.o. v likvidaci, 27437493, Kotkova 
271/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 05. 10. 2018, OV01889461, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 15 Cm 31/2018-25 společnost 
Chromostav INVEST spol. s r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Kotkova 
271/6, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČ: 27437493 vstoupila ke dni 
21.08.2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01889461-
20181005

ATS Technology s.r.o., 29188008, č.p. 229, 671 75 Jezeřany-
Maršovice, 05. 10. 2018, OV01889431, Obchodní společnost 
ATS Technology s.r.o., IČ: 29188008, se sídlem Jezeřany-Maršo-
vice 229, PSČ 671 75, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64263 oznamuje, 
že dne 21.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889431-20181005

SEMPREX spol. s r.o. v likvidaci, 28372476, Revoluční 1056/8, 
110 00 Praha 1, 05. 10. 2018, OV01933649, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
SEMPREX spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Revoluční 1056/8, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 28372476, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 136901, oznamuje, že 
byla nařízena dne 04.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 04.12.2017, č.j. 84 Cm 
1118/2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01933649-20181005

CHAZAR GROUP s.r.o. v likvidaci, 26480085, třída Dukelských 
hrdinů 972, 362 51 Jáchymov , 05. 10. 2018, OV01933655, 
Obchodní jméno: CHAZAR GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: třída 
Dukelských hrdinů 972, 362 51 Jáchymov IČ: 26480085 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu soudu vPlz-
ni, oddíl C, vložka 15657. Společnost CHAZAR GROUP s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.08.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Olga Mitrjukova, bytem Benediktská 
722/11, 110 00, Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora . OV01933655-
20181005

Victoria Commerce, spol. s r.o. v likvidaci, 25500023, Cihlářská 
643/19, Veveří, 602 00 Brno, 05. 10. 2018, OV01889419, Spo-
lečnost Victoria Commerce, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace dne 7.3.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Tomáš Kapoun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, tj. JUDr. Tomáš 
Kapoun, Kopečná 20, 602 00 Brno. OV01889419-20181005

AB - CONTROL s.r.o., 48530981, Brno, Skořepka 366/4, 
PSČ 602 00, 05. 10. 2018, OV01889433, Obchodní společnost 
AB - CONTROL s.r.o., IČ: 48530981, se sídlem Brno, Skořepka 
366/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 11148 oznamuje, 
že dne 19.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889433-20181005

A.ssP. Třebíč, spol. s r.o., 26225476, Domašov, Pod Lipami 39, 
PSČ 664 83, 05. 10. 2018, OV01889428, Obchodní společnost 
A.ssP. Třebíč, spol. s r.o., IČ: 26225476, se sídlem Domašov, Pod 
Lipami 39, PSČ 664 83, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 



Konkursní noviny 19/2018 | 51

u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37840 oznamuje, 
že dne 16.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889428-20181005

MAJDAN s.r.o., 28933991, Řehořova 27, 130 00 Praha 3, 05. 
10. 2018, OV01933643, Obchodní společnost MAJDAN s.r.o., 
IČ: 28933991, sídlem Řehořova 27, 130 00 Praha 3 oznamuje, 
že se ke dni 5.12.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2522/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Pe-
tržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost MAJ-
DAN s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01933643-20181005

DOLEŽAL TRANS, s.r.o. v likvidaci, 25964861, č.p. 50, 530 02 
Ostřešany, 05. 10. 2018, OV01933628, Ve smyslu ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., tímto likvidátor společnosti DOLEŽAL 
TRANS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 50, 530 02 Ostřešany, 
IČ: 25964861, vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy. Výzva 
je učiněna z důvodu rozhodnutí jediného společníka v působnos-
ti valné hromady společnosti s ručením omezeným s obchodní 
firmou DOLEŽAL TRANS, s.r.o. v likvidaci, jež bylo učiněno dne 
14.12.2009, před notářkou JUDr. Ritou Korolovou, se sídlem 
v Pardubicích, pod NZ 191/2009, N 227/2009, kde bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti likvidací. OV01933628-20181005

EXACORE s.r.o. v likvidaci , 24214761, Slavojova 579/9, 128 00 
Praha , 05. 10. 2018, OV01889478, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85 Cm 2468/2017-3 společnost EXACO-
RE s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 
,IČ: 24214761 vstoupila ke dni 28.prosince 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889478-20181005

ZODČY s.r.o., 27205606, Berlínská 1491/9, Hostivař, 102 00 
Praha 10, 05. 10. 2018, OV01889406, Oznámení o vstupu práv-
nické osoby – ZODČY s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - ZODČY s.r.o. se sídlem Ber-
línská 1491/9, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27205606, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 104347, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ZODČY s.r.o. v likvidaci 
OV01889406-20181005

L I G N O C E N T R U M , s. r. o., 45536074, Hamerská 514, 
Kyje, 198 00 Praha 9, 05. 10. 2018, OV01933627, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – L I G N O C E N T R U M , s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby - L I G N O C E N T R U M , s. r. o. se sídlem Hamerská 
514, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 45536074, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 78457, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor L I G N O C E N T R U M , s. r. o. v likvidaci 
OV01933627-20181005

Code Model s.r.o. v likvidaci , 29155584, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 10. 2018, OV01889471, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2479/2017-3 společ-
nost Code Model s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, IČ: 29155584 vstoupila ke dni 27.ledna 2018 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 

v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889471-20181005

Zdravé předměstí Litoměřic, v likvidaci, 26643731, Kamýc-
ká 1998/20, Předměstí, 412 01 Litoměřice, 05. 10. 2018, 
OV01889418, Obchodní jméno: Zdravé předměstí Litoměřic, 
v likvidaci Sídlo: Kamýcká 1998/20, Předměstí, 412 01 Litoměři-
ce IČ: 26643731 Spolek Zdravé předměstí Litoměřic, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 1. 9. 2018 do likvidace. Rozhodnutím 
členské schůze spolku Zdravé předměstí Litoměřic byl spolek zru-
šen s likvidací ke dni 1. 9. 2018. Likvidátorem byla jmenována 
paní Marcela Kočí, bytem Kamýcká 1998/20, Předměstí, 412 01 
Litoměřice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01889418-
20181005

NAMIDA a.s., v likvidaci, 24195952, Praha 13 - Stodůlky, Bucha-
rova 1314/8, PSČ 158 00, 05. 10. 2018, OV01933634, Obchod-
ní jméno: NAMIDA a.s., v likvidaci IČ: 24195952 Sídlo: Praha 13 
- Stodůlky, Bucharova 1314/8, PSČ 15800 vedená u Městského 
soudu v Praze v oddíle B, vložka 17756 Společnost NAMIDA 
a.s., v likvidaci tímto poprvé zveřejňuje oznámení, že vstoupi-
la dne 13. 09. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, narozen 13. února 1977, bytem Slunečná 
1413, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese 
společnosti. OV01933634-20181005

MIXTREND EUROPE s. r. o., v likvidaci, 27910750, Praha 
2 - Vinohrady, Sarajevská 1017/4, PSČ 120 00, 05. 10. 2018, 
OV01933645, Obchodní jméno: MIXTREND EUROPE s. r. 
o., v likvidaci Sídlo: Praha 2 – Vinohrady, Sarajevská 1017/4, 
PSČ 120 00 IČ: 27910750 Společnost MIXTREND EUROPE s. 
r. o., v likvidaci, IČ: 27910750, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, 
Sarajevská 1017/4, PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 125888, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 9.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Francesco Alfredo Sola, 12035 Racconigi, Via Romita 10 
Ter, Italská republika. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidované společnosti. 
OV01933645-20181005

Centralspot Trading CZ s.r.o. v likvidaci, 05002346, Škrétova 
490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 10. 2018, OV01933622, 
Centralspot Trading CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 05002346, se síd-
lem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsána 
u Městského soudu v Praze pod sp. zn.: C 256887 (dále jen 
Společnost), vstoupila ke dni 2. 8. 2018 z rozhodnutí jediného 
společníka do likvidace. Nechť se případní věřitelé Společnosti se 
svou pohledávkou přihlásí doporučeným dopisem právnímu zá-
stupci Společnosti JUDr. Petru Plavcovi, Ph.D., na adresu Plavec 
Partners, advokátní kancelář, Na Zábradlí 205/1, 110 00 Praha 
1, a to ve lhůtě do 31. 1. 2019 (nechť je v této lhůtě na danou 
adresu již doručeno). OV01933622-20181005

TREZE Development s.r.o., 28274547, Králova 279/9, Žabovřes-
ky, 616 00 Brno, 05. 10. 2018, OV01933630, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 117/2017 - 4, ze dne 15. 5. 2018 byla 
obchodní korporace TREZE Development s.r.o., IČ: 28274547, 
se sídlem Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 9. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01933630-20181005

VITA.S s.r.o. v likvidaci, 25119117, Tmáň 146, okr. Beroun, 
PSČ 267 21, 05. 10. 2018, OV01933615, Likvidátor společ-
nosti VITA.S s.r.o. v likvidaci se sídlem Tmáň 146, okr. Beroun, 
IČ: 25119117, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 51288, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. dne 10.04.2018, které 
nabylo právní moci dne 02.08.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky. OV01933615-20181005

FLASH Reality s.r.o. v likvidaci , 24273163, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 05. 10. 2018, OV01889481, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm2551/2017-3 společnost 

FLASH Reality s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, IČ: 24273163 vstoupila ke dni 18.ledna 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se síd-
lem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01889481-20181005

AGRISIS, spol. s r.o. v likvidaci, 49445782, Střemchoví 231, 
594 55 Dolní Loučky, 05. 10. 2018, OV01889455, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace AGRISIS, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49445782, zapsaná u KS v Brně, sp.zn. C 12322, se sídlem 
Střemchoví 231, 594 55 Dolní Loučky oznamuje všem věřitelům, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 16.12. 2015 
byla společnost zrušena s likvidací ke dni 1.1. 2016. Společnost 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. OV01889455-20181005

Engineering Mechanics Solutions s.r.o., v likvidaci, 24237027, 
Krakovská 1391/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 10. 2018, 
OV01889488, Společnost Engineering Mechanics Solutions 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 07.09.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována NATALIA DROBYSHEV-
SKAYA, dat. nar. 6. září 1977 trvalé bytem Gercenova 902/15, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01889488-
20181005

FIMA společnost s ručením omezeným v likvidaci, 48033294, 
Kolářská 158/4, 746 01 Opava, 05. 10. 2018, OV01889454, 
Likvidátor společnosti FIMA společnost s ručením omezeným 
„v likvidaci“, IČ: 48033294, se sídlem Kolářská 158/4, 746 01 
Opava - Město, oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, 
a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 
212/2017 - 10 ze dne 13. 7. 2018, které nabylo právní moci dne 
25. 8. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.
justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenované společnosti, 
a to na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV01889454-20181005

FCN s.r.o. , 27708756, Praha 8 - Bohnice, Ratibořská 751/32, 
PSČ 180 00, 05. 10. 2018, OV01889412, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – FCN s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - FCN s.r.o. se sídlem Praha 8 
- Bohnice, Ratibořská 751/32, PSČ 18000, IČ: 27708756, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 181650, s likvidací a jmenoval likvidátorem práv-
nické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor FCN s.r.o v likvidaci OV01889412-
20181005

Hc Technici Střítež z.s. v likvidaci, 02143755, č.p. 147, 739 59 
Střítež, 05. 10. 2018, OV01933620, Rozhodnutím členské schů-
ze spolku ze dne 29.4.2018 bylo rozhodnuto o zrušení spolku 
s likvidací a byl jmenován likvidátor. Likvidátor: Martin Trpišovský, 
nar.3.8.1987, bytem Střítež čp.100. Důvodem návrhu je ukonče-
ní činnosti spolku. Spolek zapsán u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka L11131. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01933620-
20181005

SIBTEX, s.r.o., 28914708, Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Za-
táčkou 507/2, PSČ 107 00, 05. 10. 2018, OV01889413, Ozná-
mení o vstupu právnické osoby – SIBTEX, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SIB-
TEX, s.r.o. se sídlem Praha 10 – Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 10700, IČ: 28914708, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152850, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věři-
tele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-



Konkursní noviny 19/2018 | 52

tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních 
jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, 
likvidátor SIBTEX, s.r.o. v likvidaci OV01889413-20181005

VASPOX spol. s r. o. v likvidaci, 60794976, Přednádraží 749/10, 
702 00 Ostrava - Přívoz, 05. 10. 2018, OV01933653, Likvidátor 
společnosti VASPOX spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 60794976, se 
sídlem Přednádraží 749/10, 702 00 Ostrava - Přívoz, oznamuje, 
že společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 42/2018 - 7 ze dne 29. 
6. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 8. 2018. Usnesení 
o nařízení likvidace je dostupné z www.justice.cz obchodní rejs-
třík, sbírka listin jmenované společnosti, a to na základě zásady 
veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společnosti na adrese: 
„FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ 
nebo do datové schránky likvidátora. OV01933653-20181005

MY TRIP s.r.o., 28542754, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha, 05. 10. 2018, OV01889457, OZNÁMENÍ VSTUPU SPO-
LEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Společnost MY TRIP s.r.o., IČ: 28542754, se sídlem 
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 149130 (dále jen „Společnost“): oznamuje že rozhodnutím 
valné hromady Společnosti ze dne 18. 9. 2018 se Společnost 
zrušuje s likvidací ke dni 18. 9. 2018, že dne 1. 8. 2018 vstoupila 
Společnost do likvidace, a že do funkce likvidátora Společnosti 
byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav Nosek, nar. 6. 6. 1972, bytem 
a sídlem Havlíčkova 690/11, 390 02 Tábor. Společnost vyzývá 
své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, 
aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči 
Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese sídla likvidáto-
ra, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a doložení 
podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek nebo 
práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění této výzvy. V Táboře dne 18. 9. 2018 MY TRIP 
s.r.o. v likvidaci JUDr. Ing. Miroslav Nosek likvidátor společnosti 
OV01889457-20181005

BEST AGRI s.r.o. v likvidaci, 63216507, Běstovice, PSČ 565 33, 
05. 10. 2018, OV01889422, BEST AGRI s.r.o. v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 7716, oznamuje, že vstoupila dne 3.5.1995 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna Šedová, Bě-
stovice 20, 565 01 Běstovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01889422-20181005

KANG SHENG, s.r.o., 24760293, Praha 10 - Malešice, Tiskař-
ská 599/12, okres Praha Hl.m., PSČ 108 00, 05. 10. 2018, 
OV01889409, Oznámení o vstupu právnické osoby – KANG 
SHENG, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení právnické osoby – KANG SHENG, s.r.o. se sídlem Praha 
10 - Malešice, Tiskařská 599/12, okres Praha Hl.m., PSČ 10800, 
IČ: 24760293, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172062, s likvidací a jme-
noval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advoká-
ta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uve-
dené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor KANG 
SHENG, s.r.o. v likvidaci OV01889409-20181005

Hydromed s.r.o. v likvidaci , 24283711, Zlatnická 1124/7, 110 00 
Praha 1, 05. 10. 2018, OV01889467, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.85Cm 2438/2017-3 společnost Hydromed 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Zlatnická 1124/7, 110 00 Praha 
1,IČ: 24283711 vstoupila ke dni 5.ledna 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01889467-20181005

Karité Group, s.r.o. v likvidaci, 26764962, Karlovy Vary, Na Vy-
hlídce 1030/53, PSČ 360 01, 05. 10. 2018, OV01889484, Ob-
chodní jméno: Karité Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovy Vary, 
Na Vyhlídce 1030/53, PSČ 36001 IČ: 26764962 Společnost Ka-
rité Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, Na Vyhlídce 
1030/53, PSČ 36001, IČ: 26764962 právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 21400 oznamuje, že 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01889484-20181005

DIGORRI group s.r.o. v likvidaci , 28961072, Řehořova 932/27, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 10. 2018, OV01889476, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2428/2017-6 společnost 
DIGORRI group s.r.o. v likvidaci se sídlem Řehořova 932/27, 
130 00 Praha 3, IČ: 28961072 vstoupila ke dni 21.dubna 2018 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889476-20181005

BS KLIMA,spol. s r.o., 25060511, 109 00 Praha 10, Petro-
vice, Voltova 193/7, 05. 10. 2018, OV01889420, Jako likvi-
dátor obchodní společnosti BS KLIMA,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25060511,se sídlem Voltova 193/7, 109 00 Praha 10, Pe-
trovice, zaps. v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 46226, tímto oznamuji, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací a vstoupila ke dni 14.09.2018 do likvi-
dace na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 14.09.2018, 
o kterém byl pořízen notářský zápis pod N 1254/2018, NZ 
2074/2018, sepsaný Mgr. Erikem Mrzenou, notářem v Praze. 
Vyzývám tímto veškeré věřitele obchodní společnosti, aby nej-
později do 3 měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili k rukám likvidátora - Ludmila Samková, nar. 28.09.1949, 
bytem 109 00 Praha 10, Petrovice, Voltova 193 veškeré svoje 
pohledávky s přesným uvedením výše pohledávky a právního dů-
vodu pohledávky a doložili veškeré listiny, které se k přihlášené 
pohledávce vztahují. OV01889420-20181005

OLDER ALDER s.r.o., 01618776, Brno, Vídeňská 255/42, 
PSČ 639 00, 05. 10. 2018, OV01889430, Obchodní společnost 
OLDER ALDER s.r.o., IČ: 01618776, se sídlem Brno, Vídeňská 
255/42, PSČ 639 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78619 oznamuje, 
že dne 27.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889430-20181005

ANKU SERVIS s.r.o., 27130240, Sokolská 1605/66, 120 00 Pra-
ha 2, 05. 10. 2018, OV01933636, Obchodní společnost ANKU 
SERVIS s.r.o., IČ: 27130240, sídlem Sokolská 1605/66, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 4.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1211/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 
5. Obchodní společnost ANKU SERVIS s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01933636-20181005

HAUBNER, spol. s r.o. v likvidaci, 61778613, Tisová, areál Ag-
roservisu 348 01 Staré Sedliště, 05. 10. 2018, OV01933647, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 38 Cm 316/2018 - 7 ze 
dne 25.06.2018, které nabylo právní moci dne 7.8.2018, byla 
společnost HAUBNER, spol. s r.o., IČ: 61778613, se sídlem Ti-
sová, 348 01 Staré Sedliště, areál Agroservisu, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, 
v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01933647-20181005

H.S.K., Corporation, v.o.s., 43227546, Liberec, tř. l7.listopadu, 
blok-D, PSČ 464 15, 05. 10. 2018, OV01889489, Oznámení o li-
kvidaci: Obchodní jméno: H.S.K., Corporation, v.o.s. Sídlo: Libe-
rec, tř. l7.listopadu, blok-D, PSČ 46415 IČ: 43227546 Společnost 
H.S.K., Corporation, v.o.s., IČ: 43227546, se sídlem Liberec, tř. 
l7. listopadu, blok-D, PSČ 46415, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou znač-
kou AXXIII oznamuje, že vstoupila dne 25.8.2018 do likvidace, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
pobočka v Liberci ze dne 25.7.2018, č. j. 38 Cm 83/2016-54. 
Likvidátorem byl jmenován Luboš Suk, nar. 16.1.1969, bytem 
Julia Fučíka 217, 431 59 Vysoká Pec. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
s označením likvidace, H.S.K., Corporation, v.o.s., v likvidaci. 
OV01889489-20181005

Dechová hudba Okolňané Štítná nad Vláří O.S. v likvidaci, 
27046362, Štítná nad Vláří 415, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov, 
05. 10. 2018, OV01933623, Název: Dechová hudba Okolňané 

Štítná nad Vláří O.S. v likvidaci Sídlo: Štítná nad Vláří - Popov, 
Štítná nad Vláří 415, PSČ 763 33 IČ: 27046362 Zapsaná ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, 
vložka 12014 Spolek Dechová hudba Okolňané Štítná nad Vláří 
O.S. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 7. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Josef Černíček, nar. 6. 1. 1930, 
bytem Štítná nad Vláří 225, PSČ 763 33. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo spolku. OV01933623-20181005

Progress Software, spol. s r.o., v likvidaci, 62412566, Michelská 
300/60, 140 00 Praha 4, 05. 10. 2018, OV01933657, Oznámení 
o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti Progress Software, 
spol. s r.o., IČ: 62412566, se sídlem Michelská 300/60, Michle, 
140 00 Praha 4 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34325 (dále jen „Společ-
nost“) tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že jediný spo-
lečník při výkonu působnosti valné hromady rozhodl o zrušení 
Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 1. 10. 2018. 
Likvidátorem byla zvolena JUDr. Jana Felixová, bytem Filmařská 
461/22, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, adresa pro doručování: 
U Nikolajky 833/5, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby dotče-
né likvidací Společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve tříměsíční lhůtě ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na výše uvedené adrese pro doručování 
likvidátorovi. Progress Software, spol. s r.o., v likvidaci JUDr. Jana 
Felixová, likvidátor OV01933657-20181005

Nutraceutical Board, občanské sdružení v likvidaci, 22731792, 
V Podlesí 90, Zdiměřice, 252 42 Jesenice, 05. 10. 2018, 
OV01889425, Společnost Nutraceutical Board, občanské sdru-
žení v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.4.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01889425-20181005

COLLES s.r.o. v likvidaci, 26373238, Závodu míru 233/70c, Stará 
Role, 360 17 Karlovy Vary, 05. 10. 2018, OV01889485, Obchod-
ní jméno: COLLES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Závodu míru 233/70c, 
Stará Role, 360 17 Karlovy Vary IČ: 26373238 Společnost COL-
LES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Závodu míru 233/70c, Stará Role, 
360 17 Karlovy Vary, IČ: 26373238, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15936 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní 
kancelář Vobořilová, Zábranská, Pechoušková, v.o.s. se sídlem 
U Trojice 2122/7, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV01889485-20181005

JB Consult Business, s.r.o., v likvidaci, 28247159, Pstružná 821/2, 
Praha 10 - Uhříněves, PSČ 104 00, 05. 10. 2018, OV01889403, 
Společnost JB Consult Business, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková, Truhlářská 1113/5, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01889403-20181005

Q07 s.r.o. v likvidaci , 28026896, Plzeňská 1270/97, 150 00 Pra-
ha 5, 05. 10. 2018, OV01889475, Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j.85Cm 2525/2017-3 společnost Q07 s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5,IČ: 28026896 
vstoupila ke dni 18.ledna 2018 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01889475-
20181005

Hacienda Beta, s.r.o., 26933641, Mojmírovo náměstí 75/2, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, 05. 10. 2018, OV01889417, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 21 Cm 18/2018 - 32, ze dne 12. 6. 2018 
byla obchodní korporace Hacienda Beta, s.r.o., sídlem Mojmírovo 
náměstí 75/2, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26933641 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01889417-20181005

BIG Works s.r.o. v likvidaci , 01475631, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 05. 10. 2018, OV01889490, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2403/2017-3 společnost BIG 



Konkursní noviny 19/2018 | 53

Works s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 
5 IČ: 01475631 vstoupila ke dni 19. prosince 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem: Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01889490-20181005

MONETI s.r.o., 25527291, Brno, Masarykova 427/31, 
PSČ 602 00, 05. 10. 2018, OV01889437, Obchodní společ-
nost MONETI s.r.o., IČ: 25527291, se sídlem Brno, Masarykova 
427/31, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30453 oznamuje, 
že dne 26.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01889437-20181005

Tomexa, s.r.o. v likvidaci, 26766809, Slovenská 1145/11, 120 00 
Praha 2, 05. 10. 2018, OV01889424, Společnost Tomexa, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01889424-20181005

Seascope s.r.o., 02774020, náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 
Praha 10, 05. 10. 2018, OV01889450, Obchodní společnost 
Seascope s.r.o., IČ: 02774020, sídlem náměstí Přátelství 1518/4, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 6.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1258/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Seascope s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01889450-20181005

EagleForm s.r.o. v likvidaci, 03786382, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 05. 10. 2018, OV01889466, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm2513/2017-3 společnost Eag-
leForm s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49,150 00 Pra-
ha 5, IČ: 03786382 vstoupila ke dni 13.ledna 2018 do likvidace.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01889466-20181005

7 days, spol. s r. o. v likvidaci, 26899493, nám. Republiky 679/5, 
746 01 Opava - Předměstí, 05. 10. 2018, OV01889453, Likvi-
dátor společnosti 7 days, spol. s r. o. „v likvidaci“, IČ: 26899493, 
se sídlem nám. Republiky 679/5, 746 01 Opava - Předměstí, 
oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 15 Cm 218/2017 – 27 
ze dne 5. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 25. 7. 2018. 
Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.justice.cz ob-
chodní rejstřík, sbírka listin jmenované společnosti, a to na zákla-
dě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora společ-
nosti na adrese: „FOLTAN a spol., Ostrožná 233/40, 746 01 
Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. OV01889453-
20181005

VYMPEL Česká republika s.r.o., 26689782, Březnická 91, 261 01 
Příbram, 05. 10. 2018, OV01889446, Obchodní společnost 
VYMPEL Česká republika s.r.o., IČ: 26689782, sídlem Příbram, 
Březnická 91, PSČ 26101 oznamuje, že se ke dni 27.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
446/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost VYMPEL Česká republika 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01889446-20181005

PRECIOSSO GROUP s.r.o. v likvidaci, 28440099, Ružinovská 
1228/18, 142 00 Praha 4 - Krč, 05. 10. 2018, OV01933651, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: PRECIOSSO GROUP s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Ružinovská 1228/18, 142 00 Praha 4 - Krč, IČ: 28440099, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 141635, ozna-
muje, že byla nařízena dne 08.06.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 08.06.2018, 
č.j. 84 Cm 753/2018, které nabylo právní moci dne 17.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01933651-20181005

ZORBA, s.r.o., 26242478, Brno, Vápenka 3891/3, PSČ 636 00, 
05. 10. 2018, OV01889438, Obchodní společnost ZORBA, s.r.o., 
IČ: 26242478, se sídlem Brno, Vápenka 3891/3, PSČ 636 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 39783 oznamuje, že dne 20.6.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01889438-20181005

FATOKEN s.r.o. v likvidaci , 24204161, Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6 , 05. 10. 2018, OV01889477, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2446/2017-3 společnost 
FATOKEN s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 2357/9, 16900 
Praha 6,IČ: 24204161 vstoupila ke dni 6.ledna 2018 do likvi-
dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01889477-20181005

Trenkwalder Factory s.r.o. v likvidaci, 26426293, Heřmanic-
ká 1648/5, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 05. 10. 2018, 
OV01933617, Obchodní společnost Trenkwalder Factory s.r.o. v 
likvidaci, se sídlem Heřmanická 1648/5, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, IČ: 26426293, vstoupila rozhodnutím jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ke dni 
1.10.2018 do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána Ing. Hana Chalupová. Likvidátorka společnosti vyzývá věři-
tele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace, a to na adrese sídla společnosti. Ing. Hana Chalupová 
likvidátorka Trenkvalder Factory s.r.o. v likvidaci OV01933617-
20181005

Clorius-Therm s.r.o. - v likvidaci, 15549534, Údolní 551/63, Strá-
nice, 602 00 Brno, 05. 10. 2018, OV01889465, Obchodní jmé-
no: Clorius-Therm s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brno, Údolní 551/63 
PSČ 602 00 IČ: 15549534 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 1148 Společ-
nost Clorius-Therm s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17.12.2012 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lenka Kožnárková 
( sídlem Kanice 55, PSČ 664 01 ). Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01889465-20181005

Groziskon s.r.o. v likvidaci , 03614999, Vojtěšská 211/6, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 05. 10. 2018, OV01889468, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2520/2017-3 společnost 
Groziskon s.r.o. v likvidaci se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1, IČ: 03614999 vstoupila ke dni 13.ledna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01889468-20181005

XXXL Trans s.r.o., 24764752, Středová 3306/7, 100 00 Praha 10, 
05. 10. 2018, OV01889447, Obchodní společnost XXXL Trans 
s.r.o., IČ: 24764752, sídlem Středová 3306/7, 100 00 Praha 10 
oznamuje, že se ke dni 12.6.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85 Cm 1330/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost XXXL Trans s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01889447-20181005

Gurin sons s.r.o. v likvidaci , 01740741, Lublaňská 653/51, 
120 00 Praha 2, 05. 10. 2018, OV01889473, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm2465/2017-3 společnost Gurin 
sons s.r.o. v likvidaci se sídlem Lublaňská 653/51,120 00 Praha 
2,IČ: 01740741 vstoupila ke dni 27.února 2018 do likvidace.Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu: Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01889473-20181005

TRIFID Productivity s.r.o. v likvidaci, 04133820, 28. října 
438/219, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 05. 10. 2018, 
OV01933619,  Obchodní společnost TRIFID Productivity s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem 28. října 438/219, Mariánské Hory, 709 00 

Ostrava, IČ: 04133820, vstoupila rozhodnutím jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady společnosti ke dni 
1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. David Jünger. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
a to na adrese sídla společnosti. Mgr. David Jünger likvidátor 
TRIFID Productivity s.r.o. v likvidaci OV01933619-20181005

ZEVS TRAID s.r.o. v likvidaci, 28215028, Praha 3 - Žižkov, Ore-
bitská 616/9, PSČ 130 00, 04. 10. 2018, OV01884840, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ZEVS 
TRAID s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Orebitská 616/9, 
PSČ 13000 IČ: 28215028 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133109 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ZEVS 
TRAID s.r.o. v likvidaci, IČ: 28215028, Praha 3 - Žižkov, Orebit-
ská 616/9, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01884840-20181004

A-DYUT Invest, spol. s r.o. v likvidaci, 27411524, Cimburkova 
730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 10. 2018, OV01884839, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
A-DYUT Invest, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Cimburkova 730/27, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27411524 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111520 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
A-DYUT Invest, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27411524, Cimburkova 
730/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01884839-20181004

INART Praha spol. s r.o. v likvidaci, 63673746, Husinecká 903/10, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 10. 2018, OV01884844, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: INART Praha 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 63673746 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36779 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti INART Praha 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63673746, Husinecká 903/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01884844-20181004

MW Game s.r.o. v likvidaci, 24840963, Praha 8 - Libeň, Na Ro-
kytce 1032/24, PSČ 180 00, 04. 10. 2018, OV01884879, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1884/2017-6 
ze dne 3.1.2018, které nabylo právní moci dne 5.5.2018, byla 
společnost MW Game s.r.o., se sídlem Praha 8 - Libeň, Na Ro-
kytce 1032/24, PSČ 18000, IČ: 24840963, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01884879-20181004

K R Agency, s.r.o. v likvidaci, 26431807, Lovosická 559/32, Let-
ňany, 190 00 Praha 9, 04. 10. 2018, OV01884881, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 222/2018-9 ze dne 
25.6.2018, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla spo-
lečnost K R Agency, s.r.o., se sídlem Praha 9, Letňany, Lovosická 
559/32, PSČ 190 00, IČ: 26431807, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01884881-20181004

GAPS, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 18054820, 
Poláškova 80/5, 757 00 Valašské Meziříčí, 04. 10. 2018, 
OV01928371, Společnost GAPS, společnost s ručením omeze-
ným, IČ: 18054820, se sídlem Poláškova 80/5, 757 00 Valašské 
Meziříčí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 722, vstoupila dne 12. 7. 
2011 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společ-
níka při výkonu působnosti valné hromady o zrušení společnos-



Konkursní noviny 19/2018 | 54

ti a jejím vstupu do likvidace ze dne 12. 7. 2011. Likvidátorem 
společnosti GAPS, společnost s ručením omezeným “v likvida-
ci“ byl jmenován Mgr. Josef Gazdag, nar. 1. 12. 1938, bytem 
Přáslavice 161, 783 54 Přáslavice. Společnost GAPS, společ-
nost s ručením omezeným “v likvidaci“ tímto vyzývá všechny 
své věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
vůči společnosti. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na ad-
resu Mgr. Josef Gazdag, Přáslavice 161, 783 54 Přáslavice. 
OV01928371-20181004

ALMODAR, spol. s r.o. v likvidaci, 25312685, Zelenohorská 
136/8, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou, 04. 10. 
2018, OV01884863, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
5.10.2017, č.j. 19 Cm 149/2017-14, které nabylo právní moci 
dne 28.10.2017 se společnost zrušuje s likvidací a byl jmenován 
likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01884863-
20181004

AQUA GOLD, spol. s r.o. v likvidaci, 63484251, Dlouhá Brtnice 
46, PSČ 588 34, 04. 10. 2018, OV01884859, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 23.2.2018, č.j. 19 Cm 59/2017-22, 
které nabylo právní moci dne 17.4.2018 se společnost zrušuje 
s likvidací a byl ustanoven likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01884859-20181004

Bright clean moravia s.r.o.v likvidaci, 05827612, č.p. 465, 783 47 
Hněvotín , 04. 10. 2018, OV01928366, Společnost Bright clean 
moravia s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor Pavlíček, by-
tem Bacherova 1267/9, Nová Ulice, 779 00 Olomouc. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928366-20181004

IDEG PRAGUE s.r.o. v likvidaci, 25693981, Praha 5 - Smíchov, 
Na Bělidle 27/302, PSČ 150 00, 04. 10. 2018, OV01928365, 
IDEG PRAGUE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Na Bě-
lidle 27/302, PSČ 15000 IČ: 25693981 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 
61800 Společnost IDEG PRAGUE s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 6.2.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Taťána 
Krejčiříková, dat. nar. 28. listopadu 1954, bytem: Praha 5 – Ře-
poryje, Jáchymovská 458/17, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Praha 5 - Řeporyje, Jáchymovská 458/17, PSČ 15500. 
OV01928365-20181004

ROZKOŠ s.r.o. v likvidaci, 28787587, Velký Třebešov 88, 552 03 
Velký Třebešov, 04. 10. 2018, OV01928357, Obchodní společ-
nost ROZKOŠ s.r.o., IČ: 28787587, se sídlem Velký Třebešov 
88, PSČ: 552 03, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v odd. C, vložka 27452, byla usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 6.8.2018, pod č.j. 49 Cm 
23/2018-7, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení 
právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsí-
ců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV01928357-
20181004

OVAKOV s.r.o. v likvidaci, 26838788, Palackého 974/95, Pří-
voz, 702 00 Ostrava, 04. 10. 2018, OV01928406, Oznámení 
o likvidaci Obchodní jméno: OVAKOV s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Palackého 974/95, Přívoz, 702 00 Ostrava IČ: 26838788 zapsa-
ná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 28068 OVAKOV 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Palackého 974/95, Přívoz, PSČ 702 00 
Ostrava, IČ: 26838788, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 28068, oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 18.6.2018, č.j. 15 Cm 3 / 2018 - 10 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 17.7.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01928406-20181004

Brodský catering s.r.o. v likvidaci, 02233550, Žitná 2600, Zele-
né Předměstí, 530 02 Pardubice, 04. 10. 2018, OV01928408, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Brodský catering s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Žitná 2600,Pardubice,53002 IČ: 02233550 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, oddíl C,vložka 32781 Společnost Brodský catering 
s.r.o. v likvidaci oznamuje,že vstoupila dne 3.5.2018 do likvidace.
Likvidátorem byl jmenován Michal Brodský,Žitná 2600,Pardubice 
53002. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva,v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928408-20181004

„AISLING,  22750258, Koněvova 2394/192, Žižkov (Praha 3), 
130 00 Praha, 04. 10. 2018, OV01928373, Obchodní jméno: „AIS-
LING” Sídlo: Koněvova 2394/192, Praha 3, 130 00 IČ: 22750258 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 24067. Společnost „AISLING” oznamuje, 
že vstoupila dne 24. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Marie Luisa Stiborová (adr. Krčmářovská 291/12, Praha 
9, 19600). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01928373-20181004

ZJ TRANSPORT s.r.o., 26404834, Komenského 501, 334 42 
Chlumčany, 04. 10. 2018, OV01928372, Obchodní společnost 
ZJ TRANSPORT s.r.o., IČ: 26404834, se sídlem Komenského 501, 
334 42 Chlumčany oznamuje, že se ke dni 20.9.2018 zrušuje 
a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, Praha 5. Obchodní 
společnost ZJ TRANSPORT s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01928372-20181004

ZEWON s.r.o. v likvidaci, 27716180, č.p. 55, 696 73 Hrubá Vrb-
ka, 04. 10. 2018, OV01928378, ZEWON s.r.o. v likvidaci č.p. 
55, 696 73 Hrubá Vrbka, IČ: 27716180, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01928378-20181004

ROLASS s.r.o. v likvidaci, 29216737, č.p. 45, 671 71 Hostěradice, 
04. 10. 2018, OV01928383, ROLASS s.r.o. v likvidaci, č.p. 45, 
671 71 Hostěradice, IČ: 29216737 oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vý-
vozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01928383-
20181004

SCHERL,družstvo v likvidaci, 26285045, Nový Šaldorf 154, 
671 81 Nový Šaldorf-Sedlešovice, 04. 10. 2018, OV01928384, 
SCHERL,družstvo v likvidaci, Nový Šaldorf 154, PSČ 671 81, 
IČ: 26285045 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928384-20181004

StraightShot s.r.o. v likvidaci, 04114868, Trnitá 500/9, 602 00 
Brno, 04. 10. 2018, OV01928389, Společnost StraightShot 
s.r.o., se sídlem Trnitá 500/9, 602 00 Brno, IČ: 04114868, za-
psaná v OR KS Brno, oddíl C, vložka 89634, oznamuje, že ke dni 
8.8.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Mgr. Jaroslav Schulz, Za divadlem 2, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné orgány a osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora 
společnosti. OV01928389-20181004

Doratoken s.r.o. v likvidaci, 02110296, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 04. 10. 2018, OV01928400, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 44/2018-3 společnost Dorat-
oken s.r.o. se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 02110296 vstoupila ke dni 17.února 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01928400-20181004

Tartaros production s.r.o. v likvidaci, 03601765, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 10. 2018, OV01928396, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2240/2017-5 spo-
lečnost Tartaros production s.r.o. se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 03601765 vstoupila ke dni 16.ledna 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem 
:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01928396-20181004

NEMO 78 s.r.o., 25513893, Merhautova 956/78, Černá Pole, 
613 00 Brno, 04. 10. 2018, OV01928362, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 122/2016-69, ze dne 2. 5. 2018, byla obchodní 
korporace NEMO 78 s.r.o. se sídlem Merhautova 956/78, Černá 
Pole, 613 00 Brno IČ: 25513893 zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 7. 2018. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 132/2018-7 ze dne 15. 8. 2018, byl do funk-
ce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 

31. 7. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01928362-20181004

BELOTTI trade s.r.o., 63989425, Praha 4, Jeremenkova 719/91, 
04. 10. 2018, OV01928358, Oznámení o vstupu právnické oso-
by – BELOTTI trade s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - BELOTTI trade s.r.o. se síd-
lem Praha 4, Jeremenkova 719/91, IČ: 63989425, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 38714, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor BELOTTI trade s.r.o. v likvidaci OV01928358-
20181004

Nattermoos s.r.o. v likvidaci, 25231863, Republikánská 1179/47, 
312 04 Plzeň, 04. 10. 2018, OV01928364, Společnost Natter-
moos s.r.o. se sídlem, Plzeň, Republikánská 1179/47, okres Plzeň 
město, PSČ 312 04, IČ: 25231863 svým usnesením valné hro-
mady společnosti ze dne 22.8.2018 rozhodla o zrušení společ-
nosti s likvidací ke dni 1.9.2018. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Dana Trefancová, Klenová 41, PSČ 340 22 Janovice nad 
Úhlavou. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátorky OV01928364-20181004

ROMIKO spol. s r.o. v likvidaci, 40995364, Zlín, Nábřeží 599, 
PSČ 760 01, 04. 10. 2018, OV01928379, ROMIKO spol. s r.o. 
v likvidaci, Zlín, Nábřeží 599, PSČ 760 01, IČ: 40995364. ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928379-20181004

GRAPA CZ s.r.o. v likvidaci, 49968386, Masarykovo nám. 98, 
675 71 Náměšť nad Oslavou, 04. 10. 2018, OV01928381, GRA-
PA CZ s.r.o. v likvidaci, Masarykovo nám. 98, 675 71 Náměšť 
nad Oslavou, IČ: 49968386 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01928381-20181004

MORAVIA WOOD CZ s.r.o. - v likvidaci, 26786125, Hluk, Hlav-
ní 1013, PSČ 687 25, 04. 10. 2018, OV01928382, MORAVIA 
WOOD CZ s.r.o. - v likvidaci, Hluk, Hlavní 1013, PSČ 687 25, 
IČ: 26786125 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928382-20181004

KK + PP, spol. s r.o. - v likvidaci, 25576879, V Pastouškách 
1010, 686 04 Kunovice, 04. 10. 2018, OV01928386, KK + PP, 
spol. s r.o. - v likvidaci, V Pastouškách 1010, 686 04 Kunovice, 
IČ: 25576879 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928386-20181004

GAMA Logistic s.r.o. v likvidaci, 02686767, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 10. 2018, OV01928401, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85 Cm 37/2018-3 společnost 
GAMA Logistic s.r.o. se sídlem Slavojova 579/9, Nusle,12800 
Praha 2 IČ: 02686767 vstoupila ke dni 17.února 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01928401-20181004

PIWEC spol. s r.o. v likvidaci, 49622820, Sokolská 1619/39, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 10. 2018, OV01928393, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2656/2017-3 
společnost PIWEC spol. s r.o., se sídlem Sokolská 1619/39, Nové 
Město, 120 00 Praha 2 IČ: 49622820 vstoupila ke dni 21.února 
2018 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 19/2018 | 55

likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se 
sídlem : Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01928393-20181004

RISING SUN,s.r.o. v likvidaci , 25714708, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 04. 10. 2018, OV01928398, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.85Cm 2676/2017-3 společnost RISING 
SUN,s.r.o., se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 25714708 vstoupila ke dni 3.února 2018 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01928398-20181004

M Squared Designs s.r.o., 24756130, Praha 2 - Nové Město, Füg-
nerovo nám. 1808/3, PSČ 120 00 , 04. 10. 2018, OV01884838, 
Společnost M Squared Designs s.r.o., v likvidaci, se sídlem Füg-
nerovo nám. 3, 120 00 Praha 2, IČ: 24756130 oznamuje, že 
vstoupila dne 01.09.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Vladimíra Pajerová, nar. 02.05.1961, bytem Míšeň-
ská 92/2, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora shora uvedenou. V Praze, dne 10.09.2018 Likvidátor 
společnosti M Squared Designs s.r.o., v likvidaci JUDr. Vladimíra 
Pajerová OV01884838-20181004

Zemědělské družstvo 1.Máj Brno, 00132811, Brno, Sochorova ul., 
PSČ 616 00, 04. 10. 2018, OV01928356, Obchodní společnost 
Zemědělské družstvo 1.Máj Brno, se sídlem Brno, Sochorova ul., 
PSČ 616 00, IČ: 00132811, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, spisová značka DrXXXVII 2153, 
oznamuje, že dne 22.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01928356-20181004

FORUS Development and Media, s.r.o. v likvidaci, 28972597, 
Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 04. 10. 2018, 
OV01884841, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: FORUS Development and Media, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 12000 
IČ: 28972597 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156942 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti FORUS De-
velopment and Media, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28972597, Praha 
2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 12000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01884841-
20181004

TRUMF služby s.r.o. v likvidaci, 28895118, Praha - Stodůlky, 
Trávníčkova 1765/7, PSČ 155 00, 04. 10. 2018, OV01884877, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1978/2017-6 ze 
dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 13.7.2018, byla 
společnost TRUMF služby s.r.o., se sídlem Praha - Stodůlky, Tráv-
níčkova 1765/7, PSČ 15500, IČ: 28895118, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01884877-20181004

EKSTON GROUPE s.r.o. v likvidaci, 28202414, Praha 5 - Smíchov, 
Zborovská 1057/20, PSČ 150 00, 04. 10. 2018, OV01884878, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1982/2017-7 ze 
dne 12.2.2018, které nabylo právní moci dne 12.2.2018, byla 
společnost EKSTON GROUPE s.r.o., se sídlem Praha 5 - Smí-
chov, Zborovská 1057/20, PSČ 15000, IČ: 28202414, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01884878-20181004

REAL - STAV.TU s.r.o. v likvidaci, 28796021, Praha 8, Na Rokytce 
1032/24, PSČ 180 00, 04. 10. 2018, OV01884880, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 422/2018-7 ze dne 
27.6.2018, které nabylo právní moci dne 25.7.2018, byla spo-
lečnost REAL - STAV.TU s.r.o., se sídlem Praha 8, Na Rokytce 
1032/24, PSČ 18000, IČ: 28796021, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01884880-20181004

E X T A N D E M s.r.o. v likvidaci, 60466880, Odlehlá 322/65, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, 04. 10. 2018, OV01884872, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 11/2018-15 ze dne 
27.6.2018, které nabylo právní moci dne 28.7.2018, byla spo-
lečnost E X T A N D E M s.r.o., se sídlem Praha 9, Vysočany, 
Odlehlá 322/65, PSČ 190 00, IČ: 60466880, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01884872-20181004

KOLONIE, s.r.o. v likvidaci, 26972841, Jihlavská brána 1/10, 
Vnitřní Město, 674 01 Třebíč, 04. 10. 2018, OV01884864, Kraj-
ský soud v Brně rozhodl dne 25.8.2017, č.j. 18 Cm 83/2017 - 21 
o zrušení společnosti s likvidací a ustanovil likvidátora společnos-
ti. Usnesení nabylo právní moci dne 20.9.2017. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01884864-20181004

BILLIARD CLUB Jihlava s.r.o., v likvidaci, 18198406, Kollárova 
4766/19, 586 01 Jihlava, 04. 10. 2018, OV01884862, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 30.1.2018, č.j. 19 Cm 
25/2017-18, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Usnesení nabylo právní moci dne 19.4.2018. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV01884862-20181004

SWIS s.r.o. v likvidaci, 63478986, Březinova 3669/40, 586 01 
Jihlava, 04. 10. 2018, OV01884857, Společnost SWIS s.r.o. byla 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor na základě usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 23.2.2018, č.j. 19 Cm 61/2017-
25, které nabylo právní moci dne 17.4.2018. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01884857-20181004

Schoeller Plast Tachov spol. s r.o. v likvidaci, 47714786, 347 01 
Tachov, Oldřichovská 1437, 04. 10. 2018, OV01928368, Společ-
nost Schoeller Plast Tachov spol. s r.o. „v likvidaci“, IČ: 47714786, 
se sídlem Tachov, Oldřichovská 1437, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 3080, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Žofie Chromcová, Mrštíkova 41, 100 00 
Praha 10. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na doručovací adrese likvidátora: JUDr. Žofie Chromcová, 
Písecká 9/1968, 130 00 Praha 3. OV01928368-20181004

JRM Group, s.r.o. v likvidaci, 26846349, Přímá 1336/2, 736 01 
Havířov - Podlesí, 04. 10. 2018, OV01884866, Likvidátor spo-
lečnosti JRM Group, s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 26846349, se sídlem 
Přímá 1336/2, 736 01 Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 31.1.2019. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01884866-20181004

KORONA MEDIA s.r.o. v likvidaci, 25819658, Kutuzovova 25, 
703 00 Ostrava - Vítkovice, 04. 10. 2018, OV01884869, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 240/2017-15 ze 
dne 20.11.2017 byla společnost KORONA MEDIA s.r.o., zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
240/2017-15 ze dne 20.11.2017 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchod-
ní společnost KORONA MEDIA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25819658, 
se sídlem Kutuzovova 25, 703 00 Ostrava - Vítkovice, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01884869-20181004

RAZUALE s.r.o. v likvidaci, 27769895, V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, 04. 10. 2018, OV01884871, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 158/2017-11 ze dne 
25.10.2017 byla společnost RAZUALE s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 158/2017-11 
ze dne 25.10.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost RA-
ZUALE s r.o. „v likvidaci“, IČ: 27769895, se sídlem v Zátiší 810/1, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01884871-20181004

ASHMAWY GROUP, s.r.o. v likvidaci, 27891615, Praha 2, Sokol-
ská 1619/39, PSČ 120 00, 04. 10. 2018, OV01928391, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2639/2017-3 spo-
lečnost ASHMAWY GROUP, s.r.o. se sídlem Sokolská 1619/39, 
12000 Praha 2, IČ: 27891615 vstoupila ke dni 3.února 2018 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se 
sídlem:Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01928391-20181004

Cordovado, s.r.o. v likvidaci, 03805514, Slavníkova 2357/9, Břev-
nov, 169 00 Praha 6, 04. 10. 2018, OV01928402, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2685/2017-3 společnost 
Cordovado, s.r.o.se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 16900 
Praha 6 IČ: 03805514 vstoupila ke dni 18.ledna 2018 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01928402-20181004

Výstavba a údržba komunikací, s.r.o. v likvidaci, 28566165, 
Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 04. 10. 2018, 
OV01928390, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.74Cm 
78/2017-10 společnost Výstavba a údržba komunikací, s.r.o. se 
sídlem Pstružná 821/2, 10400 Praha -Uhříněves IČ: 28566165 
vstoupila ke dni 9.února 2018 do likvidace .Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají ,aby přihlásili své po-
hledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01928390-
20181004

VOYTA - hospodářské zařízení , 00551937, Praha 4, K novému 
dvoru 124/54, PSČ 140 00, 04. 10. 2018, OV01928360, Ozná-
mení o změně v osobě likvidátora právnické osoby – VOYTA 
– hospodářské zařízení v likvidaci Oznámení o vstupu právnické 
osoby - VOYTA – hospodářské zařízení v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování likvidá-
tora právnické osoby - VOYTA – hospodářské zařízení v likvi-
daci se sídlem Praha 4, K novému dvoru 124/54, PSČ 14000, 
IČ: 00551937, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl ALXII, vložka 60, a jmenoval likvidá-
torem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor VOYTA – hospodář-
ské zařízení v likvidaci OV01928360-20181004

Comax Czechoslovakia spol. s r.o. v likvidaci, 16188764, Bě-
lohorská 186/161, Břevnov, 169 00 Praha 6, 04. 10. 2018, 
OV01928363, Společnost Comax Czechoslovakia spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován MARTIN BECK, dat. nar. 15. února 1956, bytem 
U družstva Práce 1734/92, Braník, 140 00 Praha 4 Společnost 
tímto vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
OV01928363-20181004

JAMARS spol. s r. o.- v likvidaci, 47470020, č.p. 94, 588 61 
Kostelec, 04. 10. 2018, OV01884858, Krajský soud Brno, vy-
dal dne 23.2.2018 usnesení č.j. 19 cm 76/2017-19 /PM nabylo 
17.4.2018/, kterým zrušil společnost s likvidací a ustanovil likvi-
dátora. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01884858-
20181004

NoFa – Fahrzeuge, s.r.o. v likvidaci, 25266799, Českobratrská 84, 
535 01 Přelouč, 04. 10. 2018, OV01884850, NoFa – Fahrzeuge, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV01884850-20181004

LUKA BOWLING s.r.o., v likvidaci, 27545911, Živanice 96, 
533 42 Živanice, 04. 10. 2018, OV01884853, LUKA BOW-
LING s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce 
Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týn-
ská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 19/2018 | 56

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řeše-
ní úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV01884853-20181004

TCS International s.r.o., 26896761, Tišnov, Kukýrna 60, 
PSČ 666 01, 04. 10. 2018, OV01884867, Obchodní jmé-
no: TCS International s.r.o. Sídlo: Tišnov, Kukýrna 60, 66601 
IČ: 26896761 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43936. Společnost TCS 
International s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11.9.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Volný, 666 03 
Hradčany, Tišnovská 123. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01884867-20181004

IN-LINE HOCKEY CLUB BRNO, s.r.o. v likvidaci, 25560131, Spor-
tovní 347/2, Ponava, 602 00 Brno, 04. 10. 2018, OV01884883, 
IN-LINE HOCKEY CLUB BRNO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25560131, 
se sídlem Sportovní 347/2, Ponava, 602 00 Brno, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 33463, tímto dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně (č.j.: 9 Cm 14/2010-16) vstou-
pila dne 10.05.2012 do likvidace. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva u likvidátora (p. Michal 
Konečný, narozen 30.08.1964, bytem Osiková 129/19, Jundrov, 
637 00 Brno), a to ve lhůtě 4 měsíců od (2.) zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01884883-20181004

Sdružení na ochranu politicky stíhaných v likvidaci, 60609427, 
Prokešovo náměstí 618/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
04. 10. 2018, OV01928367, Sdružení na ochranu politicky stí-
haných v likvidaci, IČ: 60609427, se sídlem Prokešovo náměstí 
618/3, 70200 Ostrava oznamuje, že dne 14.08.2018 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, 4D Center - Kodaňská Business Center, Ko-
daňská 1441/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice, případně do da-
tové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01928367-20181004

Plastyform, s.r.o., 28070089, Stříbřec - Libořezy 5, PSČ 379 01, 
04. 10. 2018, OV01928369, Společnost Plastyform, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dnem 1. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost KLÍČ CB, s.r.o., IČ: 28072260 se 
sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928369-20181004

SMILAK s.r.o. , 28507380, Počernická 3410/1a, Strašnice, 
108 00 Praha 10, 04. 10. 2018, OV01928361, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – SMILAK s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - SMILAK 
s.r.o. se sídlem Počernická 3410/1a, Strašnice, 108 00 Praha 
10, IČ: 28507380, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146628, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby 
a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčin-
nost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor SMILAK s.r.o. v likvidaci 
OV01928361-20181004

Geoplan - Radovan Jaša, s.r.o., 25584847, Chodská 2295/3, 
690 02 Břeclav, 04. 10. 2018, OV01928375, Geoplan - Radovan 
Jaša, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25584847, Chodská 2295/3, 690 02 
Břeclav oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01928375-20181004

ATJ Trading s.r.o. v likvidaci, 26936640, Napajedelská 100, Kvít-
kovice, 765 02 Otrokovice, 04. 10. 2018, OV01928376, ATJ 
Trading s.r.o. v likvidaci, IČ: 26936640, Napajedelská 100, Kvít-
kovice, 765 02 Otrokovice oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01928376-20181004

Fearun, s.r.o., v likvidaci, 28898991, Valašské Klobouky, Bru-
movská 267, PSČ 766 01, 04. 10. 2018, OV01928385, Fearun, 
s.r.o., v likvidaci, Valašské Klobouky, Brumovská 267, PSČ 76601, 
IČ: 28898991 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01928385-20181004

HAZAP s.r.o. v likvidaci, 26235676, Hodonín, Velkomoravská 33, 
PSČ 695 01, 04. 10. 2018, OV01928387, HAZAP s.r.o. v likvi-
daci, Hodonín, Velkomoravská 33, PSČ 695 01, IČ: 26235676 
oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928387-20181004

Developer Domy Radvanec s.r.o. v likvidaci, 24151157, 110 00 
Praha 1, Nové Město, Krakovská 1366/25, 04. 10. 2018, 
OV01928370, Společnost Developer Domy Radvanec s.r.o. 
v likvidaci ,se sídlem: 110 00 Praha 1, Nové Město, Krakovská 
1366/25, IČ: 24151157 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvida-
cí a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své po-
hledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta , ad-
resa pro doručování je: AK:Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 
1, č.p.217 OV01928370-20181004

Imperial Consulting s.r.o. v likvidaci, 01636588, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 04. 10. 2018, OV01928397, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 12/2018-3 společnost 
Imperial Consulting s.r.o. se sídlem Slavojova 579/9,Nusle,128 
00 Praha 2 IČ: 01636588 vstoupila ke dni 15.února 2018 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01928397-20181004

Praha Production Servis, s.r.o. v likvidaci, 28428897, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, 04. 10. 2018, OV01928399, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2248/2017-5 společ-
nost Praha Production Servis, s.r.o. se sídlem Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 IČ: 28428897 vstoupila ke dni 30.ledna 2018 
do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva v zá-
konné lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01928399-20181004

KANREPANO, a.s. v likvidaci, 28207637, Starý Most 336, 434 01 
Most, 04. 10. 2018, OV01884837, Likvidátor společnosti KAN-
REPANO, a.s. v likvidaci se sídlem Starý Most 336, 43401 Starý 
Most, IČ: 28207637, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 2466, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 97/2016 dne 18.05.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky 
OV01884837-20181004

Klip - Trade, s.r.o., 25816527, Martinovská 3021/124, Marti-
nov, 723 00 Ostrava, 04. 10. 2018, OV01884855, Oznáme-
ní o likvidaci Obchodní jméno: Klip - Trade, s.r.o. v likvidaci 
IČ: 25816527, Sídlo: Martinovská 3021/124, Martinov, 723 00 
Ostrava Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě oddíl C, vložka 18791 Společnost Klip - Trade, s.r.o. v 
likvidaci, se sídlem Martinovská 3021/124, Martinov, 723 00 
Ostrava, IČ: 25816527, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 
18791, oznamuje, že ke dni 17. 8. 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. František Drábek, se sídlem Mar-
tinovská 3021/124, 723 00 Ostrava - Martinov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01884855-20181004

K.S.B.INVEST, spol. s r.o. v likvidaci, 63492831, Benešova 
1269/28, 586 01 Jihlava, 04. 10. 2018, OV01884860, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně ze dne 23. února 2018, které nabylo 
právní moci dne 18. dubna 2018 č.j. 19 Cm 60/2017-28, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV01884860-20181004

WEISS auto-moto spol. s r.o. v likvidaci, 25287397, Dražkovi-
ce 126, 533 33 Pardubice, 04. 10. 2018, OV01884851, WEISS 
auto-moto spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenč-

ní správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se 
sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV01884851-20181004

F l o r i o , s.r.o. v likvidaci, 25256661, Bělobranská dubina 193, 
Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice, 04. 10. 2018, OV01884852, 
F l o r i o , s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce In-
stitut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejně-
ní této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku 
v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV01884852-
20181004

Družstvo Rubensova 10 v likvidaci, 61862444, Rubensova 
2180/10, 100 00 Praha 10, 04. 10. 2018, OV01884868, ozna-
muji vám tímto, že Družstvo Rubensova 10 se sídlem Rubensova 
2180/10 100 00 Praha 10, bylo na základě rozhodnutí členské 
schůze dne 26.6.2018 zrušeno s likvidací a vstoupilo do likvidace 
dnem 1. 9. 2018. Tímto Vás zároveň vyzývám, abyste své případ-
né pohledávky za Družstvem Rubensova 10 v likvidaci vyčíslili, 
doložili příslušnými listinami a přihlásili nejpozději do 3 měsíců 
písemně na korespondenční adresu Luděk Vaňkát Královická 
35 100 00 Praha 10. OV01884868-20181004

HINODE s.r.o. v likvidaci, 27848809, Plaská 622/3, Malá Stra-
na, 150 00 Praha, 04. 10. 2018, OV01884847, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: HINODE 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha 
IČ: 27848809 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 207174 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti HINODE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27848809, Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 Praha, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01884847-20181004

Media Agency 4U s.r.o. v likvidaci, 01883925, Budapešťská 
1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 10. 2018, OV01884843, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Media Agency 4U s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 01883925 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
213006 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Media Agency 4U s.r.o. v likvidaci, IČ: 01883925, 
Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01884843-20181004

NES IMPEX s.r.o. v likvidaci, 24149250, Praha - Černý Most, 
Arnošta Valenty 639/5, okres Praha Hl.m., PSČ 198 00, 04. 10. 
2018, OV01884873, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 2107/2017-7 ze dne 22.2.2018, které nabylo právní moci 
dne 17.7.2018, byla společnost NES IMPEX s.r.o., se sídlem Praha 
- Černý Most, Arnošta Valenty 639/5, PSČ 19800, IČ: 24149250, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01884873-20181004

NARIN GROUP s.r.o. v likvidaci, 27378900, Praha 10 - Záběhlice, 
Sněženková 3075/14, PSČ 106 00, 04. 10. 2018, OV01884876, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1083/2017-7 ze 
dne 11.12.2017, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, byla 
společnost NARIN GROUP s.r.o., se sídlem Praha 10 - Záběh-
lice, Sněženková 3075/14, PSČ 10600, IČ: 27378900, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01884876-20181004

VIApro s.r.o. v likvidaci, 02851466, Sokola Tůmy 1099/1, Hul-
váky, 709 00 Ostrava, 04. 10. 2018, OV01884870, Usnesením 



Konkursní noviny 19/2018 | 57

Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 156/2017-17 ze dne 
30.10.2017 byla společnost VIApro s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 156/2017-17 
ze dne 30.10.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina 
Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost VI-
Apro s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02851466, se sídlem Sokola Tůmy 
1099/1, 709 00 Ostrava - Hulváky, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01884870-20181004

Sdružení obchodníků v Třinci z.s. v likvidaci, 70632464, Lidic-
ká 544, Lyžbice, 739 61 Třinec, 04. 10. 2018, OV01884856, 
Obchodní jméno: Sdružení obchodníků v Třinci z.s. v likvidaci 
Sídlo: Lidická 544, Lyžbice, 739 61 Třinec IČ: 70632464 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl L, vložka 4988 Spolek Sdružení obchodníků v Třinci z.s. 
v likvidaci IČ: 70632464 se sídlem Lidická 544, Lyžbice, 739 61 
Třinec tímto oznamuje, že vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese práv-
ního zástupce likvidátora – JUDr. Tomáše Chovance, advokáta 
se sídlem Dlouhá 3355/6, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 
OV01884856-20181004

ALFADUM s.r.o. v likvidaci, 27941922, Praha 3 - Žižkov, Vlkova 
441/20, PSČ 130 00 , 04. 10. 2018, OV01884849, Obchodní 
jméno: ALFADUM s.r.o. Sídlo: Vlkova 441/20, Praha 3 - Žižkov, 
PSČ 13000 IČ: 27941922 Společnost ALFADUM s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 15.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován David Michael Brush, bytem: Madrid, Jorge Juan 40, 
28001, Španělské království. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01884849-20181004

Zemědělské družstvo Kvasice, 00137791, Kvasice, 768 21 Kva-
sice, 04. 10. 2018, OV01928374, Zemědělské družstvo Kvasice 
- v likvidaci, IČ: 00137791, Kvasice, 768 21 Kvasice oznamuje, že 
vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01928374-20181004

TRUCK SERVIS A-Z s.r.o. v likvidaci, 60751843, Kvítková 4703, 
760 01 Zlín, 04. 10. 2018, OV01928377, TRUCK SERVIS A-Z 
s.r.o. v likvidaci, Kvítková 4703, 760 01 Zlín, IČ: 60751843 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928377-20181004

LUPPI s.r.o. v likvidaci, 01853767, U Potoka č.ev. 50, Jaroslavice, 
760 01 Zlín, 04. 10. 2018, OV01928380, LUPPI s.r.o. v likvi-
daci, U Potoka č.ev. 50, Jaroslavice, 760 01 Zlín, IČ: 01853767 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01928380-20181004

ČEKOITALIA, spol. s.r.o. v likvidaci, 45477183, Zlín, Příkrá, 
PSČ 760 05, 04. 10. 2018, OV01928388, ČEKOITALIA, spol. 
s.r.o. v likvidaci, Zlín, Příkrá, PSČ 760 05, IČ: 45477183, oznamu-
je, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01928388-20181004

GIFT - TRADE s.r.o. v likvidaci, 25748289, Novodvorská 1010/14, 
Lhotka, 142 00 Praha 4, 04. 10. 2018, OV01928405, Obchod-
ní jméno: GIFT – TRADE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Novodvorská 
1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 IČ: 25748289 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 66665 Společnost GIFT – TRADE, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 10. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Veronika Filipová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Veronika 
Filipová, likvidátor OV01928405-20181004

BLUNT Group s.r.o. v likvidaci, 24307343, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 04. 10. 2018, OV01928395, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2321/2017-5 společnost 
BLUNT Group s.r.o. se sídlem Táboritská 880/14,130 00 Praha 
3,IČ: 24307343 vstoupila ke dni 30.ledna 2018 do likvidace.Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01928395-20181004

MarcosRent s.r.o. v likvidaci, 01895915, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 04. 10. 2018, OV01928394, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.85Cm 2701/2017-3 společnost 
MarcosRent s.r.o.se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov,16900 
Praha 6 IČ: 01895915 vstoupila ke dni 6.února 2018 do likvi-
dace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají ,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor, se sídlem : 
Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01928394-20181004

SILUR, s.r.o. v likvidaci, 63986418, Na Chodovci 2547/40, Zá-
běhlice, 141 00 Praha 4, 04. 10. 2018, OV01928392, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1317/2016-31 společnost 
SILUR, s.r.o., se sídlem Na Chodovci 2547/40, 140 00 Praha 4 
IČ: 63986418 vstoupila ke dni 10.ledna 2018 do likvidace.Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu:Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01928392-20181004

TEGZANA s.r.o. v likvidaci, 24706655, Lysolajské údolí 91/17, 
165 00 Praha 6, 04. 10. 2018, OV01928404, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.85Cm 29/2018-4 společnost TE-
GZANA s.r.o. se sídlem Lysolajské údolí 91/17, 165 00 Praha 
6 IČ: 24706655 vstoupila ke dni 16.února 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
,aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu : Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,se sídlem:Na Hradbách 
18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01928404-20181004

LIKORESERV COMPANY s.r.o., 28201990, Praha 10 - Záběhlice, 
Sněženková 3075/14, PSČ 106 00, 04. 10. 2018, OV01928359, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – LIKORESERV COMPANY 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - LIKORESERV COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 
10 – Záběhlice, Sněženková 3075/14, PSČ 10600, IČ: 28201990, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 132458, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnic-
ké osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické 
osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvi-
dátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvede-
né právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené 
právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor LIKORESERV 
COMPANY s.r.o. v likvidaci OV01928359-20181004

VELAPLYN spol. s r.o. v likvidaci, 25248006, U Městského nádra-
ží 2202/10, 586 01 Jihlava, 04. 10. 2018, OV01884865, Společ-
nost VELAPLYN spol. s r.o. byla zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
18.7.2017, č.j. 50 Cm 60/2017-26, které nabylo právní moci dne 
19.9.2017.Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01884865-
20181004

BYDOM s.r.o., v likvidaci, 60740850, Třebíč, Novodvorská 
1065/1, PSČ 674 01, 04. 10. 2018, OV01884861, Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 23.2.2018 čj. 19 Cm 64/2017, 
které nabylo dne 11.4.2018 právní moci, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01884861-20181004

SMK GROUP s.r.o.v likvidaci, 28827643, Nerudova 670, 533 04 
Sezemice, 04. 10. 2018, OV01884854, SMK GROUP s.r.o.v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro řešení 
úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. OV01884854-20181004

LCOM s.r.o., v likvidaci, 28187245, Široká 166/16, Liberec II 
- Nové Město, PSČ 460 01, 04. 10. 2018, OV01884882, Likvi-
dátor společnosti LCOM s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Jana Horáková, se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, 460 02, 
IČ: 64058522. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 8yex29r. OV01884882-20181004

EPIKON s.r.o. v likvidaci, 25854739, Martinovská 3168/48, 
723 00 Ostrava-Martinov, 04. 10. 2018, OV01884884, Li-
kvidátor obchodní společnosti EPIKON s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Martinovská 3168/48, Ostrava – Martinov 723 00, 
IČ: 25854739, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 22324 oznamuje, že 
tato obchodní společnost vstoupila dne 31.7.2018 do likvidace. 
Likvidátorem této obchodní společnosti byl jmenován Ing. Ivan 
Mrňka. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby u něj přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení a to na adrese EPIKON s.r.o. v likvida-
ci, B.O.X. Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava - Martinov. 
OV01884884-20181004

BTK Distribution CZ, s.r.o. v likvidaci, 26176441, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 10. 2018, OV01884842, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BTK Distribution CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 26176441 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
133109 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BTK Distribution CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26176441, 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01884842-
20181004

Advert inet s.r.o. v likvidaci, 28458966, Jeseniova 1151/55, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 04. 10. 2018, OV01884845, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Advert inet 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 
3 IČ: 28458966 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143033 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Advert inet 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28458966, sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01884845-20181004

TONY CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci , 45272930, Mochovská 
478/40, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 04. 10. 2018, OV01884846, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jmé-
no: TONY CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mochovská 
478/40, Hloubětín, 198 00 Praha 9 IČ: 45272930 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 9243 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti TONY CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45272930, 
sídlem Mochovská 478/40, Hloubětín, 198 00 Praha 9, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01884846-20181004

ENERMA, s.r.o. v likvidaci , 28512111, Praha 2 - Nové Město, 
Podskalská 1512/22, PSČ 128 00, 04. 10. 2018, OV01884848, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ENERMA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Nové Město, Podskal-
ská 1512/22, PSČ 12800 IČ: 28512111 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
189279 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ENERMA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28512111, Praha 
2 - Nové Město, Podskalská 1512/22, PSČ 12800, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01884848-20181004

HiQ Autopoint s.r.o. v likvidaci, 24133353, Praha 10 - Uhří-
něves, Františka Diviše 1275/1a, PSČ 104 00, 04. 10. 2018, 
OV01884874, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1925/2017-8 ze dne 14.12.2017, které nabylo právní moci dne 
30.1.2018, byla společnost HiQ Autopoint s.r.o., se sídlem Praha 
10 - Uhříněves, Františka Diviše 1275/1a, PSČ 10400, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 



Konkursní noviny 19/2018 | 58

Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01884874-20181004

SIMASTAV s.r.o. v likvidaci, 28897498, Praha 10 - Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 04. 10. 2018, OV01884875, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1040/2017-6 
ze dne 12.10.2017, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, 
byla společnost SIMASTAV s.r.o., se sídlem Praha 10 - Straš-
nice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000, IČ: 28897498, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01884875-20181004

IOG Breclav Industrial Park s.r.o., 27584607, Nádražní 344/23, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 03. 10. 2018, OV01879862, Ozná-
mení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti IOG 
Breclav Industrial Park s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti 
IOG Breclav Industrial Park s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 27584607, zapsané v ob-
chodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. C 117113 
(„Společnost“), tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady Společnosti 
ze dne 29. srpna 2018 byla Společnost zrušena a vstoupila do li-
kvidace ke dni 1. září 2018. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována pan Tomáš Vinkler, narozená dne 3. října 1976, bytem 
Smíchovská 2737/96, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, a to u likvidátora Společnosti 
na adrese Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5. Tomáš 
Vinkler likvidátor společnosti IOG Breclav Industrial Park s.r.o. 
v likvidaci OV01879862-20181003

Společnost pro strategické řízení, inovace a podnikatelství, 
z.s. v likvidaci, 15887898, Opletalova 1603/57, Nové Město, 
110 00 Praha, 03. 10. 2018, OV01879883, Oznámení o likvi-
daci Obchodní jméno: Společnost pro strategické řízení, inovace 
a podnikatelství, z.s. v likvidaci Sídlo: Opletalova 1603/57, Nové 
Město, 110 00 Praha IČ: 15887898 zapsaná: u Městského soudu 
v Praze pod sp.zn. L 1541 Společnost pro strategické řízení, 
inovace a podnikatelství, z.s. v likvidaci, se sídlem Opletalova 
1603/57, Nové Město, 110 00 Praha, IČ: 15887898, zapsaná 
u Městského soudu v Praze pod sp.zn. L 1541, oznamuje, že 
dne 1.4.2018 vstoupila společnost do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora - Dr. Ing. Pa-
vel Pouska, Na Jíkalce 1141/3, 301 00 Plzeň. OV01879883-
20181003

K Podjezdu 5 s.r.o. v likvidaci, 28480180, Praha 4 - Nusle, K pod-
jezdu 1445/5, PSČ 140 00, 03. 10. 2018, OV01879866, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K Podjezdu 5 s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28480180, se sídlem Praha 4 - Nusle, K podjezdu 
1445/5, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2018, č. 
j. 83Cm 348/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti K Podjezdu 5 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28480180, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879866-20181003

JAMOUSSI, s.r.o. v likvidaci, 25746791, Praha 4, U Michelské-
ho lesa 366, 03. 10. 2018, OV01879867, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti JAMOUSSI, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25746791, se sídlem Praha 4, U Michelského lesa 366 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 267/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JAMOUSSI, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25746791, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01879867-20181003

Bapelepen, s.r.o. v likvidaci, 05370469, Sokola Tůmy 743/16, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923147, 
Společnost Bapelepen, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ZBIGNI-
EW TOMASZ DROZD, dat. nar. 18. října 1973, 35-323 Rzeszow, 
Kujawska 13A/4, Polská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku na doručovací adrese 
likvidátora: Bapelepen, s.r.o. v likvidaci, Sokola Tůmy 743/16, 
709 00 Ostrava. OV01923147-20181003

MEGRIM s.r.o., 28661788, č.p. 25, 373 41 Vlkov, 03. 10. 2018, 
OV01923118, Ing. Lukáš Vlašaný, bytem Palackého 351/6, 390 01 
Tábor, jako likvidátor společnosti MEGRIM s.r.o., IČ: 28661788, 
se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C 
22147 (dále jen „Společnost“), jmenovaný usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 567/2016-12 ze dne 
19. července 2018, které nabylo právní moci dne 19. září 2018 
(dále jen „Usnesení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě 
Usnesení dnem 19. září 2018 vstoupila Společnost do likvidace. 
Likvidátor tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě do 22. ledna 2019 u likvidátora Společnosti. 
Pohledávky je třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvi-
dátora Společnosti Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 
2904, 390 01 Tábor. OV01923118-20181003

LLOYD CONSULTING spol. s r.o. v likvidaci, 26485397, Praha 
4 - Nusle, Marie Cibulkové 469/31, PSČ 140 00, 03. 10. 2018, 
OV01879865, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LLOYD CONSULTING spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26485397, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, Marie Cibulkové 469/31, PSČ 140 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 25. 4. 2018, č. j. 83Cm 456/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LLOYD 
CONSULTING spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26485397, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879865-20181003

VOLTIA CZ s.r.o., 25353055, Porubská 673/74, Poruba, 708 00 
Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923140, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.29Cm 211/2017-19 společnost VOLTIA CZ 
s.r.o. se sídlem Porubská 673/74, 708 00 Ostrava, IČ: 25353055 
vstoupila ke dni 7.11.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01923140-20181003

BAKONETA-PRO s.r.o., 04202007, V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923150, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 249/2016-7 společnost 
BAKONETA-PRO s.r.o. se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Os-
trava ,IČ: 04202007 vstoupila ke dni 9.9.2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923150-20181003

KOSMED SOLID, s.r.o. , 25363671, Rušná 1716/2 , Poruba, 
708 00 Ostrava , 03. 10. 2018, OV01923158, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 123/2017-10 společnost 
KOSMED SOLID, s.r.o. se sídlem Rušná 1716/2, 70800 Ostrava 
IČ: 25363671 vstoupila ke dni 12.09.2017 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923158-20181003

Sedm poradních ohňů , 05585155, Heřmanická 485/45, Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923148, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.8Cm 88/2017-19 společnost 
Sedm poradních ohňů se sídlem Heřmanická 485/45, 710 00 
Ostrava IČ: 05585155 vstoupila ke dni 05.09.2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923148-20181003

Unite, spol. s r.o., v likvidaci, 48026794, Hodkovská 496, Újezd 
nad Lesy, 190 16 Praha 9, 03. 10. 2018, OV01923162, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení pohledá-
vek Unite, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Hodkovská 496, 190 16 
Praha 9 IČ: 48026794 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14288 Společnost 
Unite, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Hodkovská 496, 190 16 
Praha 9, IČ: 48026794, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14288, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 26.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Miroslava Šmídová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 

od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva u společnosti Unite, spol. s r.o., v likvidaci, kontakt: datová 
schránka společnosti: ID:4949aaq. OV01923162-20181003

Společnost pro novou techniku při dole Důl Lazy , 48004391, 
Orlová-Lazy , 03. 10. 2018, OV01923136, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j.29Cm 124/2017-14 společnost Společnost 
pro novou techniku při dole Důl Lazy se sídlem Orlová - Lazy 
735 11, IČ: 48004391 vstoupila ke dni 02.10.2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923136-20181003

Allery s.r.o. , 28604920, Bráfova 1889/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923135, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.8Cm 275/2017-14 společnost Allery 
s.r.o. se sídlem Bráfova 1889/4, 702 00 Ostrava, IČ: 28604920 
vstoupila ke dni 03.11.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01923135-20181003

Agentura rozvoje elektronických aukcí proti korupci, o.s., 
22876944, č.p. 202, 747 67 Hrabyně, 03. 10. 2018, OV01923142, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 18/2017 společ-
nost Agentura rozvoje elektronických aukcí proti korupci, o.s. se 
sídlem 747 67 Hrabyně, č.p. 202, IČ: 22876944 vstoupila ke dni 
5.10.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01923142-20181003

CARENT, spol. s r.o., 48394068, Ostrava 3, Charvátská 2, 
PSČ 704 00 , 03. 10. 2018, OV01923152, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j.29 Cm 176/2017-9 společnost CARENT, 
spol. s r.o. se sídlem Charvátská 2, 703 00 Ostrava IČ: 48394068 
vstoupila ke dni 07.09.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01923152-20181003

DRYÁDA CORPORATION CZ, s.r.o. , 28600711, Bohumíra Če-
tyny 3025/15, 700 30 Ostrava , 03. 10. 2018, OV01923157, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.8Cm 65/2017-23 spo-
lečnost DRYÁDA CORPORATION CZ, s.r.o. se sídlem Bohumíra 
Četyny 3025/15, 700 30 Ostrava, IČ: 28600711 vstoupila ke dni 
5.září 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01923157-20181003

Klub genealogů a heraldiků v Ostravě , 45210381, Ostrava , 03. 
10. 2018, OV01923155, Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j.29Cm 99/2017-11 společnost Klub genealogů a heraldi-
ků v Ostravě se sídlem Ostrava,IČ: 45210381 vstoupila ke dni 
11.9.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01923155-20181003

Lawea s.r.o., 29293936, Mojmírovo náměstí 75/2, Královo Pole, 
612 00 Brno, 03. 10. 2018, OV01923122, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 133/2017-19, ze dne 19. 1. 2018 byla obchodní 
korporace Lawea s.r.o., IČ: 29293936, se sídlem Mojmírovo ná-
městí 75/2, Královo Pole, 612 00 Brno zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 24. 8. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01923122-20181003

BYDLENÍ BLAŽENKA s.r.o. v likvidaci, 24838101, Praha 3 - Žiž-
kov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 03. 10. 2018, OV01923117, 
Obchodní jméno: BYDLENÍ BLAŽENKA s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: 
Praha 3 – Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00 IČ: 24838101 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 179040 Společnost BYDLENÍ BLAŽENKA 
s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Morávek, dat. nar. 
19. 6. 1981, bytem Jizerská 283, 250 75 Káraný. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 19/2018 | 59

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese 
likvidátora. OV01923117-20181003

Energystav s.r.o. v likvidaci, 24672874, Jundrovská 1228/14, Ko-
mín, 624 00 Brno, 03. 10. 2018, OV01923126, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO   VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Společnost Energystav 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jundrovská 1228/14, Komín, 624 00 
Brno, IČ: 24672874, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, spisová značka C 88817, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že ke dni 1. 6. 2015 rozhodla Mgr. Brigita 
Durmonová, nar. 3. 4. 1973, bytem Brno, Jundrovská 1228/14, 
jako jediný společník společnosti Energystav s.r.o. v likvidaci, 
o zrušení společnosti Energystav s.r.o. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Jaroslav Srba, nar. 30. 7. 1973, bytem Spojo-
vací 938, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se současně tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, které evidují za společností Energystav s.r.o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku. Energystav s.r.o. v likvidaci 
Mgr. Jaroslav Srba, likvidátor OV01923126-20181003

Forum iustitiae, a.s. v likvidaci, 24255211, 28. října 1001/3, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 03. 10. 2018, OV01879881, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace JUDr. Matouš Jíra, likvidátor 
společnosti Forum iustitiae, a.s. v likvidaci, IČ: 24255211, se 
sídlem 28. října 1001/3, Staré Město, 110 00, Praha 1, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 18421 (dále jen „společnost“), tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 22. srpna 
2018 byla společnost ke dni 31. srpna 2018 zrušena a vstoupila 
k témuž datu do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ma-
touš Jíra, nar. 30. prosince 1977, bytem 28. října 1001/3, Staré 
Město, 110 00, Praha 1. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, které mají vůči společnosti, u likvidátora na ad-
rese 28. října 1001/3, Staré Město, 110 00, Praha 1. Věřitelé 
jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě 
ji uplatňují. JUDr. Matouš Jíra, likvidátor společnosti Forum iusti-
tiae, a.s. v likvidaci OV01879881-20181003

TRIANGL Praha, s.r.o. v likvidaci, 48026638, Praha 5 - Smíchov, 
Kroftova 399/9, PSČ 150 00, 03. 10. 2018, OV01879877, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRIANGL Praha, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 48026638, se sídlem Praha 5 - Smíchov, 
Kroftova 399/9, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 
5. 2018, č. j. 83Cm 288/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti TRIANGL Praha, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 48026638, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01879877-20181003

MARATHON TRADING, s.r.o. v likvidaci, 26153319, Rybí-
zová 1326/5, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 03. 10. 2018, 
OV01923132, Společnost MARATHON TRADING, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26153319, se sídlem Rybízová 1326/5, Praha 106 00, 
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 74992 (dále jen jako „Společnost“), byla usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 2. 2017, č.j. 84Cm 250/2016 - 
5, s právní mocí ke dni 24. 2. 2017, zrušena s likvidací a zároveň 
byla likvidátorem Společnosti jmenována Mgr. Radka Šimková, 
advokátka, se sídlem Amazon Court, Karolinská 661/4, 186 00 
Praha 8 (dále jen jako „likvidátor“). Likvidátor jménem Společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společ-
nosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu likvidátora. OV01923132-20181003

Bílá skála s.r.o., v likvidaci, 29045975, Košátky 88, 294 79 Košát-
ky, 03. 10. 2018, OV01879878, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Opatřením Okresního soudu v Mladé 
Boleslavi ze dne 22. 8. 2018, č. j. 2 T 117/2018 byla obchodní 
společnost Bílá skála s.r.o., v likvidaci, IČ: 29045975, se sídlem 
Košátky 88, 294 79, Košátky zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 22. 8. 2018. Do funkce likvidátora byla soudem 
jmenována společnost: Záveská a spol., v.o.s., IČ: 26468514 in-
solvenční správce, Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 
Mladá Boleslav. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-

dované společnosti, a to na adresu likvidátora Záveská a spol., 
v.o.s., Blahoslavova 186/8, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Bo-
leslav. OV01879878-20181003

INERTA s.r.o. v likvidaci, 26165490, Praha 4 - Krč, Antala Staška 
1292/32, PSČ 140 00, 03. 10. 2018, OV01879870, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INERTA s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26165490, se sídlem Praha 4 - Krč, Antala Staška 
1292/32, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 317/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti INERTA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26165490, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879870-20181003

HE PING FU LIN s.r.o. v likvidaci, 61458163, Praha 4 - Nusle, Pod 
Terebkou 1159/10, PSČ 140 00, 03. 10. 2018, OV01879872, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HE PING FU 
LIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 61458163, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Pod Terebkou 1159/10, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 12. 4. 2018, č. j. 83Cm 316/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti HE PING FU LIN s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 61458163, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01879872-20181003

Hugitomo, s.r.o. v likvidaci, 27137741, Praha 4, Kloboučnická 
1425/13, PSČ 140 00, 03. 10. 2018, OV01879873, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hugitomo, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27137741, se sídlem Praha 4, Kloboučnická 1425/13, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 83Cm 
206/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Hugitomo, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27137741, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01879873-20181003

HULLIT s.r.o. v likvidaci, 27106691, Praha 4, Pod Lysinami 
464/5, PSČ 147 00, 03. 10. 2018, OV01879874, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HULLIT s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27106691, se sídlem Praha 4, Pod Lysinami 464/5, 
PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
212/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HULLIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27106691, se sídlem Dušní 22, Pra-
ha 1, PSČ 110 00. OV01879874-20181003

SPONTIN s.r.o. v likvidaci, 28455266, Praha 1 - Nové Město, 
V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 03. 10. 2018, OV01879863, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SPONTIN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28455266, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
V Celnici 1031/4, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 
7. 2017, č. j. 83Cm 1311/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SPONTIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 28455266, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879863-20181003

Sdružení rodičů a přátel detí a školy při ZŠ a MŠ Dolní Lomná, 
02457601, Dolní Lomná 149, 739 91 Jablunkov , 03. 10. 2018, 
OV01923137, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28Cm 
171/2017-26 společnost Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při 
ZŠ a MŠ Dolní Lomná ,se sídlem Dolní Lomná, IČ: 02457601 
vstoupila ke dni 09.11.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01923137-20181003

Eurologis Net s.r.o. , 01880462, Hradní 27/37, Slezská Ostra-
va, 710 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923156, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 200/2016-7 společnost 

Eurologis Net s.r.o. se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava 
IČ: 01880462 vstoupila ke dni 30.srpna 2017 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923156-20181003

InnoVatio , 44938730, U Tiskárny 616/9, Přívoz, 702 00 Os-
trava, 03. 10. 2018, OV01923161, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j.28Cm 142/2017-18 společnost InnoVatio se sídlem 
U Tiskárny 616/9, 702 00 Ostrava IČ: 44938730 vstoupila ke dni 
21.09.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01923161-20181003

Handy Union s.r.o. , 28649541, Sokolská třída 1615/50, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923154, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 191/2016-19 
společnost Handy Union s.r.o. se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
70200 Ostrava IČ: 28649541 vstoupila ke dni 14.09.2017 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01923154-20181003

PREZZO SEORTO s.r.o. , 28610059, Výstavní 1928/9, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923151, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 202/2016-7 společ-
nost PREZZO SEORTO s.r.o. se sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 
Ostrava IČ: 28610059 vstoupila ke dni 30.08.2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923151-20181003

Sylvatika makro s.r.o. , 02807718, Hradní 27/37, Slezská Ostra-
va, 710 00 Ostrava , 03. 10. 2018, OV01923160, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 203/2016-7 společnost 
Sylvatika makro s.r.o. se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava 
IČ: 02807718 vstoupila ke dni 30.08.2017 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923160-20181003

DRUŽSTVO KALVODOVA 49, v likvidaci, 27677281, Kalvodova 
895/49, 602 00 Brno, 03. 10. 2018, OV01923120, Obchodní 
jméno: DRUŽSTVO KALVODOVA 49, v likvidaci Sídlo: Kalvo-
dova 895/49, 602 00 Brno IČ: 27677281 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 
4243 Společnost DRUŽSTVO KALVODOVA 49, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Hana Jeřábková, Zikova 10, 628 00 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti nebo likvidátora OV01923120-20181003

MatMar Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, 27439097, Praha 5, 
Bozděchova 1840/7, PSČ 150 00, 03. 10. 2018, OV01923119, 
Společnost MatMar Czech Republic, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5, Bozděchova 1840/7, PSČ 15000, IČ: 27439097, ozna-
muje, že dne 8.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora JUDr. Vladislava Bílka, Čs. legií 143/I, 
339 01 Klatovy. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy MatMar Czech Republic, s.r.o. v likvidaci. OV01923119-
20181003

ADOCHEM s.r.o. v likvidaci, 24717185, Praha 6 - Řepy, Ma-
kovského 1392/2b, PSČ 16300, 03. 10. 2018, OV01923133, 
Společnost ADOCHEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 24717185, se sídlem 
Makovského 1392/2b, Praha 163 00, zapsaná v OR vedeném 
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 168435 (dále jen 
jako „Společnost“), byla usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 6. 1. 2017, č.j. 84 Cm 613/2016 - 5, s právní mocí ke dni 
7. 4. 2017, zrušena s likvidací a zároveň byla likvidátorem Spo-
lečnosti jmenována Mgr. Radka Šimková, advokátka, se sídlem 
Amazon Court, Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 (dále jen jako 
„likvidátor“). Likvidátor jménem Společnosti vyzývá všechny vě-
řitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidá-
tora. OV01923133-20181003

Oblastní centrum mládežnického vědeckotechnického sdruže-
ní,Ostrava, 00494381, Bajkalská 127, Ostrava 4, PSČ 704 00, 
03. 10. 2018, OV01923141, Usnesením Krajského soudu 



Konkursní noviny 19/2018 | 60

v Ostravě č.j.29 Cm 93/2017-18 společnost Oblastní centrum 
mládežnického vědeckotechnického sdružení,Ostrava se sídlem 
Bajkalská 127, 704 00 Ostrava, IČ: 00494381 vstoupila ke dni 
03.10.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01923141-20181003

SK TORPEDO KOTAS , 01820061, Josefa Kotase 1171/33, Hra-
bůvka, 700 30 Ostrava , 03. 10. 2018, OV01923159, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 120/2017-9 společnost SK 
TORPEDO KOTAS se sídlem Josefa Kotase 1171/33, 700 30 Os-
trava,IČ: 01820061 vstoupila ke dni 28.srpna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923159-20181003

Spolek pro odborný rozvoj dělnických profesí, z.s., v likvidaci, 
05463475, Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 , 
03. 10. 2018, OV01923143, Spolek pro odborný rozvoj dělnic-
kých profesí, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 17. 7. 
2018 do likvidace. Rozhodnutím výboru spolku s názvem Spolek 
pro odborný rozvoj dělnických profesí, z.s. ze dne 17. 7. 2018 
byl spolek zrušen s likvidací ke dni 17. 7. 2018. Likvidátorem 
byl jmenován pan Roman Datel, bytem Sázavská 736/1, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01923143-20181003

ALFARI, spol. s r.o. v likvidaci, 25642103, Nad hradním potokem 
92/31, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 03. 10. 2018, OV01923128, 
ALFARI, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25642103, se sídlem Nad 
hradním potokem 92/31 Praha 16200, zapsaná v OR vedeném 
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 57347 (dále jen jako 
„Společnost“), byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
9. 12. 2016, č.j. 84Cm 459/2016 - 5, s právní mocí ke dni 25. 4. 
2017, zrušena s likvidací a zároveň byla likvidátorem Společnosti 
jmenována Mgr. Radka Šimková, advokátka, se sídlem Amazon 
Court, Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 (dále jen jako „likvi-
dátor“). Likvidátor jménem Společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstní-
ku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora. 
OV01923128-20181003

AL MUNHANNA s.r.o. v likvidaci, 24722839, Za Hanspaulkou 
875/13, Dejvice, 160 00 Praha 6, 03. 10. 2018, OV01923129, 
Společnost AL MUNHANNA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24722839, se 
sídlem Za Hanspaulkou 875/13, Praha 160 00, zapsaná v OR 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 168886 
(dále jen jako „Společnost“), byla usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 1. 2017, č.j. 84 Cm 634/2016 - 5, s právní mocí 
ke dni 7. 4. 2017, zrušena s likvidací a zároveň byla likvidátorem 
Společnosti jmenována Mgr. Radka Šimková, advokátka, se síd-
lem Amazon Court, Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 (dále jen 
jako „likvidátor“). Likvidátor jménem Společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidá-
tora. OV01923129-20181003

ESCULAP-PRAHA s.r.o. v likvidaci, 25787977, Na Šiberným 156, 
252 06 Davle, 03. 10. 2018, OV01923131, Společnost ESCULA-
P-PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25787977, se sídlem Na Šiberným 
156, 252 06 Davle, zapsaná v OR vedeném u Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 70277 (dále jen jako „Společnost“), byla 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 28. 11. 2016, č.j. 
84Cm 363/2016 - 5, s právní mocí ke dni 31. 3. 2017, zruše-
na s likvidací a zároveň byla likvidátorem Společnosti jmenová-
na Mgr. Radka Šimková, advokátka, se sídlem Amazon Court, 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 (dále jen jako „likvidátor“). 
Likvidátor jménem Společnosti vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky vůči Společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora. OV01923131-
20181003

V. a V. STAV s.r.o. v likvidaci, 25853813, Tatce 72, PSČ 289 11, 03. 
10. 2018, OV01879876, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti V. a V. STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 25853813, se sídlem 
Tatce 72, PSČ 289 11 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 556/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti V. a V. STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 25853813, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879876-20181003

Pražská stavební kancelář, spol. s r.o. v likvidaci, 49681290, 
Praha 4 - Záběhlice, Dunická 3143/4, PSČ 141 00, 03. 10. 
2018, OV01879864, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Pražská stavební kancelář, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 49681290, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Dunická 3143/4, 
PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
729/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Pražská stavební kancelář, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49681290, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879864-20181003

QUATTRO TRANS s.r.o., 49287826, Na Vyhlídce 2425, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem, 03. 10. 2018, OV01923164, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Společnost QUATTRO 
TRANS s.r.o se sídlem Na Vyhlídce 2425, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem, IČ: 49287826, vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové pod spisovou značkou C 4196 oznamuje, že dne 1. října 
2018 vstupuje do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarmila 
Špačková, Na Vyhlídce 2425, 544 01 Dvůr Králové nad Labem. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidá-
tora, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Ve Dvoře Králové 
n.L., dne 12.9.2018 Jarmila Špačková, likvidátor OV01923164-
20181003

Invest Agency s.r.o. v likvidaci, 28382838, Praha 5 - Malá Strana, 
Plaská 622/3, PSČ 150 00, 03. 10. 2018, OV01879869, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Invest Agency s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28382838, se sídlem Praha 5 - Malá Strana, Plaská 
622/3, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. 
j. 83Cm 843/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti Invest Agency s.r.o. v likvidaci, IČ: 28382838, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879869-20181003

I D NEC, s.r.o. v likvidaci, 26203481, Praha 8 - Roudnická 
450/16, PSČ 182 00, 03. 10. 2018, OV01879871, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti I D NEC, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26203481, se sídlem Praha 8 - Roudnická 450/16, 
PSČ 182 00 s likvidací. Usnesením ze dne 30. 4. 2018, č. j. 83Cm 
421/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
I D NEC, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26203481, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01879871-20181003

HUNILEP kapitálová a investiční spol. s r. o. v likvidaci, 24812773, 
Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 03. 10. 2018, 
OV01923116, Obchodní jméno: HUNILEP kapitálová a inves-
tiční spol. s r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 3 – Žižkov, Jesenio-
va 1151/55, PSČ 130 00 IČ: 24812773 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
176584 Společnost HUNILEP kapitálová a investiční spol. s r. o. 
„v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 18. 9. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Morávek, dat. nar. 19. 6. 
1981, bytem Jizerská 283, 250 75 Káraný. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) na adrese 
likvidátora. OV01923116-20181003

BLANKOM CZ, s. r. o., 63504189, Jáchymovská 41/73, 360 04 
Karlovy Vary, 03. 10. 2018, OV01923123, Obchodní jméno: 
BLANKOM CZ, s. r. o. Sídlo: Jáchymovská 41/73, Bohatice, 
360 04 Karlovy Vary IČ: 63504189 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6409 Spo-
lečnost BLANKOM CZ, s. r. o. oznamuje, že vstoupila 25.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Lenk, P.O. BOX 
206, 36001 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01923123-
20181003

OLAS, s. r. o. v likvidaci, 60318015, Ostrava 1, Havlíčkovo ná-
břeží 32, PSČ 729 64, 03. 10. 2018, OV01923144, Likvidátor 
společnosti OLAS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 60318015, se sídlem Os-
trava 1, Havlíčkovo nábřeží 32, PSČ 72964, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 11818, 

oznamuje, že společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě čj. 29 Cm 94/2002-16 dne 19.3.2003 a které nabylo 
právní moci dne 24.4.2003, byla zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV01923144-20181003

CITRIN s.r.o. v likvidaci, 63321891, Resslova 1037/6, Poruba, 
708 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923145, Likvidátor společ-
nosti CITRIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 63321891, se sídlem Resslova 
1037/6, Poruba, 708 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 13266, oznamuje, že 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě čj. 
28 Cm 173/2006-25 dne 11.4.2007 a které nabylo právní moci 
dne 16.5.2007, byla zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01923145-20181003

FC Orlová, s.r.o. v likvidaci, 62364022, Na Stuchlíkovci 340, Lu-
tyně, 735 14 Orlová, 03. 10. 2018, OV01923146, Likvidátor 
společnosti FC Orlová, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62364022, se sídlem 
Na Stuchlíkovci 340, Lutyně, 735 14 Orlová, zapsané v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 7979, 
oznamuje, že usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 28 Cm 194/2007-10 dne 10.12.2007 a které nabylo právní 
moci dne 16.1.2008, byla společnost zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adrese likvidátora: Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 
75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. 
OV01923146-20181003

CHERRYLIN s.r.o. , 26853523, Nádražní 613/38, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, 03. 10. 2018, OV01923138, Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j.24Cm 171/2017-27 společnost 
CHERRYLIN s.r.o. v likvidaci se sídlem Nádražní 613/38, 702 00 
Ostrava IČ: 26853523 vstoupila ke dni 18.10.2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923138-20181003

Cech taxi Ostrava , 01720945;Ostrava, 03. 10. 2018, 
OV01923134, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.29Cm 
151/2017-12 společnost Cech taxi Ostrava se sídlem Ostrava 
,IČ: 01720945 vstoupila ke dni 12.10.2017 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923134-20181003

Beauty Land s.r.o. , 28610521, Bohumíra Četyny 932/6, 700 30 
Ostrava , 03. 10. 2018, OV01923149, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j.42Cm 99/2017-7 společnost Beauty 
Land s.r.o. se sídlem Bohumíra Četyny 932/6, 700 30 Ostrava 
IČ: 28610521 vstoupila ke dni 19.června 2019 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01923149-20181003

Informační společnost o.s., 22889957, Havlíčkovo nábřeží 
2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 03. 10. 2018, 
OV01923153, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.42Cm 
95/2017-12 společnost Informační společnost o.s. se sídlem 
Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava, IČ: 22889957 
vstoupila ke dni 22.září 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01923153-20181003

Nyon spol. s r.o., 25648497, Kunětická 2534/2, 120 00 Pra-
ha 2, 03. 10. 2018, OV01923124, OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
SPOLEČNOSTI Nyon spol. s r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti 
Nyon spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kunětická 2534/2, 120 00 
Praha 2, IČ: 25648497, zapsané v obchodním rejstříku, který 
vede Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 57935 (dále jen „spo-
lečnost“), oznamuje, že dne 21. 9. 2018 rozhodla valná hromada 
společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to 
ke dni 1. 10. 2018 . Likvidátorem společnosti byl jmenován Jan 
Pánek, dat. nar. 16.10.1963, bytem Za zrcadlem 142, 251 01 
Babice. Likvidátor společnosti tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 



Konkursní noviny 19/2018 | 61

od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to na adrese sídla 
společnosti, tj. Kunětická 2534/2, 120 00 Praha 2. Toto je první 
zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti s výzvou pro věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky. OV01923124-20181003

Pro GENT s.r.o. v likvidaci , 25513826, Komenského 231, 747 31 
Chlebičov, 03. 10. 2018, OV01923121, Společnost Pro GENT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25513826 oznamuje, že vstoupila dne 31. 
7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleš Vitásek, 
dat. nar. 16. června 1979, bytem: Družstevní 222, 747 81 Otice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora OV01923121-20181003

Hanasco,spol.s r.o. v likvidaci, 45795509, Sádky 314/11, Tro-
ja, 171 00 Praha 7, 03. 10. 2018, OV01923130, Společnost 
Hanasco,spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 45795509, se sídlem Sádky 
314/11 Praha 171 00, zapsaná v OR vedeném u Městského 
soudu v Praze oddíl C, vložka 11431 (dále jen jako „Společnost“), 
byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4. 1. 2017, č.j. 
84 Cm 652/2016 - 5, s právní mocí ke dni 2. 2. 2017, zrušena 
s likvidací a zároveň byla likvidátorem Společnosti jmenována 
Mgr. Radka Šimková, advokátka, se sídlem Amazon Court, Ka-
rolinská 661/4, 186 00 Praha 8 (dále jen jako „likvidátor“). Li-
kvidátor jménem Společnosti vyzývá všechny věřitele, aby své 
pohledávky vůči Společnosti přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora. OV01923130-
20181003

COMECON, s.r.o. v likvidaci, 26151600, Antala Staška 1292/32, 
Krč, 140 00 Praha 4, 03. 10. 2018, OV01923127, Společnost 
COMECON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26151600, se sídlem Antala 
Staška 1292/32, Krč, 140 00 Praha 4, zapsaná v OR vedeném 
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 74832 (dále jen jako 
„Společnost“), byla usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
11. 11. 2016, č.j. 84Cm 316/2016 - 5 , s právní mocí ke dni 24. 
2. 2017, zrušena s likvidací a zároveň byla likvidátorem Spo-
lečnosti jmenována Mgr. Radka Šimková, advokátka, se sídlem 
Amazon Court, Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 (dále jen jako 
„likvidátor“). Likvidátor jménem Společnosti vyzývá všechny vě-
řitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidá-
tora. OV01923127-20181003

CHUANGYI, s.r.o. v likvidaci, 28391128, Praha 4 - Nusle, Nusel-
ská 579/69, PSČ 140 00, 03. 10. 2018, OV01879868, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CHUANGYI, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28391128, se sídlem Praha 4 - Nusle, Nuselská 
579/69, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 218/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti CHUANGYI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28391128, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879868-20181003

Staplet s.r.o., 28992369, Olomouc - Nová Ulice, Horní lán 
1200/13, PSČ 779 00, 03. 10. 2018, OV01879882, Společnost 
Staplet s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Stanislav Růžička, 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
do datové schránky společnosti nebo na e-mail ( 2018staplet@
seznam.cz ) OV01879882-20181003

SAURON.MB s.r.o. - v likvidaci, 28221311, Tesařská 127/2, 
293 06 Kosmonosy, 03. 10. 2018, OV01879879, Společnost 
SAURON.MB s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Tesařská 127/2, Kos-
monosy, IČ: 28221311 oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka vstoupila dne 17.5.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Stanislav Filip, bytem Sportovní 140, Par-
dubice, 53003. Vyzýváme všechny osoby dotčené likvidací, aby 
přihlásili svoje pohledávky, popř. jiná práva na adrese likvidátora. 
OV01879879-20181003

VASCONP, s r.o. v likvidaci, 48041238, Praha 4 - Chodov, Na Sád-
ce 1749/1, PSČ 149 00, 03. 10. 2018, OV01879875, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VASCONP, s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48041238, se sídlem Praha 4 - Chodov, Na Sádce 
1749/1, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 304/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti VASCONP, s r.o. v likvidaci, IČ: 48041238, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01879875-20181003

Pneuservis u Tašíka, s.r.o. v likvidaci, 04490657, Kožešnická 192, 
541 03 Trutnov, Poříčí, 03. 10. 2018, OV01879880, Obchodní 
společnost Pneuservis u Tašíka, s.r.o., IČ: 04490657, se sídlem 
Trutnov, Poříčí, Kožešnická 192, PSČ: 541 03, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
35848, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
13.7.2018, pod č.j. 49 Cm 129/2018-3, zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvi-
dátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV01879880-20181003

Torgovyj dom VT TEXTILE, s.r.o. v likvidaci, 15030971, Husova 
774, 462 01 Ústí nad Orlicí, 02. 10. 2018, OV01875598, Ob-
chodní jméno: Torgovyj dom VT TEXTILE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Husova 774, 562 01 Ústí nad Orlicí IČ: 15030971 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 1367. Společnost Torgovyj dom VT TEXTILE, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.3.2018. do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing.Hana Slavíková, Diamantová 
1907, 511 01 Turnov, kancelář Havlíčkovo náměstí 54, 511 01 
Turnov, IČ: 42895677. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora . OV01875598-
20181002

ME Trade-Marketing s.r.o. v likvidaci, 27214109, Pod višňovkou 
1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, 02. 10. 2018, OV01875549, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: ME Trade-Marketing s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Pod višňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 27214109, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 104967, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17.05.2018, č.j. 84 Cm 602/2018, které nabylo právní moci dne 
19.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01875549-20181002

SAUVAGE s.r.o. v likvidaci, 27904083, 120 00 Praha 2, Vinohra-
dy, Lublaňská 653/51, 02. 10. 2018, OV01875566, Společnost 
SAUVAGE s.r.o. v likvidaci, se sídlem. 120 00 Praha 2, Vinohrady, 
Lublaňská 563/51, IČ: 27904083, oznamuje rozhodnutí o zru-
šení s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele 
, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta, AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV01875566-20181002

OLAR, s.r.o. v likvidaci, 62584049, Praha 4 - Nusle, náměstí 
Bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, 02. 10. 2018, OV01875562, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OLAR, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 62584049, se sídlem Praha 4 - Nusle, náměstí 
Bratří Synků 300/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
4. 6. 2018, č. j. 83Cm 652/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti OLAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62584049, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875562-20181002

Klub hornictví karvinska v likvidaci, 68321252, Karviná-Fryštát, 
Karola Śliwky 49, 02. 10. 2018, OV01875603, Obchodní jméno: 
Klub hornictví karvinska “v likvidaci“ Sídlo: Karviná, Karola Śliwky 
49, 733 01 Karviná-Fryštát IČ: 68321252 Právnická osoba Klub 
hornictví karvinska “v likvidaci“, se sídlem Karviná, Karola Śliwky 
49, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ: 68321252 oznamuje, že vstoupila 
dne 2.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ra-
dim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 
1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01875603-
20181002

FU LING s.r.o. v likvidaci, 25691929, Praha 4 - Nusle, Pod Tereb-
kou 1159/10, PSČ 140 00, 02. 10. 2018, OV01875560, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FU LING s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25691929, se sídlem Praha 4 - Nusle, Pod Terebkou 
1159/10, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 209/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-

lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti FU LING s.r.o. v likvidaci, IČ: 25691929, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875560-20181002

GAO CHEN TRADE, s.r.o. v likvidaci, 25603221, Praha 4 - Nusle, 
U Děkanky 1651/18, PSČ 140 00, 02. 10. 2018, OV01875556, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GAO CHEN 
TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25603221, se sídlem Praha 4 - Nus-
le, U Děkanky 1651/18, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 13. 3. 2018, č. j. 83Cm 211/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti GAO CHEN TRADE, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25603221, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01875556-20181002

AFC - Liberec, s.r.o. v likvidaci, 25035789, Litovelská 1340/2c, 
Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 02. 10. 2018, OV01875542, 
Likvidátor společnosti AFC - Liberec, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Li-
tovelská 1340/2c, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČ: 25035789 
Martin Hovorka, dat.nar. 20.02.1981, bytem Šantova 720/4, 
Olomouc, 779 00 tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace dnem 01.09.2018 na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Martin Hovorka, dat.nar. 20.02.1981, bytem Šantova 
720/4, Olomouc, 779 00. Likvidátor vyzývá tímto všechny věři-
tele společnosti, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a to 
u likvidátora společnosti na adrese: Martin Hovorka, bytem Šan-
tova 720/4, Olomouc, 779 00 OV01875542-20181002

Vivid Trans s.r.o. v likvidaci, 24278823, Praha 5 - Smíchov, Holeč-
kova 789/49, PSČ 150 00, 02. 10. 2018, OV01919265, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Vivid Trans s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24278823, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 6. 2018, 
č. j. 83Cm 2072/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti Vivid Trans s.r.o. v likvidaci, IČ: 24278823, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01919265-20181002

Nadační fond DD Zvíkovské Podhradí v likvidaci, 46659501, Zví-
kovské Podhradí č. 42, 397 01 Písek, 02. 10. 2018, OV01919260, 
Obchodní jméno: Nadační fond DD Zvíkovské Podhradí v likvi-
daci Sídlo: Zvíkovské Podhradí č. 42, 397 01 Písek IČ: 46659501 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl N, vložka 45. Společnost Nadační 
fond DD Zvíkovské Podhradí v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 06.06.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Bc. 
Marie Barabášová, bytem Sovova 1693, 397 01 Písek. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01919260-20181002

Fórum pro klientský přístup, v likvidaci, 22755314, Čtyřkolská 
340, 251 67 Pyšely, 02. 10. 2018, OV01919296, Spolek s ná-
zvem Fórum pro klientský přístup, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 31. 03. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Martin Bednář, bytem Čtyřkolská 340, 251 67 Pyšely. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV01919296-20181002

Harding s.r.o., v likvidaci, 26692732, Hekrova 822/2, 149 00 
Praha 4, 02. 10. 2018, OV01919270, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společnost Harding s.r.o., v likvi-
daci Sídlo: Hekrova 822/2, Háje, 149 00 Praha 4 IČ: 26692732 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, spis. značka C 87725 oznamuje, že dne 1.8.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován David Sta-
rosta, nar. 3.12.1970, bytem Hekrova 822/2, Háje, 149 00 Praha 
4. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Harding 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 26692732, sídlem Hekrova 822/2, Háje, 
149 00 Praha 4, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti, 
na kontaktní adrese likvidátora nebo společnosti. David Starosta 
Likvidátor společnosti Harding s.r.o., v likvidaci OV01919270-
20181002

B.O.D. 99 s.r.o.  v likvidaci  , 25829360, Ostrava-Moravská Os-
trava, Bieblova 6, PSČ 702 00 , 02. 10. 2018, OV01875581, 
„Likvidátor obchodní společnost B.O.D. 99 s.r.o.  v likvidaci , 
IČ: 25829360, se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Bieblova 6, 



Konkursní noviny 19/2018 | 62

PSČ 70200, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
31.3.2017, č.j. 42 Cm 297/2015 -12, které nabylo právní moci 
dne 22.4.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25829360. OV01875581-20181002

Tempo Catering s.r.o. v likvidaci , 01797646, Poštovní 162/11, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 02. 10. 2018, OV01875573, 
„Likvidátor obchodní společnost Tempo Catering s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01797646, se sídlem Poštovní 162/11, 702 00 Ostrava-Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15Cm 33/2015-8, ze dne 26.11.2015, které nabylo právní moci 
dne 16.01.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 01797646. OV01875573-20181002

DAMASCITA a.s.  v likvidaci  , 29214050, Poděbradova 2738/16, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 10. 2018, OV01875578, 
„Likvidátor obchodní společnost DAMASCITA a.s.  v likvidaci 
, IČ: 29214050, se sídlem Poděbradova 2738/16, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 42 Cm 253/2016-11, které nabylo právní moci 
dne 1.4.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29214050. OV01875578-20181002

Ptačí zpěv a.s.  v likvidaci, 27826015, Sokolská třída 1263/24, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 02. 10. 2018, OV01875575, 
„Likvidátor obchodní společnost Ptačí zpěv a.s.  v likvidaci, 
IČ: 27826015, se sídlem Sokolská třída 1263/24, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 12/2013-8 ze dne 6.2.2013, které nabylo právní 
moci dne 20.3.2013. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27826015. OV01875575-20181002

Vendeg Trade s.r.o. v likvidaci, 02895200, Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec , 02. 10. 2018, OV01875577, 
„Likvidátor obchodní společnost Vendeg Trade s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 02895200, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 11.5.2017, č.j. 28Cm 65/2017-7, které nabylo právní moci 
dne 18.7.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 02895200. OV01875577-20181002

PROGRES MAKLER s.r.o. v likvidaci, 26873516, Sokolská třída 
1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 02. 10. 2018, 
OV01875582, „Likvidátor obchodní společnost PROGRES MA-
KLER s.r.o. v likvidaci, IČ: 26873516, se sídlem Sokolská třída 
1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Roz-
hodnutím valné hromady společnosti konané dne 21.02.2013, 
sepsaným formou notářského zápisu NZ 57/2013, N 64/2013, 
notářkou JUDr. Hanou Jankovičovou, bylo rozhodnuto o vstupu 
společnosti do likvidace ke dni 28.02.2013. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 

2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
26873516. OV01875582-20181002

ALLUREXON a.s.  v likvidaci, 27826449, 28. října 770/6, 702 00 
Ostrava-Moravská Ostrava, 02. 10. 2018, OV01875570, „Li-
kvidátor obchodní společnost ALLUREXON a.s.  v likvidaci, 
IČ: 27826449, se sídlem 28. října 770/6, 702 00 Ostrava-Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15 Cm 147/2016-11 ze dne 24.03.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.04.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27826449. OV01875570-20181002

Travian Group s.r.o., 29031001, Petržílkova 2266/14, 150 00 
Praha 5, 02. 10. 2018, OV01875590, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 887/2018-6, které nabylo právní moci dnem 
14.8.2018, byla společnost Travian Group s.r.o., IČ: 29031001, 
se sídlem Petržílkova 2266/14, 150 00 Praha 5 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Řipská 1676/25, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01875590-20181002

NORD MORAVIA s.r.o.v likvidaci, 29453321, Ostrava - Morav-
ská Ostrava a Přívoz, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, PSČ 702 00, 
02. 10. 2018, OV01875594, Oznámení o likvidaci Obchodní 
jméno: NORD MORAVIA s.r.o.v likvidaci Sídlo: Ostrava - Morav-
ská Ostrava a Přívoz, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, PSČ 702 00 
IČ: 29453321 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 54548 NORD MORAVIA s.r.o. se sídlem Ostrava - Morav-
ská Ostrava a Přívoz, Havlíčkovo nábřeží 2728/38, PSČ 70200, 
IČ: 29453321, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 54548, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 1.9.2014, č.j. 24 Cm 123/2013-8 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 15.10.2014) - byla společnost zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor. NORD MORAVIA s.r.o.v likvidaci se 
sídlem Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz, Havlíčkovo nábřeží 
2728/38, PSČ 70200, IČ: 29453321, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 54548, oznamuje, že Opatřením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 13.6.2018, č.j. 31 T 4/2015-1948 
(toto Opatření nabylo právní moci dne 13.6.2018) - byl jmeno-
ván nový likvidátor. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01875594-20181002

PROXSTA trade s. r. o. „v likvidaci, 28566904, 1. máje 500, 
739 61 Třinec – Staré město, 02. 10. 2018, OV01875545, 
Likvidátor společnosti PROXSTA trade s. r. o. „v likvidaci“, 
IČ: 28566904, se sídlem 1. máje 500, 739 61 Třinec – Staré 
město, oznamuje, že společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 46 Cm 
1/2018 – 17 ze dne 28. 6. 2018, které nabylo právní moci dne 
29. 8. 2018. Usnesení o nařízení likvidace je dostupné z www.
justice.cz obchodní rejstřík, sbírka listin jmenované společnosti, 
a to na základě zásady veřejné publicity. Likvidátor vyzývá věři-
tele obchodní společnosti a další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u li-
kvidátora společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem 
Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky 
likvidátora. OV01875545-20181002

Sunset Travel s.r.o., v likvidaci, 29073430, Skupova 490/24, 
301 00 Plzeň, 02. 10. 2018, OV01875608, Obchodní společ-
nost Sunset Travel s.r.o., v likvidaci IČ: 29073430 se sídlem 
Skupova 490/24 , Plzeň 3, PSČ 301 00 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
23360 (dále jen „Společnost“) 1) Likvidátor Společnosti ozna-
muje, že jako jediný společník Společnosti rozhodl dne 9. 8. 
2018 o zrušení Společnosti s likvidací a o vstupu Společnosti 
do likvidace k datu 1. 9. 2018. Likvidátorem Společnosti byla 
jmenována Marie Šebestová, dat. nar. 27. dubna 1952, bytem 
Květná 963/42, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň. 2) Likvidátor 
Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili veš-
keré své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to prostřednictvím e-
mailu: casunsettravel@gmail.com či na adresu likvidátora: Marie 
Šebestová, Květná 963/42, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
OV01875608-20181002

IFEX reality CZ s.r.o. v likvidaci, 27627152, Praha 2, U Zvonařky 
2536/1A, PSČ 120 00, 02. 10. 2018, OV01919257, Společnost 
IFEX reality CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Ma-
rek Hoskovec, nar. 7.7.1973, bytem Nad šestikopy 835/1, Pro-
sek, 190 00 Praha 9, se sídlem Hybernská 20, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
na adrese sídla likvidátora. OV01919257-20181002

FILIP vending a.s. v likvidaci, 28980425, Kubánské náměstí 
1391/11, Vršovice, 100 00 Praha 10, 02. 10. 2018, OV01919283, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 525/2018-5 ze 
dne 14.6.2018 byla společnost FILIP vending a.s. v likvidaci, 
IČ: 28980425, se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, 
100 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01919283-20181002

RONSBURY s.r.o. v likvidaci, 06062911, Ostrava - Marián-
ské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 02. 10. 2018, 
OV01919299, RONSBURY s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Os-
trava – Mariánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 
IČ: 06062911, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01919299-20181002

OPH - montáže, s.r.o. v likvidaci, 28641981, Ostrava - Mo-
ravská Ostrava, Výstavní 1928/9, PSČ 702 00, 02. 10. 2018, 
OV01919300, OPH – montáže, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Výstavní 1928/9, PSČ 702 00, 
IČ: 28641981, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01919300-20181002

Bytové družstvo Šanov  v likvidaci, 00483010, Teplice, Josefa 
Šafaříka 1596/3, 02. 10. 2018, OV01919258,  Bytové družstvo 
Šanov  v likvidaci, se sídlem Teplice, Josefa Šafaříka 1596/3, 
IČ: 00483010, sp. zn. DrXXVI 4 vedená u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Šárka Zaykova, bytem Josefa Šafaříka 1596/3, 
415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01919258-20181002

AGRIA o.s. v likvidaci, 70287473, Jiříkovská 1660/50, Šlapani-
ce, 02. 10. 2018, OV01919269, Spolek AGRIA o.s. se sídlem 
Jiříkovská 1660/50, Šlapanice, IČ: 70287473, oznamuje, že byl 
zrušen s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
53/2018-12 ze dne 15.8.2018 s nabytím právní moci dne 
4.9.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01919269-20181002

PULSE FITNESS s.r.o. v likvidaci, 01694928, Praha 9–Horní Po-
černice, Jívanská 1880, PSČ 193 00, 02. 10. 2018, OV01919297, 
“Likvidátor společnosti PULSE FITNESS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01694928, se sídlem Praha 9–Horní Počernice, Jívanská 
1880, PSČ 193 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 114/2018-3, ze dne 10.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 20.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01919297-20181002

ŠORN-BACH spol. s r.o. , 26740761, Praha 9, Lednická 5/328, 
PSČ 198 00, 02. 10. 2018, OV01919293, Oznámení o vstupu 
právnické osoby – ŠORN-BACH spol. s r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - ŠORN-
BACH spol. s r.o. se sídlem Praha 9, Lednická 5/328, PSČ 19800, 
IČ: 26740761, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90825, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 



Konkursní noviny 19/2018 | 63

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor ŠORN-BACH spol. 
s r.o. v likvidaci OV01919293-20181002

Petr Group s.r.o., 03506207, Holečkova 789/49, 150 00 Praha 
5, 02. 10. 2018, OV01919274, Obchodní společnost Petr Group 
s.r.o., IČ: 03506207, sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 13.3.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 645/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Petr Group s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01919274-20181002

Modalex Company s.r.o., 04723198, Prosecká 37/40, 190 00 
Praha 9, 02. 10. 2018, OV01919275, Obchodní společnost 
Modalex Company s.r.o., IČ: 04723198, sídlem Prosecká 37/40, 
190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 4.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1217/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Modalex Company s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01919275-20181002

Maretech Plus s.r.o., 24316016, Chudenická 1059/30, 102 00 
Praha 10, 02. 10. 2018, OV01919278, Obchodní společnost 
Maretech Plus s.r.o., IČ: 24316016, sídlem Chudenická 1059/30, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 19.6.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1400/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost Maretech Plus s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01919278-20181002

SAB Consulting s.r.o. v likvidaci, 26142899, 130 00 Praha 3, Sei-
fertova 455/17, 02. 10. 2018, OV01875584, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2057/2017 ze dne 14.5.2018, 
které nabylo právní moci 13.6.2018, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti SAB Consulting s.r.o., se sídlem 130 00 Praha 3, 
Seifertova 455/17, IČ: 26142899 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmeno-
vaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
SAB Consulting s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01875584-
20181002

D.A.L. spol. s r.o. v likvidaci, 25091841, 266 01 Koněprusy 73, 
02. 10. 2018, OV01875585, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze Sp.zn. 84 Cm 2003/2017 ze dne 28.3.2018, které nabylo 
právní moci 8.5.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
D.A.L. spol. s r.o., se sídlem 266 01 Koněprusy 73, IČ: 25091841 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností D.A.L. spol. s r.o. v likvidaci, u li-
kvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písem-
né přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01875585-20181002

Asociace lodní třídy 2,4 m v likvidaci, 26630958, 155 00 Praha 
5, Za Mototechnou 1114/4, 02. 10. 2018, OV01875587, Usne-
sením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 2/2018 ze dne 
5.1.2018, které nabylo právní moci 3.3.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení spolku Asociace lodní třídy 2,4 m, se sídlem 155 00 

Praha 5, Za Mototechnou 1114/4, IČ: 26630958 s likvidací. 
Likvidátorem spolku byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za spolkem Asociace lodní třídy 2,4 m v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01875587-20181002

ALLROTAR, s.r.o. v likvidaci, 26130360, 140 00 Praha 4, Pod 
Višňovkou 1662/21, 02. 10. 2018, OV01875586, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2340/2017 ze dne 
28.2.2018, které nabylo právní moci 4.4.2018, bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti ALLROTAR, s.r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Pod Višňovkou 1662/21, IČ: 26130360 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností ALLROTAR, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01875586-20181002

Bytové družstvo Svatoplukova 11 v likvidaci, 27778282, Ostra-
va - Zábřeh, Svatoplukova 615/11, PSČ 700 30, 02. 10. 2018, 
OV01875593, Bytové družstvo Svatoplukova 11 „v likvidaci“, se 
sídlem Ostrava - Zábřeh, Svatoplukova 615/11, PSČ 700 30, 
IČ: 27778282, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsí-
ce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01875593-20181002

Družstvo Cíglerova střed, 25119869, Cíglerova 1079/10, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 02. 10. 2018, OV01875601, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Družstvo Cíglerova střed do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
– Družstvo Cíglerova střed se sídlem Cíglerova 1079/10, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25119869, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 3173, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřite-
le výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Družstvo Cíglerova střed v likvidaci OV01875601-20181002

Ekologické sdružení pro obranu přírody a krajiny v likvidaci , 
64120317;Frýdek-Místek, 02. 10. 2018, OV01875589, Spolek 
Ekologické sdružení pro obranu přírody a krajiny v likvidaci, 
IČ: 64120317, sídlem Frýdek-Místek, vstoupil dne 18.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 18.7.2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01875589-20181002

DOROS,spol. s r.o. v likvidaci, 62955250, Staňkovice č.p. 37, 
285 04 Staňkovice, 02. 10. 2018, OV01875547, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: DOROS,spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Staňkovice č.p. 
37, 285 04 Staňkovice, IČ: 62955250, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 40661, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 441/2018, které 
nabylo právní moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01875547-20181002

BINHPHUONG s.r.o. v likvidaci, 03689239, Praha 4 - Nusle, 
5. května 1110/13, PSČ 140 00, 02. 10. 2018, OV01875565, 

Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BINHPHU-
ONG s.r.o. v likvidaci, IČ: 03689239, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
5. května 1110/13, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 
4. 2018, č. j. 83Cm 378/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti BINHPHUONG s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 03689239, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01875565-20181002

CET INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, 61456993, Praha 
4 - Podolí, Nad Spádem 206/9, PSČ 147 00, 02. 10. 2018, 
OV01875563, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CET INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61456993, 
se sídlem Praha 4 - Podolí, Nad Spádem 206/9, PSČ 147 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 16. 5. 2018, č. j. 83Cm 23/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CET IN-
TERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61456993, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875563-20181002

EUROPA - CENTRUM, s.r.o., 25731378, Praha 9, Gen.Janouška 
900, PSČ 190 00, 02. 10. 2018, OV01875602, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – EUROPA – CENTRUM, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – EU-
ROPA – CENTRUM, s.r.o. se sídlem Praha 9, Gen.Janouška 900, 
PSČ 19000, IČ: 25731378, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65141, s likvida-
cí a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor EURO-
PA – CENTRUM, s.r.o. v likvidaci OV01875602-20181002

Železniční a pozemní stavitelství s.r.o. v likvidaci, 61065536, Kar-
lovarská 250, 271 01 Nové Strašecí, 02. 10. 2018, OV01875548, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Železniční a pozemní stavitelství s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Karlovarská 250, 271 01 Nové Strašecí, 
IČ: 61065536, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 43570, oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 530/2018, které nabylo právní 
moci dne 19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01875548-
20181002

NORL TRADE GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, 25707949, Baarova 
395/1, 140 00 Praha 4 - Michle, 02. 10. 2018, OV01875550, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: NORL TRADE GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Baarova 395/1, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 25707949, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 63056, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29.05.2018, č.j. 84 Cm 649/2018, které nabylo právní moci dne 
02.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01875550-20181002

MS limited,s.r.o. v likvidaci, 25724614, Pod dálnicí 1282/1, 
140 00 Praha 4 - Michle, 02. 10. 2018, OV01875552, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: MS limited,s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Pod dálni-
cí 1282/1, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 25724614, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 64530, oznamuje, 
že byla nařízena dne 29.05.2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.05.2018, č.j. 



Konkursní noviny 19/2018 | 64

84 Cm 632/2018, které nabylo právní moci dne 02.07.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01875552-20181002

INZOL s.r.o. v likvidaci, 25681575, Praha 4, Závišova 2518/20, 
PSČ 140 00, 02. 10. 2018, OV01875561, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti INZOL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25681575, se sídlem Praha 4, Závišova 2518/20, PSČ 140 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 313/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti INZOL 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25681575, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01875561-20181002

A - Z FIN v.o.s. , 25268228, Na Vrškách 128, Trnová, 530 09 
Pardubice, 02. 10. 2018, OV01875592, Společnost A - Z FIN 
v.o.s., IČ: 25268228, se sídlem Na Vrškách 128, Trnová, 530 09 
Pardubice oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., 
IČ: 28860993, se sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Krá-
lové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. 
OV01875592-20181002

TIFFANY'S GLAS, spol. s r. o. v likvidaci, 61774880, Nechrani-
ce, čp.33, Březno u Chomutova, PSČ 431 02, 02. 10. 2018, 
OV01875568, Jako likvidátor společnosti TIFFANY'S GLAS, spol. 
s r. o. v likvidaci oznamuji vstup společnosti do likvidace. Žádám 
všechny případné věřitele společnosti, aby přihlásili své případné 
pohledávky na adrese: Ing. Pavel Řádek, Křižíkova 1120, 430 01 
Chomutov OV01875568-20181002

KIROS s.r.o. v likvidaci, 25122410, Praha 4 - Braník, Branická 
264/16, PSČ 147 00, 02. 10. 2018, OV01875558, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KIROS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25122410, se sídlem Praha 4 - Braník, Branická 264/16, 
PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, č. j. 83Cm 
363/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
KIROS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25122410, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01875558-20181002

Bytové družstvo U Josefa , 04905539, U silnice 628/20, Liboc, 
161 00 Praha 6 , 02. 10. 2018, OV01875591, Dne 5.9.2018 
rozhodla členská schůze Bytové družstvo U Josefa se sídlem 
U silnice 628/20, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 04905539, za-
psaného pod spisovou značkou Dr 8449 vedené u Městského 
soudu v Praze, o zrušení družstva a jeho vstupu do likvidace a to 
s účinností k 10.9.2018. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Pulkrab bytem Praha 1, Široká 96/9 PSČ 11000. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01875591-20181002

LOCAL LEVEL s.r.o. v likvidaci , 29461677, Švabinského 1700/4, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 02. 10. 2018, OV01875574, 
„Likvidátor obchodní společnost LOCAL LEVEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29461677, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 23.03.2017, č.j. 28 Cm 7/2017-12, které nabylo právní moci 
dne 10.05.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29461677. OV01875574-20181002

ALMART s.r.o.  v likvidaci  , 27783928, Josefa Brabce 2908/19, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 10. 2018, OV01875579, 
„Likvidátor obchodní společnost ALMART s.r.o.  v likvidaci 
, IČ: 27783928, se sídlem Josefa Brabce 2908/19, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 21.03.,2017, č.j. 29 Cm 156/2016 -15, které 

nabylo právní moci dne 22.8.2017. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27783928. 
OV01875579-20181002

VERTISUN s.r.o. v likvidaci, 25379143, Švabinského 1700/4, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 10. 2018, OV01875576, 
„Likvidátor obchodní společnost VERTISUN s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25379143, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zru-
šena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 8.12.2017, č.j. 8 Cm 291/2017 -16, které nabylo právní 
moci dne 12.1.2018. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25379143. OV01875576-20181002

SAS agent, s.r.o. v likvidaci, 25397958, Vršovců 1147/2, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, 02. 10. 2018, OV01875583, „Likvidátor 
obchodní společnost SAS agent, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25397958, se 
sídlem Vršovců 1147/2, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
rozhodnutí jediného společníka dne 10.4.2018. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
25397958. OV01875583-20181002

INTERIER CZECH, s.r.o.v likvidaci , 27771881, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 02. 10. 2018, OV01875571, 
„Likvidátor obchodní společnost INTERIER CZECH, s.r.o.v li-
kvidaci, IČ: 27771881, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 15Cm 38/2014-9, ze dne 10.07.2015, které 
nabylo právní moci dne 04.11.2015. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27771881. 
OV01875571-20181002

Honer CZ s.r.o. v likvidaci, 25281879, Nová 546, Polabiny, 530 09 
Pardubice, 02. 10. 2018, OV01875554, Společnost Honer CZ 
s.r.o. v likvidaci, sídlo Pardubice Polabiny, Nová 546, PSČ 53009 
IČ: 25281879 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 12619, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Zelený, se sídlem Pardubice Polabiny, Nová 546, PSČ 53009. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01875554-20181002

AUTO Diamant9 spol. s r.o., 25408771, Nymburk, Senice čp. 
23, PSČ 290 01, 02. 10. 2018, OV01875600, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – AUTO Diamant9 spol. s r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby 
- AUTO Diamant9 spol. s r.o. se sídlem Nymburk, Senice čp. 
23, PSČ 29001, IČ: 25408771, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 108838, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Rober-
ta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace a vy-
zývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek, likvidátor AUTO Diamant9 spol. s r.o. v likvidaci 
OV01875600-20181002

MEZINÁRODNÍ SPOLEČNOST PRÁVNÍ POMOCI, 22708731, 
Liborova 462/11, Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha, 02. 10. 
2018, OV01919288, Oznámení o vstupu právnické osoby – ME-
ZINÁRODNÍ SPOLEČNOST PRÁVNÍ MOCI do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - MEZINÁROD-
NÍ SPOLEČNOST PRÁVNÍ POMOCI se sídlem Liborova 462/11, 
Břevnov (Praha 6), 169 00 Praha, IČ: 22708731, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 24877, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor MEZINÁRODNÍ SPOLEČNOST PRÁVNÍ PO-
MOCI v likvidaci OV01919288-20181002

ARBISTRON s.r.o. v likvidaci, 03315843, Martinická 987/3, 
Kbely, 197 00 Praha 19, 02. 10. 2018, OV01919282, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1445/2018 - 3 ze 
dne 25.6.2018 byla společnost ARBISTRON s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03315843, se sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 
19 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01919282-20181002

SEDAZ TRADE s.r.o. v likvidaci, 27729079, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 02. 10. 2018, OV01919280, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1100/2018-4 ze 
dne 24.5.2018 byla společnost SEDAZ TRADE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27729079, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01919280-20181002

Karlo Motors, s.r.o., 28433297, Hornopočernická 286/2, Kbe-
ly, 197 00 Praha 9, 02. 10. 2018, OV01919294, Oznámení 
o vstupu právnické osoby – Karlo Motors, s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby - Karlo 
Motors, s.r.o. se sídlem Hornopočernická 286/2, Kbely, 197 00 
Praha 9, IČ: 28433297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 141144, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních 
výše uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor 
Karlo Motors, s.r.o. v likvidaci OV01919294-20181002

KOBAX, spol. s r.o., 25316869, Pod Ladou 41, 270 53 Krušovi-
ce, 02. 10. 2018, OV01919295, Oznámení o vstupu právnické 
osoby – KOBAX, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení právnické osoby - KOBAX, spol. s r.o. se sídlem 
Pod Ladou 41, 270 53 Krušovice, IČ: 25316869, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88477, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické osoby 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvi-
dátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické osoby a údaje 
o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek, likvidátor KOBAX, spol. s r.o. v likvidaci OV01919295-
20181002

Ideal Footwear s.r.o. v likvidaci, 61857432, Moulíkova 2240/5, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 , 02. 10. 2018, OV01919259, Likvidá-
tor společnosti Ideal Footwear s.r.o. v likvidaci se sídlem Mou-
líkova 2240/5, 15000 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 31788, oznamuje, 



Konkursní noviny 19/2018 | 65

že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1674/2017-5 dne 15.03.2018, které nabylo právní 
moci dne 19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Krejsa Jan, Olivova 2096/4, 11000 Praha 2 ID DS: 
gbtyw8j OV01919259-20181002

Lilithia Company, s.r.o. , 24267236, Bulharská 996/20, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 02. 10. 2018, OV01919290, Oznámení o vstu-
pu právnické osoby – Lilithia Company, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické osoby – Lilithia 
Company, s.r.o. se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 
Praha 10, IČ: 24267236, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199141, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše 
uvedené právnické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
výše uvedené právnické osoby a údaje o právních jednáních výše 
uvedené právnické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor Lilithia 
Company, s.r.o. v likvidaci OV01919290-20181002

Bonizzoni, spol. s r.o. v likvidaci, 15268497, U Sluncové 64/10, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 02. 10. 2018, OV01919268, Likvidátor 
společnosti Bonizzoni, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem U Slun-
cové 64/10, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 15268497, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 1496, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 84 Cm 
595/2016 - 5 ze dne 2.1.2017, které nabylo právní moci dnem 
12.5.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, 
se sídlem Michelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací ad-
resa: JUDr. Petr Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 3v3x6xx. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01919268-20181002

FLYING-DRAGON INTERTRADE CZ s.r.o. , 25145622, Slezanů 
2258/3, Břevnov, 169 00 Praha 6, 02. 10. 2018, OV01919291, 
Oznámení o vstupu právnické osoby - FLYING-DRAGON IN-
TERTRADE CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení právnické osoby - FLYING-DRAGON INTERTRADE 
CZ s.r.o. se sídlem Slezanů 2258/3, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 25145622, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53409, s likvidací a jmeno-
val likvidátorem právnické osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
právnické osoby do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené práv-
nické osoby, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla li-
kvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
právnické osoby a údaje o právních jednáních výše uvedené práv-
nické osoby, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek, likvidátor FLYING-DRAGON 
INTERTRADE CZ s.r.o. v likvidaci OV01919291-20181002

JOP SERVICE s.r.o. v likvidaci, 60462698, Praha 9–Běchovice, 
Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 02. 10. 2018, OV01919298, 
“Likvidátor společnosti JOP SERVICE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60462698, se sídlem Praha 9–Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 190 11, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2172/2017-5, ze dne 12.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 12.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01919298-20181002

Sdružení individuelních akcionářů Ostroje a.s.Opava, 02495198, 
Těšínská 1586/66, Předměstí, 746 01 Opava, 02. 10. 2018, 
OV01919261, Likvidátor spolku Sdružení individuelních akcio-
nářů Ostroje a.s.Opava „v likvidaci“, IČ: 02495198, se sídlem 
Těšínská 1586/66, Předměstí, 746 01 Opava, zapsaného ve spol-
kovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2775, 
oznamuje, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě čj. 5 Cm 3/2018-7 dne 3.5.2018 a které nabylo právní 

moci dne 2.8.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidá-
tor tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim OV01919261-20181002

RENESANCE TRADING, s.r.o., 41694139, Myslíkova 283/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 02. 10. 2018, OV01919292, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – RENESANCE TRADING, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - RENESANCE TRADING, s.r.o. se sídlem Myslíkova 
283/28, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 41694139, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 4134, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor RENESANCE TRADING, s.r.o. v li-
kvidaci OV01919292-20181002

CZP Masters Market s.r.o., 02884330, Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4, 02. 10. 2018, OV01919271, Obchodní společnost CZP 
Masters Market s.r.o., IČ: 02884330, sídlem Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 13.6.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1348/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost CZP Masters Market s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01919271-20181002

M Stav Partners s.r.o., 06093931, Sazovická 457/24, 155 21 Pra-
ha 5, 02. 10. 2018, OV01919272, Obchodní společnost M Stav 
Partners s.r.o., IČ: 06093931, sídlem Sazovická 457/24, 155 21 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 26.6.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1476/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. 
Obchodní společnost M Stav Partners s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01919272-20181002

Svatopluk Přidal spol. s r.o. v likvidaci, 45475482, č.p. 170, 
798 09 Vřesovice, 02. 10. 2018, OV01919267, Obchodní jméno: 
Svatopluk Přidal spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vřesovice č.p. 170, 
Vřesovice IČ: 45475482 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka4770. Společnost Sva-
topluk Přidal spol. s r.o. v likvidaci, Vřesovice č.p. 170, Vřesovice, 
IČ: 45475482, oznamuje, že vstoupila dne 27.6.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Svatopluk Přidal, Vřesovice č.p. 
193, 798 09 Vřesovice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01919267-20181002

Sdružení akcionářů-zaměstnanců a rodinných příslušníků a.s. 
OSTROJ Opava, 02501171, Těšínská 1586/66, Předměstí, 
746 01 Opava, 02. 10. 2018, OV01919262, Likvidátor spolku 
Sdružení akcionářů-zaměstnanců a rodinných příslušníků a.s. 
OSTROJ Opava „v likvidaci“, IČ: 02501171, se sídlem Těšínská 
1586/66, Předměstí, 746 01 Opava, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2570, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 4/2018-10 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci 
dne 16.8.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim OV01919262-20181002

Billiard club Felumi Frenštát pod Radhoštěm, 60336471, Ná-
městí 31, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 02. 10. 2018, 
OV01919263, Likvidátor spolku Billiard club Felumi Frenštát 
pod Radhoštěm „v likvidaci“, IČ: 60336471, se sídlem Náměstí 
31, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2666, oznamu-
je, že se spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
čj. 5 Cm 5/2018-10 dne 27.6.2018 a které nabylo právní moci 

dne 17.8.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adrese likvidátora: 
Ing. Martina Mitinová, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mi-
tinova2@seznam.cz, ID DS: nv2ncim. OV01919263-20181002

Dynamic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci, 24133469, Pra-
ha, Za Poříčskou bránou 214/12, PSČ 186 00, 02. 10. 2018, 
OV01875604, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO   VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti Dynamic Robotic Solutions 
s.r.o., v likvidaci se sídlem: Praha, Za Poříčskou bránou 214/12, 
PSČ 18600, IČ: 24133469, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 181644, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že společníci společnosti Dy-
namic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci, kterými jsou obchodní 
společnost Dynamic Robotic Solutions GmbH, zapsaná v němec-
kém obchodním rejstříku pod číslem HRB 5896, se sídlem Schan-
zenfeldstrasse 14b, 35578 Wetzlar, Spolková republika Německo, 
a obchodní společnost Dynamic Robotic Solutions Europe AB, 
zapsaná ve švédském rejstříku společností pod číslem 556384-
9198, se sídlem Box 529, 37225 Ronneby, Švédské království, 
rozhodli dohodou podle § 168 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, o zrušení s likvidací společnosti Dynamic 
Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci, a to s účinností od 1. srpna 
2018. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti Dynamic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Dynamic Ro-
botic Solutions s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za společností Dynamic Ro-
botic Solutions s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Pra-
ze dne 23.08.2018 Dynamic Robotic Solutions s.r.o., v likvidaci 
JUDr. Jakub Adam, Ph.D., likvidátor OV01875604-20181002

HANIES s.r.o. v likvidaci, 28101413, Praha 4, Petra Rezka 
6/1070, PSČ 140 00, 02. 10. 2018, OV01875596, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HANIES s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28101413, se sídlem Praha 4, Petra Rezka 6/1070, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 
325/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HANIES s.r.o. v likvidaci, IČ: 28101413, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01875596-20181002

HC Kutná Hora a.s. v likvidaci, 28478827, Kutná Hora - Malín, 
Mincovní 97, PSČ 284 01, 02. 10. 2018, OV01875597, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HC Kutná Hora a.s. 
v likvidaci, IČ: 28478827, se sídlem Kutná Hora - Malín, Mincov-
ní 97, PSČ 284 01 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. 
j. 83Cm 527/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti HC Kutná Hora a.s. v likvidaci, IČ: 28478827, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875597-20181002

HYLSKÝ, spol. s r.o. v likvidaci, 63319781, El. Krásnohorské 149, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 02. 10. 2018, OV01875605, Likvi-
dátorka společnosti HYLSKÝ, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem El. 
Krásnohorské 149, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 63319781, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě v od-
díle C, číslo 8365, oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, sp. zn. 42 Cm 175/2018, ze dne 23. 7. 
2018, které nabylo právní moci dne 11.8.2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01875605-20181002

VON GUNTEN s.r.o. v likvidaci, 26350769, Těchlovice 67, Stří-
bro, PSČ 349 01, 02. 10. 2018, OV01875544, VON GUNTEN 
s.r.o. v likvidaci, Těchlovice 67, 349 01 Stříbro, IČ: 26350769, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 14710, oznamuje, že rozhod-
nutím společníků společnosti na valné hromadě ze dne 24. 07. 
2018 byla společnost VON GUNTEN s.r.o. zrušena s likvidací 
ke dni 01. 08. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Hana Štůlová, 353 01 Mariánské Lázně, Úšovice, Tepelská 
542/2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhů-



Konkursní noviny 19/2018 | 66

tě do tří měsíců od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adresu likvidátora. 
OV01875544-20181002

JANKO RM družstvo v likvidaci, 28872240, 150 00 Praha 5, 
Košíře, U Kavalírky 514/3, 02. 10. 2018, OV01875567, Druž-
stvo: JANKO RM družstvo v likvidaci, se sídlem: 150 00 Praha 5, 
Košíře, U Kavalírky 514/3, IČ: 28872240, oznamuje rozhodnutí 
o zrušení s likvidací a povolání likvidátora. Družstvo vyzývá věři-
tele aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně 
přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. 
- advokáta AK: Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. 
OV01875567-20181002

DP servis s.r.o. v likvidaci, 25125401, Mšecká 841, 271 01 
Nové Strašecí - okres Rakovník, 02. 10. 2018, OV01875553, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: DP servis s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Mšec-
ká 841, 271 01 Nové Strašecí - okres Rakovník, IČ: 25125401, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 51823, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29.05.2018, č.j. 84 Cm 607/2018, které nabylo právní moci 
dne 02.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, 
LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01875553-20181002

Ocelové konstrukce - západ s.r.o. v likvidaci, 25201476, Všeru-
by 213, 345 07 Všeruby u Kdyně, 02. 10. 2018, OV01875543, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni čj. 41Cm 148/2013-5 ze 
dne 28.3.2014, které nabylo právní moci dne 29.4.2014, byla 
společnost Ocelové konstrukce - západ s.r.o, IČ: 25201476, se 
sídlem Všeruby 213, 345 07 Všeruby u Kdyně, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Brátová a Krejčí, 
v.o.s., IČ: 29103461, Americká 1304, 349 01 Stříbro. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01875543-20181002

Muzejní a vlastivědná společnost v Novém Jičíně, 01573489, 28. 
října 51/12, 741 01 Nový Jičín, 02. 10. 2018, OV01875606, 
Likvidátor spolku Muzejní a vlastivědná společnost v Novém 
Jičíně, IČ: 01573489, se sídlem 28. října 51/12, 741 01 Nový 
Jičín, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01875606-20181002

Agro-M s.r.o. v likvidaci, 47683970, Přemyslovců 13/26, 747 07 
Opava, 02. 10. 2018, OV01875607, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLEČNOSTI „Agro-M s.r.o.“ „v likvidaci“ DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU PRO VĚŘITELE Likvidátor společnosti „Agro-M s.r.o.“ 
„v likvidaci“, IČ: 47683970, se sídlem Přemyslovců 13/26, Jaktař, 
747 07 Opava, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4656 (dále jen „Společnost“), 
oznamuje, žena základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 11.6.2018 č.j. 8 Cm 145/2018-18, které nabylo právní moci 
dne 28.6.2018, byla Společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor - Ing. Jan Kurka, nar. 8.11.1947, bytem Na Pomezí 
1031/29, Kylešovice, 747 06 Opava. V souladu s ust.§ 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, Společnost vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, které mají za Společností. Za „Ag-
ro-M s.r.o.“ „v likvidaci“ Ing. Jan Kurka, likvidátor společnosti 
OV01875607-20181002

SKULPTURa Design s.r.o. v likvidaci, 26011778, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 10. 2018, OV01919285, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 954/2018 - 3 
ze dne 10.5.2018 byla společnost SKULPTURa Design s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26011778, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01919285-20181002

Trifolia Group s.r.o. v likvidaci, 04555589, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 02. 10. 2018, OV01919284, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 920/2018 - 5 ze 
dne 20.6.2018 byla společnost Trifolia Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04555589, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 
8 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01919284-20181002

DENIZ EVROPA s.r.o., 25700286, Praha 1 - Nové Město, Václav-
ské náměstí 807/64, PSČ 110 00, 02. 10. 2018, OV01919287, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – DENIZ EVROPA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení právnické 
osoby – DENIZ EVROPA s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Václavské náměstí 807/64, PSČ 11000, IČ: 25700286, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 62356, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor DENIZ EVROPA s.r.o. v likvidaci 
OV01919287-20181002

Nerodis, s.r.o. v likvidaci, 27465250, č.p. 15, 535 01 Stojice, 
02. 10. 2018, OV01919286, Likvidátor tímto oznamuje vstup 
společnosti Nerodis, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27465250, Stojice 15, 
535 01 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 20588 ke dni 1.9.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem 
Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do da-
tové schránky společnosti nebo likvidátora, případně na adresu 
Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01919286-
20181002

Úpravy vozidel Škoda s.r.o., 24181765, Neumannova 1453/28, 
156 00 Praha 5, 02. 10. 2018, OV01919273, Obchodní spo-
lečnost Úpravy vozidel Škoda s.r.o., IČ: 24181765, se sídlem 
Neumannova 1453/28, 156 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
21.6.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 140/2018-12 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 
2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Úpravy vozidel 
Škoda s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a ji-
ným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za spo-
lečností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01919273-
20181002

MANO CZ s.r.o., 27646483, Belgická 681/5, 120 00 Praha 2, 
02. 10. 2018, OV01919276, Obchodní společnost MANO CZ 
s.r.o., IČ: 27646483, sídlem Belgická 681/5, PSČ 12000 Praha 
2 oznamuje, že se ke dni 27.6.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1501/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost MANO CZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01919276-20181002

FREE WAY - TRADING spol. s r.o., 48953768, Nádražní 118, 
261 01 Příbram, 02. 10. 2018, OV01919277, Obchodní společ-
nost FREE WAY - TRADING spol. s r.o., IČ: 48953768, sídlem 
Nádražní 118, 261 01 Příbram oznamuje, že se ke dni 6.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
749/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost FREE WAY - TRADING 
spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společnos-
tí, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petr-
žílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01919277-20181002

RUDOS spol. s r.o., v likvidaci, 25584618, Svatoplukova 654, 
Veselí nad Moravou, PSČ 698 01, 02. 10. 2018, OV01919256, 
Společnost RUDOS spol. s r.o. se sídlem Svatoplukova 654, 
698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 25584618 oznamuje, že dne 
19.9.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené oso-
by se tímto vyzývají, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Ing. Marie Skalská, Horní Bukovina 58, PSČ: 295 01 Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem RUDOS spol. s r.o., v likvidaci 
Horní Bukovina, dne 25.9.2018 Ing. Marie Skalská, likvidátor 
OV01919256-20181002

Top elektro s.r.o. v likvidaci, 27461823, Chelčického 280, Hradec 
Králové, 02. 10. 2018, OV01919266, Top elektro s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27461823, se sídlem Chelčického 280, Hradec Králové, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 13.8.2014, č.j. 37Cm 97/2014-3, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV01919266-20181002

SDIN Prestige Invest, s.r.o., 24790061, Praha 10 - Strašnice, 
Pod Altánem 105, PSČ 100 00, 02. 10. 2018, OV01919289, 
Oznámení o vstupu právnické osoby – SDIN Prestige Invest, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení práv-
nické osoby - SDIN Prestige Invest, s.r.o. se sídlem Praha 10 – 
Strašnice, Pod Altánem 105, PSČ 10000, IČ: 24790061, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 174450, s likvidací a jmenoval likvidátorem právnické 
osoby Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené právnické osoby do li-
kvidace a vyzývá věřitele výše uvedené právnické osoby, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené právnické oso-
by a údaje o právních jednáních výše uvedené právnické osoby, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek, likvidátor SDIN Prestige Invest, s.r.o. v likvi-
daci OV01919289-20181002

PRAGOSTAR, s.r.o., v likvidaci, 62497600, Hrdličkova 768, 
396 01 Humpolec, 02. 10. 2018, OV01919264, Společnost PRA-
GOSTAR, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hrdličkova 768, 396 01 
Humpolec, IČ: 62497600, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4506 (dále 
jen PRAGOSTAR, s.r.o., v likvidaci) zastoupená likvidátorem 
Ing. Jaromírem Součkem, oznamuje, že společnost PRAGOSTAR, 
s.r.o., v likvidaci byla zrušena s likvidací ke dni 20.9.2018 roz-
hodnutím valné hromady ze dne 20.9.2018. Společnost PRAGO-
STAR, s.r.o., v likvidaci tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č 
89/2012 Sb. občanský zákoník, vyzývá své věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva na následující adrese likvidátora: Ing. Jaromír Souček, 
Jičínská 1775/43, 130 00 Praha 3 Likvidátor společnosti PRAGO-
STAR, s.r.o., v likvidaci OV01919264-20181002

Alosno Royal Distribution s.r.o. v likvidaci, 25841793, Vojtěšská 
211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 10. 2018, OV01919281, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1092/2018-3 ze 
dne 23.5.2018 byla společnost Alosno Royal Distribution s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25841793, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01919281-20181002

IPV - Pražská stavební s.r.o. v likvidaci , 60778245, Sokolská 
třída 2641/62, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 10. 2018, 
OV01875572, „Likvidátor obchodní společnost IPV - Pražská sta-
vební s.r.o. v likvidaci, IČ: 60778245, se sídlem Sokolská třída 
2641/62, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě čj. 6 Cm 402/2002-15 ze dne 
10.03.2004, které nabylo právní moci dne 14.04.2004. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písem-
ně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a část-
ky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní 
společnosti na adrese: Ing. David Papoušek Ph.D., Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
60778245. OV01875572-20181002

IC Media s.r.o. v likvidaci, 29045312, Sládkova 372/8, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 02. 10. 2018, OV01875580, 
„Likvidátor obchodní společnost IC Media s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29045312, se sídlem Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 6.4.2017, č.j. 29Cm 178/2016-13, které nabylo právní moci 
dne 1.6.2017 . Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 



Konkursní noviny 19/2018 | 67

obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29045312. OV01875580-20181002

X - sigma out, spol. s r.o. v likvidaci, 26167727, Kutuzovova 
603/27, Vítkovice, 703 00 Ostrava , 02. 10. 2018, OV01875569, 
„Likvidátor obchodní společnost X - sigma out, spol. s r.o. v 
likvidaci, IČ: 26167727, se sídlem Kutuzovova 603/27, Vítkovice, 
703 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 11.12.2014, č.j. 28 Cm 134/2014-14, které nabylo právní 
moci dne 17.10.2015. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společ-
nosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David 
Papoušek Ph.D., Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 26167727. OV01875569-20181002

BOMIKA s.r.o. v likvidaci, 49358146, 140 00 Praha 4, Otakaro-
va 287/3, 02. 10. 2018, OV01875588, Usnesením Městského 
soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 2305/2017 ze dne 4.5.2018, které 
nabylo právní moci 13.6.2018, bylo rozhodnuto o zrušení spo-
lečnosti BOMIKA s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Otakarova 
287/3, IČ: 49358146 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností BOMIKA s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01875588-20181002

GASTON CONSULTING s.r.o. v likvidaci, 27708217, Pra-
ha 5 - Smíchov, 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 02. 10. 2018, 
OV01875595, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GASTON CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ: 27708217, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, 14. října 1307/2, PSČ 150 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 29. 5. 2018, č. j. 83Cm 696/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GASTON 
CONSULTING s.r.o. v likvidaci, IČ: 27708217, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875595-20181002

RTC - veřejná obchodní společnost v likvidaci, 00556726, Kolín-
ská 929, 407 47 Varnsdorf, 02. 10. 2018, OV01875599, Ozná-
mení o vstupu do likvidace: Likvidátor obchodní společnosti 
RTC – veřejná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 00556726, 
se sídlem Kolínská 929, 407 47 Varnsdorf, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu 
AXXIII - vložce 133, (dále jen „Společnost“) tímto oznamuje, 
že Společnost byla zrušena v souladu s ust. 133 odst. 1 písm. 
c) zákona o obchodních korporacích a vstoupila do likvidace 
ke dni 5.4.2018. Zároveň likvidátor Společnosti vyzývá všech-
ny věřitele Společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky 
na adresu Společnosti ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. Ing. Jiří Němeček, likvidátor Společnosti 
OV01875599-20181002

BREMEN s.r.o., v likvidaci, 25565761, Příční 198/32, Zábrdovi-
ce, 602 00 Brno, 02. 10. 2018, OV01875546, Obchodní jmé-
no: BREMEN s.r.o., v likvidaci Sídlo: Příční 198/32, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 25565761 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 34096 Spo-
lečnost BREMEN s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarmila 
Haluzová, Pekařská 395/37, Staré Brno, 602 00 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Pekařská 395/37, Staré Brno, 602 00 Brno. 
OV01875546-20181002

Olympia Radotín a.s. v likvidaci, 25266268, Na příkopě 393/11, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 10. 2018, OV01875555, 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ Likvidátor 
společnosti Olympia Radotín a.s. v likvidaci se sídlem Na příko-
pě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25266268 („Spo-
lečnost“) Tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje následující 
skutečnosti: 1. Dne 14. 5. 2018 rozhodl jediný akcionář Spo-
lečnosti o vstupu do likvidace s účinností ke dni 1. 7. 2018. 2. 
Likvidátorem Společnosti byl jmenován Angelos Goulis, nar. 8. 
11. 1973, bydlištěm U půjčovny 954/6, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele Společnos-

ti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, u Společnosti 
na adrese Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. Angelos Goulis, likvidátor 
OV01875555-20181002

Real Estate Invest CZ, s.r.o., 27705056, Brno, Bělohorská 
3572/77, PSČ 636 00, 02. 10. 2018, OV01919279, Obchodní 
společnost Real Estate Invest CZ, s.r.o., IČ: 27705056, se sídlem 
Brno, Bělohorská 3572/77, PSČ 636 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
53260 oznamuje, že dne 17.5.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01919279-
20181002

NABROSK s.r.o. v likvidaci, 28241363, Nad lesním divadlem 
1117/10, 142 00 Praha 4 - Braník, 02. 10. 2018, OV01875551, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: NABROSK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nad les-
ním divadlem 1117/10, 142 00 Praha 4 - Braník, IČ: 28241363, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 134728, 
oznamuje, že byla nařízena dne 29.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
29.05.2018, č.j. 84 Cm 622/2018, které nabylo právní moci dne 
02.07.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01875551-20181002

Fa Beck, spol. s r.o. v likvidaci, 45148546, Příbram II, Jasná 654, 
PSČ 261 02, 02. 10. 2018, OV01875564, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Fa Beck, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45148546, se sídlem Příbram II, Jasná 654, PSČ 261 02 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 14. 6. 2018, č. j. 83Cm 750/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Fa Beck, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45148546, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01875564-20181002

OffMarina, s.r.o. v likvidaci, 27855619, Praha 1 - Nové Město, 
Ostrovní 125/32, PSČ 110 00 , 02. 10. 2018, OV01875559, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti OffMarina, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27855619, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Ostrovní 125/32, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
3. 2018, č. j. 83Cm 2004/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti OffMarina, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27855619, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01875559-
20181002

Keramika s.r.o. v likvidaci, 25651803, Kolín - Kolín IV., Havlíčkova 
260, PSČ 280 00, 02. 10. 2018, OV01875557, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Keramika s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25651803, se sídlem Kolín - Kolín IV., Havlíčkova 260, 
PSČ 280 00 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 5. 2018, č. j. 83Cm 
495/2018-9 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Keramika s.r.o. v likvidaci, IČ: 25651803, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01875557-20181002

CZECH SIDING spol. s r.o., 25669141, Čejetičky 48, 293 01 
Mladá Boleslav, 01. 10. 2018, OV01865388, Obchodní společ-
nost CZECH SIDING spol. s r.o., IČ: 25669141, sídlem Čejetičky 
48, 293 01 Mladá Boleslav oznamuje, že se ke dni 28.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1137/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost CZECH SIDING spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865388-20181001

SLATINA STAV s.r.o., 26462800, Pod vinohradem 174/28, 
147 00 Praha 4, 01. 10. 2018, OV01865395, Obchodní společ-
nost SLATINA STAV s.r.o., IČ: 26462800, sídlem Pod vinohradem 
174/28, 147 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 12.7.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 803/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5. Obchodní společnost SLATINA STAV s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01865395-20181001

STEWA group s.r.o. v likvidaci, 28104021, Jabloňová 685, 
382 41 Kaplice, 01. 10. 2018, OV01865376, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost STEWA group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jabloňová 
685, 38241 Kaplice, IČ: 28104021 vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích pod spisovou značkou C 17397, ozna-
muje, že vstoupila dne 16.2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Walter, Míru 751, 382 41 Kaplice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese likvidátora: Martin Walter, Míru 751, 384 21 
Kaplice, nebo do datové schránky ID: 5hc4spy. V Kaplici 10.9. 
2018 STEWA group s.r.o. v likvidaci Martin Walter, likvidátor 
OV01865376-20181001

FORMANIK, s.r.o. v likvidaci, 25416642, Strojetice 133, 439 86 
Kryry, 01. 10. 2018, OV01870153, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 3/2018-14 ze dne 24.01.2018, 
které nabylo právní moci dne 07.03.2018, byla společnost 
FORMANIK, s.r.o., se sídlem Strojetice 133, 439 86 Kryry, 
IČ: 25416642, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 
146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870153-
20181001

AUTOSTAR auto-moto s.r.o. v likvidaci, 27354466, Husova 
2521, 440 01 Louny, 01. 10. 2018, OV01870155, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 785/2017-6 ze 
dne 21.09.2017, které nabylo právní moci dne 04.11.2017, byla 
společnost AUTOSTAR auto-moto s.r.o., se sídlem Louny, Huso-
va 2521, PSČ 440 01, IČ: 27354466, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 
1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870155-20181001

Vrkoč a synové s.r.o. v likvidaci, 27354598, Hlavní 48, 439 81 
Kryry, 01. 10. 2018, OV01870157, Rozhodnutím jediného spo-
lečníka ze dne 30. 6. 2009, o kterém byl sepsán notářský zápis 
čj. NZ 256/2009, vstoupila společnost Vrkoč a synové s.r.o., se 
sídlem Kryry, Hlavní 48, PSČ 43981, IČ: 27354598, do likvida-
ce. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
89/2014-14 ze dne 17. 8. 2017, které nabylo právní moci dne 
31. 10. 2017, byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Oldřich 
Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 
440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870157-20181001

J-K OPRAVY s.r.o. v likvidaci, 28806760, č.p. 33, 565 52 České 
Heřmanice, 01. 10. 2018, OV01865399, Obchodní jméno: J-K 
OPRAVY s.r.o. Sídlo: České Heřmanice 33 IČ: 28806760 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové 14.10.2010 Společnost J-K OPRAVY s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 30.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ladislav Jirsák, České Heřmanice 72 - Jednatel. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01865399-20181001

MV účetní spol. s r.o. - v likvidaci, 27594050, Dražická 
2414/43, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 01. 10. 2018, 
OV01870169, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: MV 
účetní spol. s r.o. – v likvidaci Sídlo: Dražická 2414/43, Újezd 
nad Lesy, 190 16 Praha 9 IČ: 27594050 Společnost MV účetní 
spol. s.r.o. - v likvidaci, IČ: 27594050, oznamuje, že vstoupi-
la dne 27. 8. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jaroslav Martének, nar. 28. 8. 1974, doručovací adresa 
advokátní kancelář Martének, s.r.o., Slavíčkova 827/1a, 638 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na doručovací adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01870169-20181001



Konkursní noviny 19/2018 | 68

TABOLA servis s.r.o., 05888743, Braunerova 563/7, Libeň, 
180 00 Praha 8, 01. 10. 2018, OV01865420, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Likvidátor společnosti TABOLA servis s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 05888743, se sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 
Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 272463, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je, že ke dni 23.7.2018 rozhodl Robert Kufner, jediný společník 
TABOLA servis s.r.o. v likvidaci o jejím zrušení. Tímto likvidátor 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti TABOLA servis s.r.o. 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností TABOLA servis s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. V Praze dne 11.09.2018. Robert 
Kufner, likvidátor společnosti TABOLA servis s.r.o. v likvidaci 
OV01865420-20181001

Sidoti, a.s., v likvidaci, 28181204, Praha 1, Vladislavova 
1390/17, PSČ 110 00, 01. 10. 2018, OV01865416, Oznámení 
o rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
obchodní společnosti Sidoti, a.s., v likvidaci o jejím zrušení 
s likvidací Likvidátor obchodní společnosti Sidoti, a.s., v likvi-
daci, se sídlem Praha 1, Vladislavova 1390/17, PSČ 110 00, 
IČ: 28181204, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze v oddílu B, vložka 12581 (dále jen „Sidoti, a.s., 
v likvidaci“) oznamuje, že obchodní společnost Sidoti, a.s., 
v likvidaci byla rozhodnutím jediného akcionáře v působnosti 
valné hromady ze dne 28. srpna 2018 zrušena s likvidací, a to 
ke dni 1. září 2018. Likvidátorem byl zvolen Ing. Zdeněk Ha-
velka, datum narození 20. dubna 1978, trvale bytem Praha 1, 
Loretánská 106/23, Hradčany, PSČ 118 00. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky na adrese Praha 1, Purkyňova 
2121/3, Nové Město, PSČ 110 00, a to nejpozději do 31. 
prosince 2018. Ing. Zdeněk Havelka likvidátor OV01865416-
20181001

Vereteno, s.r.o. v likvidaci, 28171861, Dolní Břežany - Lhota, 
K Remízku 171, okres Praha-západ, PSČ 252 41, 01. 10. 2018, 
OV01914089, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
172/2018-7 ze dne 29.5.2018, které nabylo právní moci dne 
19.7.2018, byla společnost Vereteno, s.r.o., se sídlem Dolní Bře-
žany - Lhota, K Remízku 171, okres Praha-západ, PSČ 25241, 
IČ: 28171861, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914089-
20181001

Inteloser Trust s.r.o. v likvidaci, 29006619, Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 01. 10. 2018, OV01870177, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 690/2018 - 3 ze 
dne 15.3.2018 byla společnost Inteloser Trust s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29006619, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870177-20181001

PROMYKA spol. s r.o. , 25078712, Banskobystrická 2085/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 01. 10. 2018, OV01865411, Ozná-
mení o vstupu společnosti PROMYKA spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PROMY-
KA spol. s r.o. se sídlem Banskobystrická 2085/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 25078712, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47811, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti PROMYKA spol. s r.o. v likvidaci 
OV01865411-20181001

MECERA INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, 46350438, 
Libiš, Hraniční 191, PSČ 277 11, 01. 10. 2018, OV01870191, Li-
kvidátor společnosti MECERA INTERNATIONAL spol. s r.o. v li-
kvidaci, Libiš, Hraniční 191, PSČ 27711, IČ: 46350438, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 11225 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 

a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01870191-20181001

SANDRYE s.r.o. v likvidaci, 25759965, Štěrboholská 1395/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 10. 2018, OV01870186, Likvidá-
tor společnosti SANDRYE s.r.o. v likvidaci, Štěrboholská 1395/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 25759965, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
67744 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01870186-20181001

TRUST NIMIS s.r.o. v likvidaci, 28623771, Hlavní třída 1023/55, 
Ostrava, Poruba, PSČ 708 00, 01. 10. 2018, OV01914084, Likvi-
dátor společnosti TRUST NIMIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hlavní 
třída 1023/55, Ostrava - Poruba, PSČ 708 00, IČ: 28623771, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 04. 
10. 2012, č. j. 24Cm 29/2011-16, které nabylo právní moci dne 
09. 02. 2013, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti TRUST NI-
MIS s.r.o. s likvidací a nařízení likvidace, přičemž likvidátorem 
této společnosti byla jmenována Lenka Obrusníková, nar. 12. 08. 
1987, bytem Porubská 276, Poruba, Orlová, PSČ 735 14. Dnem 
právní moci tohoto usnesení, tj. dnem 09. 02. 2013, vstoupila li-
kvidovaná společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věři-
tele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, evidované vůči společnosti, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 3 měsíců 
od v pořadí druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Dlouhá 3355/6, Ostrava - Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00. OV01914084-20181001

VOFOTRONIX TRADE spol.s r.o. v likvidaci, 61249238, Praha 
5 - Stodůlky, Amforová 1922/1, PSČ 158 00, 01. 10. 2018, 
OV01914097, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VOFOTRONIX TRADE spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 61249238, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Amforová 1922/1, PSČ 158 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 4. 7. 2018, č. j. 83Cm 905/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VOFOT-
RONIX TRADE spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 61249238, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914097-20181001

SMPress s.r.o. v likvidaci, 28070658, Vlkova 441/20, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 01. 10. 2018, OV01870162, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 134/2018-7 ze dne 26.6.2018, 
které nabylo právní moci dne 26.7.2018, byla společnost SMPress 
s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Vlkova 441/20, PSČ 130 00, 
IČ: 28070658, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870162-
20181001

Direct Best Sellers, s.r.o. v likvidaci, 26948681, Praha 1 - Palác 
Blaník, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, 01. 10. 2018, 
OV01865382, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Direct Best Sellers, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26948681, 
se sídlem Praha 1 - Palác Blaník, Václavské náměstí 802/56, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. 
j. 83Cm 1571/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Direct Best Sellers, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26948681, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865382-20181001

VEST-MEDIA. ru s.r.o. v likvidaci, 25722875, Králův Dvůr, Na Po-
říčí 80, PSČ 267 01, 01. 10. 2018, OV01865380, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEST-MEDIA. ru s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25722875, se sídlem Králův Dvůr, Na Poříčí 80, 
PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 3. 2018, č. j. 83Cm 
158/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 

na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
VEST-MEDIA. ru s.r.o. v likvidaci, IČ: 25722875, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01865380-20181001

LOGOS s.r.o. v likvidaci, 63979535, Nad údolím 128/25, 147 00 
Praha 4 - Hodkovičky, 01. 10. 2018, OV01865368, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: LOGOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Nad údolím 128/25, 
147 00 Praha 4 - Hodkovičky, IČ: 63979535, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 40322, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 
457/2018, které nabylo právní moci dne 18.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01865368-20181001

GASTRO - BRANDÝS, s.r.o. v likvidaci, 25142925, Zápská 294/1, 
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 01. 10. 2018, 
OV01865370, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: GASTRO - BRANDÝS, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem: Zápská 294/1, 250 01 Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav, IČ: 25142925, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 53207, oznamuje, že byla nařízena dne 
24.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 24.05.2018, č.j. 84 Cm 587/2018, které 
nabylo právní moci dne 03.07.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01865370-20181001

Mezinárodní akademie rehabilitace a evoluce lidstva s.r.o. v li-
kvidaci, 27364453, Sezimova 436/5, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
01. 10. 2018, OV01870144, Likvidátor společnosti Mezinárod-
ní akademie rehabilitace a evoluce lidstva s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Sezimova 436/5, 14000 Praha 4 - Nusle, IČ: 27364453, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 108605, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 656/2018 dne 07.06.2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01870144-20181001

NMI s.r.o. v likvidaci, 27557545, 5. května 2, 582 82 Golčův 
Jeníkov, 01. 10. 2018, OV01865386, NMI s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27557545, se sídlem 5. května 2, 582 82 Golčův Jeníkov, 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 18. září 2015, č.j. 37Cm 104/2015-3, byla společnost zru-
šena s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr Wildt, 
Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na ad-
rese Advokátní kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV01865386-20181001

Prostorfinance, s.r.o. v likvidaci, 25853830, Ohradní 1166/26, 
140 00 Praha 4, 01. 10. 2018, OV01870146, Likvidátor společ-
nosti Prostorfinance, s.r.o. v likvidaci se sídlem Ohradní 1166/26, 
14000 Praha 4 , IČ: 25853830, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 22224, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 709/2018 dne 07.06.2018, které nabylo právní moci dne 
17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01870146-20181001

EVROVISION s.r.o., 26759047, Praha 9, Bryksova 761/216, 
PSČ 198 00, 01. 10. 2018, OV01865406, Oznámení o vstupu 
společnosti EVROVISION s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti EVROVISION s.r.o. se sídlem 
Praha 9, Bryksova 761/216, PSČ 19800, IČ: 26759047, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 91827, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 



Konkursní noviny 19/2018 | 69

údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti EVROVISION s.r.o. v likvidaci OV01865406-
20181001

BEMBRIDGE s.r.o. v likvidaci, 01505939, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 01. 10. 2018, OV01870166, Likvidá-
torka společnosti BEMBRIDGE s.r.o. v likvidaci, se sídlem ná-
městí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 01505939, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 78367, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 56/2018, ze dne 17.5.2018, které 
nabylo právní moci dne 26.6.2018, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01870166-20181001

BOTARGA s.r.o. v likvidaci, 29301408, náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, 01. 10. 2018, OV01870168, Likvidá-
torka společnosti BOTARGA s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí 
Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 29301408, za-
psána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, 
číslo 72468, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 54/2018, ze dne 50 Cm 54/2018, 
které nabylo právní moci dne 29.8.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01870168-20181001

Klub malé kopané GAMARAY v likvidaci, 65494156;Třinec, 01. 
10. 2018, OV01870170, Spolek Klub malé kopané GAMARAY 
v likvidaci, IČ: 65494156, sídlem Třinec, vstoupil dne 12.7.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 12.7.2018 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870170-20181001

AMARA INTERNATIONAL, spol. s r.o., 25777858, Na Žvahově 
198/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 01. 10. 2018, OV01865438, 
Oznámení o vstupu společnosti AMARA INTERNATIONAL, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti AMARA INTERNATIONAL, spol. s r.o. se sídlem Na Žva-
hově 198/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 25777858, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 69360, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti AMARA INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvi-
daci OV01865438-20181001

club.aerotour, s.r.o. v likvidaci, 03504484, Blanická 590/3, Vi-
nohrady, 120 00 Praha 2, 01. 10. 2018, OV01870175, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 838/2018 - 4 ze 
dne 10.4.2018 byla společnost club.aerotour, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03504484, se sídlem Blanická 590/3, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870175-20181001

InterHouse, s.r.o. v likvidaci, 63676788, Mánesova 813/4, Vino-
hrady, 120 00 Praha 2, 01. 10. 2018, OV01865361, Obchodní 
jméno: InterHouse, s.r.o. Sídlo: Mánesova 813/4, Praha 2 - Vi-
nohrady, PSČ 120 00 IČ: 63676788 Společnost InterHouse, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 05.09.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Lenka Vaňková, bytem: Lhotka nad Labem, 
č.p. 102, PSČ 410 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01865361-20181001

Jezdecký klub ''BESKYD'' ''v likvidaci'', 65892372, č.p. 510, 739 91 
Jablunkov, 01. 10. 2018, OV01865363, Spolek Jezdecký klub 
BESKYD v likvidaci, IČ: 65892372, sídlem č.p. 510, 739 91 Jab-

lunkov, vstoupil dne 26.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 26.6.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01865363-20181001

Lešetín, spol. s r.o., 49609912, Broncova 1040, 252 30 Řevni-
ce, 01. 10. 2018, OV01865412, Oznámení o změně v osobě 
likvidátora společnosti Lešetín, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Lešetín, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora společnos-
ti Lešetín, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Broncova 1040, 252 30 
Řevnice, IČ: 49609912, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46463, a jmenoval li-
kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Lešetín, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01865412-20181001

Klub Crazy, z.s. v likvidaci, 70871787, Vlastina 850/36, Ruzy-
ně, 161 00 Praha 6, 01. 10. 2018, OV01870195, Klub Crazy, 
z.s. v likvidaci, se sídlem Vlastina 850/36, Ruzyně, 161 00 Pra-
ha 6, IČ: 70871787, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 11284, oznamuje, že 
vstoupil dne 31. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla zvolena 
Jaroslava Maxová,narozena dne 11. prosince 1966, s bydlištěm 
Jugoslávských partyzánů 1088/17, Dejvice, 160 00 Praha 6. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na info@vseprospolek.cz. 
OV01870195-20181001

kreistav s.r.o., 28189680, Praha 1 - Nové Město, Na Florenci 
1686/9, PSČ 110 00, 01. 10. 2018, OV01865413, Oznámení 
o vstupu společnosti kreistav s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti kreistav s.r.o. se síd-
lem Praha 1 – Nové Město, Na Florenci 1686/9, PSČ 11000, 
IČ: 28189680, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131682, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti kreistav 
s.r.o. v likvidaci OV01865413-20181001

VLASÁK - KUČÍK spol. s r.o. v likvidaci, 25744925, Sudoměřská 
901/24, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 10. 2018, OV01870161, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 535/2018-6 ze 
dne 20.6.2018, které nabylo právní moci dne 14.7.2018, byla 
společnost VLASÁK - KUČÍK spol. s r.o., se sídlem Praha 3, Žiž-
kov, Sudoměřská 901/24, PSČ 130 00, IČ: 25744925, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870161-20181001

Embassy of Beauty s.r.o., 28888707, Prosecká 73/69, 196 00 
Praha 9, 01. 10. 2018, OV01865401, Společnost Embassy of 
Beauty s.r.o. v likvidaci, IČ: 28888707 oznamuje, že vstoupi-
la dne 30. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, příp. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01865401-20181001

AOLIKA s.r.o. v likvidaci, 27636861, Na Provaznici 2063/3, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 01. 10. 2018, OV01865366, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: AOLIKA s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Na Provazni-
ci 2063/3, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 27636861, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 120575, ozna-
muje, že byla nařízena dne 18.05.2018 její likvidace, a to na zá-

kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.05.2018, 
č.j. 84 Cm 453/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865366-20181001

Audris Enterprises s.r.o. v likvidaci, 28994655, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 01. 10. 2018, OV01865369, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Audris Enterprises s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Hu-
sitská 107/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28994655, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 158606, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, 
č.j. 84 Cm 540/2018, které nabylo právní moci dne 19.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865369-20181001

ANB Investment , s.r.o. v likvidaci, 24132462, Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 01. 10. 2018, OV01865371, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: ANB Investment , s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Cimburkova 730/27, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 24132462, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 181556, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11.05.2018, č.j. 84 Cm 546/2018, které nabylo právní moci dne 
06.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01865371-20181001

LEERDAM s.r.o.  v likvidaci , 04189485, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, 01. 10. 2018, OV01865403, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 168/2017-7 ze dne 2.10.2017 byla 
společnost LEERDAM s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 168/2017-7 ze dne 2.10.2017 
byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, advokát-
ka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele společnosti LEERDAM s.r.o. „ v likvidaci 
“, IČ: 04189485, se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01865403-20181001

DETKO CZ s.r.o. v likvidaci, 28582462, Topolová 1888, 735 41 
Petřvald , 01. 10. 2018, OV01865402, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 226/2016-13 ze dne 23.8.2017 byla 
společnost DETKO CZ s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 226/2016-13 ze dne 23.8.2017 
byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, advo-
kátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti DETKO CZ s.r.o. „v likvida-
ci“, IČ: 28582462, se sídlem Topolová 1888, 735 41 Petřvald, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01865402-20181001

Steel Product, s.r.o. v likvidaci, 27423646, Horoměřice, Úně-
tická 698, PSČ 252 62, 01. 10. 2018, OV01914100, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Steel Product, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27423646, se sídlem Horoměřice, Únětická 698, 
PSČ 252 62 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 7. 2018, č. j. 83Cm 
850/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Steel Product, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27423646, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914100-20181001

TRIOCAR - 3Š spol. s r.o. v likvidaci, 40229882, Beroun, Pivo-
varská 170, PSČ 266 01, 01. 10. 2018, OV01914102, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti TRIOCAR - 3Š spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 40229882, se sídlem Beroun, Pivovarská 170, 
PSČ 266 01 s likvidací. Usnesením ze dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 
111/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 



Konkursní noviny 19/2018 | 70

na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TRIOCAR - 3Š spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 40229882, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914102-20181001

SELENA COMMERCE s.r.o. v likvidaci, 28918479, Praha 5 - Sto-
důlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, 01. 10. 2018, OV01914103, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SELENA 
COMMERCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28918479, se sídlem Praha 5 
- Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 5. 3. 2018, č. j. 83Cm 58/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SELENA COMMERCE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28918479, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01914103-20181001

SV-STAV MORAVA s.r.o. v likvidaci, 26838303, Holická 1173/49a, 
779 00 Olomouc - Hodolany, 01. 10. 2018, OV01914106, Spo-
lečnost SV-STAV MORAVA s.r.o. v likvidaci IČ: 26838303, se 
sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc - Hodolany ozna-
muje, že vstoupila dne 25. 06. 2013 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jiří Skřivánek, nar. 28. 04. 1963, bytem 
U Cukrovaru 627/14, 779 00 Olomouc - Holice. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se tímto ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývají, aby 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, písemně uplatnili své pohledávky za výše uvedenou 
společností. Přihlášky pohledávek lze uplatnit na adrese Ostruž-
nická 6, 779 00 Olomouc (Mgr. Ivo Šotek) či na adrese sotek@
akostruznicka.cz. OV01914106-20181001

Klub košíkářů Trojanovice, 68344163, Trojanovice č.p. 786, 
744 01 Trojanovice, 01. 10. 2018, OV01870150, Klub košíkářů 
Trojanovice, se sídlem Trojanovice č.p. 786, 744 01 Trojanovice, 
IČ: 68344163 oznamuje, že byl na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 6.8.2018 čj: 42 Cm 157/2018-15 zru-
šen s likvidací a nařízena jeho likvidace. K tomuto dni vstoupil 
spolek do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar 
Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Če-
cha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. OV01870150-20181001

Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci, 25614860, Praha 1, 
Haštalská 1072/6, PSČ 110 00, 01. 10. 2018, OV01870178, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek Likvidátor společnosti Bauer Spezialtiefbau ČR 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Haštalská 1072/6, PSČ 11000 
IČ: 25614860 zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze pod sp. zn. C 54973 tímto dle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
společnosti ze dne 10.8.2018 byla společnost Bauer Spezialtief-
bau ČR s.r.o. zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 10.8.2018. 
Likvidátor společnosti Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci 
tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které věřitele vyzývá, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. v likvidaci, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
(ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). Mgr. Jindřich 
Pastrňák likvidátor společnosti Bauer Spezialtiefbau ČR s.r.o. 
v likvidaci OV01870178-20181001

Drogerie Jeník plus, s.r.o. , 61503631, Praha 9, K Žižkovu 640/9, 
01. 10. 2018, OV01870182, Oznámení o vstupu společnosti 
Drogerie Jeník plus, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Drogerie Jeník plus, s.r.o. se sídlem 
Praha 9, K Žižkovu 640/9, IČ: 61503631, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
31048, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Drogerie Jeník plus, s.r.o. v likvidaci OV01870182-20181001

FOXWELL Company, s.r.o. v likvidaci, 28536886, Praha 4 - Krč, 
Čerčanská 619/3, PSČ 140 00, 01. 10. 2018, OV01870189, Li-
kvidátor společnosti FOXWELL Company, s.r.o. v likvidaci, Praha 

4 - Krč, Čerčanská 619/3, PSČ 14000, IČ: 28536886, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 148761 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01870189-20181001

MARED,spol.s r.o. v likvidaci, 41485670, Palackého třída 223/5, 
288 02 Nymburk, 01. 10. 2018, OV01870190, Likvidátor spo-
lečnosti MARED,spol.s r.o. v likvidaci, Palackého třída 223/5, 
288 02 Nymburk, IČ: 41485670, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 4323 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01870190-20181001

JMR TRIO s.r.o. v likvidaci, 28479165, Pletený Újezd, Zahradní 
118, PSČ 273 51, 01. 10. 2018, OV01914092, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 792/2017-6 ze dne 16.10.2017, 
které nabylo právní moci dne 1.5.2018, byla společnost JMR 
TRIO s.r.o., se sídlem Pletený Újezd, Zahradní 118, PSČ 27351, 
IČ: 28479165, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914092-
20181001

MAKAS CZECH, s.r.o. v likvidaci, 27639614, Zlosyň - Zlosyň 41, 
okres Mělník, PSČ 277 44, 01. 10. 2018, OV01914088, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2259/2017-9 ze 
dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost MAKAS CZECH, s.r.o., se sídlem Zlosyň - Zlosyň 41, 
okres Mělník, PSČ 27744, IČ: 27639614, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914088-20181001

HUŽKA spol. s r.o., v likvidaci, 25021117, Heroutova 1736/36, 
Česká Lípa, PSČ 470 01, 01. 10. 2018, OV01914110, Obchodní 
jméno: HUŽKA spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Heroutova 1736/36, 
Česká Lípa, 470 01 IČ: 25021117 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 
12364 Společnost oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Doležal, Jestřebí 
158, 471 61. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01914110-20181001

LC - JAZYKOVÁ ŠKOLA, s.r.o. „v likvidaci“ , 27725570, Rejskova 
2998/19, 796 01 Prostějov, 01. 10. 2018, OV01870183, Společ-
nost LC – JAZYKOVÁ ŠKOLA, s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Rej-
skova 2998/19, 796 01 Prostějov, IČ: 27725570, oznamuje, že 
vstoupila ke dni 1.9.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Pavel Pospíšil, nar. dne 15.10.1964, bydliště Olomouc, 
Nová Ulice, U Stadionu 1205/10, PSČ 779 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). Mgr. Pavel Pospíšil - likvidátor 
OV01870183-20181001

Družstvo MGU, 28081391, Sedlice - Sedlice 402, PSČ 387 32, 
01. 10. 2018, OV01870143, Obchodní firma Družstvo MGU, se 
sídlem Sedlice - Sedlice 402, PSČ 38732, IČ: 28081391 oznamu-
je, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 02.03.2018 čj. 36 Cm 632/2017-9 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01870143-
20181001

Czech consulting and development s.r.o., 26715490, Plzeňská 
429/245, 155 00 Praha 5, 01. 10. 2018, OV01865387, Ob-
chodní společnost Czech consulting and development s.r.o., 
IČ: 26715490, sídlem Plzeňská 429/245, 155 00 Praha 5 ozna-
muje, že se ke dni 28.6.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1506/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 

sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společ-
nost Czech consulting and development s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01865387-20181001

Pirates s.r.o., 02203359, Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, 
01. 10. 2018, OV01865390, Obchodní společnost Pirates s.r.o., 
IČ: 02203359, sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 ozna-
muje, že se ke dni 26.6.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1482/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Pirates s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01865390-20181001

PROJEKT NATURAL s.r.o., 02962616, Adamovská 1064/7, 
140 00 Praha 4, 01. 10. 2018, OV01865392, Obchodní společ-
nost PROJEKT NATURAL s.r.o., IČ: 02962616, sídlem Adamov-
ská 1064/7, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 30.5.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1164/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost PROJEKT NATURAL s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865392-20181001

Tweet Center s.r.o., 29413931, Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2, 
01. 10. 2018, OV01865396, Obchodní společnost Tweet Center 
s.r.o., IČ: 29413931, sídlem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 
oznamuje, že se ke dni 8.2.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 407/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost Tweet Center s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01865396-20181001

Výcvikové zařízení Drnov s.r.o., 28899865, Strakonická 12, 
159 00 Praha 5, 01. 10. 2018, OV01865397, Obchodní společ-
nost Výcvikové zařízení Drnov s.r.o., IČ: 28899865, sídlem Stra-
konická 12, 159 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 25.6.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1451/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Výcvikové zařízení Drnov 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865397-20181001

KUCHAŘÍK s.r.o. v likvidaci, 27285243, Panenský Týnec 38, 
439 05 Panenský Týnec, 01. 10. 2018, OV01870152, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 9/2018-9 
ze dne 08.02.2018, které nabylo právní moci dne 04.04.2018, 
byla společnost KUCHAŘÍK s.r.o., se sídlem č.p. 38, 439 05 Pa-
nenský Týnec, IČ: 27285243, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870152-20181001

PRO-SCHI, spol. s r.o. v likvidaci, 61678635, Čestmírova 
1359/27, 140 00 Praha 4, 01. 10. 2018, OV01870145, Likvi-
dátor společnosti PRO-SCHI, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Čestmírova 1359/27, 14000 Praha 4 , IČ: 61678635, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 34787, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 706/2018 dne 07.06.2018, které nabylo 
právní moci dne 17.07.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01870145-20181001

EVLADA Company s.r.o., 27420591, Praha 9, Podvinný Mlýn 
2126, PSČ 190 00, 01. 10. 2018, OV01865407, Oznámení 
o vstupu společnosti EVLADA Company s.r.o. do likvidace. Měst-



Konkursní noviny 19/2018 | 71

ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EVLADA Com-
pany s.r.o. se sídlem Praha 9, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 19000, 
IČ: 27420591, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112106, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EVLADA 
Company s.r.o. v likvidaci OV01865407-20181001

EVEREST Praha s.r.o., 26165724, Nad šestikopy 322/2, Pro-
sek, 190 00 Praha 9, 01. 10. 2018, OV01870179, Oznáme-
ní o vstupu společnosti EVEREST Praha s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EVEREST 
Praha s.r.o. se sídlem Nad šestikopy 322/2, Prosek, 190 00 
Praha 9, IČ: 26165724, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76147, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti EVEREST Praha s.r.o. v likvidaci 
OV01870179-20181001

Kulturní týdeník A2, s.r.o. v likvidaci, 27416879, Praha 2 - Vino-
hrady, Americká 703, PSČ 120 00, 01. 10. 2018, OV01865419, 
Obchodní korporace Kulturní týdeník A2, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27416879, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Americká 703, 
PSČ 12000, touto cestou oznamuje, že ke dni 7. 9. 2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Libuše Bě-
lunková, nar. 31. března 1973, bytem U Smaltovny 1115/32, 
Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé uvedené korporace, jakož 
i jiné osoby a orgány, kterých by se to mohlo dotýkat, se touto 
cestou vyzývají, aby svoji pohledávku či jiné právo přihlásili v zá-
konem stanovené lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to u likvidátora či společnosti na adresách shora 
uvedených. OV01865419-20181001

VIP PRAHA, s.r.o. v likvidaci, 48028941, Českobrodská 370, 
Hostavice, 198 00 Praha 14, 01. 10. 2018, OV01870173, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1227/2018 - 11 
ze dne 5.6.2018 byla společnost VIP PRAHA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48028941, se sídlem Českobrodská 370, Hostavice, 198 00 
Praha 14 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870173-20181001

Vandex servis s.r.o. v likvidaci, 24193933, Kaštanová 2086, 
253 01 Hostivice, 01. 10. 2018, OV01914087, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 75 Cm 49/2018-2 ze dne 24.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 12.6.2018, byla společnost Vandex 
servis s.r.o., se sídlem Hostivice, Kaštanová 2086, PSČ 253 01, 
IČ: 24193933, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914087-
20181001

Bauer - Fischer, společnost s ručením omezeným, anglicky: Bauer 
- Fischer Limited Lability Company, německy: Bauer - Fischer, 
GmbH v likvidaci, 47548011, Přítoky 3, 284 01 Miskovice, 01. 
10. 2018, OV01914093, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83 Cm 2362/2017-6 ze dne 5.3.2018, které nabylo právní 
moci dne 29.6.2018, byla společnost Bauer - Fischer, společnost 
s ručením omezeným, anglicky: Bauer - Fischer, Limited Lability 
Company, německy: Bauer Fischer, GmbH, se sídlem Miskovice, 
Přítoky 3, PSČ 284 01, IČ: 47548011, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914093-20181001

Kolínská bouda a.s. v likvidaci, 46356274, Ke Hřbitovu 882, Kolín 
V, 280 02 Kolín, 01. 10. 2018, OV01870192, Likvidátor spo-
lečnosti Kolínská bouda a.s. v likvidaci, Ke Hřbitovu 882, Kolín 
V, 280 02 Kolín, IČ: 46356274, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1968 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01870192-20181001

TAMA Grand, spol. s r.o. v likvidaci, 65414837, č.p. 87, 267 21 
Tmaň, 01. 10. 2018, OV01870188, Likvidátor společnosti TAMA 
Grand, spol. s r.o. v likvidaci, č.p. 87, 267 21 Tmaň, IČ: 65414837, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 44964 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01870188-
20181001

Business Consultancy Team s.r.o. v likvidaci, 01813188, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2018, 
OV01870172, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1047/2018 - 3 ze dne 21.5.2018 byla společnost Business 
Consultancy Team s.r.o. v likvidaci, IČ: 01813188, se sídlem Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870172-20181001

SING TAI s.r.o. v likvidaci, 26179482, Jana Masaryka 364/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 10. 2018, OV01870163, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 839/2017-6 ze dne 
13.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.7.2018, byla spo-
lečnost SING TAI s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohrady, Jana Ma-
saryka 364/23, PSČ 120 00, IČ: 26179482, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870163-20181001

ANDROSSOV SON s.r.o. v likvidaci, 25755897, Praha 4, Dol-
ní 1481/14, PSČ 140 00, 01. 10. 2018, OV01870165, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2180/2017-7 ze 
dne 13.2.2018, které nabylo právní moci dne 19.7.2018, byla 
společnost ANDROSSOV SON s.r.o., se sídlem Praha 4, Dolní 
1481/14, PSČ 14000, IČ: 25755897, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01870165-20181001

RONG RI s.r.o., 27898784, Praha 5 - Smíchov, Na Provaznici 
2063/3, PSČ 150 00, 01. 10. 2018, OV01865414, Oznáme-
ní o vstupu společnosti RONG RI s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RONG RI s.r.o. se 
sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 15000, 
IČ: 27898784, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125096, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RONG RI 
s.r.o. v likvidaci OV01865414-20181001

VERNIK REAL RENT,s.r.o. v likvidaci, 26174367, Beroun - Měs-
to, Na Máchově 1270, PSČ 266 01, 01. 10. 2018, OV01865381, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VERNIK 
REAL RENT,s.r.o. v likvidaci, IČ: 26174367, se sídlem Beroun - 
Město, Na Máchově 1270, PSČ 266 01 s likvidací. Usnesením 
ze dne 8. 3. 2018, č. j. 83Cm 167/2018-6 rozhodl Městský soud 

v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti VERNIK REAL RENT,s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26174367, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865381-20181001

FLEMMING, spol. s r.o. v likvidaci, 44795416, Praha 4 - Podolí, 
Za Pekařkou 50/1, PSČ 147 00, 01. 10. 2018, OV01865384, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FLEMMING, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44795416, se sídlem Praha 4 - Podolí, 
Za Pekařkou 50/1, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1637/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti FLEMMING, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 44795416, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865384-20181001

COSMO TECHNIK s.r.o. v likvidaci, 25775669, Janského 2415, 
150 00 Praha 5, 01. 10. 2018, OV01865374, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
COSMO TECHNIK s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Janského 2415, 
150 00 Praha 5, IČ: 25775669, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 69155, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 11.05.2018, č.j. 84 Cm 446/2018, které 
nabylo právní moci dne 06.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01865374-20181001

COBRACUS, s.r.o.  v likvidaci , 64611558, Ostrava-Poruba, Ná-
lepkova 868, PSČ 708 00, 01. 10. 2018, OV01865404, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 108/2017-15 ze dne 
2.10.2017 byla společnost COBRACUS, s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29Cm 108/2017-15 
ze dne 2.10.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina 
Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti COBRACUS, 
s.r.o. „ v likvidaci “, IČ: 64611558, se sídlem Ostrava – Poruba, 
Nálepkova 868, PSČ 708 00, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV01865404-20181001

I Feel Well s.r.o. v likvidaci, 28129814, Zavadilská 2472, 390 02 
Tábor, 01. 10. 2018, OV01870149, Likvidátor společnosti I Feel 
Well s.r.o. v likvidaci, IČ: 28129814, se sídlem Zavadilská 2472, 
390 02 Tábor, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 19014, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, v platném znění, zveřejňuje, že ke dni 3.5.2018 
rozhodla valná hromada společnosti I Feel Well s.r.o. v likvidaci 
o zrušení společnosti I Feel Well s.r.o. a o jejím vstupu do likvi-
dace. Likvidátor společnosti I Feel Well s.r.o. v likvidace tímto 
zároveň v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, vyzývá věřitele společnosti 
I Feel Well s.r.o. v likvidaci, aby své pohledávky vůči likvidované 
společnosti přihlásili, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky 
pohledávek, nechť jsou zasílány k rukám likvidátora na ad-
resu K Vodárně 1232, 391 02 Sezimovo Ústí. V Praze, dne 
10.9.2018 I Feel Well s.r.o. v likvidaci Marcel Pekárek, likvidátor 
OV01870149-20181001

KONAMARA SET s.r.o.“v likvidaci,  02639041, Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 01. 10. 2018, OV01914098, 
Výzva věřitelům společnosti KONAMARA SET s.r.o.“v likvi-
daci“, se sídlem Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 02639041, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddíle C, vložce 221894, která oznamuje 
všem věřitelům, že jediný společník dne 11. 7. 2018 rozhodl 
o zrušení společnosti s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti 
se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 15. 10. 
2018 na adrese sídla společnosti. OV01914098-20181001

USLS - United Shipping and Logistcs Solutions s.r.o. v likvida-
ci, 28512138, Rakovník - Rakovník II, Otýlie Beníškové 2673/5, 
PSČ 269 01, 01. 10. 2018, OV01914099, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti USLS - United Shipping and Logis-
tcs Solutions s.r.o. v likvidaci, IČ: 28512138, se sídlem Rakovník 
- Rakovník II, Otýlie Beníškové 2673/5, PSČ 269 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 29. 5. 2018, č. j. 83Cm 532/2018-6 rozhodl 



Konkursní noviny 19/2018 | 72

Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti USLS - United Shipping 
and Logistcs Solutions s.r.o. v likvidaci, IČ: 28512138, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914099-20181001

Galerie Pokorná s.r.o. v likvidaci, 27201937, Praha 2 - Vinohrady, 
Šafaříkova 456/3, PSČ 120 00, 01. 10. 2018, OV01914085, Zru-
šení společnosti. Jediná společnice rozhodla při výkonu působ-
nosti valné hromady o zrušení společnosti Galerie Pokorná s.r.o. 
, IČ: 27201937 se sídlem Praha 2, Vinohrady , Šafaříkova 456 / 3 
s likvidací. Likvidátorkou je Ing. Pokorná. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili všechny své pohledávky nejpozději do 31. ledna 2019, 
a to písemně do sídla společnosti, nebo elektronickou poštou se 
zaručeným elektronickým podpisem na adrese: galeriepokorna@
gmail.com OV01914085-20181001

JOLLY OIL spol. s r.o., v likvidaci, 46883134, U Ctiboře 2106, 
347 01 Tachov, 01. 10. 2018, OV01870194, Společnost JOLLY 
OIL spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lucie Horešovská, Re-
voluční 20, 35604 Dolní Rychnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01870194-20181001

OBCHODNÍ INFORMAČNÍ CENTRUM s.r.o. v likvidaci, 
25533592, Kopečná 938/3, Staré Brno, 602 00 Brno, 01. 10. 
2018, OV01914111, Společnost OBCHODNÍ INFORMAČ-
NÍ CENTRUM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována:Drahomíra 
Kubaníková, 793 71 Holčovice č.p. 12. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01914111-20181001

EUROKOMPROMISS s.r.o., 25687581, Vašátkova 1010/20, Čer-
ný Most, 198 00 Praha 9, 01. 10. 2018, OV01870181, Oznáme-
ní o vstupu společnosti EUROKOMPROMISS s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EURO-
KOMPROMISS s.r.o. se sídlem Vašátkova 1010/20, Černý Most, 
198 00 Praha 9, IČ: 25687581, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61234, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EURO-
KOMPROMISS s.r.o. v likvidaci OV01870181-20181001

HOT BROTHERS s.r.o. v likvidaci, 28688392, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 01. 10. 2018, OV01870193, Likvidátor 
společnosti HOT BROTHERS s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 28688392, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
207054 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01870193-20181001

MANUS PLUS, s.r.o. v likvidaci, 26420384, Loket - Všebořice 2, 
okres Benešov, PSČ 257 68, 01. 10. 2018, OV01870184, Likvidá-
tor společnosti MANUS PLUS, s.r.o. v likvidaci, Loket - Všebořice 
2, okres Benešov, PSČ 25768, IČ: 26420384, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
80830 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01870184-20181001

Prag mietwagen service s.r.o., 04212754, Smetanova 86, 251 69 
Velké Popovice, 01. 10. 2018, OV01865391, Obchodní společ-
nost Prag mietwagen service s.r.o., IČ: 04212754, Smetanova 
86, 251 69 Velké Popovice oznamuje, že se ke dni 5.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 

204/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Petržílkova 2707/38, 
158 00 Praha 5. Obchodní společnost Prag mietwagen service 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865391-20181001

Bytové družstvo Nové sady 597/32, Brno, v likvidaci , 03553213, 
Nové sady 597/32, Staré Brno, 602 00 Brno , 01. 10. 2018, 
OV01865398, Bytové družstvo Nové sady 597/32, Brno, v li-
kvidaci se sídlem Nové sady 597/32, Staré Brno, 602 00 Brno 
vedené u Krajského soudu v Brně pod zn. Dr.5504 IČ: 03553213 
oznamuje, že na základě rozhodnutí členské schůze ze dne 
27.6.2018 bylo družstvo Bytové družstvo Nové sady 597/32, 
Brno, v likvidaci zrušeno s likvidací ke dni 01.08.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JAN EIBL, dat. nar. 9. října 1971, bytem Nové 
sady 597/32, Staré Brno, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo družstva). OV01865398-20181001

MIROX Praha, spol. s r.o. v likvidaci, 25798553, Družstevní ochoz 
1307/30, 140 00 Praha 4 - Nusle, 01. 10. 2018, OV01870148, 
Likvidátor společnosti MIROX Praha, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Družstevní ochoz 1307/30, 14000 Praha 4 - Nusle, 
IČ: 25798553, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 71249, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 660/2018 dne 
08.06.2018, které nabylo právní moci dne 17.07.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01870148-20181001

GLORY spol. s r.o. v likvidaci, 61326801, Mírové nám. 311, 
440 01 Louny, 01. 10. 2018, OV01870154, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 11/2017-54 ze dne 
07.11.2017, které nabylo právní moci dne 28.12.2017, byla spo-
lečnost GLORY spol. s r.o., se sídlem Louny, Mírové nám. 311, 
IČ: 61326801, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obo-
ra 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870154-
20181001

SUP Žatec s.r.o. v likvidaci, 47287705, Klášterní 267, 438 01 
Žatec, 01. 10. 2018, OV01870156, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 71 Cm 173/2009-20 ze dne 9. 8. 2017, 
které nabylo právní moci dne 26. 9. 2017, byla společnost SUP 
Žatec s.r.o., se sídlem Klášterní 267, 438 01 Žatec, IČ: 47287705, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, se sídlem Obora 146, Lou-
ny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870156-20181001

FORESTR akciová společnost v likvidaci, 25026160, Rybalkova 
2128, 440 01 Louny, 01. 10. 2018, OV01870151, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 410/2017-7 ze 
dne 30. 5. 2017, které nabylo právní moci dne 1. 7. 2017, byla 
společnost FORESTR akciová společnost, se sídlem Louny, Ry-
balkova 2128, IČ: 25026160, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, nar. 9. 4. 1956, 
se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ: 440 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870151-20181001

MARDAN, spol. s r.o. v likvidaci, 26242915, Alešova 2631/24, 
695 01 Hodonín, 01. 10. 2018, OV01870167, Likvidátorka 
společnosti MARDAN, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Alešova 
2631/24, 695 01 Hodonín, IČ: 26242915, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 39461, ozna-
muje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. 
zn. 19 Cm 284/2015, ze dne 03.07.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.08.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: 
akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: 
wsypk38. OV01870167-20181001

OFFICE FURNITURE s.r.o. v likvidaci, 60912588, Hedvikovská 
88, 538 43 Třemošnice, 01. 10. 2018, OV01865405, Likvidátor 
tímto oznamuje vstup společnosti OFFICE FURNITURE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 60912588, Hedvikovská 88, 538 43 Třemošni-

ce, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C vložka 6289 ke dni 9.10.2013 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpán-
kova 84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky 
společnosti nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, 
Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01865405-20181001

PETER HEINZ s.r.o. v likvidaci, 25831984, Olomouc – Lazce, Bo-
řivojova 306/2, PSČ 772 00, 01. 10. 2018, OV01870171, Společ-
nost PETER HEINZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jarmila 
Škráčková, Jesenická 1938/20, 785 01 Šternberk. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01870171-20181001

SRPŠ při Masarykově základní škole a mateřské škole Český Tě-
šín ''v likvidaci'', 45215545, Komenského 607/3, 737 01 Český 
Těšín , 01. 10. 2018, OV01865365, Spolek SRPŠ při Masary-
kově základní škole a mateřské škole Český Těšín v likvidaci, 
IČ: 45215545, sídlem Komenského 607/3, 737 01 Český Tě-
šín, vstoupil dne 2.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
2.7.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01865365-20181001

BURUIAN CZ, s.r.o. v likvidaci, 27112853, Praha 4, Žilinská 216, 
PSČ 141 00, 01. 10. 2018, OV01870159, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 83Cm 2337/2017-7 ze dne 18.4.2018, 
které nabylo právní moci dne 14.8.2018, byla společnost BU-
RUIAN CZ, s.r.o., se sídlem Praha 4, Žilinská 216, PSČ 14100, 
IČ: 27112853, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870159-
20181001

Autoslužby AHT s.r.o. v likvidaci, 27361748, Nový Knín, Mas-
nerova 98, PSČ 262 03, 01. 10. 2018, OV01865377, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Autoslužby AHT s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27361748, se sídlem Nový Knín, Masnerova 98, 
PSČ 262 03 s likvidací. Usnesením ze dne 24. 4. 2018, č. j. 83Cm 
679/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Autoslužby AHT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27361748, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01865377-20181001

CHEMIKÁTOR s.r.o. v likvidaci, 27215261, Praha 4 - Nusle, Klo-
boučnická 13/1425, PSČ 140 00, 01. 10. 2018, OV01865379, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CHEMIKÁ-
TOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27215261, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Kloboučnická 13/1425, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 13. 3. 2018, č. j. 83Cm 204/2018-6 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Ji-
řina Lužová, likvidátor společnosti CHEMIKÁTOR s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27215261, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865379-20181001

Vizit-3714 s.r.o. v likvidaci, 25726561, Tmaň, Tmaň 174, 
PSČ 267 21, 01. 10. 2018, OV01865383, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Vizit-3714 s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25726561, se sídlem Tmaň, Tmaň 174, PSČ 267 21 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 8. 3. 2018, č. j. 83Cm 161/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vizit-3714 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25726561, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01865383-20181001

Hua Zhong Trade s.r.o. v likvidaci, 63668581, Praha 1 - Nové 
Město, Žitná 606/29, PSČ 110 00, 01. 10. 2018, OV01865385, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hua Zhong 
Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 63668581, se sídlem Praha 1 - Nové 



Konkursní noviny 19/2018 | 73

Město, Žitná 606/29, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1818/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Hua Zhong Trade s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 63668581, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01865385-20181001

Destination New Zealand s.r.o. v likvidaci, 27633012, Nerudova 
406, 284 01 Kutná Hora, 01. 10. 2018, OV01865373, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Destination New Zealand s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem: Nerudova 406, 284 01 Kutná Hora, IČ: 27633012, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 120304, ozna-
muje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.05.2018, 
č.j. 84 Cm 449/2018, které nabylo právní moci dne 18.06.2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01865373-20181001

Ensayo s.r.o. v likvidaci, 24818330, Spomyšl 142, 277 05 Spomy-
šl, 01. 10. 2018, OV01865372, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Ensayo s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: Spomyšl 142, 277 05 Spomyšl, IČ: 24818330, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 177123, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.05.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17.05.2018, č.j. 84 Cm 482/2018, které nabylo právní moci dne 
19.06.2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., 
insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 
8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem 
Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. OV01865372-20181001

GEMMA STAR s.r.o. v likvidaci, 26168812, Ve Dvoře 74, 261 01 
Příbram, 01. 10. 2018, OV01865367, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
GEMMA STAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Ve Dvoře 74, 261 01 
Příbram, IČ: 26168812, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 76445, oznamuje, že byla nařízena dne 
17.05.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 17.05.2018, č.j. 84 Cm 525/2018, které 
nabylo právní moci dne 18.06.2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01865367-20181001

Občanské sdružení akcionářů TERCIÉR-Casino playing games 
a.s. v likvidaci, 70305510, Lesní 581, Staré Město, 739 61 Tři-
nec, 01. 10. 2018, OV01865364, Společnost Občanské sdru-
žení akcionářů TERCIÉR-Casino playing games a.s. v likvidaci, 
IČ: 70305510, sídlem Lesní 581, 739 61 Třinec, vstoupila dne 
18.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 18.7.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01865364-20181001

GODVANA s.r.o. v likvidaci, 24733199, Praha 4 - Nusle, Jau-
risova 1501/19, PSČ 140 00, 01. 10. 2018, OV01870176, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 902/2018-5 
ze dne 18.4.2018 byla společnost GODVANA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24733199, se sídlem Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, 
PSČ 14000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870176-20181001

Prague Pads s.r.o. v likvidaci, 28227191, Praha 1, Školská 1478, 
PSČ 110 00, 01. 10. 2018, OV01870174, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1400/2017-5 ze dne 20.3.2018 byla 
společnost Prague Pads s.r.o. v likvidaci, IČ: 28227191, se sídlem 
Praha 1, Školská 1478, PSČ 11000 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870174-
20181001

“HF Consulting, s.r.o.“ “v likvidaci,  45806012, U Brány 924/ 16, 
789 85 Mohelnice, 01. 10. 2018, OV01914101, Výzva věřitelům 
společnosti “HF Consulting, s.r.o.“ “v likvidaci“, se sídlem U Brány 
924/ 16, 789 85 Mohelnice, IČ: 45806012, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, 
vložce 61029, která oznamuje všem věřitelům, že valná hromada 
společnosti dne 17. 8. 2018 rozhodla o zrušení společnosti s li-
kvidací k 20. 9. 2018. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu 
s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 15. 10. 2018 na adrese 
sídla společnosti. OV01914101-20181001

HAR PLUS, s.r.o. v likvidaci, 60487453, Školská 691/24, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 01. 10. 2018, OV01914109, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Ing. Jiří Hošek, likvidátor spo-
lečnosti HAR PLUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 60487453, se sídlem 
Školská 691/24, Nové Město, 110 00, Praha 1, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 27194 (dále jen „společnost“), tímto oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 21. září 2018 
byla společnost zrušena a vstoupila k témuž datu do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hošek, nar. 22. července 1941, 
bytem Korunní 972/75, 130 00 Praha 3. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně-
ní pozdějších předpisů tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, u li-
kvidátora na adrese Korunní 972/75, 130 00, Praha 3. Věřitelé 
jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě ji 
uplatňují. Ing. Jiří Hošek, likvidátor společnosti HAR PLUS, s.r.o. 
v likvidaci OV01914109-20181001

COOP THERM PRAHA, spol. s r.o., 27254488, sídliště Vajgar 
675, Jindřichův Hradec III, 377 01 Jindřichův Hradec, 01. 10. 
2018, OV01914105, Obchodní jméno: COOP THERM PRA-
HA, spol. s r.o. Sídlo: Sídliště Vajgar 675, Jindřichův Hradec 
IČ: 27254488 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16114 
Společnost COOP THERM PRAHA, spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jaroslav Novák, advokát se sídlem Mírová 432, Studená, 
PSČ 378 56, zapsán v seznamu advokátů pod č. 04182. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01914105-20181001

SK BAVARIA FITNESS Opava, 02266172;Opava, 01. 10. 2018, 
OV01914107, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: SK BAVA-
RIA FITNESS Opava Sídlo: Opava IČ: 02266172 Spolek SK BA-
VARIA FITNESS Opava oznamuje, že vstoupil na základě Usne-
sení Krajského soudu v Ostravě čj. 8 Cm 169/2018-12 ze dne 
13.8.2018, které nabylo právní moci dne 7.9.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Týn, bytem Opava-Město, Ostrož-
ná 261/7, PSČ 746 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvidátora. Jiří 
Týn likvidátor společnosti OV01914107-20181001

ERMITA s.r.o. v likvidaci, 25483773, Kladno 1, Wolkerova 2766, 
PSČ 272 01, 01. 10. 2018, OV01914096, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83Cm 175/2018-7 ze dne 29.5.2018, 
které nabylo právní moci dne 26.6.2018, byla společnost ER-
MITA s.r.o., se sídlem Kladno 1, Wolkerova 2766, PSČ 27201, 
IČ: 25483773, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914096-
20181001

Orden design, s.r.o. v likvidaci, 48112275, Příbram VII, Březo-
horská 253, PSČ 261 01, 01. 10. 2018, OV01914086, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 252/2018-9 ze 
dne 26.6.2018, které nabylo právní moci dne 20.7.2018, byla 
společnost Orden design, s.r.o., se sídlem Příbram VII, Březo-
horská 253, PSČ 26101, IČ: 48112275, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914086-20181001

LASS s.r.o. v likvidaci, 25638491, Příbram II, Václavské nám. 144, 
PSČ 261 01, 01. 10. 2018, OV01914095, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 2/2018-6 ze dne 5.3.2018, které nabylo 
právní moci dne 7.4.2018, byla společnost LASS s.r.o., se sídlem 
Příbram II, Václavské nám. 144, PSČ 26101, IČ: 25638491, zru-

šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914095-20181001

FUN spol. s r.o. v likvidaci, 25145541, Příbram IV, Čs. armády 
143, PSČ 261 01, 01. 10. 2018, OV01914094, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 19/2018-6 ze dne 5.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 8.6.2018, byla společnost FUN 
spol. s r.o., se sídlem Příbram IV, Čs. armády 143, PSČ 26101, 
IČ: 25145541, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01914094-
20181001

DIANA - SERVICE, s.r.o. v likvidaci, 25793713, Králův Dvůr, Pl-
zeňská 85, okres Beroun, 01. 10. 2018, OV01914091, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 304/2017-19 ze dne 
15.5.2018, které nabylo právní moci dne 7.8.2018, byla společ-
nost DIANA - SERVICE, s.r.o., se sídlem Králův Dvůr, Plzeňská 
85, okres Beroun, IČ: 25793713, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914091-20181001

TREND MORAVA, s.r.o. v likvidaci, 63470781, Nymburk, U Cuk-
rovaru č.p. 260, PSČ 288 00, 01. 10. 2018, OV01914090, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 cm 371/2018-12 
ze dne 27.6.2018, které nabylo právní moci dne 31.7.2018, byla 
společnost TREND MORAVA, s.r.o., se sídlem Nymburk, U Cuk-
rovaru č.p. 260, PSČ 28800, IČ: 63470781, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01914090-20181001

SEMPERVIVA, spol. s r.o. v likvidaci, 47543019, Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Královická 1635, PSČ 250 01, 01. 10. 
2018, OV01914104, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti SEMPERVIVA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47543019, 
se sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Královická 1635, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 6. 2018, č. j. 83Cm 
771/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SEMPERVIVA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47543019, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01914104-20181001

LIFRAGIN, s.r.o. v likvidaci, 24847801, Floriána Nováka 5267/3, 
796 01 Prostějov, 01. 10. 2018, OV01865400, OZNÁMENÍ 
O LIKVIDACI Společnost LIFRAGIN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Floriána Nováka 5267/3, 796 01 Prostějov, IČ: 24847801, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 77042 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, 
že Společnost vstoupila dne 3. 7. 2018 do likvidace, likvidátorem 
Společnosti byla jmenována Mgr. Eva Ruhswurmová, nar. dne 
29. 9. 1979, trvale bytem Zakšínská 570/2, 190 00 Praha 9, 
a vyzývá věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby na adrese: CHSH Kališ Partners s.r.o., advokátní 
kancelář K rukám: Mgr. Evy Ruhswurmové Týn 639/1 110 00 
Praha 1 přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné 
lhůtě. Spolu s přihláškou pohledávky zašlete doklady prokazující 
existenci pohledávky. OV01865400-20181001

Kašpar a spol., spol. s r.o., 47551119, Jateční 854, Kolín IV, 
280 02 Kolín, 01. 10. 2018, OV01865408, Oznámení o vstupu 
společnosti Kašpar a spol., spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kašpar a spol., spol. s r.o. 
se sídlem Jateční 854, Kolín IV, 280 02 Kolín, IČ: 47551119, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 22349, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 



Konkursní noviny 19/2018 | 74

o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Kašpar a spol., spol. s r.o. v likvidaci 
OV01865408-20181001

ENCANTA, s.r.o. ''v likvidaci'', 28534191, č.p. 781, 739 12 Če-
ladná, 01. 10. 2018, OV01865362, Společnost ENCANTA, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28534191, sídlem č.p. 781, 739 12 Čeladná, 
vstoupila dne 12.7.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
12.7.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01865362-20181001

Kalousova pila s.r.o. v   45536023, Slatina nad Zdobnicí, 
PSČ 517 56, 01. 10. 2018, OV01914108, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE Obchodní jméno: Kalousova pila s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Slatina nad Zdobnicí, PSČ 51 756 IČ: 45536023 Za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, sp. zn. C 1586 Společnost Kalousova pila s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 45536023, se sídlem Slatina nad Zdobnicí, PSČ 51 756, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, sp. zn. C 1586, oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Mgr. Jana Horáčková, 
se sídlem Jánský vršek 323/13, 110 00 Praha 1. Likvidátor spo-
lečnosti Kalousova pila s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti Kalousova pila s.r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Kalousova pila s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
V Praze dne 4.9.2018 Kalousova pila s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana 
Horáčková, likvidátor OV01914108-20181001

FINBAR,s.r.o. v likvidaci, 26156130, dr. Zikmunda Wintra 383/9, 
160 00 Praha 6 - Bubeneč, 01. 10. 2018, OV01865357, Společ-
nost FINBAR,s.r.o., se sídlem dr. Zikmunda Wintra 383/9, Praha 
6, IČ: 26156130, oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Ježek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručo-
vací adrese likvidátora: Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4. 
OV01865357-20181001

UNIcompany export - import s.r.o., 28653327, č. ev. 23, 739 98 
Mosty u Jablunkova , 01. 10. 2018, OV01865359, Likvidátor 
společnosti UNIcompany export - import s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem č. ev. 23, 739 98 Mosty u Jablunkova, IČ: 28653327 ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věři-
tele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masary-
kovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, 
mobil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID da-
tové schránky: zpkxxv8. OV01865359-20181001

ANRO Plus, s.r.o., 25860721, ul. Pod Zvonek 27/986, 737 01 
Český Těšín, 01. 10. 2018, OV01865358, Likvidátor společnosti 
ANRO Plus, s.r.o. v likvidaci, se sídlem ul. Pod Zvonek č. 27/986, 
737 01 Český Těšín, IČ: 25860721 oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontakt-
ní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 
51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 
606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01865358-20181001

PATIGGA,s.r.o. v likvidaci, 25086235, Praha 3, Koněvova 24, 
PSČ 130 00, 01. 10. 2018, OV01870160, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83 Cm 373/2018-12 ze dne 27.6.2018, které 
nabylo právní moci dne 9.8.2018, byla společnost PATIGGA,s.r.o., 
se sídlem Praha 3, Koněvova 24, PSČ 13000, IČ: 25086235, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01870160-20181001

AMPRA International, spol. s r.o. v likvidaci, 45272794, Podolská 
557/102, Podolí, 147 00 Praha 4, 01. 10. 2018, OV01870164, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2146/2017-9 ze 
dne 12.3.2018, které nabylo právní moci dne 17.4.2018, byla 
společnost AMPRA International, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, 
Podolí, Podolská 557/102, PSČ 147 00, IČ: 45272794, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01870164-20181001

Fénix - PDY, s.r.o. v likvidaci, 25057880, Ohradní 72/24, Michle, 
140 00 Praha 4, 01. 10. 2018, OV01870158, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 83 Cm 183/2018-9 ze dne 26.6.2018, 
které nabylo právní moci dne 24.7.2018, byla společnost Fé-
nix - PDY, s.r.o., se sídlem Praha 4, Michle, Ohradní 72/24, 
PSČ 140 00, IČ: 25057880, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01870158-20181001

AUTO KONY s.r.o. v likvidaci, 62954881, Kolín - Kolín V, Sa-
dová 544, PSČ 280 02, 01. 10. 2018, OV01865378, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti AUTO KONY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 62954881, se sídlem Kolín - Kolín V, Sadová 544, 
PSČ 280 02 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 6. 2018, č. j. 83Cm 
593/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
AUTO KONY s.r.o. v likvidaci, IČ: 62954881, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01865378-20181001

SECOPRA spol. s r.o., 48033723, Praha 4, Roztylská 2232, 01. 
10. 2018, OV01865415, Oznámení o vstupu společnosti SE-
COPRA spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti SECOPRA spol. s r.o. se sídlem Praha 4, 
Roztylská 2232, IČ: 48033723, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14780, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti SECOPRA spol. s r.o. v likvidaci 
OV01865415-20181001

HerbaClean Int. s.r.o. v likvidaci, 27878821, Benešova 392/46, 
284 01 Kutná Hora, 01. 10. 2018, OV01865375, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: HerbaClean Int. s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Benešova 
392/46, 284 01 Kutná Hora, IČ: 27878821, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 123660, oznamuje, že byla 
nařízena dne 11.05.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 11.05.2018, č.j. 84 Cm 
524/2018, které nabylo právní moci dne 11.06.2018. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01865375-20181001

TUSK s.r.o. v likvidaci, 27441571, Praha 1 - Nové Město, Ná-
rodní 58, PSČ 110 00, 01. 10. 2018, OV01870187, Likvidá-
tor společnosti TUSK s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, 
Národní 58, PSČ 11000, IČ: 27441571, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
116346 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01870187-20181001

VEKTOR V+V, spol. s r.o. v likvidaci, 28208391, Praha 9 - 
Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 198 00, 01. 10. 2018, 
OV01870185, Likvidátor společnosti VEKTOR V+V, spol. s r.o. 
v likvidaci, Praha 9 - Hloubětín, Mochovská 478/40, PSČ 19800, 
IČ: 28208391, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 132802 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01870185-20181001

HŘÍBEČKY s.r.o., 28129083, Podskalská 1512/22, 120 00 Praha 
2, 01. 10. 2018, OV01865389, Obchodní společnost HŘÍBEČKY 
s.r.o., IČ: 28129083, sídlem Podskalská 1512/22, 120 00 Praha 
2 oznamuje, že se ke dni 12.6.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85Cm 1320/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní spo-
lečnost HŘÍBEČKY s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01865389-20181001

Saris s.r.o., 26143160, Vlnitá 380/46, 140 00 Praha 4, 01. 
10. 2018, OV01865393, Obchodní společnost Saris s.r.o., 
IČ: 26143160, sídlem Vlnitá 380/46, 140 00 Praha 4 oznamuje, 
že se ke dni 7.6.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84 Cm 756/2018-5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5. Obchodní společnost Saris 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01865393-20181001

AUTOCENTRUM PEMI, spol. s r.o., v likvidaci, 25039318, Svá-
rovská 783/III, 470 01 Česká Lípa, 01. 10. 2018, OV01865360, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Ing. Jan Klášterský, IČ: 64658511, 
se sídlem Boženy Němcové 2971, 470 01 Česká Lípa, likvidátor 
společnosti AUTOCENTRUM PEMI, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: 
Česká Lípa, Svárovská 783/III IČ: 25039318 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, od-
díl C, vložka 14174 ( dále jen Společnost) oznamuje v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky 
v Liberci, ze dne 19.6.2007, č.j. 37 Cm 164/2007-5, byla společ-
nost AUTOCENTRUM PEMI, spol. s r.o., se sídlem Česká Lípa 
, Svárovská 783/III, PSČ 470 01 , IČ: 25039318, zrušena a byla 
nařízena její likvidace a jmenován likvidátor. Uvedené rozhodnutí 
nabylo právní moci 25.7.2007. Usnesením 37 Cm164/2007-36 
ze dne 8.11.2017 byl novým likvidátorem společnosti jmenován 
Ing. Jan Klášterský, insolvenční správce, se sídlem Boženy Něm-
cové 2971, 470 01 Česká Lípa. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti a to písemně na adrese 
sídla likvidátora, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo 
práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto po-
hledávek. Tato výzva se týká i těch věřitelů, kteří již dříve v rámci 
likvidace této Společnosti, své pohledávky již přihlásili. Likvidátor 
zároveň žádá, aby na tuto adresu, popřípadě do datové schrán-
ky likvidátora wwcx2a8, byla zasílána i ostatní korespondence 
týkající se likvidované společnosti. Ing. Jan Klášterský likvidátor 
Společnosti OV01865360-20181001

TRANSCAP, s r.o. v likvidaci, 64580695, Lidická 284/42, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, 01. 10. 2018, OV01870147, Likvidátor spo-
lečnosti TRANSCAP, s r.o. v likvidaci se sídlem Lidická 284/42, 
15000 Praha 5 - Smíchov, IČ: 64580695, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 40825, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1525/2017 dne 13.03.2018, které nabylo právní moci dne 
04.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01870147-20181001

ROTHENWALLNER s.r.o.  v likvidaci, 63671212, Karla Michala 
59, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 01. 10. 2018, OV01865418, Ob-
chodní jméno: ROTHENWALLNER s.r.o.  v likvidaci Sídlo: Karla 
Michala 59, 156 00 Praha 5 - Zbraslav IČ: 63671212 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 37956 Společnost ROTHENWALLNER s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován – Daniela Hessová, Slunečná 254, 252 26 Kosoř. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01865418-20181001

Fakoval s.r.o. , 27144798, Praha 9, Bojčenkova 1101, PSČ 198 00, 
01. 10. 2018, OV01870180, Oznámení o vstupu společnosti Fa-
koval s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Fakoval s.r.o. se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101, 
PSČ 19800, IČ: 27144798, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99656, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 



Konkursní noviny 19/2018 | 75

tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Fakoval 
s.r.o. v likvidaci OV01870180-20181001"

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 11. – 20. 11. 2018

1.11.18 11:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha-Třeboradice 4666667 7000000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

5.11.18 10:00 OL 166 DD 392/18: Zemědělská půda v obci Bochoř (okres Přerov) 80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.11.18 11:00 ZL
166 DD 393/18: Zemědělská půda v obci Hluk
(okres Uherské Hradiště)

380000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.11.18 13:00 SC 166 DD 394/18: Zemědělská půda v obci Všetaty (okres Mělník) 30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.11.18 13:30 JM Dražba bytové jednotky 3+1 v obci Brno 1387000 2080000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

6.11.18 10:00 JM 166 DD 395/18: Zemědělská půda v obci Šaratice (okres Vyškov) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.11.18 10:00 MS Les – Vršovice u Opavy 42000 63000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.11.18 11:00 PH Dražba bytové jednotky 3+kk v Praze (k.ú. Ďáblice) 4073334 6110000 Mlynarčík Jan Mgr. N

6.11.18 11:00 SC 166 DD 397/18: Zemědělská půda v obci Vlašim (okres Benešov) 140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.11.18 13:00 MS
166 DD 396/18: Zemědělská půda v obci Šenov u Nového Jičína
(okres Nový Jičín)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.11.18 13:30 OL Dražba podílu id. 1/4 na bytové jednotce 3+1 v obci Olomouc 286640 429960 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

7.11.18 9:00 KV Dražba garáže – podíl 1/3, okr. Cheb 16000 24000 Exekutorský úřad Liberec N

7.11.18 10:00 JC
Dražba pozemků (17 066 m2) – podíl 1/8 a pozemku (630 m2)
– podíl 1/92, okr. Jindřichův Hradec

25682 38522
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

7.11.18 10:00 JC
Dražba pozemku (1 962 m2) - podíl 1/28 a pozemků (10 068 m2),
okr. České Budějovice

4969 7454
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

7.11.18 10:00 JC Dražba pozemků (5 556 m2) – podíl 4/63, okr. Jindřichův Hradec 4233 6350
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

7.11.18 10:00 JC Dražba pozemku (2 006 m2) – podíl 1/8, okr. Jindřichův Hradec 3009 4514
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

7.11.18 10:00 HK
Dražba 7503/08- Podíl 2/6 na garáži bez č.p./č.ev.
v obci Hostinné, okres Trutnov

13333 20000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.11.18 10:00 JM 166 DD 13/17: Zemědělská půda v obci Archlebov (okres Hodonín) 27627 41440 Mgr. Kateřina Skoupá D

7.11.18 10:00 ZL
166 DD 398/18: Zemědělská půda v obci Staré Město
(okres Uherské Hradiště)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.11.18 10:30 MS
Dražba 3279/08 – podíl 21/224 na rodinném domě č.p. 478
v Ostravě

135933 203900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.11.18 11:00 SC
120EX37319/10 podíl 1/4 rodinného domu s pozemky
v obci Bečváry, okres Kolín

82500 165000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 SC 120 EX 29389/15 – 1/2 rodinného domu v Čestíně 180000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 PZ 120 EX 2265/16 podíl 1/2 rodinného domu v obci Nečtiny 219800 439500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 PZ 120 EX 30349/11 rodinný dům v Chomli 195000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 PZ
120 EX 27472/11 podíl 1/2 rodinného domu
v obci Štěnovický Borek

114000 171000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 KV 120EX15726/16 podíl 1/2 garáže v obci Rotava, okres Sokolov 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 UL
120EX48905/12 – podíl 1/2 bydlení se zahradou
v obci Třebenice, okres Litoměřice

225000 450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 UL
120EX 16198/09 podíl 1/12 rodinného domu v Keblicích,
okres Litoměřice 

9000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 UL
ZRUŠENO – 120EX18091/16 pozemky v obci Košťany,
okres Teplice

828000 1242000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 UL
120 EX 22509/16 podíl 1/2 bytu 2+1 ve 2. NP bytového domu
v obci Jilové

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 HK
ZRUŠENO – 120EX53874/10 podíl 1/3 rodinného domu s pozemky
v obci Dobruška, okres Rychnov nad Kněžnou

160000 240000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 PB
120 EX 29373/10 podíl 1/2 rodinného domu
v Březové nad Svitavou

150000 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 PB 120 EX 35842/15 podíl 3/4 pozemků v k.ú. Rychnov na Moravě 170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 JM
120 EX 11426/15-194 podíl 1/2 rodinného domu
v Dolních Kounicích

1680000 2520000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 JM 120 EX 11426/15-195  pozemek v k.ú. Dolní Kounice 170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.11.18 11:00 JM
166 DD 288/18: id. 3/16 RD a související pozemky
v obci Lednice (okres Břeclav)

139708 209562 Mgr. Kateřina Skoupá D

7.11.18 11:00 OL
Dražba 22692/12 – Podíl 1/7 na pozemcích
v obci Lipník nad Bečvou, okres Přerov

21500 32250 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.11.18 11:00 ZL
166 DD 399/18: Zemědělská půda v obci Podolí
(okres Uherské Hradiště)

140000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 19/2018 | 76

7.11.18 12:30 PZ
Dražba 11005/12 – Podíl 1/4 na rodinném domě a na pozemku
v obci Staré Sedliště, okres Tachov

130000 195000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.11.18 9:00 OL Dražba pozemku (246 m2), okr. Přerov 80000 120000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

8.11.18 9:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/15, okr. Most 34000 51000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

8.11.18 10:00 LB Pozemek – Benecko 4200 6300 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.11.18 10:00 OL
Rodinný dům v obci Vrbátky – Dubany, okr. Olomouc,
cena 50% znaleckého posudku

285000 570000 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 10:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Kroměříž 182000 273000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

8.11.18 10:20 OL Rodinný dům v obci Huzová, okr. Olomouc, podíl 1/8 45000 90000 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 10:30 SC
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím
– podíl 3/4, okr. Kutná Hora

350000 525000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

8.11.18 10:40 ZL
Pozemek-ovocný sad v obci Kroměříž, podíl id.1/2,
cena jen 50% znaleckého posudku

42000 84000 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 11:00 UL Dražba bývalého hotelu, okr. Chomutov 384168 1536670 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

8.11.18 11:00 OL Opakovaná dražba rodinný dům Bohuslávky, okr. Přerov 95000 190000 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 11:20 MS
Rodinný dům v obci Orlová, okr. Karviná, podíl 1/6,
opakovaná dražba cena jen 50% znaleckého posudku

55000 110000 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 12:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Chomutov 313423 1253690 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

8.11.18 12:30 PZ
Objekt občanské vybavenosti (hospoda) v obci Strašín, okr. Klatovy,
druhé dražební jednání, cena jen 50% znaleckého posudku

567365 1134730 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 12:50 JM
Pozemky v obci Hostěrádky-Rešov, okr. Vyškov,
spoluvlastnický podíl

15863 23795 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 13:00 UL Dražba sportovně turistického centra, okr. Chomutov 1729763 6919050 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

8.11.18 13:00 OL Rekreační chata v obci Domašov u Šternberka, okr. Olomouc 420000 630000 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 13:20 VY Objekt bydlení v obci Koberovice, okr. Pelhřimov, podíl 1/2 18847 28270 Černošková Lenka, Mgr. N

8.11.18 13:30 PB Dražba podílu id. 1/15 na pozemcích v obci Jedlová, okres Svitavy 77400 116000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.11.18 14:00 PB Dražba podílu id. 1/15 na pozemcích v obci Jedlová, okres Svitavy 77400 116000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.11.18 10:00 OL 166 DD 400/18: Zemědělská půda v obci Stará Ves (okres Přerov) 240000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.11.18 11:00 ZL
166 DD 401/18: Zemědělská půda v obci Kunovice
(okres Uherské Hradiště)

330000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.11.18 13:30 OL
Dražba podílu id. 13/22 na pozemcích v obci Tištín,
okres Prostějov

34700 52000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.11.18 9:00 JC Dražba pozemku (2 584 m2) – podíl 1/2, okr. Jindřichův Hradec 14000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.11.18 9:00 LB
Likvidace dědictví – Dražba podílu o velikosti ideální 1/2 na
rodinném domě ve Velkých Hamrech (okres Jablonec nad Nisou)

1200000 1200000 Mlynarčík Jan Mgr. N

13.11.18 10:00 JC Garáž – Bořice 100000 150000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

13.11.18 10:00 KV Spoluvlastnický podíl 1/2 k pozemkům v obci Dolní Nivy 96000 192000 Mgr. Pavel Preus N

13.11.18 13:00 LB
Dobrovolná dražba – Dražba podílu o velikosti ideální 1/2 na
rodinném domě ve Velkých Hamrech (okres Jablonec nad Nisou)

1200000 1200000 Mlynarčík Jan Mgr. D

13.11.18 13:30 MS
Dražba podílu id. 1/3 na pozemku v obci Dětmarovice,
okres Karviná

26700 40000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.11.18 9:00 SC
Dražba RD s garáží, pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/2, okr. Kolín

1067000 1600000 Paraska Jan, JUDr. N

14.11.18 9:00 SC
Dražba RD (110 m2) s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Praha-západ

2566667 3850000 Exekutorský úřad Liberec N

14.11.18 9:00 PB Dražba pozemku (4 394 m2) – podíl 1/8, okr. Svitavy 86000 129000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

14.11.18 10:00 KV Dražba bytu 3+kk s příslušenstvím, okr. Cheb 1330000 2000000 Paraska Jan, JUDr. N

14.11.18 10:00 LB
dražba 4834/10 – podíl 1/24 na rodinném domu
v obci Rychnov u Jablonce nad Nisou

4000 6000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.11.18 10:00 ZL
166 DD 402/18: Zemědělská půda v obci Jalubí
(okres Uherské Hradiště)

175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.11.18 10:30 UL Rodinný dům č. p. 65 s pozemky v obci Žabovřesky nad Ohří 373333 560000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.11.18 11:00 SC 120EX3646/14 rodinný dům s pozemky v Teletíně, okres Benešov 900000 1350000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 SC 120 EX 54702/12 podíl 1/2 rodinného domu ve Vrapicích 516700 775000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 JC 120 EX 2008/06-308 pozemek v k.ú. Držkrajov, obec Přeštěnice 232500 465000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 JC 120 EX 1609/07 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Srubec 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 PZ 120EX477/11 – rodinný dům s pozemkem v obci Kasejovice 512500 1025000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 PZ UHRAZENO – 120 EX 17373/14 rodinná rekreace v Příchovicích 268000 402000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 PZ
120 EX 8108/09 podíl 1/3 samostatně stojící budovy
v obci Lestkov

52500 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 KV 120 EX 10864/14 zemědělská stavba ve Žluticích 576700 865000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 KV Bytová jednotka 4+1 v obci Rovna, okres Sokolov 100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.11.18 11:00 LB Rodinný dům v obci Brniště 2790000 3990000 Dražby.net s.r.o. D

14.11.18 11:00 HK 120 EX 2828/09 podíl 1/2 průmyslového areálu v Hradci Králové 1067100 2134125 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 JM 120 EX 23764/13 podíl 1/2 rodinného domu v obci Studnice 266000 399000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 JM
120 EX 9973/10-114  podíl 9/72 pozemků
v k.ú. Kunštát na Moravě

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 JM 120 EX 10434/09 podíl 9/72 pozemků v k.ú. Kunštát na Moravě 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 MS
120EX40/15 rodinný dům s pozemky v Ostravě-Hrabová,
UHRAZENO

3628000 5442000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:00 ZL 120 EX 18672/14 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Pitín 36000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 11:30 HK Rodinný dům v obci Třebechovice pod Orebem 2367000 3550000 Dražby.net s.r.o. D

14.11.18 12:00 MS
Rodinný dům v obci Třinec-Nebory + podíl o velikosti 1
na pozemku v obci Třinec-Nebory

3765000 4500000 Dražby.net s.r.o. D

14.11.18 14:00 OL
Dražba 9024/10 – podíl 1/8 na pozemku v obci Litovel,
okres Olomouc

6527 9790 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.11.18 9:00 SC Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Rakovník 48000 96000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.11.18 9:00 JC Podíl 1/3 na RD (120 m2) s pozemky, okr. Jindřichův Hradec 105000 210000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 19/2018 | 77

1.11.18 10:00 Soubor movitých věcí (postele, TV, nábytek) 8000 24000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.11.18 12:30 Soubor movitých věcí (PC sestava a TV) 1400 4200 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.11.18 10:00 Škoda Octavia 2003 18000 54000 Mgr. Pavel Preus N

1.11.18 11:00 PH Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, Praha-Třeboradice 4666667 7000000
Exekutorský úřad Praha 9, soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

6.11.18 11:00 PH Dražba bytové jednotky 3+kk v Praze (k.ú. Ďáblice) 4073334 6110000 Mlynarčík Jan Mgr. N

14.11.18 11:00 MS
120EX40/15 rodinný dům s pozemky v Ostravě-Hrabová,
UHRAZENO

3628000 5442000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.11.18 12:00 MS
Rodinný dům v obci Třinec-Nebory + podíl o velikosti 1
na pozemku v obci Třinec-Nebory

3765000 4500000 Dražby.net s.r.o. D

15.11.18 10:00 UL Dražba budovy – skladu s pozemky (7 543 m2), okr. Děčín 3000000 4500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.11.18 13:30 SC Dražba pozemků v obci Králův Dvůr, okres Beroun 6300000 9450000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 11. – 20. 11. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 11. – 20. 11. 2018

15.11.18 9:00 LB
Likvidace dědictví - Dražba podílu o velikosti 1/2 na garáži
a pozemku ve Velkých Hamrech (okres Jablonec nad Nisou)

182000 182000 Mlynarčík Jan Mgr. D

15.11.18 9:30 PB Dražba pozemků (23 682 m2) – podíl 1/3, okr. Pardubice 96000 144000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.11.18 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Kutná Hora 60000 90000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.11.18 10:00 KV Byt – Habartov, okr. Sokolov 220000 330000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

15.11.18 10:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Cheb 106667 160000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.11.18 10:00 UL Dražba budovy – skladu s pozemky (7 543 m2), okr. Děčín 3000000 4500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.11.18 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 566667 850000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.11.18 10:00 JM Dražba pozemků (1 821 m2), okr. Brno-venkov 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.11.18 10:30 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8, okr. Trutnov 48000 72000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.11.18 11:00 KV Dražba pozemku (1 019 m2) – podíl 1/2, okr. Sokolov 87600 219000 Mgr. Alan Havlice – soudní exekutor N

15.11.18 13:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 1866667 2800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.11.18 13:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Nový Jičín 37500 75000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.11.18 13:30 SC Dražba pozemků v obci Králův Dvůr, okres Beroun 6300000 9450000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.11.18 13:00 JM
166 EX 145/15: Rekreační areál v obci Tvarožná Lhota
(okres Hodonín)

1666667 2500000 Mgr. Kateřina Skoupá N

19.11.18 13:30 JC
Dražba podílu id. 2/3 na RD se zahradou v obci Strmilov,
okres Jindřichův Hradec

236700 355000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N


